


Thursday, August 21, 2014
9:00 p.m., Lots 600-851

U.S. Coins

See Lot 2242

600 Fugio Cent: 1787 Photo $100
Very good ...................................................... Est. $150/180

601 Mercury Dime: 1942 Photo $100
NGC graded proof 66 ................................... Est. $150/180

602 Draped Bust Dollar: 1799 Photo $350
Scratch damage, PCI graded VG-10 ............. Est. $500/600

Morgan Dollars

603 1878-CC Photo $300
In GSA box with papers, about uncirculated .. Est. $400/450

604 1880-CC, Reverse of 1879 Photo $200
In GSA box with papers, uncirculated ............ Est. $300/400

605 1881-CC Photo $250
In GSA box with papers, uncirculated ............ Est. $350/450

606 1882-CC Photo $100
In GSA box with papers, about uncirculated .. Est. $150/180
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607 1883-CC Photo $100
MS-60 .......................................................... Est. $150/200

608 1883-CC Photo $80
In GSA box, no papers, about uncirculated .... Est. $120/140

609 1884-CC Photo $100
In GSA box with papers, about uncirculated .. Est. $150/180

610 1884-CC Photo $100
MS-60 .......................................................... Est. $150/200

611 1885-CC Photo $400
In GSA box with papers, uncirculated ............ Est. $500/600

612 1890-CC Photo $2,500
A very scarce coin in this high grade, NGC graded MS-65
................................................................. Est. $3,000/3,500

613 1890-CC Photo $200
MS-60 .......................................................... Est. $250/300

614 Pre-1921 Accumulation $550
36, mostly AU ............................................ Est. $800/1,000

615 GSA Carson City $300
1882, 1883 and 1884 with boxes and papers, uncirculated
 ...................................................................... Est. $400/450

616 Pre-1900 Group $250
18, VG to XF ................................................. Est. $350/400

617 Group of CC $250
1878, 1879, 1880, 1890 and 1891, good to very good 
....................................................................... Est. $350/400

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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618 Eisenhower Silver Dollars $100
Brown package 1971 (3), 1972 (2), 1973 (2), 1974, blue
package 1971 (5), 1972 (2), 1973, 1974 ......... Est. $150/200

619 $1 Gold Indian: 1874 Photo $110
About uncirculated ........................................ Est. $170/200

620 $2.50 Gold Liberty: 1851 Photo $150
Very fine ........................................................ Est. $170/200

621 $2.50 Gold Liberty: 1852 Photo $150
Very fine ........................................................ Est. $200/250

622 $2.50 Gold Liberty: 1877 Photo $110
Pitted ............................................................ Est. $170/200

623 $2.50 Gold Liberty: 1904 Photo $150
Very fine ........................................................ Est. $170/200

624 $2.50 Gold Indian: 1911-D Photo $1,100
PCGS graded vf-30 ................................. Est. $1,500/1,800

625 $2.50 Gold Indian: 1912 Photo $150
About uncirculated ........................................ Est. $200/250

626 $2.50 Gold Indian: 1914 Photo $150
Almost uncirculated ...................................... Est. $170/200

627 $2.50 Gold Indian: 1928 Photo $150
Almost uncirculated ...................................... Est. $170/200

628 $20 Gold Liberty: 1873, Open 3 Photo $1,500
NGC graded MS-62 ............................... Est. $2,000/2,500

629 $20 Gold Liberty: 1904 Photo $900
Almost uncirculated ................................ Est. $1,000/1,150

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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630 $20 St. Gaudens: 1927 Photo $900
Almost uncirculated ................................ Est. $1,000/1,150

Commemorative Silver Coins

631 Albany, 1936 Half Dollar Photo $100
About uncirculated ........................................ Est. $120/170

632 Arkansas, 1938-P,D,S Half Dollar Set $100
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $150/200

633 Arkansas, 1939-P,D,S Half Dollar 
Set Photo $250
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $300/400

634 Arkansas Group $300
1935, 1936 and 1937 P,D,S sets complete, extremely fine to
about uncirculated ......................................... Est. $400/500

635 Boone, 1935-P,D,S Half Dollar Set $100
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $150/200

636 Boone, 1936-P,D,S Half Dollar Set $100
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $150/200

637 California, 1925-S Half Dollar Photo $70
Extremely fine ............................................... Est. $100/120

638 Delaware, 1936 Half Dollar Photo $100
About uncirculated ........................................ Est. $120/150

639 Gettysburg, 1936 Half Dollar Photo $200
About uncirculated ........................................ Est. $250/300

640 Lynchburg, 1936 Half Dollar Photo $100
About uncirculated ........................................ Est. $120/150
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641 Norfolk, 1936 Half Dollar Photo $150
About uncirculated ........................................ Est. $200/250

642 Oregon Trail, 1928 Half Dollar Photo $100
Extremely fine ............................................... Est. $120/150

643 Oregon Trail, 1933-D Half Dollar Photo $150
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $200/250

644 Oregon Trail, 1934-D Half Dollar Photo $100
About uncirculated ........................................ Est. $120/150

645 Oregon Trail, 1938-P,D,S Half Dollar 
Set $200
Extremely fine ............................................... Est. $250/300

646 Oregon Trail, 1939-P,D,S Half 
Dollar Set Photo $600
Extremely fine to about uncirculated ........... Est. $750/1,000

647 Oregon Trail Group $300
1926 P,S, 1936 P,S, 1937-D, extremely fine or better 
....................................................................... Est. $350/450

648 Rhode Island, 1936-P,D,S Half 
Dollar Set $70
Extremely fine ............................................... Est. $100/150

649 Rhode Island, 1936-P,D,S Half 
Dollar Set $70
Extremely fine ............................................... Est. $100/150

650 Texas, 1935-P,D,S Half Dollar Set $150
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $200/250

651 Texas, 1936-P,D,S Half Dollar Set $150
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $200/250

652 Texas, 1937-P,D,S Half Dollar Set $150
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $200/250

653 Texas, 1938-P,D,S Half Dollar Set $200
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $250/300

654 Vermont, 1927 Half Dollar Photo $100
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $120/150

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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655 Wisconsin, 1936 Half Dollar Photo $70
About uncirculated ........................................ Est. $100/120

656 York, 1936 Half Dollar Photo $70
Extremely fine ............................................... Est. $100/120

657 Commemorative Gold: 1903
Louisiana Purchase-McKinley Dollar Photo $250
About uncirculated ........................................ Est. $300/400

Modern Commemorative Coins

658 1983-1984 3 Piece Olympic Set Photo $450
Proof with $10 gold, with box but no papers, proof 
....................................................................... Est. $600/700

659 1983-1984 3 Piece Olympic Set Photo $450
Proof with $10 gold, with box and papers, proof 
....................................................................... Est. $600/700

660 1984-D Los Angeles Olympiad, $10
Gold Photo $400
With box and papers, proof ............................ Est. $500/600

661 1984-P Los Angeles Olympiad, $10
Gold Photo $400
With box and papers, proof ............................ Est. $500/600

662 1984-S Los Angeles Olympiad, $10
Gold Photo $350
Missing box and papers, proof ....................... Est. $475/550

663 1986 3 Piece Statue of Liberty Set $200
Unc. set with $5 gold, with box and papers, uncirculated
....................................................................... Est. $250/300

664 1986 3 Piece Statue of Liberty Set $200
Proof with $5 gold, missing box and papers, proof 
....................................................................... Est. $250/300

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 21,  2014 Page 6First Session



665 1987 4 Piece Constitution Set Photo $450
Proof with 2 $5 gold, with box and papers, proof 
....................................................................... Est. $550/650

666 1987 2 Piece Constitution Set $200
Proof with $5 gold, missing box and papers, proof 
....................................................................... Est. $250/300

667 1988 2 Piece Olympic Set $200
Unc. with $5 gold, with box and papers, uncirculated 
....................................................................... Est. $250/300

668 1988 2 Piece Olympic Set $200
Proof with $5 gold, with box and papers, proof 
....................................................................... Est. $250/300

669 1982 to 1990 Group $180
21 with dupl., noted 1983 Olympic 3 piece sets, Washington
50¢ (6 proofs, unc.) ........................................ Est. $250/300

670 Medals: 1925 Norse-American $70
Thick VF, and Thin AU ................................ Est. $100/150

671 Medals: 1980-1984 American Arts
Gold Photo $4,000
Mark Twain complete set of 5 1 oz. medals in box with
papers, uncirculated ................................ Est. $5,000/5,500

672 Medals: 1980-1984 American Arts
Gold Photo $2,000
Willa Cather complete set of 5 ½ oz. medals in box with
papers, uncirculated ................................ Est. $2,500/3,000

673 2003 Silver Eagle $500
40 pieces in U.S. Treasury roll, uncirculated .. Est. $700/800

674 1986 Proof Gold Eagle Photo $1,000
In box with papers, proof .......................... Est. $1,300/1,500

675 1986 Proof Gold Eagle Photo $1,000
With box and papers, proof ...................... Est. $1,300/1,500

676 1987 Proof Gold Eagle 2 Piece Set Photo $1,600
1 oz. and ½ oz. in box with papers, proof ... Est. $2,000/2,500

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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677 1989 Proof Gold Eagle 4 Piece Set Photo $2,000
In box with papers, proof .......................... Est. $2,500/3,000

U.S. Coin Balances

678 Silver Bars $1,500
First 373 gram bar with Japanese markings, second 100 oz.
bar with no markings, but probably .9999 . Est. $2,000/2,200

679 90% Silver Quarter Accumulation $1,350
$160 face, fine .......................................... Est. $1,900/2,100

680 90% Silver Quarter Accumulation $1,350
$163.50 face, fine ..................................... Est. $1,900/2,100

681 Silver Accumulation $1,200
$80.50 face 90% quarters, $65 face 90% half dollars and
$32.50 face in 40% half dollars, fine .......... Est. $1,800/2,000

682 90% Silver Dime Accumulation $1,200
$154.60 face, fine ..................................... Est. $1,800/2,000

683 Silver Medals $500
56 from the 1970s, all one troy oz.999 silver, incl. 12 1976
U.S. Postal Service ........................................ Est. $750/850

684 Sterling Silver Medals $500
60.27 grams each, issued for “History of Medicine” 
....................................................................... Est. $750/850

685 Silver Dollar Accumulation $425
13 1921 Morgan and 21 Peace, G to XF ........ Est. $600/700

686 Commemorative Half-Dollar
Collection $400
40 from 1892 to 1943 incl. 1918 Lincoln, 1920-1921
Pilgrim, 1934 Boone and Texas, plus 18 Booker T.
Washington, extremely fine to about uncirculated 
....................................................................... Est. $500/650

687 Half Dollar Accumulation $250
About 50 incl. 1921-S (Good), $18.50 face in 90% silver,
inspect ........................................................... Est. $350/400

688 Silver Dollar Group $200
Consists of PCGS graded 1881-S (MS63), 1898
(MS62PL), 1904-O (MS63, 2 each), 1921 (MS62) and
Hannes Tulving graded 1884-CC (MS63) ... Est. $300/350

689 Balance of Collection $200
In album, 8 Morgan dollars pre 1900, 1 Peace dollar, 1962
Canada dollar, 1994 ½ oz. Gold Eagle and Columbian Expo
medal, inspect ................................................ Est. $300/350

690 Silver Medals $150
13, 1 oz. for various subjects ........................... Est. $200/250

691 Box of Medals $150
Incl. 1976 Bi-Centennial gold 14kt medal with original box,
other Bi-Centennial incl. a few silver, Ford inauguration
silver medal and pewter medals, 1965 Franklin Mint
Nevada gaming tokens, inspect ...................... Est. $200/300

692 Modern Proof Sets $150
1984 Prestige (no box), 1986 Prestige, 1987 Prestige (2),
1992 silver premium proof, 1986 (2) and 1989 Silver Eagle
proofs ............................................................ Est. $200/250

693 Proof Sets $150
1958 to 1964 one each, 1968//1992, 42 with dupl. 
....................................................................... Est. $200/250

694 Silver Dollar Group $150
Consists of 8 1900 and earlier Morgan dollars (AU) and 6
various dated Silver Eagle .............................. Est. $200/250

695 90% Silver Dimes and Quarters $150
23.20 face ...................................................... Est. $200/250

696 Small Type Accumulation $150
11 incl. 1913 Buffalo nickel typ 1 (NGC MS65), 1937-S
Buffalo nickel (PCI MS64), 1828 half dollar (cleaned) and
1875-CC 10 cent AU, inspect ........................ Est. $200/250

697 Balance of Collection $150
Incl. 10 sterling silver medals, 1837 Feuchtwangers token,
small group of foreign coins, inspect ............... Est. $200/250

698 Mint Uncirculated Sets $100
38, 1962//1993, most in original packaging .... Est. $150/180

699 Balance of Collection $70
About 50 incl. 1877-S trade dollar VF, 4 one oz. silver
rounds, and misc., fine ................................... Est. $100/150

700 Lincoln Cent Accumulation $70
Few hundred mostly in albums with a couple of better dates
incl. 1930 (PCGS graded MS65), have a look  Est. $100/150

Foreign Coins

701 Bahamas 1974 $100 Gold, KM-71 Photo $200
In original case with papers, proof .................. Est. $250/350

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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Canada

702 1906, 50¢, KM-12 Photo $150
Possibly cleaned but still quite nice, extremely fine 
....................................................................... Est. $200/250

703 1967, 7 Piece Proof-Like Set,
KM-KM18b Photo $550
In original black box, proof ............................ Est. $650/750

704 100 Dollars, 1976, KM-116 Photo $400
In original box with papers, proof ................... Est. $450/550

705 100 Dollars, 1976, KM-116 Photo $200
Almost uncirculated ...................................... Est. $250/300

706 100 Dollars, 1978, KM-122 Photo $400
In original case with papers, proof .................. Est. $450/550

707 100 Dollars, 1979, KM-126 Photo $400
In original case with papers, proof .................. Est. $450/550

708 100 Dollars, 1979, KM-126 Photo $400
In original case with box and papers, proof ..... Est. $450/550

709 100 Dollars, 1980, KM-129 Photo $400
In original case with papers, proof .................. Est. $450/550

710 100 Dollars, 1982, KM-137 Photo $400
In original case with papers, proof .................. Est. $450/550

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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711 100 Dollars, 1983, KM-139 Photo $400
In original case and box with papers, proof ..... Est. $450/550

712 100 Dollars, 1984, KM-142 Photo $400
In original box and case with papers, proof ..... Est. $450/550

713 100 Dollars, 1985, KM-144 Photo $400
In original box and case with papers, proof ..... Est. $450/550

714 100 Dollars, 1986, KM-152 Photo $400
In original case and box with papers, proof ..... Est. $450/550

715 100 Dollars, 1987, KM-158 Photo $400
In original box and case with papers, proof ..... Est. $450/550

716 100 Dollars, 1988, KM-162 Photo $200
In original box and case with papers, proof ..... Est. $250/300

717 100 Dollars, 1989, KM-169 Photo $200
In original box and case with papers, proof ..... Est. $250/300

718 100 Dollars, 1989, KM-169 Photo $200
In original box and case with papers, proof ..... Est. $250/300

719 100 Dollars, 1992, KM-211 $200
Sealed in the original box, proof ..................... Est. $250/300

720 Central American Republic., 1831, 8
Reales, KM-4 Photo $200
Fine to very fine ............................................. Est. $300/400

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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721 China: 1919 One Dollar, KM-4329.6 Photo $100
About uncirculated ........................................ Est. $150/200

722 China (People’s Republic): 1986
Panda Silver Medal Photo $500
12 oz. 99.9% pure silver, issued for the 5th Hong Kong
International Coin Expo, in box with paperwork,
uncirculated ............................................... Est. $750/1,000

723 Dominican Republic: 1955 30 Peso
Gold, KM-24 Photo $750
.8571 AGW, almost uncirculated ............... Est. $850/1,000

724 Dominican Republic: 1974 30 Peso
Gold, KM-36 Photo $250
.3385 AGW, almost uncirculated .................. Est. $300/400

725 France: 1984 100 Franc Gold Marie
Curie Photo $500
.5029AGW, with box and papers, proof, only 5000 minted 
....................................................................... Est. $700/800

726 Haiti: 1895, One Gourde, KM-46 Photo $150
Uncirculated ................................................. Est. $200/250

727 Jamaica: 6sh 8p on Mexico 8 Reales,
KM-8.2 Photo $200
No date (1747-1758), this coin dated 1758, fine 
....................................................................... Est. $250/300
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Mexico

728 1733 MF 8 Reales Cobb, KM-48 Photo $50
Nice example of a cobb, very good .................... Est. $70/100

729 1953 10 Peso Hidalgo, KM-M91a Photo $150
Almost uncirculated ...................................... Est. $200/250

730 1953 20 Peso Hidalgo, KM-M92a Photo $350
Almost uncirculated ...................................... Est. $450/550

731 1957 10 Peso Constitution, KM-123a Photo $150
Almost uncirculated ...................................... Est. $200/250

732 1957 50 Peso Constitution,
KM-M122a Photo $1,000
Almost uncirculated ................................ Est. $1,100/1,300

733 1921 2 Peso, KM-462 Photo $100
About uncirculated ........................................ Est. $150/200

734 1905 10 Peso, KM-473 Photo $150
Extremely fine ............................................... Est. $200/250

735 1906 10 Peso, KM-473 Photo $150
Extremely fine ............................................... Est. $200/250
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736 1907 10 Peso, KM-473 Photo $150
Extremely fine ............................................... Est. $200/250

737 1908 10 Peso, KM-473 Photo $150
Extremely fine ............................................... Est. $200/250

738 1910 10 Peso, KM-473 Photo $150
Extremely fine ............................................... Est. $200/250

739 1917 10 Peso, KM-473 Photo $150
Extremely fine ............................................... Est. $200/250

740 1919 10 Peso, KM-473 Photo $150
Extremely fine ............................................... Est. $200/250

741 1959 10 Peso, KM-473 Photo $150
Extremely fine ............................................... Est. $200/250

742 1917 20 Peso, KM-478 Photo $300
Extremely fine ............................................... Est. $400/500

743 1918 20 Peso, KM-478 Photo $300
Extremely fine ............................................... Est. $400/500

744 1919 20 Peso, KM-478 Photo $300
Extremely fine ............................................... Est. $400/500

745 1920 20 Peso, KM-478 Photo $300
Extremely fine ............................................... Est. $400/500
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746 1921 20 Peso, KM-478 Photo $300
Extremely fine ............................................... Est. $400/500

747 1959 20 Peso, KM-478 Photo $300
Extremely fine ............................................... Est. $400/500

748 1921 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

749 1922 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

750 1923 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

751 1924 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

752 1925 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

753 1926 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300
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754 1927 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

755 1928 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

756 1929 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

757 1930 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

758 1931 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

759 1943 50 Peso, KM-481 Photo $1,000
Extremely fine ......................................... Est. $1,100/1,300

760 1959 V, Carranza Gold Medal Photo $300
.4821 AGW, Grove #P45, almost uncirculated 
....................................................................... Est. $400/500

761 Oaxaca: 1915 Mexican Revolution 3
Centavos, KM-711 Photo $150
Scarce coin in nice condition, extremely fine ... Est. $200/250

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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762 Netherlands: 1912 10 Guilder Gold,
KM-149 Photo $100
Extremely fine ............................................... Est. $150/200

763 Nicaragua: 1912h One Cordoba,
KM-16 Photo $100
Extremely fine to about uncirculated .............. Est. $150/200

764 Portugal: 1886 5000 Reis Gold,
KM-516 Photo $250
Almost uncirculated ...................................... Est. $300/400

765 Portugal: 1870 5000 Reis Gold,
KM-516 Photo $150
Extremely fine ............................................... Est. $200/250

766 Puerto Rico: 1895 Peso, KM-24 Photo $250
Extremely fine ............................................... Est. $300/400

767 Uruguay: 1844 Peso, KM-5 Photo $100
Reverse faults, still a scarce coin, details of very fine 
....................................................................... Est. $150/200

Foreign Coin Balances

768 Bahamas 1970s Era Proof Sets $300
1969 to 1976 with 2 of 1972, in original packaging, 1969
damaged, proof .............................................. Est. $400/500

769 Bahamas 1970s Proof $2 and $10
Silver $250
12, $2 from 1971 to 1976 plus 7 $10 from 1973 to 1976, and
$50 gold Kr. KM108, proof ........................... Est. $350/450

770 Belize 1970s Era Proof Sets $150
1974-1976 silver proof sets plus 1976 $100 gold proof, proof 
....................................................................... Est. $200/250

771 Canada 1976 and 1988 Silver
Olympic Sets $750
1976 4 piece proof sets (9), 4 piece unc. sets (6), plus 1988 10
piece ($20) sets (2), in original packaging, proof 
................................................................. Est. $1,000/1,350

772 Canada Accumulation $400
About 50 incl. 1909 5¢, AU, 1902H 10¢ XF, 1858 20¢ VF,
1910 25¢ XF, 1919 25¢ AU, 1919 50¢ XF, 1938 $1 AU,
1946 $1 AU, worth a close look, very fine or better 
....................................................................... Est. $600/750

773 Canada Balance of Collection $200
About 100 with nice group of mostly unc. dollars incl.
1935-1937 BU, plus some silver quarters and lower values,
very fine or better ........................................... Est. $300/400
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774 Canada Proof and Proof Like Sets $150
21 proof like sets from 1971 to 1980, and 10 proof sets from
1981 to 1988, in original packaging, proof ...... Est. $200/300

775 Canada Proof Like and Uncirculated
Accumulation $100
About 50 incl. 1964-1969 proof like sets and lots 1970’s era
of unc. dollars mostly in original packaging, very fine or
better ............................................................. Est. $150/200

776 Cayman Islands 1970’s Era Proof Sets $150
Including 1973-1974 proof sets of 8 (2 each), and 1975 $50
proof, proof ................................................... Est. $200/300

777 China Silver Dollar Group $200
13 from 1901 to 1934 incl. Kiangnan 1901 dollar, fine or
better ............................................................. Est. $250/300

778 China 3 Better Dollars $150
1914 Kr. 432a, 1927, and 1933, extremely fine or better 
....................................................................... Est. $200/250

779 Germany Notgeld Collection $100
147 coins, 1917 to 1921, organized alphabetically by town in
small holders, interesting group, very good .... Est. $150/200

780 Great Britain Balance $60
Few hundred mostly low values with few modern crowns,
some 19th Century pennies, etc., Good ............ Est. $80/100

781 Haiti Modern Proof Coins $200
Incl. 1968-1970 3 piece proof sets, 1973 4 piece set, and 1967 
10 and 25 gourdes, proof ................................ Est. $300/400

782 Jamaica 1970’s Era Proof Coins 
and Sets $250
Mostly Franklin Mint with lots of silver, proof 
....................................................................... Est. $300/400

783 Marshall Islands $50 Silver Coin
Proofs $350
Issued in 1991 for Legendary Aircraft of WWII, 24 pieces in 
original box .................................................... Est. $500/600

Mexico

784 6 Piece Gold Type Set Photo $1,750
1945 2 peso, 1945. 2½ peso, 1955 5 peso, 1959 10 peso, 1959
20 peso, and 1946 50 peso, uncirculated ... Est. $2,250/2,500

785 Collection of Small Gold $1,000
4 two peso from 1919 to 1942, 6 two ½ peso from 1919 to
1942 and 8 five peso from 1906 to 1955, very fine or better 
................................................................. Est. $1,250/1,500

786 Collection of 8 Reales $400
27 from 1846 to 1897 mostly Go, and Zs mint marks,
extremely fine or better ................................... Est. $500/600

787 Fascinating Balance of Collection $400
About 300 mostly lower face values but few to 5 peso, incl.
1871 peso, plus nice group of revolution issues incl. 28 from
Oaxaca, and Chihuahua 1 peso Kr. #KM611, worth a close
look, very fine or better ................................... Est. $500/600

788 Better Early Group $200
11 from 1758 to 1915 incl. 1758 MM and 1762 MM 8
Reales, 1816 8 Reales, Guadalajara 1821 8 Reales VF,
Mexico Revolution issues Guerrero 1915 2 peso KR. #644,
Chihuahua 1915 1 peso #619 both Fine, fine or better 
....................................................................... Est. $300/400

789 Accumulation of 5-25 Peso $150
Incl. 20, 5 peso, 4, 10 peso, 3 1968 25 peso, and 1954 5 peso 
....................................................................... Est. $200/250

790 One Peso Horse Issues $100
1910, 1911, and 1913, extremely fine or better  Est. $150/200

791 Panama Proof Coins $400
From 1973 to 1975 incl. 7, 20 balboas silver, and silver one
balboas, proof ................................................ Est. $500/600

792 Panama Modern Proof Sets $300
14 from 1966 to 1972 incl. 1969 (4), in original packaging,
proof .............................................................. Est. $400/500

793 Portugal Valuable Accumulation $500
About 150 from 1809 to 1970’s with some Colonies, better
items incl. 1910 escudo (2 XF), 1916 escudo XF, 1910 1000
reis VF, 1809 400 reis VF, and Mozambique 1936 and 1938
10 escudo XF, very fine or better .................... Est. $600/700

794 Portugal Interesting Accumulation $200
Over 75 incl. 1835 400 reis XF/AU, 1858 500 reis XF/AU,
and some Colonies incl. Portuguese India 1912 1 rupia, VF,
very fine or better ........................................... Est. $250/350

795 Trinidad & Tobago 1970’s Era Proof
Sets $150
Incl. some $5-10 silver, proof ......................... Est. $200/300

Worldwide Coin Balances

796 Latin America Group of Better Silver $500
29 from 1686 to 1960s incl. Peru 1686 8r cobb, Paraguay
1889 peso VF, Panama 1904 50¢ VF, Salvador 1925 1 colon
XF, Peru 1769 8r Fine, and group of Guatemala
counterstamped issues, worth a close look, very fine or better
....................................................................... Est. $600/750

797 Latin American Accumulation $450
Few hundred 1810 to 1970’s incl. some better, Guatemala,
Mexico, Chile, Colombia and Argentina plus Costa Rico
1970 proof set of 5, worth a close look, very fine 
....................................................................... Est. $550/650

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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798 Worldwide Interesting Balance of
Collection $250
About 75 incl. Cuba 1939 1 peso AU, Uruguay 1917 1 peso
XF, Greece, few Japan, Costa Rica, and Br. Honduras, very
fine or better .................................................. Est. $350/450

799 British Commonwealth Mostly 20th
Century Accumulation $200
Few hundred incl. 1970’s proof sets from Caribbean area
plus Br. Pacific, and group of earlier coins incl. nice Br.
Honduras with 1906 50¢ VF, very fine .......... Est. $250/350

800 Small Latin America Collection of
Pillar Dollars $150
Mexico, 1741, 1796 (2), 1819, 1821, Bolivia 1777,
Guatemala 1796, 1821, fine or better .............. Est. $200/300

801 Foreign Interesting Accumulation $150
Few hundred mostly 20th Century incl. some modern unc.
sets, some better Netherlands, Germany and Vatican City,
very fine ......................................................... Est. $200/300

802 British West Indies 1970 FAO $100
Complete set of 8 $4 coins in the original cases, proof, mintage
only 2000 ........................................................ Est. $150/200

U.S. Currency

United States Notes

803 1862, $1, Fr-16 Photo $700
Tears, PMG graded au-53 Net. KL-3 ........... Est. $800/900

804 1869, $1, Fr-18 Photo $300
PMG graded vf-25 EPQ. KL-5 ................... Est. $400/500

805 1875, $1, Fr-20 Photo $150
Extremely fine. KL-7 .................................... Est. $200/300

806 1880, $1, Fr-29 Photo $150
Extremely fine. KL-16 .................................. Est. $200/300

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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807 1880, $1, Fr-35 Photo $500
Previously mounted, PMG graded MS-64 Net. KL-22 
....................................................................... Est. $600/750

808 1917, $1, Fr-36 Photo $70
About uncirculated. KL-23 ........................... Est. $100/120

809 1869, $2, Fr-42 Photo $70
PMG graded vf-20. KL-102 ......................... Est. $100/120

810 1875, $2, Fr-44 Photo $150
Fine. KL-104 ................................................ Est. $200/300

811 1880, $2, Fr-52 Photo $150
Minor foreign substance, PMG graded vf-35 Net. KL-112 
....................................................................... Est. $200/250

812 1917, $2, Fr-60 Photo $70
Extremely fine. KL-120 ................................ Est. $100/120

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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813 1862, $5, Fr-61a Photo $200
Pinholes, fine. KL-190 .................................. Est. $250/350

814 1862, $5, Fr-62 Photo $300
Split, foreign substance, PMG graded vf-30 Net. KL-191
 ...................................................................... Est. $400/500

815 1880, $5, Fr-82 Photo $70
PMG graded vf-30. KL-212 ......................... Est. $100/150

816 1907, $5, Fr-85 Photo $70
Very fine. KL-215 ......................................... Est. $100/150

817 1880, $10, Fr-100 Photo $300
Minor rust, PMG graded vf-30 Net. KL-366 
....................................................................... Est. $400/500

818 1880, $10, Fr-110 Photo $200
Stains, PMG graded vf-20 Net. KL-376 ....... Est. $300/400

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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819 1880, $10, Fr-111 Photo $100
Very good. KL-377 ....................................... Est. $150/200

820 1901, $10, Fr-122 Photo $400
PMG graded vf-35. KL-388 ......................... Est. $500/600

821 1880, $20, Fr-147 Photo $150
Light stains, very fine. KL-546 ...................... Est. $200/300

Silver Certificates

822 1886, $1, Fr-215 Photo $100
Minor stains, PMG graded vf-30. KL-29 ..... Est. $150/250

823 1891, $1, Fr-223 Photo $150
Very fine. KL-37 ........................................... Est. $200/250

824 1896, $1, Fr-224 Photo $150
Very good. KL-38 ......................................... Est. $200/250
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825 1899, $1, Fr-233 Photo $70
Very fine. KL-48 ........................................... Est. $100/120

826 1886, $2, Fr-243 Photo $100
Very good. KL-124 ....................................... Est. $150/200

827 1899, $2, Fr-258 Photo $200
PMG graded ef-45. KL-139 ......................... Est. $250/300

828 1899, $5, Fr-279 Photo $200
Minor surface damage, PMG graded vf-35. KL-249 
....................................................................... Est. $300/400

829 1890, $1 Coin Note, Fr-347 Photo $200
Ink, splits, PMG graded vf-25 Net. KL-55 ... Est. $300/400

830 1891, $1 Coin Note, Fr-351 Photo $150
Very fine. KL-59 ........................................... Est. $200/300
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831 1891, $1 Coin Note, Fr-352 Photo $70
Fine. KL-60 .................................................. Est. $100/150

832 1891, $5 Coin Note, Fr-362 Photo $300
PMG graded vf-20. KL-256 ......................... Est. $400/500

833 1918, $2 Federal Reserve Bank Note,
Fr-765 Photo $400
PMG graded ef-45. KL-164 ......................... Est. $450/550

834 1918, $5 Federal Reserve Bank Note,
Fr-790 Photo $150
PMG graded vf-30. KL-336 ......................... Est. $200/250

835 1914, $50 Federal Reserve Note,
Fr-1032 Photo $850
PMG graded MS-63 .............................. Est. $1,000/1,250

836 1907, $10 Gold Certificate, Fr-1171 Photo $200
Pinholes, extremely fine. KL-440 .................. Est. $300/400
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837 1906, $20 Gold Certificate, Fr-1183 Photo $100
Small internal tear, PMG graded vf-30 Net. KL-560 
....................................................................... Est. $150/200

National Bank Notes

838 1882, $5 City National Bank, Fr-474 Photo $300
Plainfield NJ, Bank #2243, Serial #7711, repaired at top,
very good. KL-1122 ...................................... Est. $400/500

839 1902, $10 Union National Bank,
Fr-618 Photo $100
Scranton PA, Bank #8737, Serial #13155, fine. KL-1221 
....................................................................... Est. $150/200

840 1902, $10 Gloucester National 
Bank, Fr-624 Photo $400
Bank #1162, Serial #12124, very fine. KL-1228 
....................................................................... Est. $500/600

841 1902, $10 Liberty National Bank 
NY, Fr-635 Photo $200
Bank #12352, Serial #5274, extremely fine. KL-1239 
....................................................................... Est. $300/400

842 1929, $5 Bank of Woodland,
Fr-1800-1 Photo $150
Woodland CA., bank #10878, serial #7587A, fine.
KL-1170 ....................................................... Est. $200/250
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843 1929, $10 Security National Bank,
Fr-1801-1 Photo $50
Pasadena CA., bank #10168 serial #4151A, very good.
KL-1243 ......................................................... Est. $70/120

844 1929, $20 National Bank of
Cynthiana KY, Fr-1802-1 Photo $100
Bank #1900, serial #489A, fine. KL-1317 ... Est. $150/200

U.S. Currency Balances

845 Large Size Bank Note Accumulation $600
9 incl. Fr. #56, 236, 743, 983A, 911B, 871, and National
Park Bank of NY, national bank note few later issues UNC.,
fine or better .................................................. Est. $700/800

846 Fractional Currency Collection $300
15 mostly different, nice and condition, very fine or better
 ...................................................................... Est. $400/500

847 Fractional Currency Accumulation Web $200
16 pieces, all circulated, incl. #PC9, PC10, PC15, minor
dupl., nice group, fine .................................... Est. $300/400

848 Confederacy Small Banknote
Collection $100
Fr. #CS16, CS41 CS68-CS69, CS70, fine or better 
....................................................................... Est. $150/200

849 Balance of Collection $70
Incl. 10 small size with $1 Hawaii, some broken bank notes,
and Confederate state issues, fine or better ..... Est. $100/150

Worldwide Currency Balances

850 Large China Accumulation $2,000
Substantial accumulation of over 270 various Bank Notes
mostly from China and a few from other Asian countries,
features different periods and banks, incl. Taiwan and PRC,
generally Fine-UNC, well worth inspection
................................................................. Est. $2,500/3,500

851 Worldwide Balance of Collection $50
About 50 incl. German notgeld, and few China, fine or better 
......................................................................... Est. $70/100

End of First Session
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Friday, August 22, 2014
3:00 p.m., Lots 852-1483

Foreign Individual Lots

852 H Aegean Islands (Italian Occupation):
1934 Medal of Valor Set, 
Sassone #S.15 Photo $120
Very l.h., fine to very fine. Scott #36-46 $495. Sassone €600
....................................................................... Est. $180/200

853 (H
H Aegean Islands (Italian Occupation):

Airpost; 1935 Medal of Valor Issue,
Sassone #S.36 Photo $275
N.h., fine to very fine, All signed. Scott #C32-C36,
CE1-CE2 $1,125. Sassone €1,500 ................ Est. $350/400

854 (H) Annam & Tonkin: 1888, 1c on 4c
Claret, Maury #2 IX Photo $80
Unused, fine to very fine, signed Roumet (2014). Scott #8
$525. Maury €625 ......................................... Est. $120/140

855 H
H Austria: 1933 Ski Complete, Michel

#551-554 Photo $100
N.h., fine to very fine. Scott #B106-B109 $525
....................................................................... Est. $150/180

856 H
H Austria: 1936, 10s Dolfuss, 

Michel #588 Photo $250
N.h., very fine. Scott #380 $1,100. Michel €1,400
....................................................................... Est. $350/400

857 H Austria: 1936, 10s Dolfuss, 
Michel #588 Photo $180
L.h., very fine. Scott #380 $725. Michel €900 
....................................................................... Est. $250/300

858 m Austrian Offices in Crete: 1903-04,
4fr on 4k Gray Green, Michel #7 Photo $100
Used, fine to very fine. Scott #7 $650. Michel €800 
....................................................................... Est. $150/200

859 m Belgium: 1919 King Albert I Set, 
COB #165-178 Photo $100
O.g. (h.r.), 25c and 40c thins, otherwise fine to very fine.
Scott #124-137. COB €850. Scott $646 ........ Est. $140/160

860 (H Bolivia: Airpost; 1930, 5c to 1b
Zeppelin Flight Set, #C19-C23 Photo $100
O.g., #C21-22 tiny thin spots, off center, fine or better. Scott 
$1,120 ........................................................... Est. $150/200
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861 H Bulgaria: 1879 Laid 10c, Michel #2 Photo $200
O.g., fresh and fine, Sismondo (2011) cert. Scott #2 $900.
Michel €900 .................................................. Est. $250/300

862 m Bulgaria: 1879 Laid 10c, Michel #2 Photo $60
Blue cancel, fresh and fine, Sismondo (2011) cert. Scott #2
$200. Michel €200 .......................................... Est. $80/100

863 m Bulgaria: 1885 Litho Surcharge 50s
on 1fr, Michel #24 II Photo $110
“large part o.g.”, fresh and fine, Sismondo (2011) cert. Scott
#22 $550. Michel €700 ................................. Est. $150/200

864 m Bulgaria: 1885 Litho Surcharge 50s
on 1fr, Michel #24 II Photo $70
Lightly canc’d., fresh and fine, Sismondo (2011) cert. Scott
#22 $360. Michel €450 ................................. Est. $100/140

China

See also Coin and Currnecy Lots 721, 722, 777 and 850

865 (H) 1878 Large Dragon on Thin Paper,
1ca Green, #1 Photo $250
Unused, fine to very fine. Scott $700 .............. Est. $350/400

866 m 1878 Large Dragon on Thin Paper,
3ca Brown Red, #2 Photo $150
Blue chop, fine to very fine. Scott $450 ........... Est. $200/250

867 m 1878 Large Dragon on Thin Paper,
3ca Brown Red, #2 Photo $100
Black chop cancel, 2 creases lower left, fine to very fine
appearance. Scott $475 .................................. Est. $150/180

868 m 1878 Large Dragon on Thin Paper,
5ca Ocher, #3 Photo $150
Used, one short perf at top, otherwise fine to very fine. China
Stamp Society #3b $650. Scott $450 ............. Est. $200/250

1883 Perforate 12½

869 (H) 1ca Green, #7 Photo $100
Unused, tiny thin spot, fine to very fine appearance. Scott
$775 .............................................................. Est. $150/200

870 m 1ca Green, #7 Photo $180
Used, fine to very fine. Scott $525 .................. Est. $250/300

871 m 1ca Green, #7 Photo $180
Used, fine to very fine. Scott $525 .................. Est. $250/300

872 m 3ca Brown Red, #8 Photo $100
Blue chop cancel, tiny corner thin lower left, fine to very fine
appearance. Scott $450 .................................. Est. $150/180
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873 m 3ca Brown Red, #8 Photo $70
Blue chop cancel, ragged perfs at top, fine to very fine. Scott
$450 .............................................................. Est. $100/140

874 m 5ca Yellow, #9 Photo $250
Used, fine to very fine. Scott $725 .................. Est. $350/400

875 H 1894 Dowager 60th Birthday, 1st
Printing, 1ca-24ca Set, #16-24 Photo $1,300
O.g. to h.r. (4c unused), fresh and fine. Scott $2,975 
................................................................. Est. $2,000/2,500

876 H 1894 Dowager 60th Birthday, 1st
Printing, 9ca Dull Green, #22 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott $325 ................... Est. $150/200

877 H 1894 Dowager 60th Birthday, 1st
Printing, 12ca Brown Orange, #23 Photo $200
O.g., light soiling on reverse, otherwise fine to very fine.
Scott $675 ...................................................... Est. $300/350

878 H 1894 Dowager 60th Birthday, 1st
Printing, 24ca Carmine, #24 Photo $325
O.g., fine to very fine. Scott $900 ................... Est. $450/550

879 H 1897 Small Figures Surcharges on
Small Dragons Set, #25-27 Photo $180
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $507 ........... Est. $250/300

1897 Surcharges

880 m Large 1¢ on 3¢ Red Revenue, #78 Photo $100
Used, fine to very fine. Scott $300 .................. Est. $150/200

881 m Small 2¢ on 3¢ Red Revenue, #79 Photo $150
Used, fine to very fine. Scott $450 .................. Est. $200/300

882 m Small 2¢ on 3¢ Red Revenue, #79 Photo $150
Used, fine to very fine. Scott $450 .................. Est. $200/250

883 m Large 2¢ on 3¢ Red Revenue, #80 Photo $150
Light cancel, fine to very fine. Scott $375 ....... Est. $200/250

884 m Large 2¢ on 3¢ Red Revenue, #80 Photo $120
Used, fine to very fine. Scott $375 .................. Est. $180/220

885 m Large 4¢ on 3¢ Red Revenue, #82 Photo $200
Used, fine to very fine. Scott $600 .................. Est. $300/350

886 H 1897 Imperial Chinese Post, $5, #97 Photo $350
Dist. o.g., couple short perfs, still scarce, fine. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $500/600

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 22,  2014 Page 28Second Session



887 m 1898 Chinese Imperial Post, $5,
#109 Photo $100
Used, fine to very fine. Scott $300 .................. Est. $150/200

888 H 1906 Chinese Imperial Post, 
$2, #121 Photo $150
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $400 ........... Est. $200/250

889 H
H r 1912 Nanking Issue 3c, 

Block of 10, #139 Photo $550
N.h., some light soiling on reverse and short perfs at bottom,
still very scarce multiple, fine appearance. Scott $2,750+
.................................................................... Est. $800/1,000

890 H 1912, 50c and $1 Shanghai
Overprints, #157-158 Photo $150
L.h. (50c flat gum), fine to very fine. Scott $440 
....................................................................... Est. $200/250

891 H
H 1912, $5 Sun Yatsen, #189 Photo $100

N.h., fine to very fine. Scott $275+ ................ Est. $150/200

892 H
H r 1940, 4¢ on 5¢, Double “Tso”, in

Block of 50, #440r Web $100
N.h., fine to very fine ...................................... Est. $100/150

893 P 1945, $6 Equal Treaties Die 
Proof, #596P Photo $300
American Bank Note sunk on card, couple of light tone
spots, very fine. China Stamp Society #951P . Est. $400/500

894 P 1945, $2 Chiang Kai-Shek
Inauguration Die Proof, #605P Photo $350
American Bank Note sunk on card, clean, scarce, very fine.
China Stamp Society #960P ......................... Est. $500/600

895 S Semi-postal: 1944 War Refugees,
Specimen Overprints, #B4S-B8S $100
N.h., without surcharge, with security punch, very fine 
....................................................................... Est. $150/250
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896 H
H Taiwan: 1962 Palace Museum

Paintings, Series 2 Set, #1355-1358 Photo $150
N.h., very fine. Scott $515 .............................. Est. $200/250

897 (H) Yunnan Province: 1949, 4c on $20,
#70 Photo $120
Ungummed, very fine, APS (1981) cert. Scott $360
....................................................................... Est. $180/220

898 (s Sinkiang Province: Airpost; 1932,
30c, #C4 Photo $350
Used on piece with Tihwa cancel, scarce item, fine to very
fine, signed 5x, plus 1938 letter from Lloyd Ruland
authenticating this item. Scott $990 ............... Est. $500/600

899 m Shanghai: 1865 Large Dragon (Antique 
Numerals, “Candareen” Singular), 
1ca Dull Blue, Wove Paper, #11 Photo $700
Red Shanghai cancel, light horiz. pen cancel, cutting to clear
margins at bottom, nick into design at right, otherwise fine.
Scott $7,750, very scarce ............................ Est. $1,000/1,200

900 m Shanghai: 1873 Small Dragon, 1ca on 
16¢ Green, Blue Surcharge, #57 Photo $300
Red cds, sealed tear upper left, scarce item, fine appearance.
Scott $3,250 ................................................... Est. $400/500

People’s Republic of China

901 m 1961, 26th Table Tennis
Championships Souvenir 
Sheet, #566a Photo $350
1961.4.5 First Day cancel in red, very fine. Scott $1,000
....................................................................... Est. $500/600

902 m 1964 Chinese Peonies Souvenir
Sheet, #782 Photo $400
“1964 8-5" First Day cancel, very fine. Scott $1,200 
....................................................................... Est. $600/700
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903 m 1964 People’s Republic 15th
Anniversary Souvenir Sheet, #798a Photo $600
Used, gilt fresh, very fine. Scott $1,800 ....... Est. $900/1,100

904 m 1967 Thoughts of Mao Set,
#938-948 Photo $350
Cto’d (gummed), light fold in strips, gilt fresh, very fine.
Scott $1,755 ................................................... Est. $500/600

905 m 1967, “Long Live Chairman Mao”
Set, #949-956 Photo $200
Cto’d (with gum), very fine. Scott $660 .......... Est. $300/350

906 H
H 1967, 18th Anniversary Set,

#965-966 Photo $100
N.h., very fine. Scott $300 .............................. Est. $150/180

907 H
H 1974, 8f Industrial Production Set,

#1211-1214 Photo $150
N.h., black offset on 2 values, very fine. Scott $450 
....................................................................... Est. $200/250
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908 H
H 1978 Arts & Crafts Souvenir 

Sheet, #1433 Photo $150
N.h., fine to very fine. Scott $400 ................... Est. $200/250

909 H
H 1980, 8f Year of the Monkey, #1586 Photo $1,000

N.h. margin copy with other New Year’s to 1991, very fine.
Scott $2,000+ ......................................... Est. $1,400/1,600

Scarce "Year of the Monkey" Block

910 H
H r 1980, 8f Year of the Monkey, Block 

of 4, #1586 Photo $4,000
N.h., left margin with inscription, usual black offset on gum,
scarce multiple, fine to very fine. Scott $8,000+
 ................................................................ Est. $5,500/6,000

911 (H) North East China: 1950 Inauguration
of People’s Republic Set,
#1L150-1L153 Photo $250
Ungummed, fine to very fine. Scott $1,025 .... Est. $500/700

912 (m Colombia: Airpost; 1921, 30c on 50c
Pale Green, #C24 Photo $200
Used, hinge thinning, off center, otherwise fine, APS (2009)
cert., signed Bloch. Scott $1,450 .................... Est. $300/350

913 ((H) Costa Rica: Airpost; 1945 St. John
Hospital Trial Color Proofs,
#C128P-C140P Web $100
Ungummed, set imperf in various colors, very fine 
....................................................................... Est. $150/200

914 ) Denmark: 1860, 4sk, 16sk on Cover
to Norway, Facit #4, 6 Photo $750
Lovely 4 margin copy with additional 4s value tied to folded
letter by Kobenhavn ring cancels, 13/6 cds at lower left,
Stavanger 14/6 1860 receiving cancel on reverse, gorgeous
item, very fine, Paaskesen (1999) cert. Scott #4, 6 
................................................................. Est. $1,000/1,200
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915 (H) Diego Suarez: 1892, 30c Brown,
Maury #21 Photo $150
Regummed, fine, signed Roumet (2014). Scott #21 $1,300.
Maury €1,600 ............................................... Est. $200/300

916 H Eastern Rumelia: 1885, 20p, Perf
11½, Blue Overprint, Michel 
#18 IIBa Photo $70
“3 paws”, o.g., very fine and attractive, Sismondo (2011)
cert. Scott #29 $275. Michel €250 ................ Est. $100/120

917 H Eastern Rumelia: 1885, 5p, Perf 13½, 
Black Overprint, Michel #20 IIAb Photo $110
“3 paws”, o.g., fine to very fine, Sismondo (2011) cert. Scott
#26 $675. Michel €600 ................................. Est. $150/200

918 H Eastern Rumelia: 1885 Octagonal
Frame Overprint 5P, Michel #28 IA Photo $400
Rounded “O”, o.g., immaculate and very fine scarce,
Sismondo (2011) cert. Scott #37 $2,500. Michel €1,500
....................................................................... Est. $500/700

919 H
H Egypt: Semi-postals; 1956 Scout

Jamboree Souvenir Sheets,
#B13-B15 var. Photo $1,300
N.h., both perf and imperf, very scarce items, fine to very
fine. Scott $3,500 ..................................... Est. $1,800/2,000

920 H Faroe Islands: 1940-41 British
Administration Surcharges Set, 
Facit #4-8 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott #2-6 $575. Facit SKr 3,600
....................................................................... Est. $150/180

921 m Finland: 1891, 3½r Black & Gray,
Facit #46 Photo $100
Used, fine to very fine. Scott #57 $475. Facit SKr 4,000
....................................................................... Est. $150/180

France

922 m 1849 Ceres, 1fr Light Carmine,
Maury #6c Photo $150
Used, 4 good margins, very fine, signed Richter. Scott #9
$875. Maury €1,100 ...................................... Est. $200/300

Rare Ballon Monté Cover to U.S.

923 ) Balloon Monté: 1870 “General
Chanzy” Dispatch to United States,
Maury #46 Photo $2,500
80c on preprinted Par Ballon Monté folded letter sheet,
Paris Dec 19 70 cds, London 26 Dec PAID in red, 2 Cents
in red, to Mansfied, OH, indistinct additional red cancel,
letter sent by Dr. Ernest B. Loud, an American dentist in
Paris who did dental work for royalty in Europe, letter
mentions eating of dogs and other animals, light soiling,
otherwise fine, 1932 S.F. Chronicle newspaper article about the
cover . Scott #45 $6,225. Maury €9,375, very scarce
destination ................................................. Est. $3,000/4,000
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924 H 1923 1fr Bordeaux Philatelic
Congress, Maury #182 Photo $100
L.h., fine to very fine. Scott #197 $440. Maury €475 
....................................................................... Est. $150/180

925 H
H r 1925 Paris Philatelic Exhibition

Souvenir Sheet, Maury #1 Web $200
N.h., tear at upper left and a few selvage nicks (figured as
singles), fine to very fine appearance. Scott #226 $3,750.
Maury €4,500 ............................................... Est. $300/400

926 (H
H Airpost: 1930, 1.50fr Ultramarine,

“E.I.P.A.” Perfins, Maury #6C Photo $150
Stamp n.h., marginal copy, very fine, signed A. Roig. Scott
#C6b $700. Maury €850 .............................. Est. $200/250

927 (H Airpost: 1936, 50fr “Banknote”,
Maury #15 Photo $150
O.g., fine to very fine. Scott #C15 $625. Maury €700 
....................................................................... Est. $200/230

928 s Offices in China: Postage Due; 1903,
30c Brown, Purple Handstamp,
Maury #8 var. Photo $150
Used on piece, 16 Oct 03 cds, unpriced, fine to very fine,
signed Roumet (2014). Scott #J10a .............. Est. $200/300

929 s Offices in China: Postage Due; 1903,
30c Brown, Purple Handstamp,
Maury #16 var Photo $150
Used on piece, 10 Oct 03 Tientsin cds, fine to very fine,
signed Roumet (2014). Scott #J23a .............. Est. $200/300

930 H French Congo: 1900, 5c on 30c
Yellow & Brick Red, Maury #46 Photo $100
L.h., fine to very fine, signed Brun, Calves. Scott #52 $300.
Maury €385 .................................................. Est. $150/180

931 (H) French Guiana: 1886, 5c on 2c
Green, Maury #1 Photo $100
Unused, tiny thin, large margins around, very fine
appearance, signed Roumet (2014). Scott #1 $750. Maury
€900 .............................................................. Est. $150/200

932 H
H F.S.A.T.: 1968, 20f Albatross, Maury

#27 Web $70
N.h., control # single, extremely fine. Scott #28 $350+.
Maury €540+ ............................................... Est. $100/120
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German States

933 s Baden: 1851, 1kr Black on Buff,
Michel #1a Photo $100
1st printing, on piece, “132" ring cancel, just cutting to large
margins, sound, fine, signed Englert. Scott #1a $800.
Michel €1,000 ............................................... Est. $140/160

934 ) Baden: 1853, 6kr Black on Yellow,
Pair on Cover to Switzerland, 
Michel #7 Photo $200
On folded letter with “87" ring cancel, boxed Mannheim 21
Aug (1857) cancel, to Basel, with Baden railroad cancel and
Basel receiving cancel on reverse, ”left stamp with a small
scissors cut at top right", close to clear margins, attractive
piece, fine to very fine, PF (2006) cert. Scott #9. Michel
€1,500 ........................................................... Est. $300/400

935 ) Baden: 1860, 3kr Deep Ultramarine
on Cover, Michel #10c Photo $100
2 copies on folded letter sheet, both with scissor separations
(as was common with Baden postal clerks), cancelled “177"
with corresponding Carlsruhe Stadt Post 1 JUL (1862)
cancel at right, attractive piece, fine appearance, signed
Flemming. Scott #12 var. Michel €840 ......... Est. $150/200

936 s Baden: 1862, 1kr, 9kr, 30kr on Piece, 
Michel #13a, 15b, 22a Photo $200
Tied by “57" ring cancels, probably from cover to U.S., 30kr
missing corner perf. and has closed tear, cert. says ”a pretty
mixed color franking despite the small defects", fine
appearance, Flemming (1995) cert. Scott #15, 17b, 25a
$2,850. Michel €3,590 .................................. Est. $300/350

937 s Baden: 1862, 30kr Orange, 
Michel #22b Photo $180
On piece, Constane 25 SEP cds, tiny perf fault lower left,
scarce item, otherwise fine to very fine, signed Pfenninger
and Engel. Scott #25 $2,250. Michel €2,800  Est. $250/300

938 m Bavaria: 1849, 1kr Black, Plate I,
Michel #1 Ia Photo $300
Used, 4 margins, nice sound example, fine to very fine. Scott
#1 $2,000. Michel €3,000 ............................. Est. $400/500

939 m Bavaria: 1849, 1kr Black, Plate I,
Michel #1 Ia Photo $300
“232" cancel of Neunburg, close to large margins, sound,
fine to very fine, Brettl (2005) cert. Scott #1 $2,000. Michel
€3,000 ........................................................... Est. $400/500

940 H Bavaria: 1878, 50pf Brown, 
Michel #46 Photo $150
O.g., fresh, fine to very fine, Sem (2011) cert. Scott #45
$800. Michel €1,000 ..................................... Est. $200/250
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941 B Bavaria: 1914-16, 2m Booklet,
Michel #MH5b Photo $150
Complete, small mark on front cover, panes slightly clipped
at lower left, otherwise fine to very fine. Michel €800 
....................................................................... Est. $200/250

942 B Bavaria: 1917, 2,40m Booklet, 
Michel #MH6 Photo $80
Complete, panes and cover fresh, fine to very fine. Michel
€400 .............................................................. Est. $120/140

943 m Hamburg: 1859, 9sch Yellow, 
Michel #7 Photo $350
Used, good to large margins, sound copy, very fine, Brettl
(1997) cert. Scott #7 $2,000. Michel €2,500 . Est. $500/600

944 ) Hanover: 1855, 1gr Black on Yellow
Green on Cover With Plate 
Number, Michel #2b Photo $50
Close to large right margin single with #8 in selvage, tied by
blue boxed Elze 13 “Mai” cancel, unusual item, fine to very
fine. Scott #2a ................................................. Est. $75/100

945 m Lübeck: 1863, 2sch Rose, 2½sch
Ultramarine, Michel #10-11 Web $50
Both used, fresh, fine to very fine. Scott #10-11 $465.
Michel €580 .................................................... Est. $75/100

946 m Mecklenburg-Schwerin: 1867, 2sch
Gray Lilac, Michel #6b Photo $150
Light blue cancel, slightly rounded corner upper left,
otherwise very fine, signed Buhler. Scott #6 $1,600. Michel
€2,000 ........................................................... Est. $200/300

947 m Oldenburg: 1861, ¼gr Orange,
Michel #9 Photo $150
Blue cancels, close margins, “small faults”, rare stamp, fine
appearance, Berger (2007) cert. Scott #9 $3,600. Michel
€5,000 ........................................................... Est. $200/300

948 ) Prussia: 1861, 1sgr, 2sgr on
Advertising Cover, Michel #16-17 Photo $70
Tied to all-over ad cover by boxed Aschersleben cancel, edge
wear, seldom seen, fine. Scott #17-18 ............ Est. $100/150
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949 H Prussia: 1861, 2sgr Blue, 
Michel #17b Photo $70
O.g., scarce shade, fine. Scott #18a $425. Michel €500
....................................................................... Est. $100/120

950 H
H r Saxony: 1867, 5ngr Lilac Gray, Block

of 15, Michel #19da Photo $150
N.h., very fine, All signed Rismondo BPP. Scott #20 var.
Michel €900+ .............................................. Est. $200/250

951 ) Thurn & Taxis: 1866, 10sgr Orange
on Cover to U.S., Michel #19, 39 Photo $500
3 margin copy on small envelope with 2sgr, tied by “234" ring 
cancels of Jena, via Prussian closed mail to Walden, NY
(with contents), single weight cover with red Aachen Paid 23
and red N. York A.M. Pkt Paid, lovely piece, fresh and fine.
Scott #14, 25 $4,817. Michel €3,570 .......... Est. $750/1,000

952 ) Thurn & Taxis: 1866, 10sgr Orange
on Cover to U.S., Michel #19, 39 Photo $600
Decent margin pair on small envelope with 2sgr (2 copies),
tied by “234" ring cancels of Jena, via Prussian closed mail to
same correspondence in Walden, NY (with contents),
double weight cover with red Aachen Paid 46 and red N.
York A.M. Pkt Paid, lovely piece, fresh and fine. Scott #14,
25 $5,760. Michel €4,640 ........................... Est. $900/1,100

953 ) Württemberg: 1859, 3kr, 6kr on
“Turned” Cover, Michel #12-13 Photo $100
Pair of 3kr inside, cancelled Maulbronn 16 Jul 1860, 6kr on
front with Berg 17.7.60 cancel to Maulbronn, unusual item,
fine to very fine. Scott #15-16 ........................ Est. $150/200

954 m Württemberg: 1861, 18kr Dark Blue
on Thin Paper, Line on “U” in Right
“KREUZER”, Michel #20y I Photo $200
Used, “small thin spot” (unapparent), scarce variety, fine
appearance, PF (1988) cert. Scott #29 var. Michel €4,000
....................................................................... Est. $300/400
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955 H
H North German Confederation: 1869,

18kr Bister, Michel #23 Photo $100
N.h. marginal pair, vert. separations (figured as 2 singles),
fresh and fine, Flemming (2002) cert., signed Richter. Scott
#23 $500. Michel €640 ................................. Est. $150/180

Germany

956 m 1872 Numeral, 30gr Blue, 
Michel #13 Photo $100
Pen cancel. good perfs for this issue, very fine, signed
Sommer. Scott #13 $525. Michel €750 ......... Est. $150/180

957 m 1872 Large Shield, 2kr Orange,
Michel #24 Photo $100
Used, small hole in embossing, genuine, excellent space
filler, fine to very fine appearance, Sommer (1998) cert. Scott
#22 $2,350. Michel €3,200 ........................... Est. $150/200

958 H
H r 1880, 10pf Light Rose

Red, Gutter Block of 8,
Michel #41a ZS $325
N.h., lovely piece, very fine,
each signed Jaschke. Scott
#39 var. Michel €1,480+ 
......................Est. $450/500

959 m 1900, 5m Slate & Carmine, Type I,
White Retouch Only, Michel #66 IV Photo $100
Used, fine to very fine, signed Jaschke. Scott #65e $640.
Michel €800 .................................................. Est. $150/200

960 H
H r 1912 Semi-Official Airmail, 10pf

Rhine-Main, Complete Sheet 
of 100, Michel #I $300
N.h., curling at horiz. rows, some separations in selvage,
showing all 6 Michel listed varieties, needs to be broken up,
fine to very fine. Michel €3,420+ .................. Est. $400/500

961 m 1912 Semi-Official Airmail, 20pf
“E.EL.P” Overprint, Michel #VI Photo $350
Darmstadt 22.6.12 cancel, fine to very fine. Michel €1,800
....................................................................... Est. $500/600

962 ) 1913 Zeppelin “Sachen” Souvenir
Card, Michel #17A Web $70
5pf (2) tied to real photo card of the “Sachen” by Leipzig
1.7.13 cancels, private restaurant date stamp
“Zeppelin/22.Jun.13/Luftschiff/A*M/Sachsen” in violet,
interesting note about the Zeppelins at left, lovely collateral
item, fine to very fine. Michel €150+ ............. Est. $100/150

963 H
H 1915, 20pf Violet Ultramarine,

Michel #87 IIb Photo $425
N.h., scarce shade, very fine, signed Jaschke. Michel €2,000
....................................................................... Est. $600/700
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964 ) 1930, South America 2m-4m on
Zeppelin Cover, Michel #438-439 Photo $250
2m, 4m pair, fine to very fine, tied on 2nd South America
flight to Lakehurst May 31st, clean, very fine cover. Scott
#C38-C39 $1,050+. Michel €1,400+ ........ Est. $350/450

965 ) 1930 South America 4m “Lightning
Next to Eagle” Variety on Zeppelin
Cover, Michel #439 X I Photo $200
4m very fine, tied by Friedrichshafen 18.5.30 cds, flight
cachet in red, Rio de Janeiro May 25 cancels on reverse, nice
collateral item, fine to very fine. Scott #C39 var. Michel
€1,000 ........................................................... Est. $300/400

966 ) 1930 South America 4m on Zeppelin
Cover, Michel #439 Photo $100
Pair, fine, tied on slightly crumpled cover to Chicago via
Lakehurst, fine. Scott #C39 $675. Michel €900 
....................................................................... Est. $150/200

967 H
H 1930 IPOSTA Souvenir Sheet,

Michel #Block 1 Photo $250
N.h., fresh, very fine. Scott #B33 $1,200. Michel €1,600
....................................................................... Est. $350/400

968 ) 1931, 2m Polar Flight Cover, 
Michel #457 Photo $100
2m fine, tied by 26.7.1931 board cancel, flight cachet in red,
Icebreaker Malygin 27.VII.31 cancel, nice item, very fine.
Scott #C41 $325+. Michel €430+ .............. Est. $150/180

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 22, 2014Page 39 Second Session



969 ) 1931, 4m Polar Flight Cover, 
Michel #458 Photo $200
4m very fine, tied by 27.7.1931 board cancel, flight cachet in
red, Icebreaker Malygin 27.VII.31 cancel, nice item, fine to
very fine. Scott #C42 $825+. Michel €1,100+ 
....................................................................... Est. $300/350

970 ) 1931, 4m Polar Flight Cover, 
Michel #458 Photo $140
4m fine, tied by Friedrichshafen 24.7.31 cancel, flight cachet
in red, Ice Breaker Malygin cancel, few cover creases, fine to
very fine appearance. Scott #C42 $825. Michel €1,100
....................................................................... Est. $200/250

971 ) 1931, 4m Polar Flight Cover, 
Michel #458 Photo $100
4m fine, tied by Friedrichshafen 24.7.31 cancel, flight cachet
in red, Ice Breaker Malygin cancel, cover opened on 3 sides
and various cover thins, fine to very fine appearance. Scott
#C42 $825. Michel €1,100 ........................... Est. $150/200

972 H 1933, 1m-4m Chicago Flight Set,
Michel #496-498 Photo $200
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #C43-C45 $900. Michel
€1,200 ........................................................... Est. $300/350

973 ) 1933, 1m Chicago Flight Cover,
Michel #496 Photo $100
1m fine, tied by Quakenbruck 7.10.33 cancel with additional
50pf value, Friedrichshafen 14.10.33 cds, flight cachet in
red, “18.OUT.1933" receiving cancel on reverse, fine to very 
fine. Scott #C43 $400. Michel €550 .............. Est. $150/180

974 H
H 1933 Nothilfe Souvenir Sheet, 

Michel #Block 2 Photo $350
N.h., crease upper right and small stain at top, otherwise fine
to very fine. Scott #B58 $5,250. Michel €7,000 
....................................................................... Est. $500/600
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975 H 1933 Nothilfe Souvenir Sheet, 
Michel #Block 2 Photo $150
O.g. (couple tiny thin spots from hinging), light wrinkles,
stamps fresh, fine to very fine. Scott #B58 $1,350. Michel
€1,800 ........................................................... Est. $200/300

976 m 1935 OSTROPA Souvenir Sheet,
Michel #Block 3 Photo $150
Used, fresh, fine to very fine. Scott #B68 $700. Michel €900 
....................................................................... Est. $200/250

Booklets

See Lots 2724, 2733-2734, 2741

977 B 1917-18, 3m Germania, Michel
#MH9.2A Photo $700
Complete, perfs slightly clipped at top of panes, bit of black
offset on gum of last pane, otherwise fine to very fine. Michel
€5,000 ..................................................... Est. $1,000/1,200

978 B 1919, 3m Germania, Michel
#MH11.1A Photo $150
Complete, slightly clipped perfs, otherwise fine to very fine.
Michel €900 .................................................. Est. $200/250

979 B 1919, 3m Germania, Michel
#MH12A Photo $100
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €500 
....................................................................... Est. $150/180
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980 B 1921, 12m Germania & Ziffern,
Michel #MH15A Photo $180
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €900 
....................................................................... Est. $250/300

981 B 1925, 2rm Nothilfe, Michel
#MH18.1 Photo $325
Complete, slightly clipped perfs, otherwise fine to very fine.
Michel €1,800 ............................................... Est. $450/550

982 B 1931, 2rm Airpost, Michel #MH20.1 Photo $250
Complete, fresh, fine to very fine. Scott #C28d, C30b.
Michel €1,200 ............................................... Est. $350/400

983 B 1931, 2rm Airpost, Michel #MH20.1 Photo $150
Complete, few light tone spots on covers and panes,
otherwise fine to very fine. Michel €1,200 ...... Est. $200/250

984 B 1931, 2rm Airpost, Michel #MH20.2 Photo $280
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €1,400 
....................................................................... Est. $400/450

985 B 1932, 2rm Reichspräsidenten, 
Michel #MH26.1 Photo $250
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €1,200 
....................................................................... Est. $350/450

986 B 1928, 1.50rm Nothilfe, Michel
#MH27.2 Photo $120
Complete, 2 hinge marks on back cover, otherwise fine to
very fine. Michel €700 ................................... Est. $180/200
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987 BH
H 1928, 1.50rm Nothilfe, Michel

#MH27.2 Photo $100
Re-stapled booklet, pane n.h., fine to very fine. Michel €500
(as pane) ........................................................ Est. $150/180

988 Bm 1928 Nothilfe Pane, Michel #HB65B Web $70
Used, from booklet sheet, few light soil marks, otherwise fine 
to very fine. Michel €660 ............................... Est. $100/120

989 B 1929, 1.50rm Nothilfe, Michel
#MH28.2 Photo $250
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €1,200 
....................................................................... Est. $350/400

990 B 1931, 2rm Nothilfe, Michel
#MH30.3 Photo $100
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €500 
....................................................................... Est. $150/180

991 B 1933, 2rm Hindenburg, Michel
#MH33 Photo $180
Complete, light crease at staple on front cover, otherwise fine
to very fine. Michel €950 ............................... Est. $250/300

992 B 1933, 2rm Wagner, Michel 
#MH34.3 Photo $150
Complete, tone spot on second pane, otherwise fine to very
fine. Michel €1,000 ....................................... Est. $200/250

993 B 1934, 2m Hindenburg, 
Michel #MH35 Photo $100
Complete, tiny tear at top of first pane, otherwise fine to very
fine. Michel €900 .......................................... Est. $150/180
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994 B 1934, 2rm Nothilfe, Michel
#MH40.3 Photo $100
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €500 
....................................................................... Est. $150/180

995 B 1936, 2rm Olympics, Michel
#MH42.2 Photo $200
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €1,000 
....................................................................... Est. $300/350

996 B 1941, 2rm Hitler, Michel #MH49.3 Photo $100
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €500 
....................................................................... Est. $140/160

997 (H
H r Semi-Official Airpost: 1912 (18 May), 

50pf Light Blue, Michel #4a Web $100
N.h., block of 4, fine to very fine. Michel €520+ 
....................................................................... Est. $150/180

998 (H
H Semi-Official Airpost: 1913 Liegnitz

Flight, Michel #11a Photo $250
N.h., very fine. Michel €1,200 ....................... Est. $350/400

999 m Offices in China: 1898, 5pf on 10pf
Carmine, 56 Degree Overprint,
Michel #7 II Photo $180
Used, fine to very fine. Scott #16 $850. Michel €1,000
 ...................................................................... Est. $250/300

1000 H Offices in Morocco: 1906, 2p50c on
2m, Bottom of “M” in Left
“Morocco” Broken, Michel #44 I Photo $120
L.h., fine to very fine, Steuer (2013) cert. Scott #43 var.
Michel €600 .................................................. Est. $180/220

Offices in the Turkish Empire

1001 H 1884, 10pa on 5pf to 2½pi on 50pf
Values, Michel #1a-5b Photo $180
O.g. (h.r.), missing Scott #4, with better Michel listed
shades, rounded corner on 1¼pa, otherwise fine to very fine,
All signed Bothe, Hollmann or Steuer. Scott #1//6. Michel
€1,260 ........................................................... Est. $250/300

1002 m 1884, 10pa on 5pf to 2½pi on 50pf
Values, Michel #1a-5ba Photo $300
Used, with better Michel listed shades, sound, nice reference 
group, fine to very fine, All key items signed. Scott #1//6.
Michel €1,652 ............................................... Est. $400/500

1003 m 1889, 20pa on 10pf, Shades, 
Michel #7a-7ca Web $100
Used, 4 diff., good reference, fine to very fine, 7a signed
Hollmann, 7ca signed Steuer. Scott #9 var. Michel €565 
....................................................................... Est. $140/160
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1004 m 1889, 1¼pi on 25pf Yellow Orange,
Michel #9a Photo $70
Used, scarce shade, fine to very fine, Steuer (2008) cert. Scott 
#11 var. Michel €350 .................................... Est. $100/120

1005 H 1905, 1½pi on 30pf, Broken Top
Stroke of “1" in Left ”1½", 
Michel #28 I Photo $100
O.g. (slight album residue on gum), fine to very fine, Steuer
(2003) cert. Scott #35 var. Michel €600 ........ Est. $150/180

1006 m 1905, 1½pi on 30pf, Broken Stem in
“1" in Left ”1½", Michel #28 II Photo $750
Used, rare item, fine to very fine, Hollmann (1999) cert.
Scott #35 var. .......................................... Est. $1,000/1,200

1007 H 1905, 15pi on 3m, Dark Vermilion
Surcharge, Michel #34a Photo $70
O.g. (h.r.), gum wrinkle, otherwise fine to very fine, signed
Hollmann. Scott #41 var. Michel €450 ......... Est. $100/120

1008 ) 1906, 20pa on 10pf, on Postcard to
Japan, Michel #37 Photo $70
Tied by Smyrna 18/5 07 cancel, to Yokohama, Japan, partial
receiving cancel at bottom, scarce destination, fine to very
fine. Scott #44 ............................................... Est. $100/150

1009 H
H r 1908, 100c on 80pf Lake & Black on

Rose, Block of 4, Michel #52 Photo $100
N.h., very fine. Scott #59 $560. Michel €760  Est. $150/170

German Colonies

1010 H New Guinea: 1897 Imperial Eagle,
25pf Orange, Inverted Overprint,
Michel #5 b K Photo $600
O.g. (h.r.), fine to very fine, Steuer (1993) cert. Scott #5a
$2,750. Michel €2,800, only 100 issued ........ Est. $900/1,100

1011 S East Africa: 1900, 2p to 40p,
“Specimen” Overprints, 
Michel #11SP-18SP Photo $250
O.g. (heavy paper h.r.), 3p with light red stain, 40p part o.g.,
fine to very fine. Scott #11S-18S. Michel €1,200 
....................................................................... Est. $350/400

1012 m Cameroun: 25pf Dark Orange, “I” in
“REICHSPOST” Open at Top,
Michel #5b II Photo $150
Used, scarce on this better shade, fine to very fine. Scott #5
var. Michel €720 ........................................... Est. $200/250

1013 s Cameroun: 1911 Kaiser’s Yacht, 20pf
Ultramarine, Vertical Bisect, 
Michel #10H Photo $1,000
Complete Longji 19.5.11 cancel on piece, a very scarce item,
fine to very fine, signed Bothe and Richter. Scott #10a
$7,500 (cover). Michel €3,000 (on piece) . Est. $1,200/1,400
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1014 H Kiautschou: 1905, $1½ Black Violet,
Michel #26 Photo $250
O.g., fine to very fine. Scott #31 $1,200. Michel €1,400
....................................................................... Est. $350/400

1015 ) Kiautschou: Postal Card; 1904, 5pf
with Hand Drawn Illustration, 
Michel #P5 Photo $100
Tsingtau 23/6 04 cancel, to Schopfheim, Germany, message
side with hand drawn multicolor illustration of sender (a
sailor) straddling a beer barrel (Union Tropebrau) with beer
stein in hand, also shown is sun rising and setting and
number of days remaining until going home, very unusual
item, fine to very fine ...................................... Est. $150/180

1016 H Mariana Islands: 1900, 25pf Orange,
56 Degree Overprint Inverted, 
Michel #5 IIK Photo $750
L.h., rare item, fine to very fine, signed Bothe BPP. Scott
#15b $2,800. Michel €2,800, one sheet of 100 printed 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1017 S Mariana Islands: 1901, 5pf to 80pf
Values, “Specimen” Overprint,
Michel #8SP-15SP Photo $100
O.g. (paper h.r.), 5pf small thin, fine to very fine. Scott
#18S-25S. Michel €640 ............................... Est. $150/180

1018 ) Samoa: Postal Card; 1910, 10pf with
Aleipata Cancel, Michel #P6 Photo $1,100
12.2.10 cancel, to Erfurt, Prussia, a very rare cancel,
especially on an entire, fine to very fine, Steuer (2006) cert.,
copy of Jaschke-Lantelme photo attest for matching 5pf card
from same correspondence, confirming its authenticity,
signed Bothe ............................................ Est. $1,500/1,800

1019 H Saar: 1920, 5m Deep Blue, 
Michel #30 Photo $150
O.g., well centered, very fine. Scott #38 $675. Michel
€1,000 ........................................................... Est. $200/250

1020 B Saar: 1924, 8m Booklet, 
Michel #MH1 Photo $500
Complete, fresh, very fine. Michel €2,600 ...... Est. $700/800
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1021 H Danzig: 1920, 2m Gray Blue, 
Michel #49 Photo $250
O.g., scarce item, fine to very fine, APS (2013) cert., signed
Richter. Scott #48 $1,200. Michel €1,400 ..... Est. $350/450

1022 H
H r Occupation of Belgium: Flemish Legion;

1941 Private Issues, Michel #I-IV Web $100
N.h., sheetlets of 4, fine to very fine. Michel €500 
....................................................................... Est. $140/160

1023 H
H r Occupation of Belgium: Flemish Legion;

1943 Private Issues, Michel #IX-XIV Web $100
N.h. sheetlets of 4, #XIV vert. crease, otherwise very fine.
Michel €900 .................................................. Est. $150/200

1024 ) Feldpost: Crete; 1944 Inselpost
Ultramarine, Perforated on 
Cover, Michel #7A Photo $100
Tied by 23.12.44 cancel in black to Koln, cover tear at top
and bottom, vert. fold, still nice usage, fine. Michel €700
....................................................................... Est. $150/200

1025 H
H r Feldpost: 1944 (Nov.), Inselpost

Overprint in Blue, Sheet of 100,
Michel #10b I/2 $350
N.h., variously creased and gum dist., selvage numbers
intact, still excellent reference item, fine to very fine
appearance, Petry (2005) cert. Michel €5,000  Est. $500/600

1026 ) Soviet Zone - East Saxony: 1945,
12pf Red on Cover, Michel #41 Photo $100
Tied to unaddressed philatelic cover by Dresden 23.6.45
cancel in black, very fine, signed Richter. Scott #15N1
$650. Michel €800 ........................................ Est. $150/200

1027 H
H Soviet Zone - Thüringen: 1945

Friedensweihnacht Souvenir 
Sheet, Michel #Block 2 Photo $200
N.h., fine to very fine. Scott #16N7b $1,350. Michel €1,700 
....................................................................... Est. $300/400

1028 m Berlin: 1949 Red Overprints Set,
Michel #21-34 Photo $150
Used, fine to very fine, All signed Schlegel. Scott
#9N21-9N34 $767. Michel €900 ................. Est. $200/230
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1029 B Berlin: 1949, 2m Booklet, 
Michel #MH1 Photo $140
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €700 
....................................................................... Est. $200/230

1030 B Berlin: 1952, 2m Booklet, 
Michel #MH2 Photo $250
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €1,300 
....................................................................... Est. $350/400

1031 H
H Saar: 1947, 75pf Imperf, Pair, 

Michel #222X U Photo $100
N.h., n.h., margins around, very fine. Scott #174 var.
Michel €600 (as singles) ................................ Est. $150/180

1032 B West Germany: 1951, 2,50m 
Booklet, Michel #MH1 Photo $150
Complete, fresh, fine to very fine. Michel €900 
....................................................................... Est. $200/250

1033 B West Germany: 1955, 2.50m
Booklets, Michel #MH2a//MH2e $200
Complete, 4 diff., missing #MH2d, fine to very fine.
Michel €1,200 ............................................... Est. $300/350

1034 H Greece: 1896, 2d to 10d Olympic
Games, Karamitsos #118-120 Photo $300
O.g., fine to very fine. Scott #126-128 $1,525. Karamitsos
€1,450 ........................................................... Est. $400/500

1035 H Greece: 1923, 50L on Crete 50L,
Karamitsos #459 Photo $200
O.g., scarce item, very fine. Scott #288B $800. Karamitsos
€1,800 ........................................................... Est. $300/350
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1036 H
H Greece: 1933, 100d Youth of

Marathon, Karamitsos #525 Photo $150
N.h., 2 toned perf tips at right, otherwise fine to very fine.
Scott #380 $625+. Karamitsos €1,600 (n.h.)  Est. $200/250

1037 H
H r Greece: 1954 Cyprus/Greece Union

Set, Blocks of 4, Karamitsos
#741-746 Web $100
N.h., very fine. Scott #568-573 $576. Karamitsos €670
....................................................................... Est. $140/160

1038 H Greenland: 1945 Liberation
Overprints Set, Facit #19-27 Photo $150
O.g., fine to very fine. Scott #19-27 $952. Facit SKr 6,000 
....................................................................... Est. $200/250

1039 H
H Hungary: 1925 Athletic Set Imperf,

Michel #403-410 var. Photo $150
N.h., margins around, very fine. Scott #B80-B87 var. $450
(o.g.) ............................................................. Est. $200/250

1040 m Iceland: 1873, 16sk Yellow, Facit #7 Photo $100
Reykjavik cds, fine. Scott #7 $850. Facit SKr 5,500 
....................................................................... Est. $150/200

1041 m Iceland: 1878, 5a Blue, Facit #9 Photo $150
Used, fine. Scott #9 $1,200. Facit SKr 7,000 . Est. $200/250

1042 (H Iceland: 1933 Airpost “Hopflug Itala” 
Set, Facit #165-167 Photo $350
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #C12-C14 $1,650. Facit
SKr 17,000 .................................................... Est. $500/600

Indonesia

1043 H
H 1948, 1s to 2½r Complete, Imperf

Marginal Pairs, #1-21 var. Photo $140
N.h., margins around, very fine ..................... Est. $200/250

1044 H
H 1949, 10s to 2½r Complete, Imperf

Marginal Pairs, #38-50 var. Photo $140
N.h., margins around, very fine ..................... Est. $200/250
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1045 (H
H Airpost: 1948-49 Values, Imperf

Marginal Pairs, #C1-C10, 
C19-28 var. Photo $140
N.h., margins around, very fine ..................... Est. $200/250

1046 H
H Postage Due: 1949 Set Perf and

Imperf, #J14-J26 Photo $250
N.h. margin singles on both, very fine ............ Est. $400/500

1047 P Postage Due: 1949-50 “Bulls”
Unissued Proofs Photo $230
N.h., set of 13, scarce, very fine ....................... Est. $300/400

1048 P Postage Due: 1949-50, 1r “Bulls”
Unissued Proof Photo $180
N.h., imperf block of 4, very fine .................... Est. $250/300

1049 H Iran: 1954-55 Shah Pahlavi Set,
#999-1014 Photo $150
L.h., fine to very fine. Scott $856 .................... Est. $200/250

Italy

1050 H Roman States: 1852, 50b Black on
Dull Blue, Sassone #10 Photo $1,500
O.g., close to touching margins, sound, a rare genuine item,
fine, Raybaudi (1999) cert. Scott #10 $16,000. Sassone
€30,000 ................................................... Est. $2,000/2,500

1051 H 1865 Victor Emmanuel II 20c on 15c
Blue, Type II, Sassone #24 Photo $350
O.g., “abrasions lower right”, still attractive copy, nice way to
fill a tough spot in the album, fine appearance, E. Diena
(2006), APS (1991) certs. Scott #34a $10,500. Sassone
€6,000 ........................................................... Est. $500/600

1052 H 1922 Trieste Philatelic Congress
Complete, Sassone #S.22 Photo $200
O.g. (h.r.), fine, E. Diena (1997) cert. Scott #142A-142D
$1,375. Sassone €1,600 .................................. Est. $300/400

1053 H
H 1932 Garibaldi Issue Complete,

Sassone #S.64 Photo $150
N.h., incl. Airs and Airpost Special Delivery, fine to very
fine. Scott #280-289, C35-C39, CE1-CE2 $600. Sassone
€725 .............................................................. Est. $200/250
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1054 H
H 1934 Medal of Valor Set, Sassone

#S.77 Photo $100
N.h., incl. Airs, fine to very fine. Scott #331-341, C66-C72
$505. Sassone €700 ........................................ Est. $150/180

1055 (H
H Airpost: 1930, 7.70L Balbo

Trans-Atlantic Flight, Sassone #25 Photo $200
N.h., fine to very fine. Scott #C27 $900. Sassone €1,100
....................................................................... Est. $300/350

1056 H Occupation of Corfu: 1941, 5L to
30d Complete, Sassone #15//33 Photo $425
O.g., incl. the scarce 10L value, fine to very fine, all signed at
least once. Scott #N15-N33 $2,671. Sassone €3,290 
....................................................................... Est. $600/700

1057 H Offices in Turkish Empire: Special
Delivery; 1922, 15pi on 30c, 
Sassone #2 Photo $100
O.g., fresh and fine, signed Borek. Scott #E4 $475. Sassone
€650 .............................................................. Est. $150/180

1058 m Offices in Janina: 1909, 20pi on 5L,
Sassone #7 Photo $100
Used, centered bottom, fresh and fine, signed E. Diena.
Scott #11 $400. Sassone €525 ....................... Est. $150/180

1059 H
H Italian Colonies: 1934 Soccer Set,

Sassone #S.12 Web $150
N.h., l.h., fine to very fine. Scott #46-50, C29-C35 $592.
Sassone €720 ................................................. Est. $200/230

Japan

1060 (H) 1871, 48m, 100m, Plate 1, Laid
Paper, #1-2 Photo $100
Ungummed, 48m tiny corner nick upper right, 100m
rounded corners, centered very fine. Sakura #1-2 ¥88,000.
Scott $550 ...................................................... Est. $150/180

1061 m 1872 Dragon, 1s, Plate 2, Laid 
Paper, #6 Photo $100
Used, fine to very fine. Sakura #6 ¥60,000. Scott $425 
....................................................................... Est. $150/200

1062 m 1872 Dragon, 2s, Wove Paper, #7a Photo $100
Used, fine. Sakura #7 ¥90,000. Scott $625 ... Est. $150/200

1063 m 1872 Dragon, 5s Yellow Green, Laid
Paper, #8a Photo $200
Used, fine to very fine. Sakura #8 ¥100,000. Scott $875
....................................................................... Est. $300/350

Scarce "Cherry Blossom" Stamp

1064 m 1874 Cherry Blossom, 30s Gray,
Foreign Wove Paper, #25 Photo $2,000
Used, scarce item, fine to very fine. Sakura #27 ¥1,250,000.
Scott $7,500 ............................................. Est. $3,000/3,500
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1065 H 1913 Tazawa, 1y Yellow Green &
Maroon, #125 Photo $250
Unwatermarked, l.h., fine to very fine. Sakura #141
¥190,000. Scott $775 .................................... Est. $350/400

1066 H 1949 Occupational Series, 500y
Locomotive, #436 Photo $100
L.h., very fine. Sakura #323 ¥85,000. Scott $250 (prorata)
 ...................................................................... Est. $150/180

1067 ) Postal Card: 1879, 3s Used to United
States, Sakura #FC1 Photo $350
Bold Hiogo 22 Jul cancel in black, Yokohama Jul 29, 1879
cds at left, San Francisco Aug 23 red transit on reverse, card
reduced at top and bottom, still scarce item, fine. Sakura
¥250,000 ....................................................... Est. $500/700

1068 (H) Korea: 1903 Falcon, 2re to 2wn
Values, #39//51 Photo $150
Unused, 8 values incl. 1wn, 2wn, fresh, fine to very fine.
Korea P.S.C. #31//43. Scott $1,480 .............. Est. $200/250

1069 (H) Korea: 1903 Imperial Symbols,
50ch-2wn, perf 12½, thin paper,
#52-54 Photo $200
Unused, 50ch short perf, very fresh, fine to very fine. Korea
P.S.C. #R1-3 Won 4,300,000. Scott $1,875 . Est. $300/350

1070 H
H Korea: 1955 Rotary Set Imperf,

Korea P.S.C. #C91-C93 Web $50
Marginal n.h. pairs, extremely fine. Scott #213-215 var.
Korea P.S.C. Won 240,000 ............................. Est. $80/100

1071 (H) Korea: 1955 Rotary Presentation
Sheets, Korea P.S.C. #PSC91-93 Web $250
Ungummed, unlisted in Scott, very fine. Scott #213-215
var. Korea P.S.C. Won 1,260,000 .................. Est. $300/400

1072 H
H Korea: 1957 Boy Scout Presentation

Sheet, Korea P.S.C. #PSC113 Photo $850
N.h., scarce item, very fine. Scott #245-246 var. Korea
P.S.C. Won 4,500,000 ............................ Est. $1,100/1,200

1073 m Korea (North): 1946, 50ch Brown,
Pair, #6 Photo $250
Used horiz. pair, centered right, fine for the issue. Scott
$1,400+ ........................................................ Est. $400/500

1074 H
H Libya: 1932 Sixth Sample Fair,

Sassone #S. 23 Photo $100
N.h. (toned gum), fine to very fine appearance. Scott
#B38-B47, C4-C7 $1,116. Sassone €1,350 ... Est. $140/160
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1075 H
H Libya: 1933 Seventh Sample Fair,

Sassone #S.25 Photo $100
N.h. (toned gum), fine to very fine appearance. Scott
#B48-B54, C8-C13 $1,110. Sassone €1,500 . Est. $150/170

1076 (H Libya: Airpost; 1934 Tripoli Fair Set,
Sassone #A14-A18 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott #C14-C18 $352. Sassone €556 
....................................................................... Est. $140/160

1077 ) Mexico: 1865 Stampless Cover 
to Saxony Photo $70
Dateline 28 Mar, 1865, ms. per Royal Mail Steamer,
accountancy markings in black & blue, Southampton AP 28, 
1865 packet letter cancel, interesting Seebrief Per England
Und Achen cds in blue on reverse, fine to very fine 
....................................................................... Est. $100/150

1078 ) Mexico: 1866, 1r, 2r, 4r on Cover 
to Colima, #21, 23-24 Photo $100
Tied to folded letter, all type IV overprints, “Mexico”
district, margins around, lovely 3 color franking, fine to very
fine ................................................................ Est. $150/250

1079 H Mexico: 1916 Transitorio Set,
#559-565 Photo $100
O.g. (h.r.), 4c hs. on reverse, fine to very fine. Scott $505
....................................................................... Est. $140/180

See also Mexico coin lots 728-761, 784-790

1080 H Monaco: 1919, 5fr+5fr View of
Monaco, Maury #33 Photo $200
O.g., scarce item, fine to very fine. Scott #B8 $1,000. Maury 
€1,325 ........................................................... Est. $300/350

1081 H Netherlands: 1913, 10g Independence 
Centenary, NVPH #101 Photo $110
O.g. (h.r.), fine. Scott #101 $800. NVPH €1,000 
....................................................................... Est. $150/170

1082 H Netherlands: 1913, 10g Independence 
Centenary, NVPH #101 Photo $100
O.g. (h.r.), light horiz. crease, very fine appearance. Scott
#101 $800. NVPH €1,000 ........................... Est. $150/170

1083 ) Netherlands: 1929 DO-X Cover 
to U.S. Photo $100
5 adhesives tied by Amsterdam cancels, Dornier DOX 30
Jan 31 cancel in violet, flight cachets in red and black,
Oakland, CA receiving cancel, fine to very fine. Scott #147,
154, 161 ......................................................... Est. $150/200
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1084 H
H Netherlands: 1949, 1g-10g Queen

Wilhelmina Set, NVPH #534-537 Photo $200
N.h., slight offset on 1g gum, fine to very fine. Scott
#319-322 $893. NVPH €1,300 .................... Est. $300/350

1085 H Nossi-Bé: 1893, 20c Black Overprint,
Maury #25 Photo $100
O.g., very fine, signed Roumet (2014). Scott #30 $500.
Maury €635 .................................................. Est. $150/180

1086 H Obock: 1892, 1c to 1fr Values in
Gutter Pairs, Maury #32//44 Web $100
12 items (missing 20c) o.g. (40c used), all with numerals in
the gutter, interesting group, fine to very fine. Scott #32//44
$467 (as stamps). Maury €550 ....................... Est. $150/200

1087 H
H Oltre Juba: Parcel Post; 1925, 10L 

to 20L Values, Sassone #10-13 Photo $200
N.h., fresh and fine, Sorani (2008) cert. Scott #Q10-Q13
$885. Sassone €1,480 ..................................... Est. $300/400

1088 H Poland: Cracow Issues; 1919, 90h
Red Violet, Michel #42 Photo $180
O.g. (h.r.), very fine, signed 3x. Scott #50 $1,200. Michel
€900 .............................................................. Est. $250/300

Portugal

1089 H 1894 Prince Henry The Navigator,
1,000r, Afinsa #110 Photo $100
O.g. (h.r.), very fine. Scott #5 $550. Afinsa €1,050 
....................................................................... Est. $150/170

1090 H
H r 1941 Regional Clothing (1st Issue)

Sheet, Afinsa #Block 4 $250
N.h., 9 copies, one with light soil spots, otherwise fine to very
fine. Scott #614a $1,890. Afinsa €3,807 ........ Est. $350/400

1091 H
H r 1944, 3rd Philatelic Exhibition Sheet, 

Afinsa #Block 5 $100
N.h., 16 copies, fine to very fine. Scott #637a $520 (o.g.).
Afinsa €1,616 ................................................ Est. $140/160

1092 H
H r 1944 Avellar Brotero Sheet, Afinsa

#Block 6 $200
N.h., 25 copies, fine to very fine. Scott #641a $1,437. Afinsa
€2,850 ........................................................... Est. $300/350

1093 H
H r 1945 Naval School Sheet, Afinsa

#Block 9 $120
N.h., 22 copies, fine to very fine. Scott #661a $935. Afinsa
€1,870 ........................................................... Est. $180/220

1094 H
H r 1946 Bank of Portugal Sheet, 

Afinsa #Block 14 $300
N.h., 15 copies, fine to very fine. Scott #670a $2,100. Afinsa
€4,215 ........................................................... Est. $400/500

1095 H
H r 1949 Historical Figures Sheet, 

Afinsa #Block 14 $180
N.h., 15 copies, fine to very fine. Scott #701a $1,200. Afinsa
€2,205 ........................................................... Est. $250/300

1096 H Réunion: 1891, 75c Carmine, Imperf, 
Maury #15 Photo $100
O.g. (h.r.), large margins around, very fine, signed Roumet
(2014), Bloch. Scott #15 $475. Maury €540 . Est. $150/200
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1097 H Romania: 1903 Post Office Set,
Michel #154-160 Photo $100
O.g., incl. #171a-172a, tiny thin spot on 50b, fine. Scott
#166-172 $622. Michel €850 ....................... Est. $140/160

1098 ) Romania: 1946 Registered U.S. 
Postal Card Usage Photo $100
3¢ reply card (US #UY12r) up franked by Romania
adhesives, sent registered back to U.S. with Bucuresti
registry label and censored marking (after WWII in Sept.
1946), message from son to his family and talks about “thank
you for having helped us through all the evils of the last years
and reach the day of victory”, apparently a Judaica item, fine
to very fine, commercial registered reply cards are extremely rare 
....................................................................... Est. $150/250

Russia

1099 m 1857, 10k Brown & Blue, Zverev #1 Photo $300
Town cancel, 4 close to large margins, lovely example, very
fine. Scott #1 $850. Zverev $700 ................... Est. $350/450

1100 m 1857, 10k Brown & Blue, Small “1"
in ”10" at Right, Zverev #1 Ib Photo $250
Black town cancel, close to large margins, almost very fine.
Scott #1 $850+. Zverev $1,100 .................... Est. $300/400

1101 m 1858, 30k Carmine & Green, 
Zverev #4 Photo $1,000
Faint cancel, perf. tip crease lower left, scarce item, still very
fine, ex. Liphschutz sale, lot 1133 . Scott #4. Zverev $3,500.
Scott $3,500 ............................................. Est. $1,500/2,000

1102 P 1866, 5k Trial Color Proofs, 
Zverev #25P Photo $425
Full o.g., short perf on violet example, 3 of the 5 colors
prepared, scarce, fine to very fine. Scott #22P. Zverev
$1,350 ........................................................... Est. $600/800

1103 m 1915, 15k Brown, Multiple
Impressions, Zverev #M2w Photo $140
Used, very fine. Scott #106 var. Zverev $400 (mint) 
....................................................................... Est. $200/250

1104 (H) 1915, 20k Olive Green, Double
Impression, Zverev #M3s Photo $300
Ungummed, marginal pair, lovely item, very fine, Zverev
(2013) cert. Scott #107a var. Zverev $700+ . Est. $400/500

1105 H
H r 1917, 1r Imperf., Printer’s Waste,

Block of 10, Zverev #139 var. Web $70
N.h. (small tear at top, light crease at right), showing frame
inverted and center missing (6) and background shift,
spectacular piece, fine to very fine. Scott #131 var. 
....................................................................... Est. $100/150
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1106 P 1919, 1r Proof in Green, Zverev
#149P Photo $70
N.h., large margins around, nice item, very fine, Zverev
(2013) cert. Scott #137P. Zverev $200+ ...... Est. $100/120

1107 P 1919, 1r Proof, Green Background
Inverted, Zverev #149P var. Photo $100
O.g. (h.r.), large margins, lovely item, very fine. Scott
#137P var. Zverev $300 ................................ Est. $150/200

1108 m 1921, 2250r Semi-Postal Famine
Relief, Printed on Thin Paper, 
Zverev #19A Photo $70
Odessa cancels, small stain on bottom edge, large margins
around, otherwise extremely fine. Scott #B14 var. Zverev
$200 .............................................................. Est. $100/120

1109 H 1923 Semi-Postal 4r+4r on 5000r,
“Philately’s Contribution to 
Labor”, Zverev #105 Photo $1,000
L.h., nice margins all round, very fine and scarce, signed
Jem, Soviet Agency, etc. Scott #B42 $1,750. Zverev $1,100
................................................................. Est. $1,000/1,200

1110 H 1924, 6k Death of Lenin, Black
Shifted, Zverev #28z Photo $70
L.h., plus horiz. misperf, very fine. Scott #270 var. Zverev
$200 .............................................................. Est. $100/120

1111 P 1924-25, 6k Grey Black, Imperf
Proof, Zverev #40b var. Photo $70
N.h., margins around, very fine. Scott #281P. Zverev $200
....................................................................... Est. $100/120

1112 m 1924-25, 15k Yellow, Zverev #46 Photo $70
Used, very fine. Scott #287 $150. Zverev $200 
....................................................................... Est. $100/120

1113 H
H r 1924-25, 2r “Probe Block”, 

Zverev #52 var. Photo $700
N.h., missing center red impression, but dual (reversed)
offset on face from sheet laid on top, may be unique thus, very 
fine. Scott #291 var. Zverev $1,200 ++ . Est. $1,000/1,500

1114 H
H 1924-25, 2r Imperf, Double

Impression, One Inverted, 
Zverev #52bwv Photo $70
N.h., margin around, irregular horiz. perfs, very fine. Scott
#291 var. Zverev $200 .................................. Est. $100/120
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1115 () 1924, 5k-20k Airplanes on Cover to
U.S., Zverev #60-63 Photo $100
Tied by Moscow 11.6.24 cancels, reg. to New York, revenue
adhesive on reverse tied by New York “6.25.1945" receiving
cancels, lovely item, fine to very fine. Scott #C6-C9 
....................................................................... Est. $150/250

1116 H
H r 1925-27, 8k Brown Olive, Misperf

Block of 4, Zverev #120 var. Photo $80
N.h., fine to very fine. Scott #311 var. Zverev $300 
....................................................................... Est. $120/150

1117 H
H r 1925-27, 8k Brown Olive, Misperf

Block of 25, Zverev #120 var. Photo $500
N.h., pre-printing paper fold and small thin lower left, fine to
very fine. Scott #311 var. Zverev $1,650+ .... Est. $700/800

Esperanto Congress Errors

1118 H
H 1927, 14k Esperanto Imperf, Center

Inverted, Vert Pair, Zverev #194cv Photo $1,000
N.h., margins around, with perf. row down the middle,
scarce item, very fine, illustration in Zverev catalog . Scott
#373 var. Zverev $2,500 ......................... Est. $1,500/1,800

1119 H
H 1927, 14k Esperanto Imperf, Portrait

Shifted, Zverev #194cz Photo $140
N.h., margins around, with perf. row down the middle, very
fine. Scott #373 var. Zverev $450 .................. Est. $200/250
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1120 (H 1927, 10k Air Conference, Error at
“A” and “7", Zverev #196b Photo $80
L.h., natural inclusion, fine overall. Scott #C10 var. Zverev
$350 .............................................................. Est. $120/150

1121 H
H 1927, 14k, Red Map Inverted, 

Zverev #217v Photo $120
N.h. margin copy, with double vert. perfs, very fine. Scott
#379 var. Zverev $350 .................................. Est. $180/220

1122 (m r 1930, 80k Graf Zeppelin, Broken
Frame Below “K”, Zverev #262f Photo $150
Used, in middle of block of 9, perf 12½, exhibit piece, very
fine. Scott #C13 var. Zverev $390+ .............. Est. $200/250

1123 (H
H 1931 Dirigible Construction Set

Imperf, Zverev #269-273 Photo $180
N.h., margins around, very fine. Scott #C15-C19 $300
(o.g.). Zverev $550 ........................................ Est. $250/300

1124 (H
H 1931 Dirigible Construction Set

Imperf, Zverev #269-273 Photo $180
N.h., margins around, fine to very fine. Scott #C15-C19
$300 (o.g.). Zverev $550 ................................ Est. $250/300

1125 (H
H 1931 Dirigible Construction Set

Imperf, Zverev #269-273 Photo $180
N.h., margins around, fine to very fine. Scott #C15-C19
$300 (o.g.). Zverev $550 ................................ Est. $250/300

1126 () 1931 Zeppelin Set on Cover to U.S.,
Zverev #274A-278A Photo $50
10k to 1r values tied by Moscow 8.6.31 cancels, Airmail
etiquette at lower left, addressed to New York, file fold at
bottom, otherwise fine to very fine. Scott #C20-C24 
......................................................................... Est. $75/100

1127 (H 1931, 50k Dirigible, Perf 12 x 12½,
Gray Blue Color Error, Zverev #279 Photo $350
O.g., fine to very fine. Scott #C23a $950. Zverev $800 
....................................................................... Est. $500/600
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1128 (H 1931, 50k Dirigible, Perf 12 x 12½,
Gray Blue Color Error, Zverev #279 Photo $300
L.h., light stain lower left, otherwise fine to very fine. Scott
#C23a $950. Zverev $800 ............................. Est. $400/500

1129 (H 1931, 50k Dirigible, Perf 12 x 12½,
Gray Blue Color Error, Zverev #279 Photo $130
O.g., couple short perfs and tone spots at top, centered very
fine. Scott #C23a $950. Zverev $800 ............ Est. $200/250

1130 (H
H 1931 Polar Flight Zeppelin Set

Imperf, Zverev #289-292 Web $70
N.h., margins around, fine to very fine. Scott #C26-C29
$100 (hinged). Zverev $375 ........................... Est. $100/140

1131 () 1931 Polar Flight Zeppelin Set Imperf 
on Cover/Card, Zverev #289-292 Web $100
Nice margins all round, tied by ice breaker cancels, flight
cachets in red, fine to very fine. Scott #C26-C29 
....................................................................... Est. $100/150

1132 (H
H 1935, 50k Chelyuskin Rescue, 

Zverev #405 Photo $100
N.h., very fine. Scott #C67 $275 (hinged). Zverev $300
....................................................................... Est. $150/170

1133 (H 1935, 1r on 10k Moscow-San
Francisco Flight, Zverev #424 Photo $600
O.g. (h.r.), well centered, very fine, signed Soviet Agency.
Scott #C68 $1,250. Zverev $900 ................... Est. $600/800

1134 (m 1937 Airplane Souvenir Sheet, 
Zverev #483 Web $80
Full o.g. (Kiev cto), very fine. Scott #C75a $300. Zverev
$250 .............................................................. Est. $120/150

1135 H 1938 Souvenir Presentation Book Web $350
Dark green cover (staining), inscription at top in French
“Postage Stamps of The Union and Republics of Soviet
Socialists” and at bottom “The Police of The People of The
Communications and Electriques”, various commemorative
issues mounted on 8 pages, similar cover to 1934 issue, scarce 
item, fine ....................................................... Est. $500/700

1136 m 1947, 3r View of Kremlin, Imperf at
Right, Michel #1150 var. Photo $100
Cto’d (full o.g.), unlisted in Michel, similar variety (imperf
at top) cats. €300, lovely item, very fine. Scott #1145 var.
....................................................................... Est. $150/200

1137 H 1949 Pushkin Anniversary
Presentation Folder, Michel
#1348-1352 Web $100
Set and souvenir sheet mounted in official Ministry of
Telecommunications folder, unusual item, fine to very fine.
Scott #1359-1363 ......................................... Est. $150/250

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 22, 2014Page 59 Second Session



Showpiece Russian Offices in China
Cover

1138 ) Offices in China: 1900, 1k to 10k
Values on IRPO Cover, #1-6 Photo $2,000
Tied reg. by 1.III.1900 cancels, to London, England, 8 Apr
00 receiving cancel on front, Hong Kong MR 6 00 transit
cancel on reverse, extremely rare registry label with I.R.P.O.
Shanghai, China imprint, bit of soiling, still a showpiece,
fine, new find ............................................ Est. $3,000/4,000

1139 H St. Pierre & Miquelon: 1942, 20f
“France Libre/F.N.F.L.”, 
Maury #280 Photo $400
O.g. (slight gum disturbance), very fine, signed Maury.
Scott #248A $1,200. Maury €3,150 .............. Est. $450/550

1140 H
H St. Pierre & Miquelon: Postage Due;

1942, 25c Overprint “France
Libre/F.N.F.L.”, Maury #52 Photo $150
N.h., fresh and fine, signed Roumet (2014), KB in oval.
Scott #J42 $425 (hinged). Maury €700 ........ Est. $200/250

1141 H
H St. Pierre & Miquelon: Postage Due;

1942, 30c Overprint “France
Libre/F.N.F.L.”, Maury #53 Photo $150
N.h., fresh and fine, signed Roumet (2014). Scott #J43
$425 (hinged). Maury €700 .......................... Est. $200/250

1142 m St. Pierre & Miquelon: Postage Due;
1942, 20fr Overprint “France
Libre/F.N.F.L.”, Maury #66 Photo $150
Used, very fine, signed Roumet (2014). Scott #J67 $625.
Maury €800 .................................................. Est. $200/250

1143 (H San Marino: Airpost; 1933 Zeppelin
Set, Sassone #S.501 Photo $100
N.h., very fine. Scott #C11-C16 $600. Sassone €600 
....................................................................... Est. $150/180

1144 H Somali Coast: 1894, 25fr Rose &
Blue, Maury #19 Photo $250
O.g. (h.r.), margins around, scarce, fine to very fine, signed
Roumet (2014). Scott #21 $1,050. Maury €1,300 
....................................................................... Est. $350/400
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1145 H Somali Coast: 1894, 50fr Blue &
Rose, Maury #20 Photo $150
O.g. (h.r.), margins around, scarce, fine to very fine, signed
Roumet (2014). Scott #22 $675. Maury €850 
....................................................................... Est. $200/250

1146 H Somalia: 1924 Mazoni Set, 
Sassone #S.14 Photo $100
O.g. (h.r.), bit of black adherence on top value, otherwise
fine. Scott #61-66 $595. Sassone €750 .......... Est. $140/160

1147 H
H Somalia: 1932, 20c, 50c Values,

Sassone #171, 175 Photo $500
N.h., fine to very fine, E. Diena (2010) cert. Scott #142, 146
$2,085. Sassone €2,750 .................................. Est. $700/800

1148 ((H) Somalia: Airpost Official; 1934, 
25c, Sassone #2 Photo $350
Unused, very fine. Scott #CO1 $2,800. Sassone €3,250
....................................................................... Est. $500/600

Spain

1149 H
H 1938 Submarine Mail Set Perf, 

Edifil #775-780 Photo $150
N.h., fine to very fine. Scott #605A-F $700. Edifil €940
....................................................................... Est. $200/230

1150 H 1938 Submarine Mail Set Imperf,
Edifil #775S-780S Photo $150
L.h., margins around, fine to very fine. Scott #605A-F
$775. Edifil €1,100 ........................................ Est. $200/250

1151 H
H 1938 Submarine Mail Souvenir

Sheet, Edifil #781 Web $100
N.h., corner mount toning, fine to very fine appearance.
Scott #605G $775. Edifil €970 ..................... Est. $150/180

1152 H
H 1936, Granada Arms of Spain Issue,

30c, Edifil #801 Photo $150
N.h., well centered for this, very fine, signed Roig. Scott
#617 $650. Edifil €1,450 .............................. Est. $300/350

1153 H
H 1950 Stamp Centenary Set, Edifil

#1075-1082 Web $150
N.h., nice margins all round, very fine. Scott #776-779,
C127-130 $575. Edifil €875 .......................... Est. $200/250

1154 H 1950 Stamp Centenary Complete,
Edifil #1075-1082 Web $100
L.h., margins around, tough set to find, very fine. Scott
#776-779, C127-130 $294. Edifil €605 ........ Est. $150/170
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1155 H
H r 1951, 25p+10c Franco’s Visit to

Canary Islands, Block of 4, 
Edifil #1090 Photo $550
N.h., top marginal block, scarce multiple, very fine. Scott
#CB18 $2,400+. Edifil €4,120+ ............. Est. $800/1,000

1156 H
H r 1953, 50p Sorolla, Block of 4, 

Edifil #1125 Photo $425
N.h., very fine. Scott #C144 $2,000. Edifil €4,340 
....................................................................... Est. $600/700

1157 H
H r Switzerland: 1934 NABA Souvenir

Sheet, #226 Photo $150
N.h., very fine. Zumstein #WIII 1 SFr 950. Scott $825
....................................................................... Est. $200/250

1158 H Thailand: 1907 King Chulalongkorn,
10t Gray Green, #106 Photo $200
O.g., fine to very fine, signed Richter. Scott $600 
....................................................................... Est. $300/350

1159 (H) Thailand: 1907 King Chulalongkorn,
40t Gray Green, #108 Photo $200
Unused, vert. thin at bottom, fine to very fine appearance.
Scott $3,400 ................................................... Est. $300/400

1160 H Thailand: Semi-Postal; 1920 Third
Scouts Fund Set, #B24-B30 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott $415 ................... Est. $150/180
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1161 H Tripolitania: 1924 Manzoni Set,
Sassone #S.5 Photo $150
O.g. (5L h.r.), fine to very fine, 5L signed Brun. Scott
#11-16 $655. Sassone €750 .......................... Est. $200/250

1162 (H
H Tripolitania: Airpost; 1934 Circuit of

the Oases Set, Sassone #S.32 Photo $300
N.h., fine to very fine, Terrachini (2008) cert. Scott
#C38-C42, CE1-CE2 $1,350. Sassone €1,800 
....................................................................... Est. $400/500

1163 H r Uruguay: 1915, 15c Reprint of 1866
Issue, #32 var. Web $100
Sheet of 35 made from engraved plate by Pacific Philatelic
Society, plate was defaced after this printing, see footnote in
Scott, nice collateral item, fine to very fine, #60 and signed by
officers of the society ........................................... Est. $150/200

1164 (H
H Uruguay: Airpost; 1928, 10c to 

3.80p Albatross Set, #C14-25 Photo $100
N.h. (20c l.h.), fine or better. Scott $476 (o.g.) 
....................................................................... Est. $150/200

1165 (m r Uruguay: Airpost; 1939-44 Set, Block 
of 4, #C93/105 $350
Used in quantities (mostly blocks) to 10p (166 copies at cat.
$65 each), higher quantities in lower “P”values, mostly fine
to very fine ..................................................... Est. $500/750

Vatican City

1166 H
H 1934 Provisional Surcharges Set,

Sassone #35-40 Photo $700
N.h., fine to very fine. Scott #35-40 $4,000. Sassone €4,000 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1167 H 1934 Provisional Surcharges Set,
Sassone #35-40 Photo $300
O.g., fine to very fine, Raybaudi (2014) cert. Scott #35-40
$1,667. Sassone €2,000 .................................. Est. $400/500

1168 H 1934 Provisional Surcharges Set,
Sassone #35-40 Photo $300
O.g., #40 looks n.h., fine to very fine. Scott #35-40 $1,667.
Sassone €2,000 .............................................. Est. $400/500

1169 m 1934 Provisional Surcharges Set,
Sassone #35-40 Photo $300
Used, fine to very fine, All signed A. Diena. Scott #35-40
$1,627. Sassone €2,000 .................................. Est. $400/500

1170 m 1934 Provisional Surcharges Set,
Sassone #35-40 Photo $300
Used, fine to very fine, Ceremuga (2005) cert. Scott #35-40
$1,627. Sassone €2,000 .................................. Est. $400/450

1171 m 1934 Provisional Surcharges Set,
Sassone #35-40 Photo $300
Used, fine to very fine. Scott #35-40 $1,627. Sassone €2,000 
....................................................................... Est. $400/500

1172 H
H 1935 Juridical Congress Set, 

Sassone #41-46 Photo $180
N.h., fine to very fine. Scott #41-46 $1,045. Sassone €1,200
....................................................................... Est. $250/280

1173 H
H 1936 Catholic Press Conference Set,

Sassone #47-54 Photo $100
N.h., fine to very fine. Scott #47-54 $495. Sassone €450
....................................................................... Est. $140/160

1174 m Venezuela: 1880, 25b Rose Red, #67 Photo $100
Ms. cancel, fine. Scott $500 ........................... Est. $150/200
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Commonwealth Individual Lots

See “Markowitz” Auction Catalog

Great Britain

1175 H) 1840 Mulready Letter Sheet, 1d
Black, SG #ME1 Web $150
Unsevered pair, Forme 2, a16, a21, folds and several small
chips in selvage, one sheet clean, other slightly toned from
exposure, usual folds, scarce multiple, fine. Scott #U3
$670+. SG £650+ ........................................ Est. $200/250

1176 H) 1840 Mulready Envelope, 2d Blue,
SG #ME4 Photo $100
Unused, Forme a196, light soiling, fine. Scott #U2 $450.
SG £450 ........................................................ Est. $140/160

1840 Line Engraved

1177 m 1d Plate 1a, Pair, SG #2 Photo $120
Red Maltese cancels, 3 margins, some soiling on reverse,
fine. Scott #1 $1,300. SG £1,200 ................... Est. $180/220

1178 m 1d Plates 2 and 5, SG #2 Web $100
Both 4 margin, first red Maltese cancel with corner crease
lower right, second black Maltese cancel, repaired corner
lower right, fine to very fine appearance. Scott #1 $650. SG
£700 .............................................................. Est. $150/200

1179 ) 1d Plate 4 on Cover, SG #2 Photo $150
4 close to huge marginal copy tied to folded letter by red
Maltese cancel, Roscria AU 9, 1840 cancel and Worcester
AU 11 receiving cancel on reverse, fine to very fine. Scott #1
$640. SG £700 ............................................... Est. $200/250

1180 m 1d Plate 7, SG #2 Photo $100
Black Maltese cancel, 4 close to large margins, fine to very
fine. Scott #1 $350. SG £375 ......................... Est. $150/170

1181 ) 1d Plate 8 on Cover, SG #2 Photo $100
3+ margin copy tied to folded letter sheet by red Maltese
cancel, Attleborough FE ? 1841 cancel in red and Norwich
FE 5 1841 receiving cancel in black on reverse, fine. Scott
#1 $790. SG £850 ......................................... Est. $150/200

1182 m 1d Group of 8, SG #2 Web $180
Used, Plates #1b (2), 3, 6-9, all are faulty to some degree,
but most are presentable copies, mixed condition. Scott #1
$2,425. SG £2,775 ......................................... Est. $250/350
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1183 m 2d Blue, SG #5 Photo $100
Black Maltese cross cancel, 4 close to clear margins, fine.
Scott #2 $700. SG £875 ................................ Est. $150/180

1184 m 2d Pale Blue, SG #6 Photo $100
Black Maltese cancel, 4 close to clear margins, fine. Scott
#2a $900. SG £1,000 .................................... Est. $150/180

1185 m 1841, 1d Red Brown With Numeral
Cancels, SG #8 Web $100
7 items, “1" on pair (left copy creased), ”3" (crease), “5"
(faults), ”6" to “10" all sound, mostly strong strikes, fine.
Scott #3 $1,610. SG £1,565 .......................... Est. $150/200

1186 H 1841, 1d Red Brown on Very Blue
Paper, SG #8a Photo $100
Full o.g., close to large margins, fine to very fine. Scott #3f
$725. SG £700 ............................................... Est. $150/200

1187 m 1854, 6d Purple, SG #60 Photo $100
Nice margins around, fine to very fine. Scott #7 $1,000+.
SG £1,000+ .................................................. Est. $150/200

1188 m 1867, 5/- Pale Rose, Plate 2, 
SG #127 Photo $150
Maltese Cross watermark, used (slightly oily cancel),
otherwise fine to very fine. Scott #57a $1,200. SG £1,350
....................................................................... Est. $200/300

1189 m 1878, 10/- Greenish Gray, SG #128 Photo $500
Used, fine overall. Scott #74 $2,900. SG £3,200 
....................................................................... Est. $700/800

1190 m 1882, 5/- Rose, Plate 4, SG #134 Photo $150
Anchor watermark, used, sealed tear at top, very fine
appearance. Scott #90a $3,250. SG £4,200 ... Est. $200/300

1191 H 1875, 2½d Rosy Mauve, Plate 3, 
SG #139 Photo $100
Anchor watermark, large part o.g., fine. Scott #66 $850. SG
£950 .............................................................. Est. $150/180

1192 H 1873, 1/-, Stock Exchange Forgery,
SG #148 var. Photo $300
“Possible lettering” B-J, plate 5, seldom seen on piece with
another genuine adhesive, fine to very fine, ex. Tilles . Scott
#64a var. SG £700 ........................................ Est. $400/500

1193 H 1883, 6d on 6d Lilac, SG #162 Photo $70
Large part o.g., fresh and fine. Scott #95 $550. SG £650
....................................................................... Est. $100/120

1194 m 1884, £1 Brown Lilac, SG #185 Photo $550
Used, fine for this. Scott #110 $3,250. SG £2,800 
.................................................................... Est. $800/1,000
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1195 m 1888, £1 Brown Lilac, SG #186 Photo $300
Orbs watermark, used, small thin, fine to very fine
appearance. Scott #123 $4,250. SG £4,250 ... Est. $400/500

1196 H 1882-84, ½d to £5 Vignettes on
Promotional Card Web $50
Crude designs in issued colors on stiff card, printed at top
“Scheme showing the Designs and Colours of the Stamps
that will be in used after April the 1st, 1884", unusual item,
fine ................................................................ Est. $100/200

1197 H 1883, 9d Dull Green, SG #195 Photo $150
Full o.g., fine to very fine. Scott #106 $950. SG £1,200 
....................................................................... Est. $200/300

1198 H 1887-1900 Jubilee ½d-1/- Values,
SG #197/211 $500
Specialized collection with 78 mint copies all identified by
SG specialized cat., also incl. corresponding used (not been
counted in cat. value), better items incl. 4½d green & deep
bright carmine, 5d scarce die I, nice group, generally fine to
very fine. Scott #111-122, 125-126. SG £4,800 ++ 
.................................................................... Est. $750/1,000

1199 H 1902 De La Rue 10/- Ultramarine,
SG #265 Photo $100
L.h., light natural gum wrinkles, fine to very fine appearance. 
Scott #141 $775. SG £850 ............................ Est. $150/180

1200 H 1902 De La Rue £1 Dull Blue 
Green, SG #266 Photo $300
O.g., few gum soaked perf tips at top, otherwise fine to very
fine. Scott #142 $2,000. SG £2,000 ............... Est. $400/500

1201 m 1902 De La Rue £1 Dull Blue 
Green, SG #266 Photo $100
Guernsey cancel, fine to very fine. Scott #142 $750. SG
£800 .............................................................. Est. $150/180

1202 m 1902 De La Rue £1 Dull Blue 
Green, SG #266 Photo $100
Used, partial blue registry crayon mark, fine to very fine.
Scott #142 $750. SG £800 ............................ Est. $150/180

1203 H 1913 Coils, ½d-1d Set, 
SG #397/398 Web $100
Royal Cypher Multiple watermark, l.h., fine to very fine.
Scott #177-178 $435. SG £425 ..................... Est. $150/200

1204 ) 1935, £1 P.U.C. on Registered Cover
to Argentina, SG #438 Photo $500
Corner copy, tied to oversized commercial cover by
registered London Chief Office 4 Jan 35 cancels, additional
1½d (2) values, via German air service (red cachet), Buenos
Aires “11.1.35" receiving cancels on reverse, a lovely exhibit
piece, fine to very fine. Scott #209 ............... Est. $750/1,000
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1206 H
H 1956, 3d Deep Lilac, Imperf on 3

Sides, Horizontal Strip of 3, 
SG #545a Photo $500
N.h., tear at top of right copy (could be removed to make
sound pair), scarce modern error, fine to very fine. Scott
#322 var. SG £2,700 (pair) ........................... Est. $700/800

1207 H 2004, £1.12 Trial Value,
SG #2499 var. Photo $150
On backing paper, with issued 68p for comparison,
mentioned in SG Concise, unusual item, very fine. Scott
#2244e var. ................................................... Est. $200/300

1208 (H) Official: 1840, “V R” 1d Black, 
SG #V1 Photo $2,000
Unused, cutting at top to just clear margins, a rare item, just
fine, BPA #81467 (cert. has become separated from stamp).
Scott #O1 $35,000. SG £32,000  .............Est. $3,000/3,500

1209 m Inland Revenue: Govt. Parcels; 1883,
9d Dull Green, SG #O63 Photo $100
Used, “small tone spot at top left”, otherwise fine to very fine,
Brandon (2008) cert. Scott #O29 $1,050. SG £1,000 
....................................................................... Est. $150/200

Lot
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Rare Prussian Blue Color Error

1205 H
H 1935, 2½d GV Silver Jubilee, Prussian Blue Color Error, SG #456a Photo $7,000

N.h., very well centered, one slightly short perf at top right, very fine very desirable stamp, signed in pencil on reverse, PTS (2014) cert. (not
mentioning short perf). Scott #229a $11,000. SG £12,500, 3 sheets were sent to PO in Edmonton, 4th one later located, 200 probably exist
 ................................................................................................................................................................................................... Est. $8,000/10,000

Original invoice from Wallace of London in 1936 for £40 ($100)



1210 H Antigua: 1921-29 Set, SG #55-61 Photo $100
MCA watermark, o.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #58-64
$330. SG £275 ............................................... Est. $120/150

1211 m Antigua: 1922, £1 Purple & Black,
SG #61 Photo $150
Used, very fine. Scott #64 $425. SG £375 ..... Est. $200/250

1212 H Ascension: 1944, 2/6, Perf 13, Davit
Flaw, SG #45ca Photo $200
Dist. o.g., fine. Scott #47 var. SG £1,400 ....... Est. $300/400

Australian States

1213 m New South Wales: 1850 Sydney View, 
1d Reddish Rose, Plate I, Yellowish
Paper, SG #3 Photo $100
Used, 4 close to large margins, “faint doubling of the
impression”, fine to very fine, PF (1982) cert. Scott #1 $725. 
SG £475 ........................................................ Est. $150/200

1214 m New South Wales: 1850 Sydney View, 
2d Grayish Blue, Plate I, Early
Impression, SG #15 Photo $100
Used, 4 margins, lovely example, very fine. Scott #3a $500.
SG £550 ........................................................ Est. $150/200

1215 ) New South Wales: 1891, 7½d on 6d
Brown, Perf 10 x 12 on Cover, 
SG #267d Photo $100
With ½d, both tied by oval “R” cancels, to Port Severn,
Canada, various Canadian railway cancels on reverse,
Ottawa MY 20 95 transit cancel on reverse, fine to very fine.
Scott #93d .................................................... Est. $150/200

1216 H New South Wales: 1897 Consumptives 
Home Set, SG #280/281 Photo $120
L.h., fresh colors, fine to very fine. Scott #B1-B2 $422. SG
£273 .............................................................. Est. $150/180

1217 m Queensland: 1860 “Chalon Head”,
2d Blue, Imperf, SG #2 Photo $200
Oval cancel, just touching to large margins, fine. Scott #2
$2,250. SG £1,700 ......................................... Est. $300/350

1218 m Queensland: 1860 “Chalon Head”,
6d Green, Imperf, SG #3 Photo $180
Used, close to large margins, attractive copy, fine to very fine. 
Scott #3 $1,050. SG £800 ............................. Est. $250/300
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1219 m Queensland: 1900 Patriotic Fund Set, 
SG #264a/b Photo $150
Used, fine to very fine. Scott #B1-B2 $725. SG £395 
....................................................................... Est. $200/250

1220 H South Australia: 1904-11 Thick
“POSTAGE” Set, SG #284/292 Photo $300
Crown and SA (close) watermark, o.g., very rich colors, fine
to very fine. Scott #137-143 $920. SG £617 .. Est. $350/450

1221 m South Australia: Official; Post Office;
1868-74, 1d, Red “P.O.” 
Overprint, #O1 Photo $100
Used, scarce item, fine, mentioned in SG . Scott $350 
....................................................................... Est. $150/200

1222 m South Australia: Official; Waterworks; 
1868-74, 2d, Red “W” 
Overprint, #O2 Photo $70
Used, scarce item, fine to very fine, mentioned in SG . Scott
$275 .............................................................. Est. $100/140

1223 m Tasmania: 1853 “Van Dieman’s
Land”, 1d Blue, 1st Printing, SG #2 Photo $100
“60" cancel, small thin, 4 large margins, extremely fine
appearance. Scott #1 $1,200. SG £1,500 ....... Est. $150/200

1224 m Tasmania: 1897, £1 Green & Yellow,
SG #225 Photo $150
“Devonport” 1900" cds, fine to very fine. Scott #85 $450.
SG £450 ........................................................ Est. $200/250

1225 m Victoria: 1851 “Half Length”, Ham
Printing, 3rd Die State, 1d Dull 
Rose, Pair, SG #9b Photo $100
Oval “2" cancels, close to large margins around, attractive
multiple, fine to very fine. Scott #2 $400+. SG £360+
....................................................................... Est. $150/180

1226 (H) Victoria: 1891 Postal Fiscal £5
Reprint, SG #233R Photo $100
Ungummed, red “Reprint” hs., great way to fill a tough
space, fine to very fine. Scott #AR11R .......... Est. $150/200

1227 H Victoria: 1897-1900 Semi-postals
Complete, SG #353-354, 374-375 Web $120
L.h. to o.g., very fine. Scott #B1-B4 $517. SG £540 
....................................................................... Est. $180/200

1228 H Victoria: 1907, £1 Salmon, SG #444 Photo $100
O.g., fresh and fine. Scott #230 $450. SG £475 
....................................................................... Est. $150/180
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Australia

1229 H 1913, ½d to 2/- Complete, 
SG #1-12 Photo $300
O.g., small inclusion on 1/-, otherwise fine to very fine. Scott
#1-11 $1,336. SG £840 ................................. Est. $400/500

1230 m 1918, 10/- Gray & Bright Aniline
Pink, SG #43a Photo $140
Used, very fine. Scott #55 var. $400. SG £325 
....................................................................... Est. $200/250

1231 H 1929, 10/- Gray & Pink, SG #112 Photo $250
Small Multiple watermark, o.g. (h.r.), pencil notation, very
well centered, very fine. Scott #101 $1,000. SG £450 
....................................................................... Est. $300/350

1232 H Postage Due: 1906, 3d Green, 
SG #D48 Photo $150
O.g. (h.r.), fine. Scott #J26 $1,150. SG £650  Est. $200/250

1233 H Postage Due: 1907, 4d Dull Green,
SG #D56 Photo $100
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #J32 $500. SG £275
....................................................................... Est. $150/200

1234 H Postage Due: 1907, 6d Dull Green,
SG #D57 Photo $100
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #J33 $550. SG £300
....................................................................... Est. $150/200

1235 H Postage Due: 1909, 2/- Dull Green,
SG #D60 Photo $150
O.g. (toned gum), scarce item, fine appearance. Scott #J35
$1,800. SG £1,000 ......................................... Est. $200/300

Bahamas

1236 m 1859, 1d Dull Lake, Imperf, Thin
Paper, SG #2 Photo $350
Used, 4 balanced margins, lovely example, very fine, APS
(1977) cert. Scott #1 $1,900. SG £1,500 ....... Est. $500/700

1237 H 1902, 6d Brown, Malformed “E”, 
SG #66a Photo $60
O.g. (h.r.), toned perf tip, fine. Scott #40 var. SG £170
......................................................................... Est. $80/100

1238 H 1902, £1 Green & Black, SG #70 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott #43 $325. SG £300 
....................................................................... Est. $150/180

1239 H 1935, 2d Silver Jubilee, Dot to Left
of Chapel, SG #142g Photo $100
O.g., very fine. Scott #93 var. SG £350 ......... Est. $150/200

1240 H 1935, 6d Silver Jubilee, Dot to Left
of Chapel, SG #143g Photo $70
O.g., very fine. Scott #94 var. SG £225 ......... Est. $100/130

1241 m 1941, 2d Pale Slate, Short “T”, 
SG #152a Photo $150
Nassau cancel, fine to very fine. Scott #103 var. SG £375
....................................................................... Est. $200/250
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1242 H
H r Bahrain: 1941, 15r, Gutter Block 

of 4, SG #36w Photo $100
N.h., watermark inverted, few separations top right vert.
row, otherwise fine to very fine. Scott #36 $340+. SG
£360+ ........................................................... Est. $140/160

1243 H
H r Bahrain: 1941, 25r, Gutter Block 

of 4, SG #37 Photo $150
N.h., marginal, tiny tone spot in selvage top right, otherwise
fine to very fine. Scott #37 $540+. SG £520+ 
....................................................................... Est. $200/250

1244 H
H r Barbados: 1938-47 Badge of the

Colony Set, Block of 4, 
SG #248/256a $100
Mostly n.h. group of singles and blocks of 4, incl. control #s
to 5/-, incl. SG#183y used, 181w mint, missing few later
issued values, fine to very fine. Scott #193-201A 
....................................................................... Est. $150/200

Bechuanaland

1245 H
H r Stellaland: 1884 3d Orange, Block 

of 4, SG #2 Photo $70
N.h., marginal block of 4, rich color, very fine. Scott #2 $120 
+ (hinged). SG £128 + (hinged) .................. Est. $100/120

1246 H Protectorate: 1888 “Protectorate”
and “1d” on 1d, Small Figure
 “1”, SG #41a Photo $150
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #60a $475. SG £425 
....................................................................... Est. $200/250

1247 H Protectorate: 1919 “Bechuanaland
Protectorate” on 5/-, SG #87 Photo $120
O.g. (h.r.), very fine. Scott #93a $350. SG £300 
....................................................................... Est. $180/200

1248 H Protectorate: 1947 Congress Postal
Universal Presentation Folder Web $100
Contains #124-136 and 143-146, unusual, fine to very fine,
for event in Paris .............................................. Est. $150/200
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A Great British Empire Rarity

1249 H
H Protectorate: Postal-Fiscal; 1918, £5 on 1/- Victoria Green, SG #F2 Photo $10,000

Never Hinged (only copy n.h. of the three known), “small colour run at foot”, listed but unpriced in Stanley Gibbons (was priced some decades ago).
Per H.R. Holmes “….Owing to a shortage of £5 stamps, required for fiscal purposes, recourse was had to surcharging, resulting in the production of 
this stamp. As the basic stamp was inscribed ”Postage & Revenue" it could legally be used for either service.", very fine critical stamp for the
Commonwealth collector or exhibitor. Articles about the issued stamp incl. with the lot. BPA (2013) cert. (only copy of the three that is expertised).
Scott #AR2 $18,000 + (hinged) This is the third mint copy known along with one that was postally used. None are recorded on document. A mint
(ex P.L. Pemberton, T. Allen) and a postally used copy were offered in the “H.R. Holmes” Harmers of London auction in 1981. The hinged mint
copy brought a hammer price of £3800 and sold to the Government of Botswana along with the postally used copy. The other recorded mint copy is
part of the “Mosely Collection” which is in the British Library. This is the only copy that is in the public domain. ....................... Est. $15,000/25,000

New Discovery Copy. Located in a small non-descript British Africa collection by the owner. Apparently the envelope that the £5 was located in was marked for $20
in the 1960s. 

An argument can be made that the £5 should be listed under the “Regular Issue” section. Most British Africa adhesives of the period were inscribed “POSTAGE
AND REVENUE”. The high values most commonly were used for revenue purposes. It is generally accepted that £5 was the highest denomination actually used for
postal purposes. The Bechuanaland stamp could be listed as a regular issue rather than as a postal fiscal. The original one shilling stamp that was overprinted and the 5
pound stamp it replaced were both inscribed “Postage & Revenue” and listed as regular issue adhesives (example Scott # 16, 22, AR2). The used copy sold in the
“H.R. HOLMES” auction WAS POSTALLY USED. Comparison of 1918 Bechuanaland £5 with 1901 Rhodesia £100 (Scott#75B, mentioned in Gibbons)
of SIMILAR RARITY - Rhodesia Gibbons states a number of mint known. Feldman records 2 specifically unused examples. Copy sold in 2011 Feldman Sale,
described as part original gum, some minor toning, realized $165,000! The Bechuanaland £5 has only 3 known mint examples.
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Bermuda

1250 (H) 1865, 3d Orange, Perf 14, SG #5b Photo $150
Regummed, about fine. Scott #3a $2,050. SG £2,000 
....................................................................... Est. $200/250

Major Bermuda Rarity

1251 H 1874, 3d on 1d Rose Red, SG #12 Photo $2,000
Part o.g., “P” and “R” different type, pulled perf at right and
horiz. crease, “genuine so far as one can say”, fine
appearance, RPS (1945) cert. Scott #11 $19,000. SG
£18,000, a major Bermuda rarity ............... Est. $3,000/4,000

1252 m 1875, 1d on 3d Yellow Buff, SG #16 Photo $100
Used, fine to very fine. Scott #14 $425. SG £350 
....................................................................... Est. $150/200

1253 F 1893, 1/- Yellow Brown, Sperati
Forgery, SG #29 Photo $100
Die proof on small card, signed Sperati at bottom and with
SPERATI/43/ REPRODUCTION hs. on reverse, this
proof is without the overprint, very fine, produced for the
Gibraltar overprints . Scott #25a ..................... Est. $150/250

1254 H 1918, £1 Purple & Black, SG #55 Photo $150
L.h., very fine. Scott #54 $400. SG £325 ....... Est. $200/250

1255 H 1942, 2/6 Line Perf 14¼, Broken
Top Right and Broken Lower Right
Scroll in Pair, SG #117ad, 117ae Photo $1,000
O.g. (h.r., lower right reinforced) control number pair,
seldom seen, showpiece, fine to very fine. Scott #124 var. SG 
£5,000 (n.h.) ............................................ Est. $1,500/1,800
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1256 H 1938, 12/6 Deep Gray & Brownish
Orange, Perf 14, Chalky Paper, 
SG #120 Photo $100
L.h., very fine. Scott #127c var. $275. SG £550 (n.h.)
 ...................................................................... Est. $150/180

1257 H
H 1968, 3d Olympic Games, Red Brown 

“Bermuda” and Value Omitted, 
SG #220a Photo $850
N.h. (touch of mount glaze), modern rarity, very fine. Scott
#226a $3,850. SG £4,750, only 26 mint copies recorded 
................................................................. Est. $1,200/1,500

1258 H
H British Levant: 1906, 1pi on 2d

Green & Carmine, SG #15 Photo $200
N.h., “stained” (really toned gum), scarce item, fine to very
fine appearance, BPA (1986) cert. Scott #25 $1,500+. SG
£1,400+ ........................................................ Est. $300/350

1259 m British Virgin Islands: 1867 St.
Ursula, 1/-, Perf 12, White Paper, 
SG #21 Photo $100
“AO1" oval barred cancel, very fine. Scott #7 $400. SG £190 
....................................................................... Est. $140/160

Canadian Provinces

1260 H British Columbia & Vancouver Island: 
1869, 25¢ on 3d, Perf 14, #11 Photo $100
O.g. (h.r.), fresh and fine. Scott $400 ............. Est. $150/180

1261 (H) British Columbia & Vancouver Island: 
1867, 50¢ on 3d, Perf 14, #12 Photo $150
Unused, fine to very fine. Scott $875 .............. Est. $200/250

Newfoundland

1262 H
H r 1861, 5d Reddish Brown, 

Block of 4, #19 Photo $100
Stamps n.h. (o.g. in selvage at top), marginal with clear to
huge margins, very fine. Scott $460+ ............ Est. $150/200

1263 (H) 1865, 5¢ Brown on Yellowish, #25 Photo $100
Unused, very fine. Scott $550 ........................ Est. $150/180
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1264 H
HH r 1880, 3¢ Blue, Block of 4, #49 Photo $100

2 top o.g. (h.r.), 2 n.h., marginal imprint, nice position piece,
fine to very fine. Scott $220 ++ ..................... Est. $150/200

1265 H 1911 Tercentenary Set, Engraved,
#98-103 Photo $120
O.g., fine to very fine. Scott $427 ................... Est. $180/200

1266 H 1911 Tercentenary Set, Engraved,
#98-103 Photo $120
O.g. (h.r.), very fine. Scott $427 ..................... Est. $180/200

1267 H
H r 1932, 1¢ Green, Imperf. Bottom

Margin, Block of 4, Unitrade #183iv Photo $140
N.h. corner position (small thin in selvage top right), also
showing double perfs at top, nice piece, fine to very fine. Scott 
#183 var. Unitrade C$375+ ........................ Est. $200/230

1268 H r 1941, 1¢-48¢ Values, “Requisition
Order Proofs”, #253//266 Web $250
In ungummed or n.h. blocks of 4, missing #254 and 265,
with security punch holes (see footnote in Walsh cat.),
mounted on annotated pages with dupl. for various plate
numbers (78 pieces), pages labeled printer’s file example and
progressive proof, very unusual group, fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/750

Newfoundland Airpost

1269 (H
H 1919, $1 on 15¢ “Trans-Atlantic”,

#C2 Photo $100
Fine to very fine. Scott $375 ........................... Est. $150/180

1270 (H
H 1932, $1.50 on $1 Dornier DO-X

Flight, #C12 Photo $120
N.h., fine to very fine. Scott $425 ................... Est. $180/200

1271 () 1932, $1.50 on $1 Dornier DO-X
Flight Cover, #C12 Photo $100
Tied by St. John May 19, 1932 machine cancel (FDC), to
England, light soiling around perfs, otherwise fine to very
fine. Scott $400 .............................................. Est. $150/180
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1272 (H
H 1933, $4.50 on 75¢ Balbo Flight,

#C18 Photo $120
N.h., very fine. Scott $500 .............................. Est. $180/220

1273 (H
H 1933, $4.50 on 75¢ Balbo Flight,

#C18 Photo $120
N.h., very fine, APS (1975) cert. Scott $500 ... Est. $180/220

1274 (H 1933, $4.50 on 75¢ Balbo Flight,
#C18 Photo $100
L.h., very fine. Scott $325 .............................. Est. $140/160

1275 (H 1933, $4.50 on 75¢ Balbo Flight,
#C18 Photo $100
L.h., very fine. Scott $325 .............................. Est. $140/160

1276 H
H r Postage Due: 1949, 10¢ “Postage

Lue” and Period After “Due”
Varieties, #J7 var. Web $100
In block of 50, n.h. (crackly gum), from the left side of sheet,
showing varieties in pos. 23 and 91, fine to very fine.
Unitrade #J7, J7i, J7ii C$832+ .................... Est. $150/200

1277 H
H r Postage Due: 1949, 10¢ “Postage

Lue” and Period After “Due”
Varieties, #J7 var. Web $100
In block of 50, n.h. (crackly gum), from the right side of
sheet, showing varieties in pos. 28 and 96, fine to very fine.
Unitrade #J7, J7i, J7ii C$832+ .................... Est. $150/200

1278 H Nova Scotia: 1851, 3d Bright 
Blue, #2 Photo $350
O.g. (h.r.), 4 large margins, very fine. Scott $1,400
....................................................................... Est. $500/600

Canada

See also Canada coin lots 702-719, 771-775

1279 m 1851, 3d Red, Laid Paper, #1 Photo $250
Used, 4 good to large margins, fine to very fine, APS (1976)
cert. Scott $1,000 ........................................... Est. $350/450

1280 m 1851, 6d Slate Violet, Laid 
Paper, #2 Photo $350
7 ring cancel, close to large margins, fine to very fine, PSAG
(2014) cert. Scott $1,750 ................................ Est. $500/600

1281 m 1852, 3d Red, #4 Photo $100
Blue ring cancel, 4 large irregular margins, lovely copy,
extremely fine. Scott $225 .............................. Est. $150/180

1282 m 1855, 10d Blue, #7 Photo $250
Used, just touching to large margins, fine to very fine. Scott
$1,750 ........................................................... Est. $350/450

1283 m 1859, 3d Red, #12 Photo $180
Used, fresh and fine. Scott $1,300 .................. Est. $250/300

1284 m 1859, 6d Gray Violet, #13a Photo $500
Used, perf. tip crease upper right, otherwise fine. Scott
$7,500 ........................................................ Est. $750/1,000
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1285 ) 1867, 1¢ on Cover With Experimental 
“Scarifying” Cancel, #14 Photo $500
On printed matter cover with Toronto MY 16 67 black cds,
cancel has 19mm circular 7-bar grid with 3 pins, lovely and
scarce item, fine to very fine used in Toronto in 1867 and
early 1868, ex. Tilles only grid cancel that was not diamond in
outline ............................................................ Est. $500/700

1286 H
H 1872, 2¢ Green, Pair, #36 Photo $100

N.h., top margin “TWO” (with additional ghost imprint)
and “B” imprint, fine. Scott $340+ ................ Est. $150/200

1287 H 1876, 5¢ Slate Green, #38 Photo $100
Dist. gum, very fine appearance. Scott $1,000  Est. $150/200

1288 H 1897, 10¢ Brown Red, Imperf, Pair,
#45c Photo $180
O.g., part imprint, large margins, very fine. Scott $750 
....................................................................... Est. $250/300

1897 Jubilee Issue

1289 H Set in Plate Proofs Photo $1,500
On card, fresh, scarce set, very fine. Scott #50P-65P.
Unitrade C$6,860 ................................... Est. $2,000/2,300

1290 H
H 6¢ Yellow Brown, #55 Photo $100

N.h., fine to very fine. Scott $575 ................... Est. $150/180

1291 H
HH r 10¢ Brown Violet, #57 Web $100

3 n.h., 1 l.h. (lower left and o.g. in selvage), plate #19 imprint 
block of 4, tiny inclusion top left copy, otherwise very fine.
Scott $1,020 ................................................... Est. $150/180

1292 H
H 20¢ Vermilion, #59 Photo $120

N.h., fine to very fine. Scott $650 ................... Est. $180/200

1293 H $1 Lake, #61 Photo $200
O.g., large copy, very fine, APS (1975) cert. Scott $1,000
....................................................................... Est. $300/350

1294 H $1 Lake, #61 Photo $180
O.g. (h.r.), top perfs a bit gum soaked from hinging,
centered very fine. Scott $1,000 ...................... Est. $250/300

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 22, 2014Page 77 Second Session



1295 H $1 Lake, #61 Photo $100
O.g., fresh and fine. Scott $1,000 ................... Est. $150/180

1296 H $2 Dark Purple, #62 Photo $140
O.g., tiny thin spot, fine to very fine appearance. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $200/230

1297 H $3 Yellow Bister, #63 Photo $200
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $1,400 ........ Est. $300/350

1298 H $3 Yellow Bister, #63 Photo $150
Slightly dist. o.g., fine. Scott $1,400 ............... Est. $200/250

1299 H $4 Purple, #64 Photo $200
Slightly dist. o.g., fine to very fine. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $300/350

1300 H 1897-98 “Maple Leaf” Complete to
8¢ on Card Proofs, #66-72 Photo $600
Horiz. pairs, very fresh, extremely fine. Unitrade C$3,000+
.................................................................... Est. $800/1,000

1301 (H) 1898, ½¢ Black, Imperf, Pair, #74a Photo $100
Ungummed, left marginal (tear in selvage only), large
margins around, very fine appearance. Unitrade #74v
C$1,000. Scott $635 ...................................... Est. $150/200

1302 (H) 1899, 5¢ Blue on Bluish, Imperf,
Pair, #79a Photo $150
Ungummed, 4 large margins, very fine. Unitrade #79ii
C$900. Scott $800 ......................................... Est. $200/250

1303 ) 1908, 1¢, 2¢ on Cover to German
S.W.A., #89-90 Photo $70
Tied by cork killers, Eagle River (?) DE ? 08 cancel, to
Usakos, 27/1 09 receiving cancel on reverse, corner tear
upper left, very scarce destination, fine to very fine 
....................................................................... Est. $100/150

1304 H
H 1903, 7¢ Olive Bister, #92 Photo $100

N.h., marginal, very fine. Scott $550 .............. Est. $140/160

1305 H 1908, 50¢ Purple, #95 Photo $200
O.g. (h.r.), rich color, fresh, very fine. Scott $900 
....................................................................... Est. $300/350
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1306 H
HH r 1912-25 Admiral Set, Blocks of 4,

#104-122 Photo $1,200
L.h. (2), n.h. (2), except #109, 110, 115, 118 and 122 all
o.g./l.h., fine or better. Scott $6,845 .......... Est. $1,400/1,600

1307 H
H 1929, 50¢ Bluenose, #158 Photo $100

N.h., very fine. Scott $450 .............................. Est. $150/170

1308 H
H 1930, 50¢ and $1 Values, #176-177 Photo $120

N.h., fine to very fine. Scott $700 ................... Est. $180/200

1309 H
H Special Delivery: 1927, 20¢ Horiz.

Pair, Imperf Vertically, #E3b Photo $70
N.h., very fine. Unitrade C$500. Scott $275, 250 pairs issued
....................................................................... Est. $100/120

1310 ) War Tax: 1916 Winchester
Advertising Cover, #MR4 Photo $350
Multicolor illustrated design showing two hunters taking
aim, franked with 2¢ War Tax tied by Montreal Dec 4
machine cancel, cover with printed Winchester advertising
text on reverse, a lovely item, extremely fine .... Est. $500/700

1311 H Cayman Islands: 1907, 2½d on 4d
Brown & Blue, SG #35 Photo $300
O.g., light crease, fine to very fine appearance. Scott #20
$2,000. SG £1,800 ......................................... Est. $400/500

1312 S Cayman Islands: 1932 Centenary Set,
Perf “Specimen”, SG #84s/95s Photo $100
Gum toning, 10/- short perfs at right, otherwise fine to very
fine. Scott #69-80 vars. SG £600 ................... Est. $150/180

1313 S Ceylon: 1912, 100r Gray Black,
Overprinted “Specimen”, SG #321s Photo $100
L.h. (toned gum), fine to very fine appearance. Scott #216
var. SG £400 .................................................. Est. $150/170

1314 (H) Cook Islands: Aitutaki; 1920 Pictorial
Set, Imperf Pairs, SG #24-29P Web $100
Ungummed, ½p n.h., also 1924-27 2½p ungummed imperf
pair and pair with vignette only, also Penrhyn 3p #28
ungummed marginal imperf single, fine to very fine. Scott
#28-33P ....................................................... Est. $200/300
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1315 H
HH Cyprus: 1928 British Rule Anniversary 

Set, SG #123/32 Photo $150
N.h. to very l.h. (incl. £1), fine to very fine. Scott #114-123
$408+. SG £300+ ........................................ Est. $200/250

Falkland Islands

1316 H 1898, 2/6, 5/- Set, SG #41/2 Photo $180
O.g., fine to very fine. Scott #20-21 $550. SG £525 
....................................................................... Est. $250/300

1317 H 1898, 2/6 Deep Blue, SG #41 Photo $100
O.g., fresh, very fine. Scott #20 $290. SG £275 
....................................................................... Est. $150/170

1318 H 1904, 5/- Red, SG #50 Web $50
O.g., 3 toned perf. tips at top, otherwise fine to very fine.
Scott #29 $240. SG £225 .................................. Est. $70/80

1319 H 1914, £1 Black on Red, SG #69 Photo $180
O.g., fine to very fine. Scott #40 $525. SG £500 
....................................................................... Est. $250/300

1320 H 1914, £1 Black on Red, SG #69 Photo $100
O.g., light diagonal crease, fine to very fine appearance. Scott 
#40 $525. SG £500 ....................................... Est. $150/180

1321 H 1929, £1 Black on Red, SG #126 Photo $140
O.g., fine to very fine. Scott #64 $350. SG £325 
....................................................................... Est. $200/230

1322 H 1933 Centenary Set, SG #127/38 Photo $2,000
O.g., fine to very fine. Scott #65-76 $4,301. SG £4,250
................................................................. Est. $2,800/3,000

1323 H
H 1938-46 GVI Set, SG #146//163 Web $140

N.h., fine to very fine. Scott #84-96 $600. SG £475 
....................................................................... Est. $200/300
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1324 ) Fiji: 1911, 5/- on Registered Cover to 
Germany, SG #123 Photo $100
Tied by Suva 14 Dec 1912 cancel, Ulm 28 Jan 13 receiving
cancel on reverse, fresh, fine to very fine. Scott #77 
....................................................................... Est. $150/180

1325 m Fiji: 1938, 3d Blue, Spur on Arms
Medallion, SG #257a Photo $80
Used, very fine. Scott #122 var. SG £250 ...... Est. $120/140

Gibraltar

1326 H 1889, 5c-75c Surcharges Set, 
SG #15/21 Photo $100
L.h. to o.g. (h.r.), fresh colors, fine to very fine. Scott #22-28 
$252. SG £190 ............................................... Est. $140/160

1327 H 1908, 4/- Deep Purple &
Green, SG #63 $100
O.g., very fine. Scott #61 $325.
SG £325 ............. Est. $150/180

1328 H 1908, 4/- Deep Purple & Green, 
SG #63 Photo $100
L.h., fine to very fine. Scott #61 $325. SG £325 
....................................................................... Est. $150/180

1329 H 1908, £1 Deep Purple & Black, 
SG #64 Photo $200
L.h., fine to very fine. Scott #64 $600. SG £550 
....................................................................... Est. $300/350

1330 H
H 1912, £1 Dull Purple & Black, 

SG #85 Photo $100
N.h., very fine and choice. Scott #75 $160+. SG £140+
....................................................................... Est. $140/160

1331 H
HH 1942, 2/- Perf 13, “Bird on

Memorial” Variety, SG #128bb Photo $150
In block of 4, n.h. (variety o.g.) imprint block, lovely item,
fine to very fine. Scott #115 var. SG £500+ ... Est. $200/250

1332 m Gilbert & Ellice Islands: 1924, £1
Purple & Black, SG #24 Photo $500
Used, fine to very fine. Scott #26 $1,500. SG £1,500 
....................................................................... Est. $750/850
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Hong Kong

1333 (H) 1876, 28c on 30c Mauve, SG #21 Photo $120
Unused, toned perf tip at right, light horiz. crease at bottom,
fine appearance. Scott #30 $1,750. SG £1,500 
....................................................................... Est. $180/220

1334 H 1880, 5c on 18c lilac, SG #24 Photo $200
O.g. (h.r.), fine. Scott #32 $1,050. SG £950 .. Est. $300/350

1335 H 1891, 2c Jubilee, SG #51 Photo $200
O.g., fine to very fine. Scott #66 $575. SG £475 
....................................................................... Est. $300/350

1336 H 1891, 2c Jubilee, SG #51 Photo $200
L.h., fine to very fine. Scott #66 $525. SG £475 
....................................................................... Est. $300/350

1337 H 1891, 2c Jubilee, SG #51 Photo $200
Very l.h., fine to very fine. Scott #66 $575. SG £475 
....................................................................... Est. $300/350

1338 H 1891, 2c Jubilee, Short “U” in
“Jubilee”, SG #51b Photo $300
L.h., fine to very fine. Scott #66b $800. SG £800 
....................................................................... Est. $400/450

1339 H 1903, $2 Slate & Scarlet, SG #73 Photo $120
L.h., fine to very fine. Scott #82 $325. SG £350 
....................................................................... Est. $180/220

1340 m 1905, $5 Purple & Blue Green, 
SG #89 Photo $150
Used, fine to very fine. Scott #107 $425. SG £475 
....................................................................... Est. $200/250

1341 H 1910, $2 Carmine Red & Black, 
SG #99 Photo $120
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #105 $360. SG £400
 ...................................................................... Est. $180/220

1342 H 1912, $5 Green & Red, SG #115 Photo $250
O.g., fine to very fine. Scott #123 $725. SG £700 
....................................................................... Est. $350/400

1343 H 1914, $5 Green & Red, White Back,
SG #115a Photo $230
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #127 $675. SG £600 
....................................................................... Est. $325/375

1344 H 1912, $10 Purple & Black, SG #116 Photo $250
L.h., rich color, fine to very fine. Scott #124 $675. SG £600
....................................................................... Est. $350/400

1345 H
H 1946, $1, Ordinary Paper, Short

Right Leg to “R”, SG #156a Photo $120
N.h., in block of 4, fine to very fine. Scott #163B var. SG
£350+ ........................................................... Est. $180/200
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1346 H 1938, $10 Green & Violet, SG #161 Photo $100
O.g. (h.r.), very fine. Scott #166 $325 (o.g.). SG £650 (n.h.) 
....................................................................... Est. $150/180

1347 H
H 1946 Victory Set, “Extra Stroke”

Varieties, SG #169a-170a Photo $80
N.h., 30c single, $1 in block of 4, fine to very fine. Scott
#174-175 var. SG £240 ................................. Est. $120/140

1348 H
H 1948 Silver Wedding Set, 

SG #171/172 Photo $150
N.h., fine to very fine. Scott #178-179 $403. SG £329 
....................................................................... Est. $200/250

1349 H Postal-Fiscal: 1891, $5 on $10
Purple, SG #F9 Photo $120
Very l.h., fresh, very fine. Scott #60 $360. SG £375 
....................................................................... Est. $180/220

1350 H Offices in China: 1922-27, 1c to $2
Complete, SG #18-28 Photo $150
O.g. ($1, $2 h.r.), fine to very fine. Scott #17-27 $460. SG
£425 .............................................................. Est. $200/250

1351 m Offices in China: 1922-27, 50c to $2,
SG #26-28 Photo $100
Used, 50c pinhole, $2 tone spot, fine to very fine appearance.
Scott #25-27 $570. SG £605 ......................... Est. $150/180

1352 m Ireland: 1922, ½d, Dollard Overprint
Inverted, SG #1a Photo $200
Used, fine to very fine. Scott #1a $700. SG £600 
....................................................................... Est. $300/350

1353 H Ireland: 1922, 2/6-10/- Dollard
Overprints, SG #17/21 Photo $150
L.h. to o.g. (h.r.), extra 2/6 value, very fine. Scott #12-14
$465. SG £360 ............................................... Est. $200/250

1354 H
HH Ireland: 1922, 10/- Dollard Overprint, 

“Short Third Line”, 
SG #21 var. Photo $300
Top margin pair n.h. and o.g., both showing variety, very
fine. Scott #14 var. Hibernian #T14d €1,270 
....................................................................... Est. $400/500

1355 H r Ireland: 1928, 5/- Wide and Narrow
Overprint, SG #84a Photo $500
O.g. (h.r.), left marginal, attractive piece, very fine. Scott
#78a $1,400+. SG £900+ ........................... Est. $700/800
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1356 ) Jamaica: 1936 Zeppelin First 
Flight Dispatch Photo $100
2d, 2/- values tied by Annotto Bay MY 5 36 cancels, flight
cachet in violet, Frankfurt 14.5.36 cancel on reverse, to
England, fine to very fine. Michel #13A €350 
....................................................................... Est. $150/200

1357 H
H r Jamaica: 1938-52 GVI Pictorial Set,

Block of 4, SG #121/133a Web $150
N.h., few hundred in singles, multiples incl. control #s, few
identified by position or plate flaw, few hinged or used incl.
SG#124b, excellent lot for study, fine to very fine. Scott
#116-128 ..................................................... Est. $250/350

1358 H Jamaica: 1938, 1/- “Repaired
Chimney”, SG #130a Photo $100
O.g., thin spot, very fine appearance. Scott #125 var. SG
£650 .............................................................. Est. $150/200

1359 B Jamaica: 1935, 2/- Booklet Black on
Red Cover, SG #SB8 Photo $250
Re-stapled, panes o.g., back cover detached (since cert.),
cover with rust at staples and light vert. crease in center,
signature at left, still scarce item, fine to very fine, Sismondo
(2012) cert. Scott #109a $700 (as panes). SG £1,500 
....................................................................... Est. $350/450

Kenya, Uganda & Tanganyika

1360 H British East Africa: 1890, ½a on 
G.B. 1d, SG #1 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott #1 $350. SG £275 
....................................................................... Est. $150/200

1361 m British East Africa: 1890, ½a to 4a
Values, SG #1-3 Photo $180
Used, 1a faded, otherwise fine to very fine. Scott #1-3 $965.
SG £800 ........................................................ Est. $250/300

1362 m British East Africa: 1890, 1a on 
G.B. 2d, SG #2 Photo $100
Used, fine to very fine. Scott #2 $350. SG £275 
....................................................................... Est. $150/180

1363 m British East Africa: 1890-95, 2½a
Imperf Between Horizontal Pair, 
SG #7cc Photo $180
Used, fine to very fine. Scott #17e $550. SG £450 
....................................................................... Est. $250/300

1364 m British East Africa: 1890-95, 3a
Imperf Between Horizontal Pair, 
SG #8ac Photo $180
Used, fine to very fine. Scott #18b $450. SG £425 
....................................................................... Est. $250/300
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1365 m British East Africa: 1890-95, 4½a
Imperf Between Vertical Pair, 
SG #11ad Photo $200
Used, fine to very fine. Scott #20d $600. SG £500 
....................................................................... Est. $300/350

1366 H Kenya & Uganda: 1925, £2 Green &
Purple, SG #96 Photo $140
O.g., tiny thin spot, fresh colors, very fine appearance. Scott
#38 $900. SG £1,000 .................................... Est. $200/250

1367 H
H K.U.T.: 1938, 50c “Rope Not Joined

to Sail”, SG #144a Photo $120
N.h. single in block of 4, top margin, very fine. Scott #79b
$217 (o.g.). SG £360+ .................................. Est. $180/200

Leeward Islands

1368 H 1897 Diamond Jubilee Set, 
SG #9/16 Photo $180
O.g., 5/- “stained at top left”, otherwise fine to very fine,
BPA (1980) cert. for 5/-. Scott #9/16 $853. SG £700 
....................................................................... Est. $250/300

1369 H 1897, 5/- Green & Blue, SG #16 Photo $150
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #16 $525. SG £450 
....................................................................... Est. $200/250

1370 H 1912-22, ¼d-5/- GV Set, Die I, 
SG #46/57c Web $150
O.g., 24 values, all SG listed shades except 5/- on lemon
back, fine to very fine. Scott #46-57 $407+. SG £550 
....................................................................... Est. $200/250

1371 m 1942, 6d, Ordinary Paper, Broken
“E”, SG #109ab Photo $150
Used, fine to very fine. Scott #110 var. SG £400 
....................................................................... Est. $200/250

1372 H 1943, 5/- Green & Red, Broken 
“E”, SG #112ab Photo $350
O.g., scarce item, fine to very fine. Scott #113 var. SG
£1,700 ........................................................... Est. $500/700

1373 H 1944, 10/- Pale Green & Dull Red,
Broken Lower Right Scroll, 
SG #113ae Photo $750
O.g., thin, very scarce plate flaw, fine to very fine appearance. 
Scott #114 var. SG £7,500 ...................... Est. $1,000/1,200
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1374 m 1942, £1 Purple & Black, Perf 14,
Broken Lower Right Scroll, 
SG #114ae Photo $250
Revenue cancel, very fine. Scott #115b var. SG £1,200 
....................................................................... Est. $350/450

1375 H
H r 1954 QE II Set, Block of 4, SG

#126-140 $100
N.h., in singles, multiples incl. control #s, few identified by
position or plate flaw, few hinged, fine to very fine. Scott
#133-147 ..................................................... Est. $150/200

Malaysian States

1376 m Straits Settlements: 1884, 8 Surcharge 
on 8¢ on 12¢ Dull Purple, SG #80 Photo $150
Used, fine to very fine. Scott #65 $500. SG £500 
....................................................................... Est. $200/250

1377 H Straits Settlements: 1906-07, 1¢-$1
Overprints and Surcharges on
Labuan, SG #141/51 Photo $150
O.g. to small part o.g., fresh throughout, fine to very fine.
Scott #134A-144 $664. SG £375 .................. Est. $200/250

1378 H Negri Sembilan: 1895-99 Tiger Set,
SG #5-14 Photo $160
O.g., fresh colors, fine to very fine. Scott #5-14 $461. SG
£375 .............................................................. Est. $230/250

1379 H
H Penang: 1965 Orchids 5c, Blue &

Yellow Omitted, SG #68da Photo $200
N.h., choice very fine. Scott #69 var. SG £900 
....................................................................... Est. $250/300

1380 H
H Penang: 1965 Orchids 15c, Green

Omitted, SG #71b Photo $150
N.h., trace of gum tone spots, otherwise fine to very fine.
Scott #72 var. SG £700 ................................. Est. $200/250

1381 H
H Penang: 1965 Orchids 20c, Bright

Purple Omitted, SG #72a Photo $200
N.h., light gum tone spots, otherwise very fine. Scott #73
var. SG £1,000 ............................................... Est. $250/350

1382 H Perak: 1895-99, $25 Green &
Orange, SG #80 Photo $1,500
O.g. (light tone spots on gum) and light vert. crease, still a
very rare item, very fine appearance. Scott #61 $10,000. SG
£9,500 ..................................................... Est. $2,000/2,500

1383 H
H Perlis: 1965 Orchids 10c Imperf Pair, 

Tan #45f Photo $100
N.h., nice margins all round, very fine. Scott #44 var. SG
#45 var. Tan Ringgit 500 .............................. Est. $200/250
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1384 H
H Selangor: 1965 Orchids 5c, Red

Omitted, SG #138c Photo $100
N.h., very fine. Scott #123 var. SG £375 ....... Est. $130/160

1385 m Trengganu: 1922, $5 Malaya-Borneo
Exhibition Overprint, SG #58 Photo $200
Used, very fine. Scott #18a $575. SG £700 (Owner’s)
....................................................................... Est. $300/350

1386 H Malta: 1914-21 GV Set, SG #69-88 Web $150
O.g. all SG listed shades except 3d on orange buff, fine to
very fine. Scott #49-64 $383+. SG £580 ....... Est. $200/250

1387 m Malta: 1922, 10/- Black, SG #104 Photo $180
Used, fresh and fine. Scott #73 $800. SG £800 
....................................................................... Est. $250/300

1388 H Malta: 1922, 5/- “Damaged Leaf at
Bottom Right” Variety, SG #120f Photo $100
L.h., fine to very fine. Scott #83 var. SG £375  Est. $150/170

1389 H Malta: 1922-26 Allegorical Set, 
SG #123-139 Photo $100
Mostly l.h., £1 watermark upright, fine to very fine. Scott
#98-114 $295. SG £250 ................................ Est. $150/180

1390 m Malta: 1930 GV Set, SG #193-209 Photo $150
Used, fine to very fine. Scott #167-183 $458. SG £425
....................................................................... Est. $200/250

Mauritius

1391 m 1859 Lapirot Issue, 2d Blue,
Intermediate Impression, SG #38 Photo $120
Used, 4 clear to large margins, crease in top margin (well
away from design), fine to very fine. Scott #14Bc $1,250. SG 
£1,300 ........................................................... Est. $180/220

1392 m 1859 Lapirot Issue, 2d Blue on
Bluish, Worn Impression, SG #39 Photo $80
Used, tiny thin in top margin (away from design), very fine
appearance. Scott #14Bd $850. SG £850 ...... Est. $120/140

1393 H
H 1935, 12¢ Silver Jubilee, Diagonal

Line By Turret, SG #246f Photo $100
N.h., well centered, very fine. Scott #205 var. SG £150
(hinged) ........................................................ Est. $140/180

1394 H 1935, 20¢ Silver Jubilee, Diagonal
Line By Turret, SG #247f Photo $200
N.h., fine to very fine. Scott #206 var. SG £400 (hinged)
....................................................................... Est. $250/350
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1395 H
H 1965, 3c Black (Eye, Beak) Omitted,

SG #318a Photo $70
N.h., very fine. Scott #277a $210. SG £375 ... Est. $100/120

1396 H
H 1965, 3c Black (Eye, Beak) Omitted,

SG #318a Photo $70
N.h., very fine. Scott #277a $210. SG £375 ... Est. $100/120

1397 H Nauru: 1916, ½d to 10/- GV Set, 
SG #1//23 Photo $200
O.g., plus extra 2/6, fine to very fine. Scott #1-15 $824. SG
£635 .............................................................. Est. $300/400

1398 H Nauru: 1916, 2/6 to 10/- High
Values, SG #21-23 Photo $100
O.g. (gum toning), fine to very fine appearance. Scott
#13-15 $615. SG £420 .................................. Est. $150/200

1399 H Nauru: 1916, 10/- Pale Blue, De La
Rue, SG #23 Photo $100
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #15 $375. SG £250 
....................................................................... Est. $150/200

New Zealand

1400 m 1857 “Chalon Head”, 1/- Blue
Green, Imperf, SG #17 Photo $200
Used, large margins, “tiny hinge thin”, very fine appearance,
Odenweller (2014) cert. Scott #10 $1,900.
Campbell-Patterson #A6c(2). SG £1,800 ..... Est. $300/350

1401 m 1862 “Chalon Head”, 1/- Deep
Green on Pelure Paper, Imperf, 
SG #86 $100
Used, 3 margins, fine, Odenweller (2014) cert. Scott #25b
$1,150. Campbell-Patterson #A6f(1). SG £1,100
....................................................................... Est. $150/200

1402 m 1878 “Side Face”, 2/- Deep Rose,
Perf 12 x 11½, SG #185 Photo $100
Used, fine to very fine. Scott #59 $450. SG £300 
....................................................................... Est. $150/180

1403 ) 1888, 1d, 6d, 1/- on Local Parcel
Tag, SG #195, 201, 203 Photo $100
3/8 total franking on tag for Taranaki Butter Packing Co., to
Ramsey, lovely and unusual item, fine to very fine. Scott
#61, 65, 67 .................................................... Est. $150/200
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1404 H
H 1898 Kiwi, 6d Green, Design Offset

on Gum, SG #254 var. Photo $150
N.h., very fine. Scott #78 var. Campbell-Patterson #E14az
$750 (o.g.) ..................................................... Est. $200/300

1405 H 1913 Auckland Exhibition Complete,
SG #412/15 Photo $150
O.g., fresh, fine to very fine. Scott #130e-137e $610. SG
£300 .............................................................. Est. $200/250

1406 H 1920, 6d Victory, Watermark
Inverted, SG #457w Web $70
L.h., unpriced mint, fine to very fine. Scott #169 var. SG
£200 (used) ................................................... Est. $100/150

1407 H Victoria Land: 1913 Scott Expedition
½d, SG #A2 Photo $200
L.h., fine, BPA (1987) cert. Scott #130d $1,100. SG £750 
....................................................................... Est. $300/400

1408 m Nigeria: Niger Coast Protectorate;
1893 Old Calabar Provisional, ½d 
on 2d, Violet Surcharge, SG #9 Photo $100
Used, short perfs upper right, scarce, fine to very fine
appearance. Scott #20 $525. SG £350 ........... Est. $150/180

1409 m Nigeria: Niger Coast Protectorate;
1893 Old Calabar Provisional, ½d on
2d, Violet Surcharge, SG #18 Photo $180
O.g., toning at top on reverse, fine appearance. Scott #20
var. SG £1,000 ............................................... Est. $250/300

1410 m Nigeria: Niger Coast Protectorate;
1893 Old Calabar Provisional, ½d on
2½d, Vermilion Surcharge, SG #21 Photo $140
Red cds, very fine. Scott #10 $400. SG £375 . Est. $180/200

1411 P North Borneo: 1888-92, 3c Large 
Die Proof, SG #39P Photo $200
In green on white paper, 111mm x 143mm, seldom seen, fine 
to very fine. Scott #37P ................................. Est. $300/400

1412 H
H North Borneo: 1939 Definitive Set,

SG #303-317 Photo $250
N.h., small stain on $2 at right, otherwise fine to very fine.
Scott #193-207 $1,200. SG £1,300 ............... Est. $350/450

1413 H Nyasaland: B.C.A.; 1891 “B.C.A.” 
on Rhodesia £1, SG #14 Photo $180
O.g. (large h.r.), fine. Scott #14 $1,000. SG £1,100 
....................................................................... Est. $250/300
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1414 ) Nyasaland: B.C.A.; 1898 “Internal
Postage”, 1d Imperf, Setting II, Without 
Control Number on Cover, SG #56a Photo $700
Strip of 5 tied by registered “R”, used from Fort Johnston,
B.C.A., canceled MY 9 98, back flap missing, scarce
multiple on cover, fine to very fine. Scott #58b 
................................................................. Est. $1,000/1,500

Rhodesia

1415 H 1896-97 Arms, ½d-10/- Basic Set,
SG #29//50 Photo $150
O.g. (10/- unused), fine to very fine. Scott #26-39 $627. SG
£500+ ........................................................... Est. $200/250

1416 SH
H r 1896, 4d to 10/- Values, Die II,

Specimen Overprints, SG #44, 48-50 Photo $350
N.h., 10 of each in multiples, the only die II values
overprinted with Samuel type R3 specimen, fine to very fine.
Scott #30, 34-35, 38-39 ................................ Est. $500/700

1417 H 1901, £1 Grayish Red Purple, Perf
15½, SG #90 Photo $150
O.g., fine to very fine. Scott #72 $425. SG £375 
....................................................................... Est. $200/250

1418 H 1909-12 Set “Rhodesia” Overprints,
SG #101/113 Photo $200
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #82-99 $596. SG £475
....................................................................... Est. $300/350

1419 H 1909-12 Set “Rhodesia” Overprints,
SG #101/113 Photo $150
O.g. (h.r.), fine or better. Scott #82-99 $596. SG £475
....................................................................... Est. $200/250

1910-13 “Double Head” Issue

1420 S Set Specimen Overprints, SG
#119S//185S Photo $1,200
O.g., most with minor faults on reverse, inspection
recommended, scarce group, fine to very fine appearance.
Scott #101S-118S. SG £3,500 ................ Est. $1,500/1,800

1421 H Basic Set, SG #119//166 Photo $2,700
O.g. to l.h., 18 values, fresh, fine to very fine. Scott
#101-118 $4,640. SG £3,945 .................. Est. $3,000/3,300
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1422 H ½d to 2/- Basic Values, SG
#119//153 Photo $250
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #101-112 $815. SG £590 
....................................................................... Est. $350/400

1423 m ½d to 2/- Basic Values, SG
#119//153 Photo $180
Used, fine to very fine. Scott #101-112 $465. SG £372
 ...................................................................... Est. $230/250

1424 m ½d to 2/- Basic Values, SG
#119//153 Photo $150
Used, hinge thin on 2/-, otherwise fine to very fine. Scott
#101-112 $465. SG £372 .............................. Est. $180/220

1425 H 2/6 Black & Rose Carmine, Perf 14,
SG #157 Photo $180
L.h., very fine. Scott #113 var. SG £350 ........ Est. $250/280

1426 H 2/6 Black & Rose Carmine, Perf 14,
SG #157 Photo $180
L.h., very fine. Scott #113 var. SG £350 ........ Est. $250/280

1427 H 1913 “Admiral”, 7/6 Blackish Purple
& Slate Black, Head Die II, 
Perf 14, SG #240 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott #136a var. SG £325 
....................................................................... Est. $150/180

1428 H 1913 “Admiral”, 7/6 Maroon & Slate 
Black, Head Die III, Perf 14, 
SG #276a Photo $250
O.g., fine to very fine. Scott #136 var. SG £900 
....................................................................... Est. $350/400

1429 H 1913 “Admiral”, £1 Black & Violet
Indigo, Head Die III, Perf 14, 
SG #279a Photo $100
O.g., bit soiled on reverse, fine. Scott #138 var. SG £700
....................................................................... Est. $150/200

1430 H St. Helena: 1903, ½d Watermark
Inverted, SG #55w Photo $70
O.g., few specks on reverse, very fine. Scott #50 var. SG
£200 .............................................................. Est. $100/120

1431 H St. Helena: 1922, £1 Gray & 
Purple, SG #96 Photo $160
O.g., very fine. Scott #99 $475. SG £450 ....... Est. $220/250

1432 m St. Helena: 1922, £1 Gray & 
Purple, SG #96 Photo $200
Used, very fine. Scott #99 $650. SG £650 ..... Est. $300/350

1433 H St. Helena: 1923, 1½d, Cleft Rock,
SG #99c Web $60
Multiple Script CA, l.h. in control # pair, very fine. Scott
#81 var. SG £90+ .......................................... Est. $80/100
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1434 H St. Helena: 1922, 10/- and £1 
Values, SG #112-113 Photo $350
O.g., small natural inclusion on 10/-, otherwise fine to very
fine. Scott #93-94 $1,235. SG £1,170 ........... Est. $500/600

1435 H
H St. Kitts-Nevis: 1943, 5/- Bluish

Green & Scarlet, Perf 14, Break in
Value Tablet Frame, SG #77ba Photo $180
N.h., in block of 6 with control #1, lovely item, very fine.
Scott #88 var. SG £475+ .............................. Est. $250/300

1436 H
H St. Kitts-Nevis: 1943, 5/- Bluish

Green & Scarlet, Perf 14, Break in
Oval At Bottom, SG #77bc Photo $150
N.h., in pair, very fine. Scott #88 var. SG £375+ 
....................................................................... Est. $200/250

1437 m St. Vincent: 1881 Local Surcharge,
1d on 6d Bright Green, SG #34 Photo $100
Used, fine to very fine. Scott #32 $425. SG £350 
....................................................................... Est. $150/200

1438 H
HH St. Vincent: 1913, £1 Mauve & Black, 

SG #120 Web $50
2 copies, n.h. and l.h., both toned gum, fine to very fine
appearance. Scott #116 $200+. SG £200+ ...... Est. $70/80

1439 Hm St. Vincent: 1928, £1 Mauve & 
Black, SG #141 Photo $100
2 copies, n.h. and used, fine to very fine. Scott #131 $260+.
SG £240+ ..................................................... Est. $140/160

1440 H Samoa: 1899 Palms, 1d on Picture
Postcard, SG #91 Photo $150
Off center, tied by partial Sep 8, 1899 Apia c.d.s. to Saxony,
“N.Z. Marine P.O., R.M.S.? Mariposa?” c.d.s. the same
day, Oct 6 Saxony receiver at lower left; minor small bend at
left edge, picture side shows the Apia harbor with an inset of
native Samoans, fine to very fine, PF (1978) cert. Scott #12
....................................................................... Est. $200/300

1441 m Sarawak: 1888-97, Sir Charles
Brooke Set, SG #8/21 Photo $100
Used, 10c and $1 toning, plus shades of 2c and 8c, otherwise
fine to very fine. Scott #8-21 $604+. SG £570 
....................................................................... Est. $150/200
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1442 H Seychelles: 1890-1900, Set of 21, 
SG #1//36 Photo $150
O.g., 10c, 18c adhesions on gum, 1r toned gum, otherwise
fine to very fine. Scott #1-21 $556. SG £490 .. Est. $200/250

South African States

1443 H Cape of Good Hope: 1858
“Triangular”, Perkins Bacon Printing, 
1d Deep Rose Red, SG #5b Photo $100
Part o.g., 3 margins, fine to very fine. Scott #3a $850. SG
£1,000 ........................................................... Est. $150/200

1444 s Cape of Good Hope - Mafeking:
1900, 1d Pale Blue, SG #17 Photo $100
Tied on piece, MY 11 1900 cds, fine to very fine. Scott #178
$425. SG £325 ............................................... Est. $150/200

1445 m Cape of Good Hope - Mafeking: 1900, 
3d Pale Blue, 21mm Wide, SG #21 Photo $425
MY 10, 1900 cds, fine to very fine. Scott #180 $1,500. SG
£1,200 ........................................................... Est. $600/700

1446 m Cape of Good Hope - Mafeking: 1900,
3d Deep Blue, 21mm Wide, SG #22 Photo $150
AP 13, 1900 cds, small facial scrape at top, creases, fine
appearance. Scott #180a $1,450. SG £1,400 . Est. $200/250

1447 H New Republic: 1886, 5/6 Violet,
“Double Print”, SG #17 var. Photo $100
O.g., some tone spots and short perfs at left, fine to very fine
appearance, RPS (1980) cert. Scott #13 var. . Est. $150/200

1448 H New Republic: 1886, 5/6 Violet,
“Double Print”, In Pair With 
Normal, SG #17 var. Photo $100
O.g., soiling, fine, RPS (1980) cert. Scott #13 var. 
....................................................................... Est. $150/200

Orange Free State

1449 P 1868, 6d Trial Colors, SG #4 Photo $350
Right marginal pairs in issued colors for 1d, 6d and 1/-,
submitted for approval on 3 May 1867, scarce, very fine.
Scott #8b ...................................................... Est. $500/750
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1450 P 1868, 1/- Die Proof, SG #8 Photo $500
In black on mica faced sunken card, hs. May 10, 1867,
soiling on reverse edges, very fine appearance. Scott #10a, 1
of 3 known .................................................... Est. $750/1,000

1451 H
HH r 1868, 1/- Orange-Yellow, Corner

Block of 12, SG #9 Photo $200
N.h. (l.h. top left copy, o.g. in selvage), scarce multiple, fresh
and fine. Scott #10 $720+. SG £720+ ......... Est. $300/400

1452 m 1877, 4 on 6d, Type A Inverted, 
SG #10a Photo $80
Used, small thin, fine to very fine appearance. Scott #16a
$500. SG £550 ............................................... Est. $120/140

1453 m 1877, 4 on 6d, Type B Inverted, 
SG #11a Photo $450
Used, fine to very fine, BPA (1992) cert. Scott #14a $1,250.
SG £1,100, only 4 per pane of 60 ....................... Est. $600/700

1454 m 1877, 4 on 6d, Type C Inverted, 
SG #12a Photo $150
Used, fine to very fine, BPA (1985) cert. Scott #15a $400.
SG £350 ........................................................ Est. $200/250

1455 m 1877, 4 on 6d, Type D Inverted, 
SG #13a Photo $200
Used, fine to very fine. Scott #13a $600. SG £375 
....................................................................... Est. $300/400

1456 P 1878, 4d Die Proof, SG #18P Photo $500
In black on glazed card, hs. Aug. 29, 1877, “Before
Hardening”, very fine. Scott #7P, 1 of 5 recorded 
.................................................................... Est. $750/1,000

1457 P 1878, 5/- Die Proof, SG #20P Photo $500
In black on glazed card, hs. Aug. 20, 1877, “Before
Hardening”, very fine. Scott #12P, 1 of 3 recorded 
.................................................................... Est. $750/1,000
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1458 H 1881, 1d on 5/-, Type C Surcharge,
SG #23 Photo $100
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #19 $300. SG £275, 11
copies per setting of 120 ...................................... Est. $150/180

1459 H r 1882, 3d on 4d, Type B and D
Surcharge, Block of 4, SG #39, 41 Photo $120
O.g. (h.r.), 2 copies each, scarce multiple, fine to very fine.
Scott #23, 27 $380+. SG £360+ .................. Est. $180/220

1460 P 1883, ½d Die Proof, SG #48P Photo $500
In black on glazed card, hs. 5 SEP 82, “Before Hardening”,
very fine. Scott #1P, 1 of 4 recorded .............. Est. $750/1,000

1461 P 1883, 2d Imperf by Perf 12, SG #49 Photo $150
L.h. vert. marginal pair, from top left pane, fine to very fine,
BPA (1996) cert. Scott #5 ............................. Est. $200/300

De La Rue produced one sheet of 240 in issued color showing various
configurations of perf 12 and imperf, illustrated in 1975 Robson
Lowe pamphlet.

1462 P 1883, 2d Perf 12 by Imperf, SG #49 Photo $150
L.h. horiz. marginal pair, from bottom right pane, fine to
very fine. Scott #5 ......................................... Est. $200/300

1463 P 1883, 3d Die Proof, SG #51P Photo $500
In black on glazed card, hs. 5 SEP 82, “Before Hardening”,
very fine. Scott #6P, 1 of 4 recorded .............. Est. $750/1,000
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1464 m 1888, 2d on 3d, Type B Inverted
Surcharge, SG #53a Photo $120
Used (all known copies from Jagersfontein), fine to very fine, 
RPS (1994) cert. Scott #28b $350. SG £300 . Est. $180/220

1465 m 1888, 2d on 3d, Type C “2" With
Curved Foot, SG #53b Photo $150
Used, “pressed vertical crease”, scarce variety, fine to very
fine appearance, BPA (1996) cert. Scott #28d $650. SG
£500 .............................................................. Est. $200/250

1466 m 1890-91, 1d on 3d, Type B Surcharge 
Double, SG #55a Photo $100
Used, fine to very fine, Brandon (1995) cert. Scott #31a
$275. SG £275 ............................................... Est. $150/180

1467 m 1890-91, 1d on 4d, Type B Surcharge 
Double, SG #58a Photo $120
Used, fine to very fine. Scott #32a $350. SG £325 
....................................................................... Est. $180/220

1468 H 1890-91, 1d on 4d, Type C
Surcharge, SG #59 Photo $450
O.g. (h.r.), creased, fine to very fine appearance, Brandon
(1993) cert. Scott #33 $2,500. SG £2,000, only 1 copy per
sheet, scarcest major SG number for the country .... Est. $600/700

1469 H 1896, Halve Penny on 3d, Surcharge
Double, One Inverted, SG #81c Photo $70
O.g., fine to very fine, BPA (1993) cert. Scott #42d $200.
SG £180 ........................................................ Est. $100/120

1470 H 1897, 2½d on 3d, Roman “1" and
Antique ”2" in Fraction, SG #83, 83a Photo $70
O.g., in strip of 3, center copy, row 8 pos. 4, fine to very fine.
Scott #43, 43a $203+. SG £189+ ................ Est. $100/120

1471 H Transvaal: 1908, £1 Green & Violet,
SG #272 Photo $110
O.g., fine to very fine. Scott #266 $325. SG £375 
....................................................................... Est. $150/180

1472 H
H South Africa: 1937, 6d “Falling

Ladder” Flaw, In Pair, SG #61a Photo $100
N.h., very fine. Scott #59 var. SG £300 ......... Est. $150/200

1473 H
H Southern Rhodesia: 1947, 2d Victory, 

“Damaged Frame”, SG #65b Photo $100
N.h., in corner control # block of 4, very fine. Scott #68 var.
SG £300+ ..................................................... Est. $150/200

1474 H Tanganyika: British Occupation of
G.E.A.; 1917-21, 50r, SG #62 Photo $200
O.g., fine to very fine. Scott #N122 $600. SG £650 
....................................................................... Est. $300/350
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Less Than 10 Recorded

1475 m Togo: 1915 “Anglo-French
Occupation”, 3rd Setting, 10pf, 
No Watermark, SG #H31a Photo $4,000
Lome, 24.3.15 cds, only known used, extremely scarce item,
fine to very fine, Ceremuga (2013) cert. Scott #63 var. SG
£7,000. .................................................... Est. $5,000/6,000

1476 H
H Togo: 1915 “Anglo-French Occupation” 

on Gold Coast, Accra Overprint, 1d,
Overprint Inverted, SG #H35h Photo $70
N.h., fine to very fine. Scott #67b $200+. SG £170+ 
....................................................................... Est. $100/120

1477 H
HH r Trinidad & Tobago: Trinidad; 1851

“Britannia” Engraved (1d) Blue,
Imperf, Blued Paper, SG #3 Web $200
Mostly n.h. block of 60, margins around, pos. 55 shows
re-entry, nice display piece, fine to very fine, RPS (1975)
cert. Scott #3 $1,260+. SG £1,320+ ............ Est. $300/400

1478 H Trinidad & Tobago: Tobago; 1880,
6d Stone, SG #11 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott #11 $400. SG £400 
....................................................................... Est. $150/200

1479 H Trinidad & Tobago: Tobago; 1885,
4d Gray, Slash Flaw, SG #22c Photo $50
Crown CA watermark, o.g., light crease, fine. Scott #20 var.
SG £170 .......................................................... Est. $80/100

1480 (H) Turks & Caicos: Turks Islands; 1881
Type 4 ½ on 1/-, Short Thick Bar,
SG #12b Photo $180
Unused, usual centering, fresh and fine, Royal (1995) cert.
SG £550 ........................................................ Est. $200/250

1481 H Turks & Caicos: Turks Islands; 1881,
2½d on 6d Black, Type 16, SG #26 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott #18 $425. SG £400 
....................................................................... Est. $150/200

1482 (H) Turks & Caicos: Turks Islands; 1881,
4d on 1d Dull Red, Type 29, SG #47 Photo $150
Unused, fine. Scott #37 $850. SG £750 ........ Est. $200/250

1483 (H) Uganda: 1896 Typeset Issue, 5r
Black, SG #61 Photo $100
Ungummed, fine to very fine. Scott #68 $300. SG £275
....................................................................... Est. $150/180

End of Second Session
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Friday, August 22, 2014
8:00 p.m., Lots 1484-2274

Autographs

See Lot 2127

1484 Byrd, Richard E. Photo $350
(1888-1957) American aviation pioneer and Antarctic explorer,
1933 cover signed by Cmdr. Byrd and his crew, incl. Paul
Siple (Eagle Scout), scarce item ..................... Est. $500/600

1485 Ford, Gerald R. Photo $150
(1913-2006) 38th President of the United States, 1974-1977,
handwritten personal message in his hand, signed Jerry
Ford, on reverse of a color photo of President Ford and First
Lady, 3 5/8" x 3 5/8", very fine ........................ Est. $250/300

1486 Ford, Gerald R. Web $80
(1913-2006) 38th President of the United States,1974-1977,
Display page with 3 autographs by President Ford, 2 on
August 9, 1974 inauguration covers, third on paper remnant, 
all secured at same time, clean, Fine to Very Fine 
....................................................................... Est. $100/150

1487 Maris, Roger Photo $100
(1934-1985) Hit a Major League record 61 home runs during
1961 season for New York Yankees, breaking Babe Ruth’s
single-season record of 60 home runs in 1927, in black on 1965
First Day for Physical Fitness, verified by University
Archives ........................................................ Est. $150/180

1488 Reagan, Ronald Photo $70
(1911-2004) 40th President of the United States, 1981-1989, in
blue on 1970 cover for Apollo 11 tour, verified by University
Archives ........................................................ Est. $100/120

1489 “Short Snort” Astronauts Signatures Photo $100
Various signatures on $1 bills (5 each), incl. entire STS-7
crew, which incl. Sally Ride, America’s first woman in space,
most unusual, fine to very fine, tradition of astronaut signed
dollar bills began at grand opening of Houston Astrodome in 1965 
....................................................................... Est. $200/300

1490 91 Actors Signatures $100
On Harrah postcards for concerts, incl. Mack Davis, Willie
Nelson, Tony Orlando, Barry White, Liza Minneli, Merle
Haggard, Neil Sadaka, Lawrence Welk, Glen Campbell,
John Davidson, etc., some dupl., fine to very fine 
....................................................................... Est. $200/300
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Rocket Mail

See Lot 2486

1491 () 1955 Flown Bell X-2 Rocket Research 
Plane, First Flight, Ellington-Zwisler
#74 Photo $700
Signed by USAF test pilot LTC Frank K. Everest Jr.,
November 18, 1955, Edwards Air Force Base, California,
this flown test pilot signed cover is the one pictured in the
E-Z Rocket Mail Catalog, vol. 2, for this first flight, fine to
very fine ................................................... Est. $1,000/1,500

1492 () 1956 Flown Bell X-2 Rocket Plane,
Sixth Flight, Ellington-Zwisler #80 Photo $700
Signed by USAF test pilot LTC Frank K. Everest, Jr., May
22, 1956, Edwards Air Force Base, California, scarce item,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,000/1,500

1493 () 1956 Flown Bell X-2 Rocket Plane,
Ninth Flight, Ellington-Zwisler #81 Photo $700
Signed by USAF test pilot LTC Frank K. Everest, Jr., chief
test pilot, July 23, 1956, Air Force Flight Test Center,
Edwards Air Force Base, California, scarce item, fine to very
fine .......................................................... Est. $1,000/1,500

1494 () 1958 Point Magu, Calif.,
Ellington-Zwisler #22C1 Photo $2,000
Early flown Navy Department Regulus II, faint but readable 
hand cancel, September 16, 1958, Port Hueneme, CA, from
Navy submarine USS Grayback, Pacific Missile Range, to
test landing area, Edwards Air Force Base, California,
accompanying signed letter from U.S. Navy Rear Admiral J. 
P. Monroe, Commander U.S. Naval Air Missile Test
Center, affirms, “This letter was carried in this first
submarine-launched Regulus II missile.”, rarely seen at
auction, fine to very fine, similar lot realized $3700 in our
August 2013 sale, only 55 covers were flown with most of them
presented to VIPS and senior military personnel 
................................................................. Est. $3,000/3,500

1495 () 1959 Point Mugu, Calif., Regulus I
Flown, Ellington-Zwisler #24C1a Photo $1,500
May 1, signed by Postmaster, Arthur Haycox, on airmail
env., accompanied with defaced cancels on cards signed by
Postmaster in black (#15) and red (#98, only 5 were
rendered), flown on missile’s 1 May 1959 flight, rare item,
fine to very fine, similar lot realized $3100 in our August 2013
sale, 137 flown .......................................... Est. $2,500/3,000
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1496 () 1959 Flown Regulus II Charles A. Koch 
Cover, Ellington-Zwisler #27C1 Photo $1,500
September 4, 1959, Eglin Air Force Base, FL (completion
of flight), this flown Regulus II cover similar to one pictured
in E-Z Rocket Mail Catalog, plus 3 original photos from
Koch, rare item, fine to very fine, similar lot realized $2800 in
our August 2013 sale, one of 12 covers carried  Est. $2,000/2,500

1497 () 1959 Flown Regulus II Charles A. Koch 
Cover, Ellington-Zwisler #27C1 Photo $1,500
September 4, 1959, Eglin Air Force Base, FL (completion
of flight), this flown Regulus II cover is similar to one
pictured in E-Z Rocket Mail Catalog, plus 3 original photos
from Koch, rare item, fine to very fine, similar lot realized
$2800 in our August 2013 sale, one of 12 covers carried 
................................................................. Est. $2,000/2,500

1498 () 1966 Flown Surveyor Moon Vehicle
Test Cover, Ellington-Zwisler #96 Photo $2,000
Flown on leg 2 of Surveyor Moon Vehicle, May 20, 1966,
Alamogordo, New Mexico, during experimental test
descent from 1,000 feet altitude to end of test soft landing at
Holloman Air Force Base, New Mexico, fine to very fine, ex. 
Barbara Baker, only 2 covers were flown on Surveyor Moon
Vehicle and the 2 covers are thought to be the only ones that exist,
this rare cover has never before been seen at auction 
................................................................. Est. $3,000/4,000

1499 () Foreign Accumulation Web $150
16 labels and 4 covers, majority Germany incl. E-Z #5A7,
6C1, also Cuba 4C1, inspect, fine to very fine . Est. $200/300

U.S. Postal History

Express Covers

1500 ) Eastern: Vermont Companies
Advertising Web $100
4 covers, 2 with National Express Co. vert. oval corner card
in red or blue with #65, Cheney & Co.’s U.S. & Canada
Express oval corner card in black with #65 and 1896 cover
with American Express Company “money order” facsimile
at left in black, nice group, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/250

1501 ) Pacific Express: 1850s Usage From
Petaluma, CA Photo $100
Company frank in black on 10¢ Nesbitt entire, Petaluma Jun 
19 cancel in black, to Battle Creek, MI, company agent
turned this cover over to the Post Office, fine, ex. Scott 
....................................................................... Est. $150/200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 22,  2014 Page 100Third Session



1502 ) Pacific Union/Bamber Express Co.:
1860s Usage from Petaluma, CA Photo $100
Red company frank on 3¢ entire with blue Petaluma May 22
cancel at lower left, Bamber & Co’s. blue May 24 cancel to
Oakland, fine to very fine, ex. Scott .................. Est. $150/200

1503 ) River Express, Stockton & San
Francisco: 1887 Usage from
Petaluma, CA Photo $100
Green printed frank with added blue straight line
“Petaluma” handstamp underneath, on 1887, 2¢ green
entire to San Francisco, matching company oval date stamp,
repair cover reduction just into indicia at right, otherwise fine
to very fine, ex. Scott unlisted Petaluma hs. ......... Est. $150/200

1504 ) Swift & Co./Wells Fargo & Co.
Express: 1850s Combination Usage Photo $250
Oval Swift & Co. Express Healdsburg cancel in blue on 10¢
Nesbitt entire (also on back), company frank in black, blue
oval Wells Fargo Express Petaluma in blue, to Washington,
D.C., back flap repair, otherwise fine to very fine, ex. Scott
Nathan rarity 8 ............................................... Est. $400/500

1505 ) Wells Fargo & Co.: 1860s Petaluma
Advertising Cover Photo $100
All-over green burelage with Office of City Marshall of
Petaluma badge centered on 3¢ entire, Wells Fargo frank at
left in black, to Providence, RI, lovely item, fine to very fine,
ex. Scott .......................................................... Est. $150/200

1506 ) Wells Fargo & Co.: 1870s Usage
From Bloomfield, CA Photo $100
Blue oval Mar 6 cancel on 3¢ entire, to San Francisco, cover
fault lower right and slightly reduced, choice strike of a rare
town, fine ....................................................... Est. $150/200

1507 ) Wells Fargo & Co. Group from
Petaluma, CA Web $350
20, virtually all with Petaluma cancels, but noted Ukiah, “83
Messenger”, 2 used on 10¢ Nesbitt entires, combination
with Pacific Express Co., different company franks in black
or red, nice group, inspect, generally fine, ex. Scott 
....................................................................... Est. $500/700

1508 ) Wells Fargo & Co. Group Web $150
11 used, noted Messenger Express, “14" and ”42
Messenger", A.Dickson Agent, Southern Coast Route, few
faults, otherwise fine ...................................... Est. $200/300
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States
CALIFORNIA

Petaluma

See Lots 1677, 1695 and 1714

1509 ) 1853 Earliest Known Cancel Photo $100
Stampless envelope with Petaluma Cal/Jany 4th (1853) ms.
cancel at left (penned by W.D. Kent, postmaster Dec 13,
1852 to May 26, 1853), ms. “10", to Burnelle, Wis., fine, ex.
Scott earliest known Petaluma, CA postmark, Williams rarity 5
....................................................................... Est. $150/200

1510 ) 1854 Manuscript Cancel Photo $150
Petaluma Cal/Oct 11 (1854) at upper left (William rarity 5)
penned by Samuel Brown (postmaster from Dec 14, 1853 to
April 4, 1856), ms. “6" on 6¢ Nesbitt, to Thomasville, NC,
fine, ex. Scott latest Petaluma, CA ms. postmark .. Est. $200/300

1511 ) 1854 Steam Ship Cancel Photo $100
Pair, 3 margin copies, with “STEAM/SHIP” in black
(canceled in NY where cover entered the mails), enclosed
letter datelined Petaluma, CA Nov 12, 1854, to South
Coventry, Conn., fine, ex. Scott very early usage from Petaluma, 
CA ................................................................. Est. $150/200

1512 ) 1885 Cover to Switzerland with Red
Registry Cancel, #189 Photo $100
15¢ tied by fancy cork killer of Petaluma, CA, boxed
Petaluma Oct 14, 1885 REG B cancel in red (Williams
SON-3930, rarity 4 for black), New York registry exchange
label at left, Locarno 2.XI.85 receiving cancel on reverse,
stamps with rough perfs at left, otherwise fine, ex. Scott unique
red killer and only known red strike of this Petaluma registry
cancel ............................................................. Est. $150/250

1513 ) 1888 Cover to Switzerland With Red
Straightline Registry Cancel, #189 Photo $100
15¢ tied by black killer, Petaluma, Cal Feb 27, 1888
straightline cancel in red, New York registry exchange label
at right, New York 3.8.1888 transit and Locarno 19.III.88
receiving cancel with others on reverse, fine, ex. Scott unlisted
cancel in Williams, only known example ............. Est. $150/200

1514 ) Petaluma Collection Balance Web $700
Couple hundred covers and cards, noted Airmail usages,
Dues, various registry markings, different cancelling devices
used from 1850s to 1950s with Williams rarity factors to 4,
several written up on exhibit pages, noted #11 strip of 3 on
1855 cover, ms. 15¢, 45¢ and 29¢ rate covers, several to
foreign destinations incl. #71 on cover to Switzerland, plus
hundreds of clipping and notes regarding Petaluma usages, a 
lifetime’s work, generally fine, Ex. Scott .... Est. $1,000/1,500

1515 ) Petaluma Illustrated Mail Collection Web $350
Couple hundred 19th to early 20th Century from local estate,
noted Civil War patriotic, many related to the local poultry
industry, corner cards for numerous local businesses, plus
numerous clippings and information on the covers, formed
over a lifetime, generally fine to very fine, ex. Scott 
....................................................................... Est. $500/700
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1516 ) Susanville, 1882 “Kicking Mule”
Cancel Photo $250
January 20, 1882 County cancel on 3¢ green entire to Adiro,
CA, with some small tears at top, still scarce item, fine,
Williams type LAS-1590 ................................. Est. $400/500

1517 ) Timbuctoo, 1860s Via Panama Usage Photo $70
10¢ adhesive tied by black killer, May 17 cds at left, corner
card for Randal & Co., Marysville with Via Panama cachet,
to Michigan, attractive piece, fine to very fine . Est. $100/150

1518 ) Virginia, 1865 Usage to PA Photo $100
3¢ on envelope with ms. Apr 5 1865 at top, to Philadelphia,
cover with edge faults at left, otherwise fine, Helbock rarity 8 
....................................................................... Est. $200/300

1519 ) Connecticut: Waterbury, 1860s Maple 
Leaf Cancel, Skinner-Eno #S-E
PP-L50 Photo $150
3¢ adhesive with Waterbury Apr 27 postmark, to South
Carolina, fine, PF (2013, 1991) certs. ............ Est. $200/250

1520 ) Connecticut: Waterbury, 1870s Negative 
5 Point Star Cancel, Rohloff #S-8 Photo $150
3¢ with rimless Waterbury May 20 postmark, to Conn., nice
item, fine, PF (2013) cert. .............................. Est. $200/250

1521 ) Illinois 19th and 20th Century Stock $1,000
450 covers or postal cards, most sleeved and priced, incl.
numerous small town DPO’s, also stampless, noted lovely
Beldville cover with #73 (2) tied by rimless grids, good
selection of Bank Notes, advertising, RFD’s, Doanes, etc.,
also incl. a group of 50 Idaho towns, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/1,700

1522 ) Illinois Illustrated Letter Sheets $400
Over 100 sleeved pages in 3 ring binder, many with covers,
topics incl. agriculture, printing, hotels, furniture, bicycles,
buildings, etc., 1870 to 1912, a varied lot, difficult to
duplicate, mixed condition ............................. Est. $600/800
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1523 ) Louisiana: New Orleans, 1862 
Union Occupation Photo $100
3¢ tied by black target cancel Aug 15, 1862 to Perryville,
MO, ms. “missent”, some soiling on edges, fine 
....................................................................... Est. $150/200

1524 ) Louisiana Group $350
Lot of 45 sleeved, mostly 19th Century covers and postal
stationery incl. ship (6) 1839 to 1840 of mercantile nature,
one New Orleans 1840 to London, forwarded by Collomb & 
Iselin NY and forwarded from Hardens/Package Express & 
Foreign Letter Office London per steamer Britannia via
Halifax on folded part printed market circular and
handwritten letter of tobacco business, also a Way marking
on 3¢ Nesbitt, some advertising, stampless, foreign
destinations and a bit more, worth a look, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $500/600

1525 ) Maine Stock $250
730, sleeved and priced, generally $5+ retail per item (none
less), good variety of towns, mostly early 20th Century,
owners retail $3677, generally fine to very fine  Est. $350/450

1526 ) Maryland Group $550
Lot of 120 sleeved covers and postal stationery, 1805 to 1920, 
incl. stampless ship covers 1805 to Scotland, 52 rate from
London to Baltimore, folded letter with June 30, 1845 blue
cds and ms. 5 in oval (day prior to new rate and posted on
second day of 5¢ rate), number of stampless towns with cds or 
ms. cancels, DPOs, a variety of advertising incl. buildings,
oysters, shoes, etc., a few with illustrated letter sheets, fancy
cancels and a good assortment of Baltimore, noted Sykesville
MD double circle in red 1848 pm free frank, very little dupl.,
condition varies, generally fine to very fine ... Est. $800/1,000

1527 ) Massachusetts: Mendon, 1851 Fancy
Cancel Photo $200
In black on folded letter to Wesleyan Academy, ms. May 23,
Paid 5 and hs. PAID, nice strike of this rare cancel, fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

1528 ) Massachusetts: Millbury, 1829
Straightline Cancel Photo $200
Blandford ms. cancel at upper left on folded letter, ms. 10 at
right, Millbury M.S. S/L receiving and forwarding cancel,
to Grafs Hill Post Office, rare item, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

1529 ) Massachusetts: Palmer, 1840 Fancy
Boxed Cancel Photo $220
In red on folded letter, 12½ ms. rate marking, to Nashua,
N.H., file fold, still scarce item, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400
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1530 ) Massachusetts Stock $450
1220+ covers, sleeved and priced, generally $5+ retail per
item (none less), good variety of towns, mostly early 20th
Century, owners retail $6322, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $625/800

1531 ) Massachusetts Mostly Fancy Cancels Web $200
27, 1860s to 1900s, noted shields star, diamond, numeral,
leaf, etc., worth a look, owners retail $1600, generally fine
....................................................................... Est. $300/400

1532 ) Michigan Collection $350
About 100 in binder, stampless to 1930s, noted 1846 Flint
(2), 1850 Flint to England, 1880s advertising, 1851 issues,
various small towns, #36 pair on reduced cover to England
(cert.), used Union patriotic, various auxiliary markings,
quite an eclectic lot, generally fine ................... Est. $500/700

1533 ) Michigan Group $350
Lot of 228 sleeved covers and postal stationery, 1870 to 1965
incl. wide range of towns with a few DPOs, various
advertising, cancels incl. couple fancy, flags, machine,
Doanes, etc., HPOs first trips, good mix, condition is mixed, 
generally fine to very fine ................................ Est. $500/600

See Lot 2515

1534 ) Minnesota Group $250
Lot of 124 19th & 20th Century covers and postal stationery,
all sleeved and priced from oldtime dealer stock, incl. 3
multicolor front illustrated postcards, 2 with roses, 1 from
“The Tolleson Nursery”, a strawberry illustration for
Strands Nursery, also 20+ DPOs incl. 2 ms. towns with 3¢
Bank Notes (Dover Centre (1868-1887) and Elba (1882),
other items incl. advertising, foreign destinations, registered,
RFDs and a variety of cancels incl. Doane, flags, machine,
etc., old retail $1579, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/500

1535 ) Missouri Group $200
Lot of 79 19th & 20th Century covers and postal stationery,
incl. DPOs, foreign destinations, RFDs, a variety of
advertising topics incl. hotels, cigars, iron works, Joplin,
MO promotional, 1886 Mora ms. town cancel on 1¢ postal
cards (2), plus a variety of other material, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

See Lot 2518

1536 ) New Jersey: Georgetown, 1860s
Stencil Type Cancel Photo $150
On small cover with 3¢ adhesive, Apr (ms.) 16 cancel, to
Washington, D.C., excellent strike of rare cancel, fine to very 
fine ................................................................ Est. $200/300

1537 ) New Jersey Stock $180
500+ covers, sleeved and priced, generally $5+ retail per
item (none less), good variety of towns, mostly early 20th
Century, owners retail $2575, generally fine to very fine
....................................................................... Est. $250/300

1538 ) New York: B.(allston) Springs, 1804
Straightline Cancel Photo $450
In red on folded letter, April 11th usage, to New York, 17
ms. rate at right, bold strike of the rare cancel, fine, only used
for 2 years ........................................................ Est. $600/700

1539 ) New York State Stock $500
1460+, sleeved and priced, generally $5+ retail per item
(none less), good variety of towns, mostly early 20th Century, 
owners retail $7632, generally fine to very fine 
.................................................................... Est. $750/1,000

1540 ) New York State Group $400
Ephemera and covers, lot of 100+ sleeved pages of
illustrated letter sheets, many with various topics incl.
plating, chemicals, food, machinery, music, agriculture, etc.,
impressive lot, good opportunity for the NY specialist,
generally fine to very fine ................................ Est. $600/800

1541 ) Ohio Group $600
Lot of 166 sleeved pages in 2 binders, mostly 19th Century,
incl. wonderful variety of illustrated letter sheets and
steamboat bills of lading, many with covers, topics incl.
hardware, grocers, oil, stoves, agriculture and more, 1915
Union Distillery Co. letter with 1915 wholesale liquor
dealers assoc. protective stamp affixed, $50 stock script of
Columbus & Indianapolis Central Railway Co. 1866 with
#R22 attached, close inspection will prove worthwhile,
generally fine to very fine ............................. Est. $900/1,100

1542 ) Ohio Late 19th to Early 20th Century 
Group $450
123 sleeved pages in 3 ring binder, many pages incl. cover
with enclosure, many beautifully illustrated letter sheets,
noted Factories, Medicine, Political, Mineral, Water,
Hardware, Druggists, Hotels, Jewelers, etc., other items
incl. 1805 Newport Co. legal document, several Athens
hospital for insane covers with letters, interesting lot difficult
to duplicate, generally fine to very fine ............ Est. $600/800

1543 ) Pennsylvania 19th and Early 20th
Century Group $500
195, good variety of towns, owners retail $3423, inspect,
generally fine ................................................. Est. $600/700
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1544 ) Pennsylvania Stock $400
1170+, sleeved and priced, generally $5+ retail per item
(none less), good variety of towns, mostly early 20th Century, 
owners retail $6085, generally fine to very fine  Est. $600/800

1545 ) Pennsylvania Early Group Web $150
12 stampless and 2 with adhesives, all sleeved and priced,
noted Felty ms., Pittston Ferry ms., Lebanon blue oval, nice
group, owners retail $1200, generally fine ...... Est. $200/250

See Lot 2506

1546 ) South Carolina: Charleston, 1849
Usage Photo $250
Dec 11 cds is red on folded letter, to Waterville, Maine, oval
Charleston Hotel hs. on reverse, fantastic account of travel in
the South, detailing cities, towns, scenes, people, etc.,
wonderful historical item, fine to very fine ...... Est. $350/400

Texas

1547 ) Belton, 1850s Usage to Mass. Photo $50
Red Sept 21 cds on ladies cover, Paid 3 in red, to Clinton with 
4 Nov receiving cancel, fine to very fine .......... Est. $100/150

1548 ) Brenham, 1850s Usage to KY Photo $50
3¢ (#11) with ms. cancel, May 9, Paid 3 ms. cancels at left,
to Keene, fine ................................................. Est. $100/150

1549 ) Burkeville, 1852 Usage Zavala 
Japser Co. Photo $50
Nov 4 cds in red on folded letter, “5" in red at right,
addressed to Thomas Hulen (Hulling), supporter of the
Texas revolution, fine to very fine ................... Est. $100/150

1550 ) Cameron, 1850s Usage to Austin Photo $70
Black cds, 5 in circle at right, scarce item, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200
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1551 ) Columbia, 1850 Usage to Florida Photo $50
Jun 29 (1850) cds in red on folded letter, “10" at right, nice
item, fine to very fine ...................................... Est. $100/150

1552 ) Cranes Mill, 1886 Registered Usage Photo $50
10¢ in adhesives on reverse, Jan 12, 1886 partial ms. cancel in 
cds on 2¢ corner advert. entire, to Chicago, indistinct
receiving cancel in purple on reverse, fine to very fine 
....................................................................... Est. $100/150

1553 ) Goliad, 1851 Usage to Pennsylvania Photo $50
May 3rd ms. cancel on folded letter, ms. “10" at right, to
Pittsburgh, Penn, fine to very fine .................. Est. $100/150

1554 ) Grand Cane, 1853 Manuscript 
Cancel Photo $50
With enclosure, Jany 21/53 and Paid 3 ms. cancels, to
Lebanon, IL, nice letter about family life, fine  Est. $100/150

1555 ) Honey Grove, 1849 Usage to Tenn. Photo $70
31 Aug ms. cancel on folded letter, ms. “10" at right, to
Dundsage, scarce usage, fine ......................... Est. $150/200

1556 ) Livingston, 1848-50 Usage to Austin Photo $100
Ms. Oct 5 in black cds on folded letter, fancy “V” at right,
scarce item, fine to very fine ............................ Est. $200/250

1557 ) Rusk, 1850s Usage to NC Photo $50
Aug 29 ms. date in black town cancel on folded letter sheet,
PAID hs. and ms. 3 at right, to Slaterville, NC, fine to very
fine ................................................................ Est. $100/150
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1558 ) San Augustine, 1848 Usage to
Montgomery Co. Court Clerk Photo $50
Ms. May 25 cancel on folded letter, ms. Paid 5 at right, fine
to very fine ..................................................... Est. $100/150

1559 ) Victoria, 1847 Usage to Gonzales Co.
Court Clerk Photo $70
Sep 11 ms. cancel on folded letter, ms. Paid 5 at right, nice
historical piece, fine, letter written by James W. Robinson who
was elected Lt. Governor, later became Governor when Henry
Smith was deposed, served in Texas army and fought at San
Jacinto, in March 1840 he was wounded in Council House fight in 
San Antonio ..................................................... Est. $150/200

1560 ) 19th and Early 20th Century Web $250
Group of 66 covers or cards, noted several ms. town cancels,
advertising, DPOs, good variety of towns, inspect, generally
fine ................................................................ Est. $500/750

1561 ) Better Town Cancels Web $180
7, all with large Bank Note issues, incl. Independence,
Ronham, Eagle Branch, and Dennison, couple with
advertising, nice lot, generally fine ................. Est. $350/400

1562 ) Government Advertising Web $70
Group of 21, late 19th to early 20th Century, noted sheriff,
district clerk, tax collector, unusual group, generally fine
....................................................................... Est. $150/250

1563 ) Vermont: Rutland, 1870s Railway
Cancel Photo $150
Jan 10 cds for Salem & Troy RR Agent, with fancy cancel
tying 3¢ Bank Note, to Bellow’s Falls, V.T., lovely item, fine
to very fine ..................................................... Est. $200/300

1564 ) Vermont 19th Century Advertising Web $200
9, incl. Chubb’s Fishing Rods, Reels; Brown’s Bronchials;
A.W. Gray & Sons machinery; 1867 ms. cancel from Black
River with corner card for Stilles’ Honey Balm, nice group,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/400

1565 ) Wisconsin Group $900
Lot of 385 sleeved covers and postal stationery, generally
1850 to 1930, incl. great range of town cancels, some
advertising incl. tea, various buildings, also RPOs, RFDs,
Doanes, fancy cancels from Tomah 1897 to 1899 (3) with
fancy star killer, Christmas Seals several State issues on 1909
cards, Special Delivery usages, foreign destinations, nice
street scene postcards from small towns, some real photos,
lots of variety here for the Wisconsin town specialist,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,300/1,500

1566 ) Wisconsin Group $150
Lot of 99 DPOs on covers and cards, 1883 to 1950, many
very small towns with very little dupl., all identified with town 
name, dates of operation and county, dealers very old retail
$865, generally fine to very fine ...................... Est. $250/300

States Balances

1567 ) Indiana, Iowa and Kentucky Stock $900
340 covers and postal stationery pieces, incl. 140 Indiana
with high % of small town DPOs, advertising, stampless and
more, Iowa with 100 items replete with DPOs, etc. and
Kentucky with 100 items incl. nice selection of DPOs,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,200/1,500

1568 ) 19th to Early 20th Century Southern
Group $600
219 from AL, AR, FL, GA, LA, MS, TN and SC, good
variety of towns, owners retail $4000+, inspect, generally
fine ................................................................ Est. $700/800

1569 ) 19th and Early 20th Century Western
Group $450
217 from CA, CO and TX, good variety of towns, owners
retail $3100, inspect, generally fine ................ Est. $550/650

1570 ) 19th and Early 20th Century
Mid-Atlantic Group $450
186 from VA, MD and WV, good variety of towns, owners
retail $3038, inspect, generally fine ................ Est. $550/650

1571 ) 19th Century Central States Group $450
239 from NE, KS, IA, IL and MN, good variety of towns,
owners retail $3113, inspect, generally fine ..... Est. $550/650

1572 ) 19th Century Midwest Group $400
197 from OH, IN and MI, couple early 20th Century, good
variety of towns, owners retail $2800, inspect, generally fine
....................................................................... Est. $500/600

1573 ) 19th Century Northeast Group $350
178 from NY, CT and MA, good variety of towns, owners
retail $2438, inspect, generally fine ................ Est. $450/550
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1574 ) Kansas/Nebraska Group $250
Lot of 64 sleeved, 19th & 20th Century covers and postal
stationery, plus postcards, incl. Kansas (51 pieces) with
DPOs (several rarity 7 or 8), advertising incl. Lyons Kansas
1920 bicycle illustration of J.A. Motter Cycle Co., 1906 Jett
& Wood wholesale grocers, couple fancy cancels incl. 1883
Wheel of Fortune of Minneapolis on 1¢ postal card,
Nebraska (13 pieces) incl. DPOs of Lorraine 1889, Dillion
1907 and Opportunity 1939, advertising and foreign
destinations incl. Denmark and Germany, mixed condition
but many fine to very fine, very old retail $1316 
....................................................................... Est. $400/500

1575 ) East Coast Stock $200
530+, sleeved and priced, generally $5+ retail per item
(none less), from CT, DE, RI and VT, good variety of
towns, mostly early 20th Century, owners retail $2730,
generally fine to very fine ................................ Est. $275/350

Gun Advertising Covers

See Lot 1310

1576 ) 1898 Oriental Smokeless Powder Photo $150
Black & gold design showing Mallard Duck, 2¢ Bureau tied
by Buffalo, N.Y. May 9 machine cancel, slightly reduced at
right, scarce design, fine to very fine ............... Est. $200/250

1577 ) 1903 DuPont Smokeless Powder Photo $200
Multicolor design showing short billed dowitcher, 2¢ with
Philadelphia, PA machine cancel, printed advertising text on 
reverse, lovely item, very fine .......................... Est. $300/400

1578 ) 1903 Hunter Arms Co. Photo $150
Multicolor design showing dog with bird, 2¢ with Fulton,
N.Y. cancel, showing shotgun and shells on bottom of
reverse, small tear upper right of cover, scarce design, fine to
very fine ......................................................... Est. $200/300

1579 ) 1903 Winchester Gun Photo $70
Multicolor design showing bearded hunter in buckskin
jacket and rifle in background, franked with 2¢ tied by
Fitchburg, Mass. machine cancel to Smithville, N.H.,
stamp nibbed perfs at right, otherwise very fine 
....................................................................... Est. $100/120

1580 ) 1904 DuPont Smokeless Powder Photo $150
Multicolor design showing short billed dowitcher, franked
with 2¢ tied by Cincinnati, OH machine cancel, printed
advertising text on reverse, corner mount marks and light
soiling at top, otherwise very fine .................... Est. $250/300
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1581 ) 1906 Hunter Arms Co. Photo $150
Multicolor design showing retriever with bird, franked with
2¢ tied by Port Trevorton, PA duplex cancel, illustrated
advertising on reverse showing shotgun, small cover tear at
top right, scarce design, otherwise very fine .... Est. $250/300

1582 ) 1910 U.S. Cartridges Co. Photo $150
Red brown design showing return hunters carrying two buck 
deer, 1910 Philadelphia Jul 16 machine cancel, reverse with
illustrated ad showing ammo, lovely item, very fine 
....................................................................... Est. $200/250

1583 ) 1914 Winchester Gun Photo $300
Multicolored illustrated design showing hunter with
shotgun and dog, franked with 2¢ Washington tied by
Dundee, N.Y. duplex postmark, printed advertising text on
reverse, a gorgeous cover, extremely fine ........ Est. $400/500

1584 ) 1915 Winchester Gun Photo $200
Multicolor design showing Hunter on snowshoes facing
wolf pack, franked with 1¢ Washington-Franklin tied by San 
Francisco machine cancel, printed Winchester advertising
text on reverse, a bit of soiling on reverse, still a lovely cover,
very fine ......................................................... Est. $300/400

1585 ) 1917 Ithaca Gun Photo $150
Orange & black design showing trap gun and trap shooters,
2¢ coil tied by Ithaca, NY Jan 18, 1917 machine cancel,
slightly reduced at right, fine to very fine ........ Est. $200/250

1586 ) 1921 Winchester Gun Photo $200
Multicolor design showing lady with shotgun and dog,
interesting Andover, N.H. M.O.B. cancel in purple, printed 
Winchester advertising text on reverse, incl. rural carrier
receipt and M.O.B. receipt, lovely item, very fine 
....................................................................... Est. $300/400
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1587 ) 1932 Winchester Gun Photo $300
Multicolor illustrated design showing two hunters taking
aim, franked with 2¢ tied by Epping, PA duplex cancel,
printed Winchester advertising text on reverse, bit of soiling
on reverse and edge wear at right, otherwise very fine 
....................................................................... Est. $400/500

1588 ) Small Group on Preprinted Postal
Cards Web $280
4 pieces, Alford & Berkele Co. (2), E.K. Tryon and W. Hill
& Co., all showing various weapons, fine to very fine
....................................................................... Est. $400/500

United States Singles

1589 m Postmasters’ Provisionals: New York,
N.Y.; 1846 5¢ Black on Bluish,
#9X1a Photo $100
Signed ACM, AC connected, 4 margins, partial U.S.
Express mail cancel in red, “small vert. scissors cut into
design at bottom left”, very fine appearance, PF (2014) cert.
Scott $575+ .................................................. Est. $150/180

1590 (H) Postmasters’ Provisionals: Providence, 
R.I.; 1846 5¢ & 10¢, Se-Tenant,
#10X2a Photo $180
Unused, large marginal corner pair, “small corner margins
crease at top right”, very fine appearance, PF (2009) cert.
Scott $1,260 ................................................... Est. $250/300

1847 Issue

1591 m 5¢ Red Brown, #1 Photo $400
Red grid cancel, 4 margins, lovely item, Grade 95 extremely
fine to superb, PSE (2005), PF (1990) certs. Scott Stamp
Values $1,150 ................................................ Est. $550/600

1592 m 5¢ Red Brown, #1 Photo $300
Red grid cancel, large margins around, very fine to extremely 
fine, PF (2012) cert. Scott $425 ..................... Est. $300/350

1593 m 5¢ Red Brown, #1 Photo $275
Red grid cancel, balanced margins, grade 80 very fine,
PSAG (2014) cert. Scott $425 ....................... Est. $275/325

1594 m 5¢ Red Brown, #1 Photo $200
Blue numeral “5" in circle cancel, 4 margins, very fine, PF
(1989) cert. Scott $560 ................................... Est. $300/350

1595 s 5¢ Red Brown, #1 Photo $180
Tied to piece by complete bold red grid cancel, numeral “5"
in red at left, 4 clear margins, lovely item, fine to very fine.
Scott $425 ...................................................... Est. $250/300

1596 m 5¢ Red Brown, #1 Photo $120
Red 12 bar grid cancel, 4 clear to nice margins, fine to very
fine, PF (2002) cert. Scott $425 ..................... Est. $180/220

1597 m 5¢ Red Brown, #1 Photo $110
Red grid cancel, 4 balanced margins, fine to very fine, PF
(1985) cert. Scott $425 ................................... Est. $160/180
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1598 m 5¢ Red Brown, #1 Photo $100
Blue town cancel, 4 margins, light diagonal crease lower left,
very fine appearance. Scott $550 .................... Est. $150/180

1599 m 5¢ Red Brown, #1 Photo $100
Red grid cancel, 4 margins, fine to very fine. Scott $425 
....................................................................... Est. $150/200

1600 m 5¢ Red Brown, #1 Photo $70
Red grid cancel, “small corner crease at lower right and thin
at right”, large margins around, very fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $425 ................................... Est. $100/120

1601 m 5¢ Red Brown, Pair, #1 Photo $200
Red grid cancel, just touching to huge marginal left copy,
fine to very fine. Scott $950 ............................ Est. $300/350

1602 (H) 5¢ Grayish Brown, #1a Photo $350
Unused, “soiled and a faded grayish brown”, 4 close to good
margins, fine, PF (1989) cert. Scott $3,500 .... Est. $500/700

1603 m 5¢ Dark Brown, #1a Photo $200
Red grid cancel, 4 good to large margins, “small diagonal
creases at bottom right” (unapparent), very fine appearance,
PF (2002, 1986) certs. Scott $800 .................. Est. $300/350

1604 m 5¢ Dark Brown, #1a Photo $200
Red grid cancel, 4 balanced margins, fine to very fine, PF
(1985) cert. Scott $800 ................................... Est. $300/400

1605 m 5¢ Dark Brown, #1a Photo $200
Blue town cancel, just touching to large margins, fresh and
fine. Scott $925 .............................................. Est. $300/350

1606 m 5¢ Dark Brown, #1a Photo $180
Blue cds, 4 margins, “tiny corner crease at lower right”, very
fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott $835
....................................................................... Est. $250/300

1607 m 5¢ Dark Brown, #1a Photo $100
Pen cancel, close to large margins, fine to very fine. Scott
$432 (prorata) ............................................... Est. $150/180

1608 m 5¢ Dark Brown, Pair, #1a Photo $180
Pen cancels, margins around, “horizontal crease”, fine to
very fine appearance, PSE (2002) cert. Scott $1,134
(prorata) ........................................................ Est. $250/300

1609 m 5¢ Orange Brown, #1b Photo $450
Blue cork cancel, good margins around, very fine, PF (2014) 
cert. Scott $935 .............................................. Est. $450/500

1610 m 5¢ Orange Brown, #1b Photo $400
Black grid cancel, large margins around, grade 85 very fine
to extremely fine, PF (2014) cert. Scott Stamp Values $1,150 
....................................................................... Est. $400/500

1611 m 5¢ Orange Brown, #1b Photo $140
Blue cds, just touching to large margins, “vert. crease at left”,
fine to very fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott $935 
....................................................................... Est. $200/250
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1612 ) 5¢ on Cover, #1 Photo $150
Close to large margin copy tied to folded letter by red grid
cancel, Boston 16 APR (1850) 5 cts in red at left, to
Providence, R.I., fine to very fine, Holcombe (1999) cert.
Scott $500 ...................................................... Est. $200/250

1613 ) 5¢ on Cover, #1 Photo $100
Just touching to large margin copy tied to folded letter by
Boston 18 Dec (1847) cds in red, to North Auburn, Maine,
light file fold at right affecting adhesive, fine to very fine
appearance. Scott $500 .................................. Est. $150/180

1614 ) 5¢ on Cover, #1 Photo $100
Tied to folded letter sheet by red grid cancel, 4 balanced
margins, Fall River, Ms. 3 Jun cds in red at left, to Bristol,
RI, cover soiled and vert. file fold thru stamp, very fine
appearance. Scott $500 .................................. Est. $150/180

1615 ) 5¢ Pair on Cover, #1 Photo $250
Tied to folded letter by red grid cancels and light soiling at
bottom right, close to large margins, Boston 27 Jan cds in
red, to Philadelphia, fine to very fine. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $350/400

1616 ) 5¢ Pair on Cover, #1 Photo $150
2+ margins tied to folded letter by red grid cancels,
Pittsburgh APR 15 (1851) red cds, to Philadelphia, fine.
Scott $1,100 ................................................... Est. $200/250

1617 s 10¢ Black, “Harelip” Variety, #2 var. Photo $500
Used on piece, pos. 57L1, red numeral “5" and cds cancels,
just touching to large margins, ”vert. crease inside left
frameline", fine to very fine appearance, PSE (1999) cert.
Scott $3,500 ................................................... Est. $500/600

1618 m 10¢ Black, #2 Photo $300
Red grid cancel, 4 margins, with “plate line across face”,
unusual variety, fine to very fine, PF (1977) cert. Scott
$1,000+ ........................................................ Est. $400/500
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1619 m 10¢ Black, #2 Photo $200
Red grid cancel, 3 margins, fine. Scott $1,000  Est. $300/350

1620 m 10¢ Black, #2 Photo $180
Lightly canceled, 4 margins with “small corner creases at
upper left and lower left”, very fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $1,000 ................................ Est. $250/350

1621 m 10¢ Black, #2 Photo $150
Blue Philadelphia “PAID” in lozenges cancels, 4 large
margins, “two thins and a small corner crease at upper left”,
extremely fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott $1,150
....................................................................... Est. $200/250

1622 ) 10¢ Black on Cover, #2 Photo $250
3 margin copy tied to folded letter by red grid cancel, New
York Mar 5 (1848) cds in red, to Natches, Miss., fine. Scott
$1,350 ........................................................... Est. $350/400

1623 m 5¢ and 10¢ Used Group, #1-2 Web $5,000
36 of 5¢ (few appear unused, 1 pair), 7 of 10¢, various cancels 
incl. ms., mixed condition ........................ Est. $5,000/6,000

1875 Reproductions of the 1847 Issue

1624 (H) 5¢ Red Brown, #3 Photo $500
Ungummed, 4 margins, grade 80 very fine, PSAG (2014)
cert. Scott $825 .............................................. Est. $500/550

1625 (H) 5¢ Red Brown, #3 Photo $300
Ungummed, nice margins all round, “light horiz. crease”,
otherwise extremely fine, PSAG (2014) cert. Scott $825
....................................................................... Est. $400/500

1626 (H) 5¢ Red Brown, #3 Photo $150
Ungummed, 4 close to large margins, fine. Scott $825
....................................................................... Est. $200/250

1627 (H) 5¢ Red Brown, #3 Photo $100
Ungummed, nice margins all round, tear at top, fresh, fine
appearing. Scott $825 .................................... Est. $150/200

1628 (H) 10¢ Black, #4 Photo $300
Ungummed, 4 good margins, very fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $400/500

1629 (H) 10¢ Black, #4 Photo $300
Ungummed, nice margins all round, “vert. crease…tiny
thin”, very fine or better appearance, PSAG (2014) cert.
Scott $1,000 ................................................... Est. $400/500

1630 (H) 10¢ Black, #4 Photo $200
Ungummed, 4 good to large margins, “corner crease at the
bottom left” (unapparent), very fine appearance, PSE (2014) 
cert. Scott $1,000 ........................................... Est. $300/400
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1851-57 Imperforate Issue

1631 m 1¢ Blue, Type Ic, #6b Photo $650
“E” relief, pos. #47L4, black town cancel, nice margins all
round, very fine and choice, PSE (1989) cert. for old
designation #8A var. Scott $3,250 ........... Est. $1,000/1,300

1632 H 1¢ Blue, Type IIIa, #8A Photo $850
O.g., margins around, “several light horiz. creases”, fine to
very fine appearance, Weiss (2009) cert. Scott $6,000 
................................................................. Est. $1,200/1,500

Choice Type IIIa Pair

1633 m 1¢ Blue, Type IIIa, Pair, #8A Photo $3,750
Town cancel, large margins around, post. 31-32R4,
extremely fine, PF (2010) cert. Scott $2,500
................................................................. Est. $3,750/4,000

1634 m 1¢ Blue, Type IV, #9 Photo $170
Used, huge margins around, extremely fine, PF (2011) cert.
Scott $95 ....................................................... Est. $170/200

1635 m 1¢ Blue, Type IV, Pair, #9 Photo $150
Used, margins around, extremely fine, PF (2014) cert. Scott
$220 .............................................................. Est. $150/170

1636 m 1¢ Type IV, Double Transfer, Strip 
of 3, #9 Photo $350
Used, margins around, pos. 72-74L1L, left stamp showing
variety, very fine, PF (2014) cert. Scott $370 .. Est. $350/400

1637 (H) 3¢ Orange Brown, Type I, #10 Photo $150
Unused, 3 margins, fresh and fine, PF (1973) cert. Scott
$1,500 ........................................................... Est. $200/250

1638 m 3¢ Copper Brown, Type II, #10A Photo $900
Black grid cancel, 4 margins, scarce shade, very fine, PF
(2014) cert. Scott $1,300 ............................. Est. $900/1,000

1639 ) 3¢ Type II on “Intemperance” 
Cover, #10A Photo $400
4 margin copy (tiny nick at top) with ms. cancel on all-over
design in black on orange with “Intemperance is the Bane of
Society”, Manchester, Ct. May 19 cds in black, to Westfield, 
Mass., lovely item, very fine ........................... Est. $400/500
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1640 m) 3¢ Type I, II Group, #10-11 Web $300
Group of 3 #10s on pieces (each with blue cds incl.
Lynchburg, Va), one marginal, all with close to large
margins, also #11 on cover (pos. #71L2L), #11 unusual
shade on cover with Woodstock, VT docketed June 1, 1857,
#26 unusual shade on cover Mittindague, Mass to
Richmond, Ind., very fresh and overall very fine for these
....................................................................... Est. $350/450

1641 m r 3¢ Dull Red, Type I, Block of 6, #11 Photo $150
Black grid cancels, “cut into at left and slightly at top”, very
rare multiple, fine, SPA (1957) cert. Scott $1,062+ 
....................................................................... Est. $200/250

1642 ) 3¢ on 1850s Embossed Advertising
Cover, #11 Photo $200
3¢, type I tied by blue Nashua, N.H. Set 27 cds, to Conn.,
blue advertising for “Josephus Bladwin, Manufacturer of
Bobbins & Shuttles”, lovely piece, exhibit quality, fine to very 
fine ................................................................ Est. $300/400

1643 ) 3¢ Pair on Via Nicaragua Cover, #11 Photo $700
3¢, type I, close to large margin pair (right stamp with large
diagonal tear) with Steam/Ship cancel in black to Boston, red
framed “Via Nicaragua/Ahead of the Mails” and ms. Via
Nicaragua above, cover reduced at left and resealed, still
scarce item, fine to very fine appearance, PF (2006) cert.
....................................................................... Est. $700/800

1644 ) 3¢ Type II on “Intemperance” 
Cover, #11A Photo $500
Lovely all-over design in black on orange incl.
“Intemperance is the Curse of the World”, 4 margin copy
tied by blue Mechanicstown, MD cds, to Smithsburg, MD,
very fine ......................................................... Est. $500/600

1645 (H) 5¢ Red Brown, #12 Photo $1,000
Unused, 3 margins, fresh and fine, Weiss (2014) cert. Scott
$11,000 ................................................... Est. $1,500/1,800
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1646 m 5¢ Red Brown, #12 Photo $120
Black town cancel, 4 clear margins, “crease at upper right”,
very fine appearance, PSE (2002) cert. Scott $700 
....................................................................... Est. $180/200

1647 m 5¢ Red Brown, #12 Photo $80
Used, touching to large margins, fine to very fine. Scott $700
....................................................................... Est. $120/140

1648 m 10¢ Green, Type I, #13 Photo $300
Used, 4 large margins, lovely example, very fine, PF (1989)
cert. Scott $925 .............................................. Est. $400/450

1649 m 10¢ Green, Type I, #13 Photo $150
Used, 4 margins, “tiny scissor cut in upper right margin
only”, very fine appearance, PSE (2004) cert. Scott $925 
....................................................................... Est. $200/250

1650 H 10¢ Green, Type II, #14 Photo $400
O.g., 4 margins, “vert. and horiz. creases, one of which
breaks the paper slightly, and a small tone spot at top right”,
fine to very fine appearing, PF (1995) cert. Scott $5,000
....................................................................... Est. $600/700

1651 (H) 10¢ Green, Type II, #14 Photo $350
Unused, 4 close to large margins, fine to very fine, PF (1985) 
cert. Scott $1,800 ........................................... Est. $500/600

1652 m 10¢ Green, Type II, #14 Photo $350
Large Boston paid grid cancel, huge marginal copy,
stunning, grade 95J extremely fine to superb, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $550+ ..................... Est. $500/700

1653 ) 10¢, Type II on Cross Border 
Cover, #14 Photo $100
3 margin copy tied to folded letter by Champlain, NY May
26 (1857) cds, to Montreal, backstamped Rouses Point, NY
May 26 and Montreal MY 26, 1857, written at LeColle,
Quebec and likely hand carried to Champlain, only 3 miles
across border, here it entered U.S. mail, sent to exchange
office and received same day in Montreal, fine to very fine,
Canadian mail in 1857 from LeColle to Montreal was not a daily
service, thus the writer obtained speedier delivery by having letter
mailed in the U.S. ............................................ Est. $150/200

1654 (H) 10¢ Green, Type III, #15 Photo $350
Unused, 4 close to large margins, fine to very fine, PSE
(2004) cert. Scott $1,800 ................................ Est. $500/600

1655 m 10¢ Green, Type III, Pair, #15 Photo $250
Used, “traces of ultramarine and red cancels”, margins
around, extremely fine, PF (2013) cert. Scott $350+ 
....................................................................... Est. $250/280
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1656 m 10¢ Green, Type IV, #16 Photo $1,400
Used, 4 large margins, pos. 55L1 (recut at bottom), grade 85 
very fine to extremely fine, PSAG (2014) cert. Scott Stamp
Values $2,100+ ....................................... Est. $1,400/1,500

1657 m 10¢ Green, Type IV, #16 Photo $500
Used, pos. 64L1 (recut at top & bottom), 4 close margins,
Grade 75 fine to very fine, PSE (2008), PF (2002) certs.
Scott $2,200 ................................................... Est. $700/800

1658 m 10¢ Green, Type IV, #16 Photo $220
Lightly canceled in “collar” area, pos. 64L1 (recut at top &
bottom), clear margins around, fine, PSAG (2014) cert.
Scott $2,200 ................................................... Est. $300/400

1659 m 10¢ Green, Type IV, #16 Photo $200
Used, 4 huge margins, pos. 55L1 (recut at bottom), tiny
thin, extremely fine appearance. Scott $1,750 . Est. $300/350

1660 m 10¢ Green, Type IV, #16 Photo $160
Used, pos. 74L1 (recut at top), 3 margins with “light horiz.
crease at top”, otherwise fine, PSE (2014) cert. Scott $1,650
....................................................................... Est. $230/280

1661 (H) 12¢ Gray Black, #17 Photo $200
Unused, close to clear margins, “slight staining at top, mostly 
in the margin”, fine appearance, PF (1989) cert. Scott
$2,200 ........................................................... Est. $300/400

1662 m 12¢ Gray Black, #17 Photo $150
Black “New Orleans” cds, excellent margins all round,
excellent color, Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG
(2014) cert. Scott Stamp Values $330 ............. Est. $200/250

1857-61 Perforate 15½ Issue

1663 (H) 1¢ Blue, Type III, #21 Photo $700
Unused, fine, PF (1959) copy for block of 4. Scott $7,000 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1664 m 3¢ Type III, Quadruple Plate Flaw,
#26 var. Photo $1,000
Used, pos. 18L28, seldom offered, very fine, PF (2013) cert. 
Scott $2,000 ............................................. Est. $1,000/1,200

1665 ) 3¢, 10¢ on 1861 Cover to Cape of
Good Hope, #26, 35 Photo $500
4 values tied by black grid cancels to folded letter dateline
Boston 18 Dec, 1860, “steamer via England” ms. at top left,
28 and 1d in red, London JA 2 61 red transit cancel, Boston
Br. Pkt. cancel in black and Port Elizabeth FE 16, 1861
receiving cancel on reverse, lovely item, fine to very fine,
Jakubek (1987) cert. ................................... Est. $750/1,000
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1666 m 5¢ Brick Red, Type I, #27 Photo $350
Dated cancel, fine to very fine, PF (1995) cert. Scott $1,700 
....................................................................... Est. $500/600

1667 m 5¢ Brick Red, Type I, #27 Photo $350
New Orleans cds in black, fine to very fine, PSAG (2014)
cert. Scott $1,700 ........................................... Est. $500/600

1668 m 5¢ Brick Red, Type I, #27 Photo $200
Used, “reperfed at top”, fine appearance, PSAG (2014) cert.
Scott $1,700 ................................................... Est. $300/350

1669 m 5¢ Red Brown, Type I, #28 Photo $150
Used, “light horiz. bend”, fine appearance, PSAG (2014)
cert. Scott $1,200 ........................................... Est. $200/250

1670 m 5¢ Bright Red Brown, Type I, #28b Photo $500
Black cds and red transit cancels, fine to very fine, PSAG
(2014) cert. Scott $2,575 ................................ Est. $700/800

1671 m 5¢ Indian Red, Type I, #28A Photo $750
Used, fine to very fine, PF (1996, 1970) certs. Scott $3,500
................................................................. Est. $1,100/1,300

1672 ) 10¢, Type I on Shipping Invoice, #31 Photo $150
Partial imprint copy tied to shipping invoice by San
Francisco Feb 5 (1858) cancel, to New York, invoice for
gold bars and coins, per steamer Golden Age, fine. Scott
$1,450 ........................................................... Est. $200/300

1673 m 10¢ Green, Type II, #32 Photo $350
Black town cancel, extremely fine, PF (2013) cert. Scott
$200 .............................................................. Est. $350/400

1674 m 10¢ Green, Type III, #33 Photo $200
Used, extremely fine, PF (2008) cert. Scott $200 
....................................................................... Est. $200/220

1675 m 10¢ Green, Type IV, #34 Photo $700
Used, pos. 64L1 (recut at top & bottom), fine to very fine,
PSE (2000) cert. Scott $3,000 .................. Est. $1,000/1,200

1676 m 10¢ Green, Type IV, #34 Photo $250
Used, couple short perfs at right, fine. Scott $2,250 
....................................................................... Est. $350/400

1677 ) 10¢, Type V on Patriotic Cover, #35 Photo $150
Tied to all-over 34 star flag design by Petaluma, Cal Sept 17
cancel, to Erieville, NY, scarce item, fine to very fine, ex. Scott 
. Scott $625 .................................................... Est. $200/300
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1678 m 24¢ Gray Lilac, #37 Photo $100
Magenta grid cancel, “small crease at top right”, fine to very
fine, PF (1995) cert. Scott $485 ..................... Est. $150/180

1679 (H) 30¢ Orange, #38 Photo $180
Unused, “preprinting paper fold”, very fine, APS (1996)
cert. Scott $800 .............................................. Est. $250/300

1680 (H) 30¢ Orange, #38 Photo $150
Unused, fine to very fine, PF (1983) cert. Scott $800 
....................................................................... Est. $200/250

1681 m 30¢ Orange, #38 Photo $300
Red London transit and grid cancels, very fine, PF (2014)
cert. Scott $475 .............................................. Est. $300/350

1682 H 90¢ Blue, #39 Photo $300
O.g. “reperfed at bottom and a short perf at right”, fine to
very fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott $3,000 
....................................................................... Est. $400/500

1683 (H) 90¢ Blue, #39 Photo $200
Regummed, fresh and fine. Scott $1,100 ........ Est. $300/350

1875 Reprints of the 1857 Issue

1684 P 1¢-90¢ Plate Proofs on Card,
#40P4-47P4 Web $120
Pencil notations on reverse of each value, fine to very fine.
Scott $580 ...................................................... Est. $180/220

1685 (H) 1¢ Bright Blue, #40 Photo $110
Ungummed, fine to very fine. Scott $575, 3846 issued 
....................................................................... Est. $150/180

1686 (H) 1¢ Bright Blue, #40 Photo $100
Ungummed, fine, Weiss (2012) cert. Scott $575, 3846 issued 
....................................................................... Est. $140/160

1687 (H) 3¢ Scarlet, #41 Photo $350
Ungummed, “two tiny thins”, fine appearance, Weiss
(2009) cert. Scott $3,000, only 479 issued ......... Est. $500/600

1688 (H) 5¢ Orange Brown, #42 Photo $150
Ungummed, “tiny thin spot at left”, fine appearance, PSE
(2002) cert. Scott $1,200, only 878 issued ......... Est. $200/250

1689 (H) 10¢ Blue Green, #43 Photo $400
Ungummed, “light horiz. crease”, fine appearance, PSE
(2004) cert. Scott $2,500, only 516 issued ......... Est. $600/700

1690 (H) 24¢ Blackish Violet, #45 Photo $700
Ungummed, fine, PF (2009) cert. Scott $3,000, only 479
issued ........................................................ Est. $1,000/1,200

1691 (H) 30¢ Yellow Orange, #46 Photo $350
Ungummed, “three short perfs and reperforated at the left”,
fine appearance, PSE (2009) cert. Scott $3,000, only 480
issued .............................................................. Est. $500/600
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1692 H 1861, 10¢ Dark Green, First Design,
#62B Photo $300
Small part o.g. (figured as unused), “short perf at lower right
and reperfed at top”, fine appearance, PSAG (2014) cert.
Scott $3,250 ................................................... Est. $400/500

1693 m 1861, 10¢ Dark Green, First Design,
#62B Photo $1,200
Blue grid cancel, grade 80 very fine, PSAG (2014) cert. Scott 
$1,670 ..................................................... Est. $1,200/1,300

1861-62 National Bank Note Issue

1694 E Schernikow Essay (1903 Reprints of
1861 Issues), #63-E1//70-E3 Web $550
28 pieces, 1¢ to 24¢ values (no 5¢), various essays on proof
paper, nice group, fine to very fine. Scott $2,400+ 
.................................................................... Est. $800/1,000

1695 ) 1¢ to 10¢ Values on Cover to
Switzerland, #63, 65, 68, 73 Photo $200
8 values tied by cork killers, Oct 10 (1864) Petaluma, CA cds 
(2¢ stamps are defective at top), Nov 5 NY exchange office
cancel in red, Brontallo, Nov 21 receiving cancel on reverse,
1¢ short paid 33¢ rate or as cert. says underpaid 10¢, still
lovely multicolor item, fine, ex. Scott PF (1997) cert. 
....................................................................... Est. $300/400

1696 m 1¢ Dark Blue, #63b Photo $350
Used, Grade 85 very fine to extremely fine, PSE (2011,
2001) certs. Scott Stamp Values $1,100 .......... Est. $500/600

1697 H 3¢ Pink, #64 Photo $1,400
O.g., “toned”, rare item, fine, PF (1972) cert. Scott $14,000 
................................................................. Est. $2,000/2,500

1698 m 3¢ Pink, #64 Photo $180
Cds cancel, fine to very fine, PSE (2002) cert. Scott $850 
....................................................................... Est. $250/300

1699 m 3¢ Pigeon Blood Pink, #64a Photo $1,500
Used, scarce shade, lovely example, very fine, PF (2004)
cert. Scott $5,000 ..................................... Est. $2,000/2,500

1700 E 3¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Dim Deep Red, #65-E15h Photo $100
Complete design, plate on semi-transparent stamp paper,
perfed and gummed, l.h., fine to very fine, PSE (2001) copy
of cert. for block of 4. Scott $475 ..................... Est. $150/200
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1701 ) 3¢ on Hotel Advertising Cover, #65 Photo $120
Tied by Cincinnati, O. Aug 18 cancel in blue, lovely advert
for the Clifton House at left, exceptional quality, very fine 
....................................................................... Est. $200/250

1702 ) 3¢ on “Civil War” Related Advertising 
Cover, #65 Photo $100
Tied by blue target cancel, to Boston, Mass., boxed corner
card for B.A. Hill, “Agents Wanted For Lee’s Surrender,
Lincoln’s Emancipation Proclamation, Portraits of Grant,
Sherman, Meade, Sheridan, Johnson”, fine ... Est. $150/200

1703 ) 3¢, River Boat Cancel on Cover, #65 Photo $100
Tied to small envelope by blue green Feb 25 L’Ville & Cinn.
Mail Line cancel, to Madison, IN, route 9503 (this was
successor to former route 8201), back flap tear, otherwise
fine to very fine ............................................... Est. $150/200

1704 ) 3¢ on Steamer Cover, #65 Photo $70
Tied by Cairo Sep 8 cork and cds cancels, blue oval “Steamer
City of Cairo, Sep 7 1867" hs., corner card for Merchants
Union Express Company, enclosure describes family life,
grape growing, chickens, etc., cover with faults at top, fine 
....................................................................... Est. $100/150

1705 E 5¢ Jefferson Essay, By Toppan,
Carpenter & Co., in Brown, #67-E4b Photo $200
Complete design, die II on brown toned paper, fine. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $300/350

1706 m 5¢ Buff, #67 Photo $500
Red grid cancel, a lovely item, tough to find sound, grade 85
very fine to extremely fine, PSE (2008), APS (2004) certs.
Scott Stamp Values $1,400 ............................. Est. $700/800

1707 m 5¢ Brown Yellow, #67a Photo $450
Red grid cancel, sound example, grade 80 very fine, PSE
(2008) cert. Scott Stamp Values $1,310 .......... Est. $650/700

Outstandingly Choice 5 Cent

1708 m 5¢ Olive Yellow, #67b Photo $3,000
Black PAID cancel, Grade 90 extremely fine, PSE (2003)
cert. Scott Stamp Values $9,000, a lovely example of a
notoriously faulty stamp, highest grade given by PSE 
................................................................. Est. $4,500/5,000
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1709 ) 10¢, 12¢ on Cover to Spain, #68-69 Photo $300
Tied to folded letter by black cork killers, New Orleans APR
24 (1867) cds in black, New York Am Pkt. May 2 in red at
left, “Paid Only to England” black hs., 8.R charge marking
in blue, London MY 15 67 cancel in red and
Estrangero/Barcelona 2 line hs. in black on reverse, few
mount marks on reverse, still lovely piece, fine  Est. $400/600

1710 ) 10¢, 5¢ on Cover to Singapore,
#68, 76 Photo $100
5¢ (damaged from cover fault at left), 10¢ (4 copies, slightly
damaged) all with pen cancels, sent from Kennebunkport,
ME on Nov 18, addressed to Joseph Hutchins, ship
“Governor Langdon” Capt. Alexander Davis, Singapore,
India, “Care of American Consul”, London DE 1 64 in red,
“24" hs., Boston Am. Pkt. Nov 18 Paid in red on reverse,
scarce destination ........................................... Est. $150/200

1711 H 12¢ Black, #69 Photo $1,100
O.g., very fine, PF (2014) cert. Scott $1,800 
................................................................. Est. $1,100/1,300

1712 m 24¢ Steel Blue, #70b Photo $500
Black target cancel, very fine, PF (2012) cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $500/600

1713 m 30¢ Orange, #71 Photo $150
Black target cancel, very fine, PF (2012) cert. Scott $190
....................................................................... Est. $150/170

1714 ) 30¢ on Cover to Switzerland, #71 Photo $100
With 3¢ adhesive, Petaluma, CA Jun 29 cds in black, New
York Jul 24 paid in red, various transit and Cevio 7 Aug 67
receiving cancel on reverse, soiling at right, otherwise fine 
....................................................................... Est. $150/180

1715 m 90¢ Blue, #72 Photo $150
Used, nice example, very fine, PSAG (2014) cert. Scott $600 
....................................................................... Est. $200/250
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1862-66 National Bank Note Issue

1716 (H) 2¢ Black, #73 Photo $100
Unused, jumbo copy, very well centered, Grade 85J very fine 
to extremely fine, PSAG (2014), APS (1972) certs. Scott
Stamp Values $165+ ..................................... Est. $120/150

1717 H r 2¢ Black, Block of 4, #73 Photo $300
O.g. (h.r.), usual centering, about fine. Scott $4,000 
....................................................................... Est. $400/500

1718 s 2¢ on Revenue Document, #73 Photo $100
With $1 (R69c) on a 1865 quit claim deed, 2¢ Jackson has
been cut into pieces to represent seals attesting to the
signatures, most unusual item, fine, ex E. Fosdyke-Ray 
....................................................................... Est. $200/300

1719 H 24¢ Lilac, #78 Photo $250
O.g., “vert. crease in margin” (unapparent), fresh and fine,
PSE (2000) cert. Scott $2,750 ........................ Est. $350/450

1720 H 24¢ Grayish Lilac, #78a Photo $300
Large part o.g., “short perf at left”, fine, Weiss (2009) cert.
Scott $2,900 ................................................... Est. $400/500

1721 m 24¢ Grayish Lilac, “Bat” Cancel,
#78a Photo $350
In black, from Hingham, Mass., fine to very fine, PF (2013)
cert. Scott $425 (as used) ............................... Est. $350/400

1867 Grills

1722 s 3¢ Rose, A. Grill, #79 Photo $500
Used on piece, marginal copy, “pulled perf at top”, condition
much better than usually seen (see Scott footnote), fine to
very fine, PF (2003) cert. Scott $1,500 ........... Est. $700/800

1723 H 3¢ Rose, C. Grill, #83 Photo $550
O.g., “reperfed at right”, fine, PSAG (2014) cert. Scott
$6,000 ........................................................ Est. $800/1,000

1724 m 2¢ Black, D. Grill, #84 Photo $400
Used, “sealed 1mm margin tear at lower right”, very fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $4,500 . Est. $550/650

1725 ) 3¢ Rose, D. Grill on Cover, #85 Photo $150
On small cover, Richmond, VA Mar 14 cds and cork killer,
to Halifax C.H., VA, fine. Scott $1,250 ......... Est. $200/300
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1726 (H) 2¢ Black, Z. Grill, #85B Photo $500
Unused, “reperfed at right and small thin at top”, scarce
item, fine appearance, PSE (2002) cert. Scott $6,750 
....................................................................... Est. $700/800

1727 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B Photo $400
Used, nice copy, fine to very fine, PF (2013) cert. Scott
$1,300 ........................................................... Est. $400/500

1728 ) 3¢ Rose, Z. Grill on Cover, #85C Photo $220
Tied by fancy negative “F” cancel of Chester, VT with “After 
Ten Days, Return To” printed at left, with contents docketed 
June 29, 1868, slightly trimmed at right, stamp “tiny tear at
bottom left”, fine appearance, PF (1995) cert. Scott $4,000 
....................................................................... Est. $300/400

1729 H 3¢ Rose, E. Grill, #88 Photo $250
O.g., nice example, fine to very fine, PSAG (2014), PF
(1964) certs. Scott $1,000 .............................. Est. $350/400

1730 (H) 10¢ Green, E. Grill, #89 Photo $200
Unused, “small corner crease at top right and faint toned
spots”, fine appearance, PF (1999) cert. Scott $2,100 
....................................................................... Est. $300/350

1731 H 10¢ Green, E. Grill, #89 Photo $150
O.g., “two small tears at top left”, fine appearance, PF
(1993) cert. Scott $2,100 ................................ Est. $200/250

1732 m 10¢ Green, E. Grill, #89 Photo $100
Used, lovely example, very fine. Scott $350 .... Est. $140/160

1733 m 12¢ Black, E. Grill, #90 Photo $250
Used, very fine, PF (2014) cert. Scott $400 .... Est. $250/280

1734 (H) 1¢ Blue, F. Grill, #92 Photo $150
Unused, fine, PSAG (2010) cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $200/250

1735 H 5¢ Brown, F. Grill, #95 Photo $200
Part o.g., “partial staining showing through to face and little
of the top left corner strengthened”, fine to very fine
appearance, PF (1975) cert. Scott $3,500 ....... Est. $300/400

1736 H 10¢ Yellow Green, F. Grill, #96 Photo $300
Slightly dist. o.g., short perfs top left, fine, PF (1989) cert.
Scott $2,750 ................................................... Est. $400/500
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1737 (H) 15¢ Black, F. Grill, Split Grill, 
#98 var. Photo $180
Unused, “corner crease”, otherwise fine, APS (2002) cert.
Scott $1,600+ ............................................... Est. $250/300

1738 m 15¢ Black, F. Grill, #98 Photo $150
Used, nice example, very fine, PF (2014) cert. Scott $300 
....................................................................... Est. $150/180

1739 m 24¢ Gray Lilac, F. Grill, #99 Photo $500
Used, very fine, PF (2001) cert. Scott $1,600 . Est. $700/800

1740 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 Photo $200
Used, small faults, fine to very fine appearance, Weiss (2013) 
cert. Scott $2,250 ........................................... Est. $300/350

1875 Re-issue of the 1861-66 Issues

1741 (H) 1¢ Blue, #102 Photo $100
Regummed, grade 75 fine to very fine, PSE (2005) cert.
Scott $375, 3195 sold ...................................... Est. $140/160

1742 (H) 3¢ Brown Red, #104 Photo $550
Unused, very fine, PF (1986) cert. Scott $2,000, only 465 sold 
.................................................................... Est. $800/1,000

1743 H 5¢ Brown, #105 Photo $550
Large part o.g., “tiny margin thin at left and a creased
perforation at top left”, centered extremely fine, PF (2013)
cert. Scott $2,750, only 672 sold .................... Est. $800/1,000

1744 H 10¢ Green, #106 Photo $350
O.g. (h.r.), “central thin and 4mm sealed tear at lower right”,
fine to very fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott
$3,500, only 451 sold ....................................... Est. $500/700

1745 (H) 15¢ Black, #108 Photo $300
Unused, fine, PF (1980) cert. Scott $2,350, only 346 sold 
....................................................................... Est. $400/500

1746 P 90¢ Black, “Atlanta” Trial Color
Plate Proof on Card, #111TC4a-e Web $100
Set of 5 diff., very fine, APS (2009) certs. for each value.
Scott $550 ...................................................... Est. $150/200
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1869 Pictorial Issue

1747 P 2¢ Hybrid Die Proof, #113P1 Photo $100
Mounted on card, fine to very fine. Scott $750 
....................................................................... Est. $200/300

1748 H 3¢ Ultramarine, #114 Photo $150
L.h., very fine, PF (2014) cert. Scott $250 ..... Est. $150/180

Without Grill

1749 H 3¢ Ultramarine, Without Grill, 
#114a Photo $2,500
O.g., a scarce variety, fine to very fine, PF (2007, 2002) certs. 
Scott $10,000 ........................................... Est. $2,500/2,800

1750 P 6¢ Hybrid Die Proof, #115P1 Photo $150
Mounted on card, couple soil spots, fine to very fine. Scott
$900 .............................................................. Est. $300/400

1751 m 12¢ Green, #117 Photo $220
Used, Grade 90 extremely fine, PF (2014) cert. Scott Stamp
Values $375 ................................................... Est. $220/250

1752 (H) 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 Photo $350
Regummed, tall copy, fine. Scott $3,250 ........ Est. $500/700

1753 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 Photo $550
Black and blue cancels, very fine, PF (2014) cert. Scott $875 
....................................................................... Est. $550/600

1754 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 Photo $150
“Lightly canceled at lower left and regummed” (soak the
gum off), centered very fine, PSAG (2014) cert. Scott $800 
....................................................................... Est. $200/300
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1755 H 15¢ Brown & Blue, Type II, #119 Photo $200
Dist. o.g., “blue ink smear at right caused by a chemical
solvent”, centered very fine, PF (1995) cert. Scott $3,250 
....................................................................... Est. $300/400

1756 (H) 15¢ Brown & Blue, Type II, #119 Photo $180
Unused, fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $1,150 
....................................................................... Est. $250/300

1757 (H) 15¢ Brown & Blue, Type II, #119 Photo $100
Regummed, fine. Scott $1,150 ....................... Est. $150/200

1758 m 15¢ Brown & Blue, Type II, #119 Photo $200
Red cork cancel, very fine, PSE (2010) cert. Scott $375 
....................................................................... Est. $200/230

1759 ) 15¢ Type II on Cover to 
Switzerland, #119 Photo $400
Tied by black fancy killer, red New York Nov 6 Paid All Br.
Transit cds, Basel 18.XI.69 receiving cancel on reverse,
slight soiling around stamp, otherwise fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/500

1760 (H) 24¢ Green & Violet, #120 Photo $700
Regummed, very fine, PSAG (2014) cert. Scott $2,800 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1761 (H) 24¢ Green & Violet, #120 Photo $250
Unused, “reperfed at right with a tiny thin spot in the grilled
area”, very fine appearance, PF (1995) cert. Scott $2,800 
....................................................................... Est. $350/400

1762 (H) 24¢ Green & Violet, #120 Photo $200
Regummed, “reperforated at right and top, thin at lower
right”, fine appearance, APS (2007) cert. Scott $2,800 
....................................................................... Est. $300/350

1763 (H) 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 Photo $400
Unused, fine to very fine, PSAG (2014), Weiss (2009) certs. 
Scott $2,000 ................................................... Est. $600/700

1764 (H) 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 Photo $300
Regummed, “reperfed at right”, very fine appearance,
PSAG (2014) cert. Scott $2,000 .................... Est. $400/500

1765 H 90¢ Carmine & Black, #122 Photo $1,500
Large part o.g., “reperfed at top and pulled perf at upper
right”, fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott $12,000
................................................................. Est. $2,000/2,500

1766 H 90¢ Carmine & Black, #122 Photo $1,000
Sweated o.g., typical centering, fine, APS (1988) cert. Scott
$12,000 ................................................... Est. $1,500/1,800
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1767 (H) 90¢ Carmine & Black, #122 Photo $600
Unused, “reperfed at top and right”, very fine appearance,
PSAG (2014) cert. Scott $4,500 ................. Est. $850/1,000

1768 m 90¢ Carmine & Black, #122 Photo $425
Used, fine to very fine. Scott $2,100 ............... Est. $600/700

1769 m 90¢ Carmine & Black, #122 Photo $300
Used, “reperfed at right”, fine to very fine appearance,
PSAG (2014) cert. Scott $2,100 .................... Est. $400/500

1770 m 90¢ Carmine & Black, #122 Photo $220
Used, just fine. Scott $2,100 .......................... Est. $300/400

1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

1771 (H) 3¢ Blue, #125 Photo $350
Unused, fresh and fine, PSAG (2014), PF (1980) certs.
Scott $2,500, 1406 issued ................................ Est. $500/600

1772 (H) 3¢ Blue, #125 Photo $300
Unused, “small tear at bottom”, very fine appearance, PF
(1980) cert. Scott $2,500, 1406 issued ............. Est. $400/500

1773 H 6¢ Blue, #126 Photo $550
O.g., grade 80 very fine, PSAG (2014), PF (1998) certs.
Scott $1,650, 2226 issued ............................. Est. $800/1,000

1774 (H) 12¢ Green, #128 Photo $250
Unused, fine to very fine, PSE (2008) cert. Scott $1,025,
1584 issued ..................................................... Est. $350/400

1775 (H) 12¢ Green, #128 Photo $150
Unused, “reperfed at right”, fine, PF (1995) cert. Scott
$1,025, 1584 issued ......................................... Est. $200/250

1776 (H) 15¢ Brown & Blue, #129 Photo $150
Unused, fine to very fine, PSAG (2014), PSE (2008), PF
(1969) certs. Scott $600, 1981 issued ............... Est. $200/250

1777 (H) 24¢ Green & Violet, #130 Photo $200
Unused, very fine, PSAG (2014), PF (1971) certs. Scott
$900, 2091 issued ............................................ Est. $300/350

1778 H 30¢ Ultramarine & Carmine, #131 Photo $350
O.g., “reperfed at top”, very fine appearance, PSAG (2014)
cert. Scott $2,500, 1535 issued ......................... Est. $500/600

1779 (H) 30¢ Ultramarine & Carmine, #131 Photo $180
Unused, fresh and fine, PSAG (2014), PF (1983) cert. Scott 
$1,100, 1535 issued ......................................... Est. $250/300

1780 (H) 90¢ Carmine & Black, #132 Photo $200
Unused, “tiny thin spot at top right”, very fine appearance,
PF (2002) cert. Scott $1,500, 1358 issued ....... Est. $300/400
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1870-71 National Bank Note With Grill

1781 (H) 6¢ Carmine, H. Grill, #137 Photo $180
Unused, “tiny closed tear at 2nd perf at bottom”, fine
appearance, Weiss (2009) cert. Scott $1,750 .. Est. $250/300

1782 m 7¢ Vermilion, H. Grill, #138 Photo $200
Segmented cork cancel, fine to very fine, PF (2014) cert.
Scott $550 ...................................................... Est. $200/230

1783 m 30¢ Black, H. Grill, #143 Photo $300
Used, just fine, PSE (2014) cert. Scott $4,000 
....................................................................... Est. $400/500

Rare Mint 90 Cent With Grill

1784 H 90¢ Carmine, H. Grill, #144 Photo $3,500
O.g., “reperforated at left”, decent centering, rare item, fine
appearance, PSE (1994) cert. Scott $25,000 
................................................................. Est. $5,000/6,000

1785 m 90¢ Carmine, H. Grill, #144 Photo $675
Used, fine to very fine, PF (2014) cert. Scott $2,500 
....................................................................... Est. $675/750

1786 (H) 1¢ Ultramarine, I. Grill, #134A Photo $100
Unused, fine, PSAG (2014), PSE (2003) certs. Scott $800 
....................................................................... Est. $140/160

1787 H 2¢ Red Brown, I. Grill, #135A Photo $500
O.g., fine to very fine, PSAG (2014), PF (2002, 1981) certs.
Scott $2,500 ................................................... Est. $700/800

1788 m 2¢ Red Brown, I. Grill, #135A Photo $400
Lightly canc’d., jumbo copy, Grade 90J extremely fine
gorgeous copy, PSE (2012) cert. Scott Stamp Values $450+
only one graded higher (95) ............................... Est. $450/550

1870-71 National Bank Note Without Grill

1789 ) 1¢, 3¢, 12¢ on Cover to Argentina,
#145, 158, 162 Photo $600
Black cork killers, Richmond, VA May 7 cds in black, New
York 24 May cds in red, London Paid 19 MY 75 in red,
Paris transit and Buenos Aires 22 Jun 1875 receiving cancels
on reverse, lovely multicolor franking, fine to very fine 
....................................................................... Est. $600/700

1790 ) 2¢ on Private Printed Letter Sheet,
#146 $100
Tied by New York, Sep 6 (1872) cds, all-over advert for D & 
G.W. McAdam, Attorneys, on Murphy’s Improved Letter
Envelopes, Patented (1863-64), with printed letterhead on
reverse, a lovely and unusual item, fine to very fine, ex. Tilles 
....................................................................... Est. $200/300
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1791 H 7¢ Vermilion, #149 Photo $100
O.g. (h.r.), fine, PSE (2004) cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $140/160

1792 H 10¢ Brown, #150 Photo $180
O.g., just fine. Scott $2,250 ............................ Est. $250/300

1793 m 24¢ Purple, #153 Photo $200
Red circle of wedges cork cancel, very fine, PSE (2009), PF
(1991) certs. Scott $230+ .............................. Est. $200/230

1794 m 24¢ Purple, #153 Photo $180
Numeral “2" in circle cancel, very fine, PF (2011) cert. Scott
$230+ ........................................................... Est. $180/200

Choice Grade 95

1795 m 90¢ Carmine, #155 Photo $1,200
Used, lovely copy, grade 95 extremely fine to superb, PSAG
(2014) cert. Scott Stamp Values $2,300 .... Est. $1,200/1,400

1873 Continental Bank Note

1796 ) 1¢, N.Y.F.M. Cancel on 1¢ Postal
Card to Germany, #156 Photo $150
Tied by black geometric cancel, 10/2 1875 usage to Berlin,
New York cds in red, 25.2 receiving cancel at left, lovely
item, fine to very fine ...................................... Est. $200/300

1797 ) 2¢ on Unsealed Advertising 
Cover, #157 Photo $120
Advertising in gray for Mason jars, lovely item, fine to very
fine ................................................................ Est. $180/220

1798 H 7¢ Orange Vermilion, #160 Photo $150
Large part o.g., fresh and fine ........................ Est. $200/250

1799 H 10¢ Brown, #161 Photo $150
Part o.g., Grade 75 centered very fine, PSE (2005) cert.
Scott $1,000 ................................................... Est. $200/250
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1800 ) 10¢, 30¢ and 1875 2¢, 5¢, on Cover
to Canada, #161, 165, 178-79 Photo $100
6 values tied registered by cork cancels, Boston, MA
postmark at left, 1877 Montreal backstamp, “cover with
large sealed tears and reduced at sides and bottom”, still an
attractive multicolor cover, fine, PF (2006) cert. Scott
$830+ ........................................................... Est. $150/200

1801 H 12¢ Blackish Violet, #162 Photo $300
Used, grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $975 ........................ Est. $400/500

1802 (H) 15¢ Yellow Orange, #163 Photo $200
Unused, very fine. Scott $800 ........................ Est. $300/350

1803 H 90¢ Rose Carmine, #166 Photo $250
Dist. o.g., “some gum residue on the front”, fine, Weiss
(2008) cert. Scott $2,250 ................................ Est. $350/400

1804 m 90¢ Rose Carmine, #166 Photo $150
Used, grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014),
PF (1986) certs. Scott Stamp Values $425 ..... Est. $200/250

1805 H
H 1875, 2¢ Vermilion, #178 Photo $220

N.h., o.g., very fine, PSE (2014) cert. Scott $350 
....................................................................... Est. $220/240

1806 H 1879, 10¢ Brown, With Secret 
Mark, #188 Photo $200
Dist. part o.g., fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott
$1,800 ........................................................... Est. $300/400

1807 (H) 1879, 10¢ Brown, With Secret 
Mark, #188 Photo $120
Unused, fine to very fine, PF (1990) cert. Scott $625 
....................................................................... Est. $180/220

1808 ) 1879, 15¢ on Cover to South 
Africa, #189 Photo $150
Tied to small cover by New Haven, Conn. May 1 85 duplex
cancel, to Wellington, Cape Town, JU 4 transit and
Wellington JU 4 receiving cancels on reverse, attractive
piece, fine to very fine ..................................... Est. $200/250

1809 H 1879, 90¢ Carmine, #191 Photo $200
L.h., “reperfed at right”, otherwise fine, PSAG (2014) cert.
Scott $2,000 ................................................... Est. $300/350
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1810 ) 1882, 5¢ on Advertising Cover to
Bermuda, #205 Photo $100
5¢ Grant tied by New York May 16, 86 duplex cancel,
all-over advert for The Brooklyn Daily Eagle, to Hamilton,
MY 23 86 receiving cancel on reverse, scarce destination,
lovely piece, very fine, ex. Ludington ................ Est. $200/300

1811 ) 1882, 5¢ Pair on Cover to West
Africa, #205 Photo $300
Tied by black cork killers, Philadelphia Paid All Aug 21,
1882 cds in black, to Gabon, Paris 31 ? 82 transit cancel in
blue on reverse, unusual destination, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

1812 ) 1882, 3¢ on Cross Border Forwarded
Cover, #207 Photo $700
Sent from Wollaston, Mass. on JUL 24, 1882 to Marysville,
N.B., Canada, re-addressed to Wollaston, Mass., 3¢ small
Queen affixed and tied by cork cancel, Frederickton, N.B.
JY 26 cds on front and JY 25 cds on reverse, interesting cross
border item, fine, PF (1983) cert. ............. Est. $1,000/1,200

1813 m 1882, 10¢ Black Brown,
Re-Engraved, #209b Photo $250
Used, grade 90 extremely fine, PSE (2004) cert. Scott Stamp 
Values $750 ................................................... Est. $350/400

1814 P 1883, 2¢ Red Brown, Hybrid Die
Proof, #210P1 Photo $70
Mounted on card, fine to very fine. Scott $400, ex Neil 
....................................................................... Est. $150/180

1815 H 1883, 2¢ Fancy Cancel Accumulation, 
#210 Web $350
350+ items on exhibit style pages, stockpages and
stockcards, excellent variety of cancel with many truly
“fancy”, noted animals, leaves, hats, woman’s head, plus
numerous letters, cork, numerals, stars, crosses, etc., close
inspection worthwhile, generally fine ............. Est. $500/700

1816 ) 1883, 2¢ Fancy Cancel Postal History 
Accumulation, #210 Web $450
40+ on exhibit style pages and sleeved, excellent variety of
cancel with several truly “fancy”, noted Port Townsend
“Kicking Mule”, plus cork, numerals, stars, crosses, etc.,
close inspection worthwhile, generally fine ..... Est. $600/800

1817 ) 1883, 2¢ Postal History
Accumulation, #210 $350
75, noted couple hand-illustrated, ms. town, DPOs, foreign
destinations, Valentines, Dues, registered, auxiliary
markings, nice group, inspect, generally fine .. Est. $500/600

1818 ) 1883, 2¢ on Advertising Covers, #210 Web $350
35 pieces in sleeves, good variety of subjects, noted
Temperance, hotels (couple with illustrated letterheads
incl.), newspaper, farm related, medical, schools, railway,
couple all-over ads, nice group, inspect, generally fine 
....................................................................... Est. $500/700
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1819 ) 1887, 2¢ on Cover With Hand Drawn 
Illustrations, #213 Photo $200
Tied by black killer, Palmer Nov 28, 1887 cds, showing
various newspaper names in addressee area, lovely item, fine
to very fine ..................................................... Est. $300/400

1820 H 1888, 90¢ Purple, #218 Photo $150
O.g. (h.r.), fine, APS (1995) cert. Scott $900 . Est. $200/230

1821 ) 1890, 2¢ on Stagecoach Advertising
Cover, #220 Photo $150
Mailed from Saxtons River, VT on Feb 19 1894, illustrated
for B. M. Walker, Prop’r, Saxton’s River Stage & Express
Route, to Hon. John Barrett, Portland, OR, re-directed to
Senator J.H. Mitchell, Washington, DC, Portland Feb 21
and Washington, DC Mar 2 cancels on reverse, small cover
fault lower right, otherwise fine ...................... Est. $200/300

1893 Columbian Issue

See Lot 2519

1822 P Set of Plate Proofs on Card,
#230P4-245P4 Photo $1,000
Excellent margins all round and fresh on all of them,
extremely fine. Scott $2,795 ..................... Est. $1,200/1,500

1823 H 1¢-50¢ Mint Stock, #230-240 Web $9,000
Hundreds, o.g. to no gum, slightly heavier dupl. on some
values, high cat., generally fine ............... Est. $9,000/11,000

1824 H
H r 1¢, Plate Block of 8, Imprint &

Letter, #230 Photo $100
N.h., wide top #50, trimmed at top, fresh and fine. Scott
$1,050 ........................................................... Est. $150/200

1825 H r 1¢, Plate Block of 10, Imprint &
Letter, #230 Photo $100
L.h., wide bottom #162, few separations top second row
from left, some re-inforcing in selvage at bottom, just fine.
Scott $800 ...................................................... Est. $150/180

1826 H
H r 2¢, Plate Block of 8, Imprint &

Letter, #231 Photo $200
N.h., wide bottom #135, few separations top middle row,
fresh and fine. Scott $1,200 ............................ Est. $300/400
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2 Cent Columbian First Day Cover

1827 ) 2¢ on January 1st 1893 First Day Cover, #231 Photo $7,500
Tied to Post Office Dept. Official Business envelope by New York Jan 1, 1 AM, 1893 duplex cancel, addressed to Dr. Paul Allen in New York,
notes from expertiser incl., fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $20,000...........................................................................   Est. $10,000/15,000

A new find, second recorded copy, other example was from “Lawrence Fisher” collection which realized $10,000 in 1996
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1828 H
H 3¢ Green, #232 Photo $60

N.h., very well centered, gum bend, very fine to extremely
fine. Scott $110 ................................................ Est. $80/100

1829 H r 3¢, Plate Block of 6, Imprint &
Letter, #232 Photo $180
O.g. (h.r.), wide bottom #75, some separations top middle
row, otherwise fine to very fine. Scott $1,175 .. Est. $250/300

1830 H
H r 3¢, Plate Block of 6, Imprint, #232 Photo $150

N.h., large bottom #56, fresh and fine. Scott $1,300 
....................................................................... Est. $200/250

1831 H
H 3¢, 6¢, 8¢ Values, #232//236 Photo $150

N.h., very fine, PF (2004) cert. for 8¢. Scott $425 
....................................................................... Est. $200/250

1832 H
H 4¢ Ultramarine, #233 Photo $60

N.h., well centered, very fine. Scott $165 ........ Est. $100/120

1833 H
H r 4¢, Plate Block of 8, Imprint &

Letter, #233 Photo $700
N.h., large top #16, fine to very fine, PSAG (2014) cert.
Scott $3,250 ............................................. Est. $1,000/1,200

1834 H r 4¢, Plate Block of 8, Imprint &
Letter, #233 Photo $250
O.g., bottom #19, reinforced at left middle and bottom
rows, few separations, fine appearance. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $350/400

1835 H r 6¢, Plate Block of 8, Imprint &
Letter, #235 Photo $325
L.h., large bottom #104, fresh and fine. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $450/550
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1836 H
H 15¢ Dark Green, #238 Photo $800

N.h., Grade 90 extremely fine, PSAG (2014) cert. Scott
Stamp Values $1,250 ..................................... Est. $800/900

1837 H
H 30¢ Orange Brown, #239 Photo $750

N.h., tall copy, extremely fine, PF (2007) cert. Scott $725
....................................................................... Est. $750/800

1838 H 30¢ Orange Brown, #239 Web $70
Dist. o.g., re-attached vert. block of 4, fine appearance. Scott
$960 .............................................................. Est. $100/150

1839 H
H 50¢ Slate Blue, #240 Photo $300

N.h., fine to very fine, APS (2004) cert. Scott $1,450 
....................................................................... Est. $400/500

1840 H 50¢ Slate Blue, #240 Photo $250
Dist. o.g., grade 90 extremely fine, PSAG (2014), PF (1984) 
certs. Scott Stamp Values $750 ....................... Est. $350/400

1841 (H) 50¢ Slate Blue, #240 Photo $70
Regummed, extremely fine. Scott $500 .......... Est. $100/130

1842 H $1 Salmon, #241 Photo $200
Slightly dist. o.g., fine. Scott $1,100 ............... Est. $300/350

1843 H $1 Salmon, #241 Photo $150
Dist. o.g. (h.r.), tiny perf tip thin at bottom, otherwise fresh
and fine. Scott $1,100 .................................... Est. $200/250

1844 H $1 Salmon, #241 Photo $150
L.h., “tiny paper inclusion at bottom right”, short perf at
bottom, rich color, fine appearance, PF (1989) cert. Scott
$1,100 ........................................................... Est. $200/250

1845 H $1 Salmon, #241 Photo $150
O.g., some offset on gum, couple missed perfs at top, fresh
and fine. Scott $1,100 .................................... Est. $200/250

1846 H $1 Salmon, #241 Photo $150
Glazed gum, rich color, centered, very fine appearance. Scott
$1,100 ........................................................... Est. $200/300

1847 (H) $1 Salmon, #241 Photo $100
Regummed, tiny thin at top, very fine appearance. Scott $500 
....................................................................... Est. $150/180

1848 (H) $1 Salmon, #241 Photo $100
Regummed, fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $500 
....................................................................... Est. $150/180

1849 (H) $1 Salmon, #241 Photo $100
Unused, tiny soil spot upper left, rich color, very fine
appearance. Scott $500 .................................. Est. $150/180
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1850 (H) $1 Salmon, #241 Photo $100
Regummed, fine. Scott $500 .......................... Est. $140/160

1851 m $1 Salmon, #241 Photo $150
Used, fine to very fine. Scott $650 .................. Est. $220/250

1852 m $1 Salmon, #241 Photo $100
Cape Town squared circle cancel, “reperfed at left and
bottom, thinned at top” unusual, fine to very fine appearance, 
PF (2010) cert. Scott $650 ............................. Est. $150/170

1853 m $1 Salmon, #241 Photo $80
Light cancel, shallow thin, small corner repair lower right,
fine to very fine appearance. Scott $650 .......... Est. $120/140

1854 H
H $2 Brown Red, #242 Photo $500

N.h., fresh and fine, PSAG (2014) cert. Scott $3,800 
....................................................................... Est. $700/800

1855 H $2 Brown Red, #242 Photo $250
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $1,150 ........ Est. $350/400

1856 H $2 Brown Red, #242 Photo $150
O.g., tiny filled thin in second “s” of “States”, fine
appearance. Scott $1,150 ............................... Est. $200/250

1857 H $2 Brown Red, #242 Photo $150
O.g., just fine. Scott $1,150 ............................ Est. $200/250

1858 H $2 Brown Red, #242 Photo $150
Glazed dist. gum, rich color, fine to very fine appearance.
Scott $1,150 ................................................... Est. $200/300

1859 (H) $2 Brown Red, #242 Photo $100
Regummed, fresh and fine. Scott $525 ........... Est. $150/180

1860 m $2 Brown Red, #242 Photo $350
Used, grade 80 very fine, PF (2006) cert. Scott $650
....................................................................... Est. $350/400

1861 m $2 Brown Red, #242 Photo $250
Used, grade 80J a very fine jumbo, PSAG (2014), PF
(1984) certs. Scott $650+ .............................. Est. $350/400

1862 m $2 Brown Red, #242 Photo $200
Used, well centered, very fine. Scott $650 ...... Est. $300/350

1863 m $2 Brown Red, #242 Photo $150
Used, fine or better. Scott $650 ...................... Est. $200/250

1864 (H) $3 Olive Green, #243 Photo $350
Unused, very well centered, Grade 90 extremely fine, PSAG
(2014) cert. Scott Stamp Values $1,050 .......... Est. $500/600

1865 (H) $3 Yellow Green, #243 Photo $250
Unused, very well centered, very fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $400/500
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1866 H $3 Yellow Green, #243 Photo $200
O.g., small thin, fresh color, fine to very fine appearance.
Scott $1,600 ................................................... Est. $300/350

1867 H $3 Yellow Green, #243 Photo $200
L.h., 2 perf tip repairs and some tiny black specks on gum,
fine appearance. Scott $1,600 ......................... Est. $300/350

1868 H $3 Yellow Green, #243 Photo $200
Dist. o.g., short perfs at bottom, fine to very fine appearance.
Scott $1,600 ................................................... Est. $300/350

1869 (H) $3 Yellow Green, #243 Photo $150
Unused, fresh and fine. Scott $750 ................. Est. $220/250

1870 (H) $3 Yellow Green, #243 Photo $100
Regummed over filled thins, fine to very fine appearance.
Scott $750 ...................................................... Est. $150/170

1871 m $3 Yellow Green, #243 Photo $180
Used, “reperfed at right”, very fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $900 ................................... Est. $250/300

1872 H $4 Crimson Lake, #244 Photo $500
L.h., fine to very fine. Scott $2,100 ................. Est. $700/800

1873 (H) $4 Crimson Lake, #244 Photo $250
Unused, violet hs. on reverse, fine to very fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $350/400

1874 (H) $4 Crimson Lake, #244 Photo $250
Unused, fine to very fine. Scott $1,000 ........... Est. $350/400

1875 H $4 Crimson Lake, #244 Photo $250
O.g. (h.r.), couple tiny thins, excellent colors, centered
extremely fine. Scott $2,100 ........................... Est. $350/400

1876 H $4 Rose Carmine, #244a Photo $200
O.g., “small thin and margin tear at top”, very fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $2,100 . Est. $300/400

1877 (H) $4 Crimson Lake, #244 Photo $100
Regummed, 2 tiny facial scrapes at bottom, otherwise fine.
Scott $1,000 ................................................... Est. $150/170

1878 m $4 Crimson Lake, #244 Photo $500
Very light magenta 1893 cds, grade 85 very fine to extremely
fine, PSAG (2011), PSE (1992), PF (1991) certs. Scott
Stamp Values $1,400 ..................................... Est. $700/800

1879 m $4 Crimson Lake, #244 Photo $350
NY 1895 cds, very fine, PSAG (2014) cert. Scott $1,150
....................................................................... Est. $500/600

1880 H $5 Black, #245 Photo $1,000
O.g., fine to very fine, PSE (2013) cert. Scott $2,500 
................................................................. Est. $1,000/1,200
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1881 (H) $5 Black, #245 Photo $400
Regummed, very fine, PSAG (2014) cert. Scott $1,200 
....................................................................... Est. $600/700

1882 H $5 Black, #245 Photo $300
Slightly dist. o.g., tiny thin, fine appearance. Scott $2,500
....................................................................... Est. $400/500

1883 H $5 Black, #245 Photo $300
Sweated o.g., reperfed left and top, fine to very fine
appearance. Scott $2,500 ............................... Est. $400/500

1884 H $5 Black, #245 Photo $250
Dist. gum, fine appearance. Scott $2,500 ....... Est. $350/400

1885 H $5 Black, #245 Photo $180
Dist. o.g., corner off, defective. Scott $2,500 .. Est. $250/350

1886 (H) $5 Black, #245 Photo $150
Regummed, repaired corner lower left, extremely fine
appearance. Scott $1,200 ............................... Est. $200/250

1887 m $5 Black, #245 Photo $325
Used, fine to very fine, PF (1984) cert. Scott $1,300 
....................................................................... Est. $450/500

1888 m $5 Black, #245 Photo $150
SON Chicago 1893 cancel, “two small thins at bottom and
reperfed at top”, missed perf, fine to very fine appearance,
PSE (2014) cert. Scott $1,300 ........................ Est. $200/250

1894 Bureau Issue

1889 P 1¢ Blue, Large Die Proof, #247P1 Web $50
Clean, very fine, ex. Lynn Warm Griffiths . Scott $250 
....................................................................... Est. $100/150

1890 m 2¢ Carmine Lake, Type I, #249 Photo $200
Used, big copy, grade 95J extremely fine to superb, PSE
(2006) cert. Scott Stamp Values $225+ ......... Est. $300/400

1891 P 5¢ Chocolate, Large Die Proof,
#255P1 Web $50
Very fine, ex. Lynn Warm Griffiths . Scott $250  Est. $100/150

1892 P 6¢ Brown, Large Die Proof, #256P1 Web $50
Clean, very fine, ex. Lynn Warm Griffiths . Scott $250
 ...................................................................... Est. $100/150

1893 H 10¢ Dark Green, #258 Photo $70
L.h., “tiny thin”, very well centered, lovely extremely fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $300 .... Est. $100/120

1894 P 15¢ Dark Blue, Hybrid Die Proof,
#259P1 Web $50
Fresh, very fine, ex. Lynn Warm Griffiths . Scott $300 
....................................................................... Est. $100/150

1895 H $2 Bright Blue, #262 Photo $200
O.g. (h.r.), small thin, just fine. Scott $2,750 .. Est. $300/350

1896 H $5 Dark Green, #263 Photo $450
O.g., “reperfed at right and lower right corner perf added”,
fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott $4,500 
....................................................................... Est. $600/700

1897 H $5 Dark Green, #263 Photo $450
O.g. (h.r.), “internal crease at top”, fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $4,500 ................................ Est. $600/700

1898 (H) $5 Dark Green, #263 Photo $300
Regummed, fine to very fine. Scott $2,000 ..... Est. $400/500
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1899 m $5 Dark Green, #263 Photo $275
Used, “pencil notation on reverse obscures filled thin at top”,
centered very fine, APS (2004) cert. Scott $2,750 
....................................................................... Est. $400/500

1895 Watermark Issue

1900 H
H 1¢ Blue, #264 Photo $150

N.h., top margin copy, grade 95 extremely fine to superb, PF 
(2013) cert. Scott Stamp Values $210 ............. Est. $150/170

1901 H r 2¢ Plate on Stamp Paper, Block of 4,
#267P5 Photo $100
O.g. (h.r.), margins around, very fine, Weiss (2009) cert.
Scott $550 ...................................................... Est. $150/180

1902 ) 3¢, 15¢ on Registered Cover to
Sweden, #268, 274 Photo $50
Single and pair tied by oval New York cancels, paying 5x
UPU rate plus 8¢ registry fee, registry label and Oct 12,
1896 registry hs. in red at lower left, to Stockholm, 24.10.96
receiving cancel on reverse, scarce destination, fine to very
fine, ex. Wilson ............................................... Est. $100/150

1903 ) 3¢ on Turned Wrapper To/From
India, #268 Photo $250
2 copies paying 6x UPU circular rate to India in 1897,
wrapper turned and re-used with pair of ½a paying 2x rate to
Fort Wayne, IN, fabulous item, fine to very fine, ex. Wilson
 ...................................................................... Est. $500/700

1904 ) 5¢, 15¢, 50¢ on Cover to France,
#270, 274-275 Photo $70
Tied to oversized blue linen lined security envelope by New
York Feb 21 96 duplex cancels, paying 14x UPU rate, Paris
? Mars 96 receiving cancel, light staining around 50¢,
otherwise fine, ex. Wilson ................................ Est. $150/200

Rare Sound Used 6 Cent USIR

1905 m 6¢ Dull Brown, Watermarked USIR,
#271a Photo $2,500
Used, scarce item in sound condition and better centering
then normal, fine to very fine, PF (2003) cert. Scott $8,500 
................................................................. Est. $3,500/4,000

1906 m 8¢ Violet Brown, Watermarked USIR, 
#272a Photo $400
Used, a lovely copy, extremely fine, PF (2004, 1984) certs.
Scott $1,000 ................................................... Est. $600/700
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1907 H
H 15¢ Dark Blue, #274 Photo $500

N.h., extremely fine, PF (2009) cert. Scott $625 
....................................................................... Est. $500/600

1908 H 50¢ Orange, #275 Photo $250
O.g., vert well centered, rich color and a large copy, Grade
90J extremely fine, PSAG (2014) cert. Scott Stamp Values
$450+ ........................................................... Est. $350/450

1909 H $1 Black, Type I, #276 Photo $300
O.g., very fine, PF (2012) cert. Scott $600 ..... Est. $300/350

1910 H
H $1 Black, Type I, #276 Photo $250

N.h., “light gum crease at the upper right”, large copy, very
fine appearance, PSE (2009) cert. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $350/400

1911 H $1 Black, Type I, #276 Photo $150
O.g., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/230

1912 m $1 Black, Types I & II, Pair,
#276-276A Photo $400
Used, fine, PSE (2007) cert. Scott $2,600 ...... Est. $550/600

1913 H $1 Black, Type II, #276A Photo $350
O.g., very fine. Scott $1,250 ........................... Est. $500/600

1914 H $1 Black, Type II, #276A Photo $150
O.g., “slightly nibbed perf at upper left”, otherwise fine,
PSAG (2014) cert. Scott $1,250 .................... Est. $200/250

1915 H $2 Bright Blue, #277 Photo $200
O.g. (h.r.), fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $300/350

1916 H $2 Bright Blue, #277 Photo $100
Dist. o.g., “short perfs at the top and two gum soaked perfs at
the right”, fine to very fine appearance, PSE (2005) cert.
Scott $900 ...................................................... Est. $150/180

1917 H $5 Dark Green, #278 Photo $350
O.g. (h.r.), “light horiz. crease at top”, fine to very fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $2,000 . Est. $500/600

1918 m $5 Dark Green, #278 Photo $150
Used, fine to very fine. Scott $625 .................. Est. $200/250

1919 m $5 Dark Green, #278 Photo $100
Used, small stain at left on reverse, very fine appearance.
Scott $625 ...................................................... Est. $150/170

1920 m $5 Dark Green, #278 Photo $100
Used, “two tiny shallow thins”, very fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $625 ................................... Est. $140/160

1921 H
H 1898, 2¢ Rose Carmine, Type IV,

#279Bc Photo $180
N.h., fine to very fine, PSE (2002) cert. Scott $850 
....................................................................... Est. $250/300
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1922 BH 1898, 2¢ Red, Type IV, Booklet Pane
of 6, #279Bj Photo $100
L.h., incl. tissue, fresh and fine to very fine. Scott $500 
....................................................................... Est. $150/200

1898 Trans-Mississippi Issue

1923 H 1¢-50¢ Values, #285-291 Web $4,250
Hundreds, o.g. to no gum, heavier dupl. on lower values,
mostly fresh group, high cat., mixed condition 
................................................................. Est. $4,250/5,000

1924 H
H r 1¢-2¢, Plate Blocks of 4, #285-286 Web $100

N.h., 1¢ wide bottom #590, 2¢ wide top #694, fresh and
fine. Scott $800 .............................................. Est. $140/160

1925 H
H r 2¢, Plate Block of 6, Imprint, #286 Photo $180

N.h., large top #648, fine to very fine, PF (2001) cert. Scott
$750 .............................................................. Est. $250/300

1926 H
HH 4¢, Plate # Imprint Strip of 5, #287 Web $180

3 n.h., 2 o.g., large top #599, fine ................... Est. $250/300

1927 H 5¢ Dull Blue, #288 Photo $150
L.h., large copy, grade 90J extremely fine, PF (2014) cert.
Scott Stamp Values $200+ ............................ Est. $150/180

1928 H
H 8¢, Plate # Imprint Pair, #289 Photo $200

N.h., wide top #643, fine to very fine, PF (2009) cert. Scott
$900 .............................................................. Est. $300/350

1929 H
H 10¢ Gray Violet, #290 Photo $160

N.h., plate # single, very fine, PSE (2014) cert. for pair.
Scott $425+ .................................................. Est. $160/200

1930 H 50¢ Sage Green, #291 Photo $275
O.g., very fine, PF (2014) cert. Scott $600 ..... Est. $275/325

1931 H 50¢ Sage Green, #291 Photo $100
L.h., fine to very fine. Scott $600 .................... Est. $150/170
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1932 H $1 Cattle in Storm, #292 Photo $350
Slightly “dist. o.g.”, very fine appearance, APS (1994) cert.
Scott $1,200 ................................................... Est. $500/600

1933 H $1 Cattle in Storm, #292 Photo $300
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $1,200 ........ Est. $400/500

1934 H $1 Cattle in Storm, #292 Photo $150
O.g. (h.r.), gum wrinkle, tiny spot on face at right, fine
appearance. Scott $1,200 ............................... Est. $200/250

1935 (H) $1 Cattle in Storm, #292 Photo $150
Unused, fine to very fine. Scott $600 .............. Est. $200/250

1936 H $1, Plate # Imprint Pair, #292 Photo $700
L.h., wide bottom #606, fine to very fine, PF (2001) cert.
Scott $3,000 ............................................. Est. $1,000/1,200

1937 m $1 Cattle in Storm, #292 Photo $150
Used, “light vert. wrinkle in center”, centered extremely fine, 
PSAG (2014) cert. Scott $700 ....................... Est. $200/250

1938 m $1 Cattle in Storm, #292 Photo $120
Used, thinned, fine to very fine appearance. Scott $700 
....................................................................... Est. $180/220

1939 H $2 Orange Brown, #293 Photo $200
Glazed gum, tiny perf thin, rich color, otherwise fine. Scott
$1,900 ........................................................... Est. $300/400

1940 H $2 Orange Brown, #293 Photo $200
O.g., “crease at upper left and tiny margin tear at top”, rich
color, well centered, lovely very fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $1,900 ................................ Est. $300/350

1941 H $2 Orange Brown, #293 Photo $150
O.g., repaired horiz., attractive space filler, fine appearance.
Scott $1,900 ................................................... Est. $200/230

1942 (H) $2 Orange Brown, #293 Photo $150
Regummed, fine. Scott $875 .......................... Est. $200/250

1943 (H) $2 Orange Brown, #293 Photo $150
Unused, perf tip thin lower right, well centered, fine to very
fine appearance. Scott $875 ............................ Est. $200/250

1944 (H) $2 Orange Brown, #293 Photo $100
Regummed, “over small thin at upper right”, rich color, fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $875 .... Est. $150/180
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1901 Pan-American Issue

1945 H
H Set Complete, #294-299 Photo $150

N.h., 5¢ pl. single, fine or better. Scott $1,032+ 
....................................................................... Est. $200/250

1946 H
HH r Set Complete, Blocks of 4, #294-299 Photo $350

N.h. (1¢ to 5¢), 8¢ top o.g. (2), bottom n.h. (2), 10¢ glazed
gum, fine to very fine. Scott $2,220 ................. Est. $500/600

1947 H Mint Stock, #294-299 Web $3,500
Hundreds, o.g. to no gum, slightly heavier dupl. on lower
values, few with vignette shifts, mostly fresh group, high cat.,
mixed condition ....................................... Est. $3,600/4,000

1948 H
H r 1¢-2¢, Plate Blocks of 6, Imprint,

#294-295 Photo $150
N.h., wide bottom #1123 and 1098 respectively, fresh and
fine. Scott $950 .............................................. Est. $200/250

Inverted Center

1949 H 1¢, Center Inverted, #294a Photo $2,500
Dist. o.g., “vert. crease” (cert. a bit harsh), popular item,
fresh and fine, Weiss (2008), PF (1982) certs. Scott $12,500 
................................................................. Est. $3,500/4,000

1950 H
H r 2¢, Plate Block of 8, #295 Photo $110

N.h., n.h., large top #1122, with sideographer’s initials,
fresh and fine. Scott $560 ............................... Est. $150/180

1951 H
HH r 4¢, Block of 4, #296 Web $80

2 o.g. (h.r.) top, 2 n.h., fresh and fine. Scott $480 
....................................................................... Est. $120/150

1952 H r 4¢, Plate Block of 6, Imprint, #296 Photo $350
O.g. (h.r.), wide bottom #1145, fresh and fine. Scott $2,100
....................................................................... Est. $500/600
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1953 H
HH r 5¢, Plate Block of 10, Imprint, #297 Photo $350

O.g. (pos. #1 and 4 n.h.), wide top #1140, “pos. 9 tiny perf
thin at lower left”, fine, PF (2009) cert. Scott $2,665 
....................................................................... Est. $500/600

1954 H
H 8¢ Brown Violet & Black, #298 Photo $200

N.h., grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014) cert. 
Scott Stamp Values $325 ................................ Est. $200/230

1955 H r 8¢, Plate Block of 6, Imprint, #298 Photo $550
Dist. o.g., wide bottom #1150, fine to very fine appearance.
Scott $4,000 ................................................ Est. $800/1,000

1902-03 Presidential Issue

1956 BH 1¢, Booklet Pane of 6, #300b Photo $120
L.h., pos. E, fine to very fine. Scott $600 ........ Est. $180/200

1957 BH 2¢, Booklet Pane of 6, #301c Photo $100
L.h., pos. I, well centered, very fine. Scott $500 
....................................................................... Est. $150/200

1958 H r 3¢, Plate Block of 6, Imprint, #302 Photo $100
O.g., narrow bottom #2518, fresh and fine, APS (2001)
cert. Scott $800 .............................................. Est. $150/200

1959 H r 3¢, Plate Block of 6, Imprint, #302 Photo $80
O.g. (h.r.), narrow bottom #2808, just fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $120/140
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1960 H 50¢ Orange, #310 Photo $150
L.h., very well centered, grade 85 very fine to extremely fine,
PSAG (2014) cert. Scott Stamp Values $450 . Est. $200/250

1961 H $1 Black, #311 Photo $150
L.h., fine to very fine, PF (2000) cert. Scott $625 
....................................................................... Est. $200/250

1962 H $1 Black, #311 Photo $120
O.g., fine to very fine, PSE (2002) cert. Scott $625 
....................................................................... Est. $180/220

1963 H $5 Dark Green, #313 Photo $250
O.g. (h.r.), “horiz. crease at center and reperfed at right”,
fine to very fine appearance, PF (1996) cert. Scott $2,250 
....................................................................... Est. $350/400

1964 H $5 Dark Green, #313 Photo $200
O.g., small thin, centered, fine to very fine appearance. Scott
$2,250 ........................................................... Est. $300/350

1906-08 Imperforate Issue

1965 H 5¢, #315 Photo $120
O.g., Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2010)
cert. Scott Stamp Values $370 ........................ Est. $180/200

1966 H 5¢, #315 Photo $100
O.g., 4 large margins, “2 tiny natural paper inclusions”,
otherwise very fine, PF (1990) cert. Scott $350 
....................................................................... Est. $150/170

1967 H 5¢, Pair, #315 Photo $250
Very l.h., margins around, very fine, PSE (1994) cert. Scott
$725 .............................................................. Est. $350/400

1968 H 5¢, Pair, #315 Photo $200
O.g., light gum crease upper left, 4 large margins, very fine.
Scott $725 ...................................................... Est. $300/350

1969 H 5¢, Pair, #315 Photo $180
O.g., left margin, very light diagonal crease, extremely fine
appearance. Scott $725 .................................. Est. $250/300

1970 H 1908, 1¢ Coil, Pair, #318 Photo $1,500
L.h., rare item, fresh and fine, PF (2004, 1992, 1972) certs.
Scott $15,000 ........................................... Est. $2,000/2,500

1971 H
H r 1904 1¢-2¢ Louisiana Purchase, Plate 

Blocks of 6, Imprint, #323-324 Web $100
N.h., huge top #2131 and 2182 respectively, horiz. perf
separations at right, otherwise fine. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $150/200

1972 H
H 1904 2¢ Louisiana Purchase, #324 Web $70

N.h., block of 6 with partial imprint, fine to very fine. Scott
$390 .............................................................. Est. $100/150

1973 H
HH r 1907, 1¢ Jamestown, Plate Block of

20, #328 Web $150
N.h. (16), o.g. (4) affecting plate block, wide top #3546, fine 
or better. Scott $1,315 .................................... Est. $200/300
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1974 H
H r 1907, 2¢ Jamestown, Plate Block of

15, #329 Web $200
N.h., wide top #3671, vert. crease left row, rich color,
otherwise fine to very fine. Scott $1,530 .......... Est. $300/400

1975 H 1907, 5¢ Jamestown, #330 Photo $100
L.h., great centering, grade 90J an extremely fine jumbo,
PSAG (2010) cert. Scott Stamp Values $190+ 
....................................................................... Est. $150/180

1976 ) 1908, 2¢ on Forwarded Cover to
Europe with Dues, #332 Photo $100
Tied by New Haven Aug 10, 1909 machine cancel, with a
myriad of forwarding hs., Due hs. and ms. notations, 3 diff.
countries Dues, fine, figure this one out! ........ Est. $150/250

1977 H 1909, $1 Violet Brown, #342 Photo $300
L.h., well centered, very fresh, Grade 85 very fine to
extremely fine, PSAG (2014) cert. Scott Stamp Values $600 
....................................................................... Est. $400/500

1978 H 1909, $1 Violet Brown, #342 Photo $100
L.h., diagonal gum bend at top, very fine appearance. Scott
$500 .............................................................. Est. $150/180

1979 H 1909, $1 Violet Brown, #342 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott $500 ................... Est. $150/170

1980 H 1909, $1 Violet Brown, #342 Photo $100
O.g., fine to very fine. Scott $500 ................... Est. $150/180

1981 H 1910, 4¢ Coil, Pair, 
#350 $180
L.h., Grade 90 extremely fine,
PSAG (2014) cert. Scott Stamp
Values $525.............. Est. $250/300

1909 Perforate 12 Vertical

1982 H 2¢ Coil, Line Pair, #353 Photo $180
O.g. (h.r.), centered very fine, PSAG (2014) cert. Scott $750 
....................................................................... Est. $250/300

1983 H 2¢ Coil, Line Pair, #353 Photo $150
Dist. o.g., very fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott
$750 .............................................................. Est. $200/250

1984 H 2¢ Coil, Line Pair, #353 Photo $120
L.h., “short perf at the lower left”, otherwise fine to very fine,
PSE (2005) cert. Scott $750 .......................... Est. $180/200

1985 H 4¢ Coil, Line Pair, #354 Photo $300
O.g., pencil marks on gum, fine to very fine, PF (1995) cert.
Scott $1,400 ................................................... Est. $400/450
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Highest Grade For Used Coil

1986 m 10¢ Coil, #356 Photo $1,000
Used, excellent example of rare item with contemporary
cancel, grade 75 handsome very fine appearance, PSAG
(2012), PSE (1994), PF (1993) certs. Scott $4,500, highest
grade for used per PSE population report, best copy on the market 
................................................................. Est. $1,500/1,800

1909 Bluish Paper Issue

1987 H
H r 1¢, Plate Block of 6, Imprint, #357 Photo $150

N.h., wide side #4892, vert. separations between stamps,
re-attached selvage lower right, fine appearance. Scott
$1,080 + (as singles) ..................................... Est. $250/350

1988 H
H r 2¢, Plate Block of 6, Imprint, #358 Photo $400

N.h., wide side #4860, fine to very fine, PSAG (2014) cert.
Scott $2,750 ................................................... Est. $550/650

1989 H 3¢ Deep Violet, #359 Photo $350
Slightly dist. o.g., natural inclusion, fine to very fine, PF
(2005) cert. Scott $1,800 ................................ Est. $500/600

1990 H 5¢ Blue, #361 Photo $700
O.g. (h.r.), “two tiny thins at lower right and minor
semi-circular indentation in gum lower right”, fine to very
fine appearance, Weiss (2010) cert. Scott $5,750 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1991 H 6¢ Red Orange, #362 Photo $180
O.g., “natural paper inclusion”, minor foxing, fine, PSE
(2002) cert. Scott $1,250 ................................ Est. $250/300

1992 H 10¢ Yellow, #364 Photo $350
Slightly dist. o.g., otherwise fine to very fine, APS (2003)
cert. Scott $1,600 ........................................... Est. $500/600

1993 H 13¢ Blue Green, #365 Photo $550
O.g., fine to very fine, PSAG (2014), PF (1988) certs. Scott
$2,600 ........................................................ Est. $800/1,000

1994 H 15¢ Pale Ultramarine, #366 Photo $250
L.h., “reperforated at right”, very fine appearance, PSE
(2007) cert. Scott $1,250 ................................ Est. $350/400
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1910-1912 Issues

1995 m 1¢ Green, #374 Photo $100
Used, huge copy, grade 98J a superb jumbo, PSE (2007)
cert. Scott Stamp Values $150+ ..................... Est. $150/180

1996 m 2¢ Carmine, #375 Photo $100
Used, huge copy, Grade 98J a superb jumbo, PSE (2004)
cert. Scott Stamp Values $135+ ..................... Est. $150/180

1997 H
H 1¢ Coil, Line Pair, #385 Photo $250

N.h., fine to very fine, PF (2002) cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $350/400

1998 H 1¢ Coil, Line Pair, #385 Photo $150
L.h., very fine, PF (1987) cert. Scott $450 ..... Est. $220/250

1999 H 2¢ Coil, Pair, #388 Photo $750
O.g., fine to very fine, PSE (2007), PF (1982) certs. Scott
$3,500 ..................................................... Est. $1,100/1,300

2000 H
H 4¢ Coil, Pair (3mm Spacing), #395 Photo $100

N.h., fine to very fine, PSE (2009) cert. Scott $325 
....................................................................... Est. $140/160

2001 H
H 5¢ Coil, Pair, #396 Photo $120

N.h., very fine, PSE (2000) cert. Scott $375 ... Est. $180/200

1913 Panama-Pacific Perforate 12 Issue

2002 H Mostly Perf 12 Stock, #397-404 Web $1,050
Few hundred of mostly lower values, o.g. to no gum, high
cat., mixed condition ................................ Est. $1,100/1,300

2003 H
H Set with Side Pl. #s, #397-400A Photo $200

N.h., fine to very fine. Scott $910+ ................ Est. $300/350

2004 H
H r 1¢, Plate Block of 6, #397 Photo $100

N.h., bottom #6131, fine to very fine. Scott $450 
....................................................................... Est. $150/170

2005 H r 5¢, Plate Block of 6, #399 Photo $200
O.g. (h.r.), wide side #6133, fine. Scott $1,900 
....................................................................... Est. $300/350
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2006 H
H 10¢ Orange, #400A Photo $250

N.h., very fine, PF (2014) cert. Scott $400 ..... Est. $250/280

1914-15 Panama-Pacific Perforate 10 Issue

2007 H
H r 1¢, Plate Block of 6, #401 Photo $150

N.h., huge top #6880, gum skip upper left copy, nicely
centered, otherwise very fine. Scott $650 ........ Est. $200/250

2008 H r 5¢, Plate Block of 6, #403 Photo $850
O.g., narrow bottom #6134, fine to very fine, PSAG (2014)
cert. Scott $4,000 ..................................... Est. $1,200/1,400

2009 H 10¢ Orange, #404 Photo $450
Very l.h., very fine, PF (2014) cert. Scott $725 
....................................................................... Est. $450/500

2010 H 10¢ Orange, #404 Photo $250
L.h., very fine, Weiss (2010) cert. Scott $725 . Est. $350/400

2011 H
H 10¢ Orange, #404 Photo $200

N.h., fresh and fine. Scott $1,700 ................... Est. $300/350

2012 H 10¢ Orange, #404 Photo $150
Very l.h., fine to very fine. Scott $725 .............. Est. $200/250

2013 H 10¢ Orange, #404 Photo $100
O.g. (h.r.), couple soiled perf tips, fine to very fine
appearance. Scott $725 .................................. Est. $150/200
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1912-1915 Perforate 12

2014 m 1¢ Green, #405 Photo $100
Used, huge copy, Grade 98J a superb jumbo, PSE (2005)
cert. Scott Stamp Values $150+ ..................... Est. $150/200

2015 H 2¢ Coil, Line Pair, #413 Photo $190
O.g., grade 85 very fine to extremely fine, PSE (2014) cert.
Scott Stamp Values $340 ................................ Est. $190/220

Superb Gem

2016 H
H 8¢ Pale Olive Green, #414 Photo $1,500

N.h., a stunningly beautiful example, Grade 100 superb
gem, PSAG (2014) cert. Scott Stamp Values $2,250 (grade
98), only 1 other graded 100 and 1 graded 100J in census 
................................................................. Est. $2,000/2,500

2017 H
H 8¢ Pale Olive Green, #414 Photo $750

N.h., couple light gum wrinkles not mentioned in cert.,
stunning copy, grade 98J a superb jumbo, PSAG (2014), PF 
(2000) certs. Scott Stamp Values $2,250+ 
................................................................. Est. $1,000/1,500

2018 m 8¢ Pale Olive Green, #414 Photo $100
Used, a huge copy, grade 95J extremely fine to superb, PSE
(2011) cert. Scott Stamp Values $125+ ......... Est. $150/180

2019 H
H 30¢ Orange Red, #439 Photo $100

N.h., fine to very fine. Scott $500 ................... Est. $150/170

2020 (H) 1914, 50¢ Violet, #440 Photo $100
Unused, excellent centering, extremely fine, PF (1984) cert.
Scott $450 ...................................................... Est. $150/180

2021 H
H 1914, 2¢ Carmine Coil, #442 $600

N.h. 485 copies mostly in roll incl. 24 line pairs, generally fine 
to very fine. Scott $8,570 ............................. Est. $800/1,000

2022 H 1914, 3¢ Violet Coil, #445 Photo $110
O.g., fine to very fine, PSE (2006) cert. Scott $525 
....................................................................... Est. $150/180

2023 H
H 1914, 3¢ Coil, Pair, #445 Photo $200

N.h., “paste-up tab at left”, fine to very fine, PSAG (2014)
cert. Scott $1,150 ........................................... Est. $300/350
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1914-16 Perforate 10 Vertical

2024 H 2¢, Type I, Line Pair, #453 Photo $160
O.g., fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $675 
....................................................................... Est. $230/250

2025 H
H 2¢ Red, Type II, #454 Photo $120

N.h., Grade 80 very fine, PSE (2009) cert. Scott $360 
....................................................................... Est. $180/200

2026 H
H 3¢ Violet, #456 Photo $200

N.h., very fine, PSAG (2014) cert. Scott $475  Est. $200/230

2027 H 3¢, Pair, #456 Photo $110
O.g., fine to very fine, PF (2007) cert. Scott $550 
....................................................................... Est. $150/180

2028 H 4¢, Line Pair, #457 Photo $160
Very l.h., grade 90 extremely fine, PSAG (2014) cert. Scott
Stamp Values $200 ........................................ Est. $160/180

2029 H 1914, 2¢ Carmine, Imperf Coil,
Pair, #459 Photo $80
L.h., margins around, fine to very fine. Scott $375 
....................................................................... Est. $120/140

2030 H
H 1915, 2¢ Pale Carmine Red, SL

Watermark, Perf 11, #461 Photo $100
N.h., very fine, PSE (2014) cert. Scott $325 ... Est. $150/170

1916-17 Unwatermark Perforate 10

2031 H
H r 2¢, Plate Block of 6, #463 Web $70

N.h., large top #7942, couple gum skips and pencil notation
in selvage, well centered, very fine. Scott $250  Est. $100/120

2032 H
H 5¢ Carmine Error, #467 Photo $100

N.h., almost fine. Scott $850 .......................... Est. $140/160

2033 H r 5¢ Error, In Block of 6, #467 Photo $100
L.h., top right copy crease, fine to very fine, Weiss (2008)
cert. Scott $450+ .......................................... Est. $150/180
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2034 H
H 7¢ Black, #469 Photo $150

N.h., grade 80 very fine, PSAG (2014) cert. Scott $270
....................................................................... Est. $150/180

2035 H
HH r 10¢, Block of 4, #472 Photo $250

L.h. top (2), n.h. bottom (2), very fine. Scott $660 
....................................................................... Est. $250/300

2036 H 50¢ Light Violet, #477 Photo $325
O.g., Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $975 ........................ Est. $450/550

2037 H $1 Violet Black, #478 Photo $200
“dist. o.g.”, Grade 90 extremely fine, PSE (2014) cert. Scott
Stamp Values $775 ........................................ Est. $300/400

2038 H $1 Violet Black, #478 Photo $120
L.h., “reperforated at right”, extremely fine appearance,
PSAG (2010) cert. Scott $625 ....................... Est. $180/200

1917 High Values

2039 H $2, $5, #479-480 Photo $80
O.g., fine to very fine. Scott $380 ................... Est. $120/140

2040 H $2, $5, #479-480 Photo $80
L.h. $2, o.g. $5 (pencil notation on gum), fine to very fine.
Scott $380 ...................................................... Est. $120/140

2041 H
H $5 Light Green, #480 Photo $275

N.h., grade 85 very fine to extremely fine, PF (2014) cert.
Scott Stamp Values $450 ................................ Est. $275/325

2042 H
H $5 Light Green, #480 Photo $150

N.h., fine to very fine, PF (2014) cert. Scott $375 
....................................................................... Est. $150/170

2043 H
H $5 Light Green, #480 Photo $100

N.h., very fine, PSE (2007) cert. for block of 4. Scott $375 
....................................................................... Est. $150/180

2044 H 1919, 2¢, Type III, Coil, #488 $120
N.h., 122 pairs incl. 24 VF+, otherwise fine to very fine.
Scott $2,135 ................................................... Est. $180/200

2045 H
H 1917, 4¢ Orange Brown Coil, #495 $550

N.h., partial roll of 208 incl. 12 line pairs, fine to very fine
overall. Scott $6,520 ................................... Est. $800/1,000
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1917-19 Perforate 11

2046 H
H 2¢ Lake, Type I, #499h Photo $100

N.h., fresh and fine, PSE (2010) cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $150/200

2047 H
H 2¢ Deep Rose, Type Ia, #500 Photo $100

N.h., vert. gum wrinkle at left, large copy, very fine
appearance. Scott $550 .................................. Est. $150/200

2048 m 2¢ Deep Rose, Type Ia, #500 Photo $170
Used, grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $300 ........................ Est. $170/200

2049 H
H 5¢ Error, #505 Photo $150

N.h., fine to very fine. Scott $625 ................... Est. $200/250

2050 H 5¢, Error in Strip of 3, #505 Photo $100
L.h., fine to very fine, PF (1984) cert. Scott $300 
....................................................................... Est. $140/160

2051 H r 5¢, Error in Block of 9, #505 Photo $150
O.g., fine to very fine. Scott $650 ................... Est. $220/250

2052 H
H r 7¢, Plate Block of 6, #507 Photo $140

N.h., large top #7924, ink spot in selvage, well centered,
very fine. Scott $450 ....................................... Est. $200/250

2053 H
H r $1, Plate Block of 6, #518 Photo $200

N.h., wide top #5782, “natural perf disc indent, thin and loss 
of gum in top center stamp”, very fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $2,100 ................................ Est. $300/400

Choice Copy of the Rare Shade

2054 m $1 Deep Brown, #518b Photo $650
Used, grade 80 very fine, PSE (2006), PF (1986) certs.
Scott Stamp Values $1,800, only single copies of Grade 85 and
90 exist per PSE population report .................. Est. $900/1,000
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2055 H
H 1917, 2¢, DL Watermark, #519 Photo $300

N.h., pencil notation on reverse, Grade 80 very fine, PSE
(2008) cert. Scott $850 ................................... Est. $400/450

2056 H 1917, 2¢, DL Watermark, #519 Photo $100
O.g., fresh and fine, PSE (2002) cert. Scott $400 
....................................................................... Est. $140/160

1918 Bi-Colors

2057 H
H $2 Orange Red & Black, #523 Photo $450

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PSE (2007) cert.
Scott Stamp Values $1,350 ............................. Est. $650/750

2058 H $2 Orange Red & Black, #523 Photo $300
L.h., very fine, PF (1978) cert. Scott $525 ..... Est. $300/350

2059 H
H $2 Orange Red & Black, #523 Photo $250

N.h., fine to very fine. Scott $1,150 ................ Est. $350/400

2060 H
HH r $2, Centerline Block of 4, #523 Photo $700

N.h. (3), l.h., fine. Scott $3,975 ................ Est. $1,000/1,200

2061 m $2 Orange Red & Black, #523 Photo $250
Used, big copy, grade 90J an extremely fine jumbo, PSE
(2012), PF (1992) certs. Scott Stamp Values $425+ 
....................................................................... Est. $400/500

2062 H
H $5 Deep Green & Black, #524 Photo $180

N.h., Grade 90 extremely fine, PF (2006) cert. Scott Stamp
Values $500 ................................................... Est. $250/300

2063 H
H $5 Deep Green & Black, #524 Photo $100

N.h. plate single, fine to very fine. Scott $360+ 
....................................................................... Est. $140/160

2064 H
H $5 Deep Green & Black, #524 Photo $80

N.h., fine to very fine. Scott $360 ................... Est. $120/140

2065 H
H r 1920, 2¢ Offset, Type IV, #526 Web $300

N.h. bottom pl. #10836 corner block of 20, showing pl. #
ghost at least six times incl. one quite strong, unusual, pl.
block well centered, balance fine to very fine, very fine. Scott
$1,255+ ........................................................ Est. $350/450
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2066 H
H r 1920, 2¢ Offset, Type IV, Plate 

Block of 6, #526 Photo $80
N.h., wide top #10858, fine to very fine. Scott $450 
....................................................................... Est. $120/140

2067 H
H r 1918, 2¢ Offset Imperf, Type V,

Centerline Block of 4, #533 Photo $700
N.h., light impressions on reverse from corner mounts (not
mentioned in cert.), still a showpiece, Grade 98 superb,
PSAG (2014) cert. Scott $1,300 (as VF) .. Est. $1,000/1,200

2068 H
H r 1918, 2¢ Offset Imperf, Type VI,

Plate Block of 6, #534A Photo $150
N.h., wide top #11710, light pencil eraser mark on gum,
large margins around, extremely fine. Scott $650 
....................................................................... Est. $200/250

2069 m 1919, 3¢ Victory, #537 Photo $100
Used, lovely copy, grade 95J extremely fine to superb, PSE
(2007) cert. Scott Stamp Values $100+ ......... Est. $150/180

Only 20 Recorded

2070 m 1919, 3¢ Victory, Deep Red Violet
Shade, #537a Photo $750
Salem, OH precancel (Scott cat. for grade fine), fine to very
fine, PSE (2000) cert. Scott $1,750, only 20 recorded 
................................................................. Est. $1,000/1,200

2071 H
H 1919, 2¢,Type II, Rotary Coil 

Waste, #539 Photo $850
N.h., fine, PSAG (2014), PF (1973) certs. Scott $4,000 
................................................................. Est. $1,200/1,500

2072 (H) r 1921, 1¢, Rotary Coil Waste, Plate
Block of 4, #545 Photo $70
Unused, pl. #9467, fresh and fine. Scott $1,100+ 
....................................................................... Est. $100/150

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 22, 2014Page 157 Third Session



1920 Flat Plate

2073 H $2 Lake & Black, #547a Photo $200
O.g. (h.r.), beautifully centered, excellent color, Grade 98 a
superb gem PSE population report shows highest hinged
grade 95, PSAG (2014) cert. Scott Stamp Values $650 
....................................................................... Est. $300/400

2074 H
H $2 Carmine & Black, #547 Photo $150

N.h., Grade 90 extremely fine, PSE (2007) cert. Scott Stamp 
Values $400 ................................................... Est. $200/250

2075 H
H $2 Carmine & Black, #547 Photo $80

N.h., o.g. (selvage) plate single, very fine. Scott $270+
....................................................................... Est. $120/140

2076 H
HH r $2, Block of 4, #547 Photo $200

Top l.h. (2), bottom n.h. (2), very fine. Scott $790 
....................................................................... Est. $300/400

2077 H r $2, Centerline Block of 4, #547 Photo $180
Dist. o.g., centered very fine. Scott $800 ......... Est. $250/300

1922-1925 Regular Issue

2078 H
H r 5¢, Plate Block of 6, #557 Photo $100

N.h., wide top #15230, very fine. Scott $400 . Est. $150/180

Superb Gem

2079 H
H 8¢ Olive Green, #560 Photo $700

N.h., a beautiful example, grade 98 superb, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $1,300 ..................... Est. $700/800

2080 H
H r 8¢, Plate Block of 6, #560 Photo $180

N.h., wide side #16701, gum wrinkle lower right stamp,
otherwise fine to very fine. Scott $900 ............. Est. $250/300
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2081 H
H 9¢ Rose, #561 Photo $650

N.h., perfect copy, grade 100 a superb gem, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $500+ ..................... Est. $650/750

2082 H
H r 9¢, Plate Block of 6, #561 Photo $100

N.h., side #15238, very fine. Scott $400 ........ Est. $140/160

2083 H
H r 25¢, Plate Block of 6, #568 Photo $100

N.h., wide side #17443, very fine. Scott $425  Est. $140/160

2084 H
H r 30¢, Plate Block of 6, #569 Photo $100

N.h., wide top #14436, very fine. Scott $475 . Est. $150/180

2085 H
H r 30¢, Plate Block of 6, #569 Photo $100

N.h., wide bottom #16467, very fine. Scott $475 
....................................................................... Est. $150/180

2086 H
H r 50¢, Plate Block of 6, #570 Photo $140

N.h., wide top #14042, very fine. Scott $550 . Est. $200/230

2087 H
HH r $1, Plate Block of 6, #571 Photo $100

N.h. (5), o.g., bottom #18681, very fine. Scott $437 
....................................................................... Est. $150/180

2088 H
H r $1, Block of 12, #571 Photo $200

N.h. with plate numbers & arrow, top #18681, lovely item,
fine to very fine. Scott $960+ ......................... Est. $300/400
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2089 H
H r $2, Plate Block of 6, #572 Photo $350

N.h., bottom #14306, very fine, PF (1999) cert. Scott
$1,100 ........................................................... Est. $500/600

2090 H
H $5 Carmine & Blue, #573 Photo $150

N.h., grade 95 extremely fine to superb, PSAG (2014) cert.
Scott Stamp Values $450 ................................ Est. $200/250

2091 H
H $5 Carmine Lake & Dark Blue,

#573a Photo $120
N.h., plate single, very fine. Scott $350+ ....... Est. $180/220

2092 H
H $5 Carmine Lake & Dark Blue,

#573a Photo $100
N.h., very fine. Scott $350 .............................. Est. $150/170

2093 H
H r $5, Top Arrow Block of 4, #573 Photo $300

N.h., very fine. Scott $920+ .......................... Est. $400/500

2094 H
HH r $5, Side Arrow Block of 4, #573a Photo $300

2 l.h. top, 2 n.h., very fine. Scott $1,080 .......... Est. $400/500

2095 H
H r $5, Centerline Block of 4, #573 Photo $200

N.h., fine to very fine. Scott $950 ................... Est. $300/350

2096 H
HH r $5, Side Arrow Block of 4, #573 Photo $200

2 l.h. top, 2 n.h., very fine. Scott $680 ............. Est. $300/350

2097 H r $5, Plate Block of 8, #573 Photo $400
O.g., wide top #14326, 14327, “right center pair with a
pre-printing paper fold”, otherwise very fine, PF (1999) cert. 
Scott $1,800 ................................................... Est. $600/700
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2098 H
H r 1923, 2¢, Rotary, Block of 4, #579 Photo $100

N.h., fine to very fine, PSE (2013) cert. Scott $640 
....................................................................... Est. $150/200

2099 H r 1923, 2¢, Rotary, Plate Block of 4,
#579 Photo $100
L.h., top #14733, fine. Scott $550 ................. Est. $140/160

2100 H
H r 1925, 6¢, Rotary, Plate Block 

of 4, #587 Photo $100
N.h., centered, very fine. Scott $325 ............... Est. $140/160

2101 H
H r 1926, 8¢, Rotary, Plate Block of 4,

#589 Photo $100
N.h., tiny gum skip, centered, fine to very fine. Scott $450
....................................................................... Est. $150/170

2102 H
HH 1929, 2¢ Coil, Types II & I, Line

Strip of 4, #599A,599 Photo $180
L.h. line pair, others n.h., fine to very fine, PSAG (2014)
cert. Scott $875 .............................................. Est. $250/280

2103 H
H r 1924 Huguenot-Walloon, Plate Blocks 

of 6, #614-616 Web $100
N.h., 1¢ wide top #15779, 2¢ narrow bottom #15744, 5¢
narrow bottom #15752, fine to very fine. Scott $530 
....................................................................... Est. $150/180

2104 H
H r 1925 Norse-American, Plate Blocks 

of 8, #620-621 Photo $300
N.h., both top, #16688, 16694 and 16928, 16925, very fine.
Scott $1,025 ................................................... Est. $450/500
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2105 H r 1925 Norse-American, Plate Blocks 
of 8, #620-621 Photo $100
O.g., tops, generally fine to very fine. Scott $630 
....................................................................... Est. $150/180

2106 H
H 1926 White Plains Souvenir Sheet,

#630 Web $150
N.h., couple light gum wrinkles and bends, otherwise fine to
very fine. Scott $600 ....................................... Est. $200/250

2107 H
H 1926 White Plains Souvenir Sheet,

#630 Web $150
N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/230

2108 H 1926 White Plains Souvenir Sheet,
#630 Web $100
O.g. (h.r.), well centered, very fine. Scott $350 
....................................................................... Est. $150/180

2109 F) 1936, 2¢ Postal Forgery on Cover,
#634 (CF3) Photo $150
Used from Jamaica, NY on May 8, 1940, with additional 1¢
adhesive, fine to very fine. Scott $600 ............. Est. $200/250

2110 F) 1936, 2¢ Postal Forgery on Cover,
#634 (CF3) Photo $100
Used from Brooklyn, NY on Feb 17, 1939, Special Delivery
with 10¢ adhesive, 1¢ Due affixed to cover postage
deficiency, 2¢ affixed at bottom as reference, forgery and 10¢
with small tear, otherwise fine to very fine, PF (1991) cert.
Scott $600 ...................................................... Est. $150/200

2111 H
H 1926, 2¢ Carmine Lake, Type I,

#634b Photo $100
N.h., very fine, PSE (2008) cert. Scott $400 ... Est. $140/160

2112 H
H r 1928, 2¢-5¢ Hawaii, Plate Blocks of

4, #647-648 Web $150
N.h., very fine. Scott $650 .............................. Est. $200/250

2113 H
H 1929, 2¢ Sullivan Expedition, Lake

Color Error, #657a Photo $200
N.h., marginal, Grade 90 extremely fine, PF (2009) cert.
Scott Stamp Values $800 ................................ Est. $300/400

2114 H
H r 1929 Kansas Set, Blocks of 4,

#658-668 Photo $200
N.h., 10¢ small stain upper right copy, 6¢ glaze marks lower
right copy, otherwise fine. Scott $1,726 .......... Est. $300/350

2115 H
H r 1929, 8¢ Kansas, Plate Block of 4,

#666 Photo $200
N.h., fine to very fine. Scott $1,000 ................ Est. $300/350
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2116 H
H r 1929, 7¢ Nebraska, Plate Block of 4,

#676 Web $80
N.h., just fine. Scott $525 ............................... Est. $100/130

2117 H
H 1929, 10¢ Nebraska, #679 Photo $250

N.h., grade 95 extremely fine to superb, PSAG (2014) cert.
Scott Stamp Values $475 ................................ Est. $250/280

2118 H
H r 1929, 10¢ Nebraska, Plate Block

of 4, #679 Photo $180
N.h., tiny spot on gum of upper right copy, fine. Scott $1,300 
....................................................................... Est. $250/300

2119 H 1931, 2¢ Yorktown, Dark Lake &
Black Color Error, #703b Photo $100
L.h., fine to very fine, PSE (1990) cert. Scott $400 
....................................................................... Est. $140/160

2120 H 1934, 3¢ Maryland Unadopted 
Essay, #736 var. Web $100
On sunken card in black, prepared by Michael Miller,
illustrated in Johl vol. IV page 82, lovely item, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/250

2121 H
H r 1938, $5 Presidential, Plate Block of

4, #834 Web $100
N.h., very fine. Scott $375 .............................. Est. $140/160

2122 H
H r 1940 Famous Americans, Complete

Sheets of 70, #859-893 $700
N.h., fine to very fine. Brookman $2,800 ..... Est. $800/1,000

2123 ) 1945, 3¢ “Freedom’s Lady” Dorothy
Knapp Patriotic, #905 Photo $150
Lovely multicolor design showing Lady Liberty, Pontiac,
Mich. Aug 1945 machine cancel, very fine. Sherman #2659 
....................................................................... Est. $200/300

Magnificent Illustrated Patriotic

2124 ) 1945 “V-E” Day Dorothy Knapp
Patriotic, #928 Photo $700
Vibrant colors and intense detail are spectacular in this
multicolor used from Abilene, TX on May 8, 1945, very fine, 
similar cover realized $1100 in our “Sherman” 2006 auction .
Sherman #9396 one of the finest pieces of art produced by Dorothy 
Knapp ...................................................... Est. $1,000/1,200

2125 ) 1947 Thomas Edison Dorothy Knapp
Cachet, #945 Photo $150
Plate block tied by Milan, OH Feb 11, 147 cancel, beautiful
multicolor design with Edison’s portrait inside a light bulb, a
stunning and rare cover from the town of Edison’s birth, very 
fine ................................................................ Est. $200/300
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2126 ) 1948 Gettysburg Address Dorothy
Knapp Cachet, #978 Photo $150
Lovely multicolor cachet showing Lincoln memorial,
Gettysburg Nov 19 machine cancel, addressed to herself, a
lovely cover, very fine ..................................... Est. $200/300

U.S.S. Nautilus to the North Pole

2127 ) 1958 USS Nautilus North Pole Cover Photo $2,000
Wonderful commemorative cover canceled Aug 5, 1958, the
second rubber stamp with “North Pole” and ice outline is
missing on cachet., autographs on cover incl. President
Eisenhower, Vice President Nixon and various Naval
officials, with exhibit page write up, fine to very fine, unique
cover, key item for any Nautilus collector ....... Est. $3,000/4,000

2128 H
H r 1968, 6¢ Christmas, Light Yellow

Omitted, Block of 40, #1363c Web $200
N.h., fine to very fine. Scott $2,000 ................ Est. $300/400

2129 H
H r 1968, 6¢ Christmas, Light Yellow

Omitted, Sheet of 50, #1363c Web $350
N.h., fine to very fine. Scott $2,500+ ............. Est. $500/700

2130 ) 1975, 13¢ Postal Forgery on Cover,
#1595 (CF1) Photo $100
Pair tied to #10 envelope by Minneapolis, MN 26 JUL
1989 machine cancel, light water stains, otherwise fine to very 
fine, APS (2001) cert. Scott $445 ................... Est. $150/180

2131 m 1981, 18¢ Flag & Lighthouse Coil,
Plate #6, #1891 Photo $100
Used, Grade 85 very fine to extremely fine, PSE (2006) cert.
Scott $675 ...................................................... Est. $150/180

2132 H 1992 World Columbian Souvenir
Sheet Proof, #2625P Web $100
2¢, 3¢, $4 value sheet imperf. gummed, natural paper
inclusion, fine to very fine. Scott $750, scarce sound 
....................................................................... Est. $150/200

2133 H
H r 1994, 29¢ Legends of the West,

Recalled, #2870 $50
Sealed in original folder, very fine. Scott $230 .... Est. $70/80

2134 H
H r 1994, 29¢ Legends of the West,

Recalled, #2870 $50
N.h., without folder, very fine. Scott $230 .......... Est. $70/80

2135 H
H r 1994, 29¢ Legends of the West,

Recalled, #2870 $50
In original folder, very fine. Scott $230 ............... Est. $70/80

2136 H
H r 1994, 29¢ Legends of the West,

Recalled, #2870 $50
In original folder, very fine. Scott $230 ............... Est. $70/80

Airpost
1918 Issue

2137 (H
H r 16¢, Plate Block of 6, #C2 Photo $200

N.h., narrow top #8900, fine. Scott $1,350 .... Est. $300/400
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2138 () 16¢ on First Flight Cover, #C2 Photo $150
Tied by Jul 15, 1918 black duplex cancel, to Boston, Mass.,
Jul 16 receiving cancel on reverse, fresh, fine to very fine.
Scott $800 ...................................................... Est. $200/250

Superb Gem

2139 (H
H 24¢ Carmine Rose & Blue, #C3 Photo $700

N.h., a stunning copy, grade 98 superb, PSAG (2014) cert.
Scott Stamp Values $1,200 ............................. Est. $700/800

2140 (H
H r 24¢, Plate Block of 12, #C3 Photo $500

N.h., wide top #8492, 8493, fresh colors, lovely item, fine to
very fine. Scott $1,850 .................................... Est. $700/800

2141 (H
H r 24¢, Plate Block of 12, #C3 Photo $500

N.h., top #8493, 8492, vignette shifted vertically, fine to
very fine. Scott $1,850+ ................................ Est. $700/800

2142 (H
H 1918-23, First and Second Issues,

#C1-C6 Web $150
N.h., #C5 ink spot on gum, otherwise very fine. Scott $700 
....................................................................... Est. $200/250

2143 (H
H r 1923, 8¢, Plate Block of 10, #C4 Photo $100

N.h., wide top #14824, fine to very fine. Scott $490 
....................................................................... Est. $150/180

2144 (H r 1923, 16¢, Plate Block of 6, #C5 Photo $200
O.g. (h.r.), narrow side #14829, fine to very fine. Scott
$1,400 ........................................................... Est. $300/350

2145 (H r 1923, 24¢, Plate Block of 6, #C6 Photo $425
O.g. wide top #14840, fine to very fine. Scott $1,850 
....................................................................... Est. $600/700
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1930 Graf Zeppelin Issue

2146 (H
H Set Complete, #C13-C15 Photo $750

N.h., plate singles $1.30 and $2.60, very fine. Scott $1,900+
................................................................. Est. $1,000/1,100

2147 (H Set Complete, #C13-C15 Photo $400
O.g., fine to very fine. Scott $1,155 ................. Est. $550/600

2148 (H Set Complete, #C13-C15 Photo $300
O.g. (h.r.), 65¢ tiny hinge thin, otherwise fine to very fine.
Scott $1,155 ................................................... Est. $400/500

2149 (H
H r Set Complete, Blocks of 4,

#C13-C15 Photo $3,000
N.h., $1.30 with plate number, fresh, very well centered
blocks, very fine. Scott $7,600+ .............. Est. $4,000/4,250
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2150 () Set on South America Flight Covers,
#C13-C15 Photo $350
All with flight cachets in violet and red, various transit and
receiving cancels, couple soiled perf tips on $2.60, otherwise
fine to very fine. Scott $1,200 ......................... Est. $500/600

2151 (H
H 65¢ Green, #C13 Photo $100

N.h., plate single #20079, very fine. Scott $275+ 
....................................................................... Est. $150/180

2152 (H
H 65¢ Green, #C13 Photo $70

N.h., fine. Scott $275 ..................................... Est. $100/120

2153 (H r 65¢, Plate Block of 6, #C13 Photo $550
O.g., bottom #20079, fine to very fine. Scott $1,700 
....................................................................... Est. $800/900

2154 (m 65¢ Green, #C13 Photo $70
Used, extremely fine, PSE (2001) cert. Scott $165 
....................................................................... Est. $100/120

2155 (H
H $1.30 Brown, #C14 Photo $240

N.h., well centered, very fine, Weiss (2010) cert. Scott $650 
....................................................................... Est. $300/350

2156 (H
H $1.30 Brown, #C14 Photo $230

N.h., fine to very fine. Scott $650 ................... Est. $325/375

2157 (H
H r $1.30, Plate Block of 6, #C14 Photo $1,800

N.h., wide side #5750, well centered, very fine. Scott $5,750 
................................................................. Est. $2,500/2,800
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2158 (m $1.30 Brown, #C14 Photo $300
Used, a lovely example, grade 95 extremely fine to superb,
PSE (2011, 2001) certs. Scott Stamp Values $850 
....................................................................... Est. $425/475

2159 (m $1.30 Brown, #C14 Photo $150
Used, very fine. Scott $375 ............................ Est. $200/220

2160 (m $1.30 Brown, #C14 Photo $120
Used, fine to very fine. Scott $375 .................. Est. $180/200

2161 () $1.30 on Seville Flight Cover, #C14 Photo $150
Very fine, tied by Varick St. Sta. May 22, 1930 machine
cancel, to Barcelona, Frederichshafen 6.6.30 transit and 10
Jun 1930 receiving cancels on reverse, fine to very fine.
Michel #67Ge €600. Scott $400 ................... Est. $200/250

2162 () $1.30 on South America Flight 
Cover, #C14 Photo $150
Fine, tied by Brooklyn, NY Jun 2, 1930 duplex cancel, flight
cachets in violet and red, Friedrichshafen 6.6.30 receiving
cancel on reverse, fine to very fine. Scott $400 . Est. $200/230

2163 (H
H $2.60 Blue, #C15 Photo $350

N.h., very fine. Scott $975 .............................. Est. $500/600

2164 (H $2.60 Blue, #C15 Photo $180
O.g., fine to very fine. Scott $575 ................... Est. $275/325

2165 (H $2.60 Blue, #C15 Photo $180
L.h., light gum wrinkle, fine to very fine. Scott $575 
....................................................................... Est. $250/280
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2166 (H
H r $2.60, Plate Block of 6, #C15 Photo $1,800

Stamps n.h. and sound, top #20092, “selvage perfs are
lightly glue re-inforced and 7mm tear in top margin above
the plate number”, fine to very fine, Weiss (2011) cert. Scott
$6,000 (as singles) ................................... Est. $2,500/2,800

2167 (m $2.60 Blue, #C15 Photo $700
Used, extremely fine to superb, PSE (2013) cert. Scott
Stamp Values $1,275 ..................................... Est. $700/800

2168 (m $2.60 Blue, #C15 Photo $180
Used, fine to very fine, PSAG (2011) cert. Scott $600 
....................................................................... Est. $250/300

2169 (H
H r 1933, 50¢, Block of 4, #C18 Web $100

N.h., n.h., with plate #, large top #21171, very fine. Scott
$340+ ........................................................... Est. $150/170

2170 (H
H r 1933, 50¢, Plate Block of 6, #C18 Photo $150

N.h., bottom #21172, fine to very fine. Scott $725 
....................................................................... Est. $200/230

2171 (H
H 1933, 50¢ “Chicago” Zeppelin,

#C18 $100
N.h., 10 copies, fine or better. Scott $825 ....... Est. $150/180

2172 () 1933, 50¢ on 3 Zeppelin Covers,
#C18 Web $70
For diff. legs of flight, Miami to Chicago, Friedrichshaven
to South America and Chicago to Friedrichshafen, fine to
very fine. Scott $240 ....................................... Est. $100/120

2173 () 1934, 6¢ Winged Globe on FDC,
#C19 Photo $100
Tied to uncacheted airmail envelope by City Hall Annex,
NY Jun 30, 1934 machine cancel, addressed in pencil, fine.
Scott $1,000 ................................................... Est. $150/200

2174 (H
H 1938, 6¢ Eagle, Imperf Horizontal,

Vertical Pair, #C23a Photo $100
N.h., left margin guide line, very fine. Scott $300 
....................................................................... Est. $150/180
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Color Error on Cover

2175 () 1938, 6¢ Eagle, Ultramarine &
Carmine Color Error on Cover,
#C23c Photo $2,000
Tied by “Buffalo, NY Mar 15, 1943" duplex cancel, to
Mission, TX., endorsed ”Air Mail" at left, minor edge wear,
great exhibit piece, fine to very fine, PSE (2009) cert. Scott
$1,750, a modern rarity, one of few known .... Est. $2,000/2,500

2176 (H
H r 1941-44, Transport Set in Sheets,

#C25-C31 Web $140
N.h., all well centered, 10¢, 30¢, 50¢ missing corner copies,
very fine. Brookman $975 - (intact) ................ Est. $200/250

Special Delivery

2177 H
H 1888, 10¢ Blue, #E2 Photo $500

N.h., virtually very fine, PSAG (2014) cert. Scott $1,150
....................................................................... Est. $500/600

2178 H
H 1893, 10¢ Orange, #E3 Photo $200

N.h., fine to very fine. Scott $675 ................... Est. $200/230

2179 H 1894, 10¢ Blue, Unwatermarked,
#E4 Photo $500
O.g., “light natural gum wrinkle”, well centered, grade 90
extremely fine, PSAG (2014) cert. Scott Stamp Values
$1,400 ........................................................... Est. $700/800

2180 H
H 1914, 10¢ Ultramarine, #E9 Photo $475

N.h., perfectly centered, grade 90 extremely fine, PF (2014)
cert. Scott Stamp Values $700 ........................ Est. $475/525

2181 H
H r Registry: 1911, 10¢, Imprint Block 

of 4, #F1 Photo $150
N.h., fine to very fine. Scott $700+ ................ Est. $200/250

Postage Due

2182 H 1879, 2¢ Brown, #J2 Photo $350
O.g., tall copy, very fine, PSE (2013), PF (2001) certs. Scott
$400 .............................................................. Est. $350/400
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2183 H 1884, 50¢ Red Brown, #J21 Photo $200
Part o.g., “upper right corner crease”, fine to very fine, APS
(2007) cert. Scott $1,750 ................................ Est. $300/350

2184 H 1894, 1¢ Vermilion, #J29 Photo $200
L.h., fresh and fine, PSAG (2014), PF (1997) certs. Scott
$2,250 ........................................................... Est. $300/350

2185 H 1895, 50¢ Pale Rose, #J37a Photo $150
O.g., “thin at top”, fine to very fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $1,600 ................................ Est. $200/250

2186 m r 1895-97, 2¢ to 50¢ Values,
#J39//J44 $2,500
J39 (21), J42 (30), J43 (383), J44 (487), virtually all c.t.o.’d,
virtually all in strips or blocks, few with faults, generally fine
to very fine. Scott $58,000 ........................ Est. $4,000/5,000

2187 H 1912, 50¢ Deep Claret, #J50 Photo $100
O.g. (h.r.), “a few soiled perforation tips at top”, otherwise
fine, PF (2014) cert. Scott $1,100 .................. Est. $150/180

2188 H 1916, 1¢ Rose, #J59 Photo $250
Dist. o.g., “thinned at top” (tiny), fine appearance, APS
(1985) cert. Scott $4,000 ................................ Est. $350/400

Offices in China

2189 H 1919, 1922 Sets Complete, #K1-18 Photo $700
Incl. #K8a, K11a, o.g. to l.h. (K17-18 n.h., K11a dist. o.g.),
well centered group, fine to very fine, PF or APS certs. for
each value. Scott $2,695 ........................... Est. $1,000/1,200

2190 H 1919, 1922 Sets Complete, #K1-18 Photo $600
O.g., $1 dist. gum, incl. #K8a, K11a, fine to very fine. Scott
$2,215 ........................................................... Est. $600/700

2191 H
H 1919, $1 on 50¢ Light Violet, #K15 Photo $300

N.h., fine. Scott $1,300 .................................. Est. $400/450

2192 H 1919, $1 on 50¢ Light Violet, #K15 Photo $120
L.h., fine. Scott $575 ..................................... Est. $180/220

2193 H 1919, $1 on 50¢ Light Violet, #K15 Photo $120
L.h., fine. Scott $575 ..................................... Est. $180/220

2194 H 1919, $1 on 50¢ Light Violet, #K15 Photo $120
O.g., fine. Scott $575 ..................................... Est. $180/200
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2195 H
H 1919, $2 on $1 Violet Brown, #K16 Photo $150

N.h., “two horiz. creases”, very fine appearance, PSAG
(2014) cert. Scott $1,000 ................................ Est. $200/300

2196 H 1919, $2 on $1 Violet Brown, #K16 Photo $120
O.g., fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $450 
....................................................................... Est. $180/200

Officials

2197 S Agriculture Dept.: 1875 Special
Printings, Overprint “Specimen” 
Set, #O1SD-O9SD Photo $700
Ungummed, fine to very fine. Scott $2,887 
................................................................. Est. $1,000/1,200

2198 m Executive Dept.: 1873, 1¢ Carmine,
#O10 Photo $180
Used, fine to very fine, PF (2014) cert. Scott $475 
....................................................................... Est. $180/200

2199 H Executive Dept.: 1873, 2¢ 
Carmine, #O11 Photo $600
L.h., grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014) cert.
Scott Stamp Values $700 ................................ Est. $600/700

2200 H
H Justice Dept.: 1873, 1¢ Purple, #O25 Photo $120

N.h., fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $550 
....................................................................... Est. $180/200

2201 S Justice Dept.: 1875 Special Printing,
90¢, Overprint “Specimen”,
#O34SD Photo $900
Ungummed, grade 80J very fine, PSAG (2014) cert. Scott
$1,250 +, only 152 issued ............................. Est. $900/1,000

2202 S State Dept.: 1875 Special Printing,
30¢, Overprint “Specimen”,
#O66SD Photo $150
Ungummed, fine to very fine, Weiss (2009) cert. Scott $600,
only 249 issued ................................................. Est. $200/250

2203 m State Dept.: 1873, $2 Green & 
Black, #O68 Photo $400
Used, light crease, fine appearance. Scott $3,000 
....................................................................... Est. $400/500

2204 (H) State Dept.: 1873, $10 Green &
Black, #O70 Photo $300
Unused, “reperfed at top and right”, rich color, fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $2,750 . Est. $400/500

2205 H r War Dept.: 1873, 2¢, Block of 4,
#O84 Web $110
Dist. o.g. top margin, sound, fine. Scott $1,025 
....................................................................... Est. $160/200
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2206 H
H r War Dept.: 1873, 15¢, Block of 4,

#O90 Photo $200
N.h., with plate #87, lovely item, fine to very fine. Scott
$760+ ........................................................... Est. $300/350

2207 (H) Interior Dept.: 1879, 24¢ 
Vermilion, #O103 Photo $180
Unused, “small thin and horiz. crease”, fine appearance,
PSAG (2014) cert. Scott $2,100 .................... Est. $250/300

2208 m Treasury Dept.: 1879, 30¢ Brown,
#O112 Photo $200
Used, very fine, PSAG (2014) cert. Scott $425 
....................................................................... Est. $200/230

2209 H
H War Dept.: 1879, 12¢ Rose Red,

#O119 Photo $180
N.h., grade 90 extremely fine, PSAG (2014) cert. Scott
Stamp Values $275 ........................................ Est. $180/200

Newspaper Stamps

2210 H 1879, $1.92 Pale 
Brown, #PR71 Photo $300
L.h., very fine, PF (2014) cert. Scott $550 ..... Est. $300/350

2211 P 1895, Small Die Proofs Set,
#PR102P2-PR113P2 Photo $150
Removed from cards, few faults, inspect, very fine
appearance. Scott $1,380 ............................... Est. $300/350

2212 m 1896, $20 Slate, #PR123 Photo $150
Used, grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $265 ........................ Est. $150/180
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1913 Parcel Post

2213 H
HH 1¢-$1 Complete, #Q1-Q12 Photo $500

N.h. (75¢ regummed), fine to very fine, PSE (2009) cert. for
$1. Scott $2,353 .......................................... Est. $750/1,000

2214 H 1¢-$1 Complete, #Q1-Q12 Photo $300
O.g., a very fine set. Scott $992 ....................... Est. $400/500

2215 H
H 50¢ Carmine Rose, #Q10 Photo $120

N.h., fine to very fine. Scott $625 ................... Est. $180/200

2216 (H) 75¢ Carmine Rose, #Q11 Photo $100
Regummed, Grade 95 extremely fine to superb, PSE (2006)
cert. Scott $85 ................................................ Est. $150/200

2217 H
H $1 Carmine Rose, #Q12 Photo $300

N.h., pl. # single, very fine. Scott $700+ ....... Est. $300/350

1913 Parcel Post Postage Due

2218 H
H 1¢ Dark Green, #JQ1 Photo $180

N.h., n.h., a gorgeous copy, Grade 98 superb, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $450 ........................ Est. $250/300

2219 H r 1¢, Plate Block of 6, #JQ1 Photo $100
O.g., from paper adherence top right copy, large side #6228, 
well centered, very fine. Scott $450 ................. Est. $150/200

2220 H
H 2¢ Dark Green, #JQ2 Photo $75

N.h., grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014), PF
(1992) certs. Scott Stamp Values $260 ........... Est. $110/130

2221 ) 2¢ Pair on 1916 Cover, #JQ2 Photo $50
Mailed from Greensburg, LA on Feb 8, 1916, s.e. pair tied
by Bridgewater, Conn. Feb 12 (?) duplex cancel, back flap
missing, fine to very fine. Scott $245 ................. Est. $80/100
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2222 m 5¢ Dark Green, #JQ3 Photo $150
Used, a beautiful copy, Grade 98 superb, PSAG (2014) cert.
Scott Stamp Values $375 ................................ Est. $200/250

Vending & Affixing Machine Perforations

2223 H Brinkerhoff: 1906, 2¢, Type I Perfs,
Line Pair, #320 Photo $100
O.g. (h.r.), fine to very fine, PSAG (2014) cert. Scott $425 
....................................................................... Est. $150/200

2224 H
H Mail-O-Meter: 1916, 2¢, Type I,

Type IV Perfs, Strip of 4, #482 Photo $100
N.h., “light natural gum bends”, otherwise very fine, PSAG
(2014) cert. Scott $250+ ............................... Est. $150/180

2225 H Schermack: 1908, 5¢, Type III 
Perfs, Pair, #315 Photo $550
O.g., “thin in left stamp”, margins around, scarce item, very
fine appearance, PSE (1992) cert. Scott $4,750 
.................................................................... Est. $800/1,000

2226 H
H Schermack: 1906, 2¢, Type II, 

Type III Perfs, #320Ad Photo $150
N.h., paste-up strip of 4, very fine, PSAG (2014) cert. Scott
$520+ ........................................................... Est. $200/250

2227 ) Local: American Letter Mail Co.,
1844, 5¢ Black, Thin Paper (2nd
Printing) on Cover, #5L1 Photo $150
3 margin copy tied to folded letter by ms. cancel, Boston Sept. 
17, 1844 dateline, to New York, fine. Scott $750 
....................................................................... Est. $250/300

Postal Stationery

2228 H) Postal Stationery: 1878 Patent 
Letter Sheet Essay Photo $100
By J. Gibson with ruled lines inside and on front for address,
buff on white, monogram on flap, hinge remnants on front,
wonderful addition to a postal stationery collection, otherwise 
very fine, ex. Tilles, unique item ........................ Est. $200/400
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2229 H) Postal Stationery: 1879 2¢ Grant
Letter Sheet Essay, Undersander
#E850 var. Photo $120
Trial color proof deep rose and inverted green on manila
card, thins and small tear at top not affecting designs, fresh
and fine for this, probably unique, fine to very fine 
....................................................................... Est. $200/300

2230 ) Postal Stationery: 1884, 2¢ Red
Entire, #U247 Photo $180
Rochester Feb 3, 1885 duplex cancel, to New York, 2-4 85
receiving cancel and pencil notations on reverse, fine to very
fine. Scott $1,100 ........................................... Est. $250/300

2231 H) Airmail Envelopes: 1951, 6¢ on 5¢
Carmine, Double Surcharge,
#UC20b Photo $100
Very fine, PF (2001) cert. Scott $975 ............. Est. $150/200

2232 P Postal Card: 1902, 1¢ Black on Buff,
“Full-Face McKinley” Proof,
#UX17P Photo $200
Die Proof of McKinley Postal Card Issue of 1901, no
additional markings, pencil writing on reverse, very fine 
....................................................................... Est. $300/400

2233 H Postal Card: 1902, 1¢ Black on Buff,
“Full-Face McKinley”, #UX17 Photo $1,000
Mint preprinted, very light markings on reverse, very fine.
Scott $3,250 ............................................. Est. $1,200/1,400

See Lot 1098

2234 ) Exposition Postal Card: 1874 Fifth
Industrial Cincinnati Photo $400
Type 3 (square corners), printed on reverse of 1¢ card used
(probably precancelled) to Stoughton, Wis., some soiling
and a corner crease lower left, still a very rare and seldom seen 
item, fine. UPSS #EX2 on S2 $725 .............. Est. $600/800
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Revenues

2235 m 1864, $200 U.S. Internal Revenue,
Perfed, #R102c Photo $150
1870 ms. cancel, fresh and fine. Scott $1,000 .. Est. $200/250

2236 m Documentary: 1871, $25 Blue &
Black, #R130 Photo $250
Ms. cancel, fine to very fine. Scott $1,150 ....... Est. $350/450

2237 m Documentary: 1871, $50 Blue &
Black, #R131 Photo $250
Ms. cancel, fine. Scott $1,200 ........................ Est. $350/450

2238 H Private Die Medicine: Barnes, D.S.,
4¢ Vermilion, Old Paper, #RS17a Photo $150
Faults, scarce item. Scott $1,400, 24 reported .. Est. $200/250

2239 H Private Die Medicine: Hartman &
Co., 4¢ Black, U.S.I.R. Watermark,
#RS99d Photo $200
Faults, still scarce item. Scott $1,900, 22 reported 
....................................................................... Est. $300/400

2240 H
H r Hunting Permit: 1970, $3, Plate

Block of 4, #RW37 Web $80
N.h., very fine. Scott $325 .............................. Est. $100/120

2241 H
H Test: 1970, B.E.P. “For Testing

Purposes Only”, Carmine, #TD108 Photo $1,250
N.h., line pair, well centered, unpriced as line pair,
immaculate and very fine. Scott $1,900 + (pair), one of three
known ...................................................... Est. $1,300/1,600

2242 H Encased Postage: Joseph L. Bates, 1¢, 
“FANCY GOODS” As Two Words,
#EP26a Photo $150
Mica intact, tarnished on reverse, fine. Hodders & Bowers
#50. Scott $600 ............................................. Est. $200/250
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Confederacy

See Lot 848

2243 m 1861, 5¢ Green, #1 Photo $650
Blue Franklin Depot, VA cds, huge marginal copy, grade 95
extremely fine to superb, PSAG (2014) cert. SMQ $1,225 
....................................................................... Est. $650/750

2244 H 1862, 2¢ Green, #3 Photo $100
O.g. (h.r.), “vertical crease and small toned spot at the
bottom”, 3 margins, fine appearance, PSE (2006) cert. Scott
$950 .............................................................. Est. $150/180

2245 (H) 1862, 10¢ Rose, #5 Photo $350
Unused, margins around, lovely copy, very fine, PF (1975)
cert. Scott $1,000 ........................................... Est. $500/600

2246 H
H 1862, 5¢ Light Blue, De La Rue, #6 Photo $160

N.h., a beautiful example, grade 100J a superb jumbo, PF
(2013) cert. SMQ $420 ++ ......................... Est. $160/200

Earliest Known Usage

2247 ) 1862, 5¢, Archer & Daly on EKU
Cover, #7 Photo $500
Tied with #6 by black 13 July 1862 Knoxville, Tenn. cds, to
North Carolina, both with margins around, very fine, CSA
(2008) cert., 2 days earlier usage then previously recorded 
.................................................................... Est. $750/1,000

Superb Jumbo

2248 H
H 1863, 2¢ Brown Red, #8 Photo $700

N.h., huge margins, a stunning copy, grade 100J a superb
jumbo, PSE (2013) cert. SMQ $2,100 ++ .. Est. $700/800

2249 s 1863, 2¢ Brown Red, #8 Photo $200
Tied on piece by black cds, 4 close margins, fine to very fine.
Scott $350 ...................................................... Est. $200/230
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2250 (H) 1863, 10¢ Blue, “T-E-N”, #9 Photo $200
Unused, 4 good margins, grade 85 very fine to extremely
fine, PSAG (2014) cert. SMQ $1,150 ........... Est. $300/350

Choice Used “Frame Lines”

2251 m 1863, 10¢ Blue, “Frame Lines”, #10 Photo $1,700
Neat black Mobile cds, “part or all of 3 framelines”, excellent 
color, Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014)
cert. SMQ $3,800 ................................... Est. $2,000/2,500

2252 m 1863, 10¢ Blue, “Frame Lines”, #10 Photo $375
Used, close to large margins showing frame at bottom, fine to 
very fine. Scott $1,900 .................................... Est. $375/425

2253 m 1863, 20¢ Green, #13 Photo $400
Used, huge right margin copy, extremely fine, PF (2013)
cert. Scott $400 .............................................. Est. $400/500

2254 P 1862, 1¢ Light Yellow Brown,
Unissued, Trial Color Plate 
Proof on Wove, #14TC5 Photo $275
Small thin at right, margins around, very fine appearance,
PF (1976) cert. copy for sheet. Scott $500 ...... Est. $275/300

2255 H
H 1862, 1¢ Orange, Unissued, #14 Photo $1,500

N.h., absolutely huge copy, grade 100 a superb gem, PSE
(2013) cert. SMQ $3,080+ .................... Est. $1,500/1,800

U.S. Possessions

2256 H
H r Canal Zone: 1915, 1c Green & Black, 

Block of 4, #46 Photo $150
N.h., marginal, fresh, fine. Scott $775 (o.g.) ... Est. $250/300

2257 H Canal Zone: 1924, 1c Green, “ZONE 
CANAL” Reading Down, #67a Photo $150
O.g., fine, PSE (2004) cert. Scott $800 .......... Est. $250/300
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Hawaii

2258 ) 1864, 2¢ Rose Vermilion on Cover
With Patent Cancel, #31 Photo $100
Bulls eye cancel with single punch (internal usage),
Honolulu to Oahu, Jan 2 cds in black, fine, ex. Tilles . Scott
$200+ ........................................................... Est. $150/300

2259 ) 1866, 5¢ Blue on Cover With Patent
Cancel, #32 Photo $100
With three hole cancel, to U.S., Honolulu APR 12 cancel in
purple, San Francisco APR 27 receiving cancel in red, fine,
ex. Tilles . Scott $250+ ................................... Est. $150/300

2260 ) 1870s, 6¢ on Cover to U.S., #33 Photo $300
With negative HI cancel in black, tied by San Francisco Jul
17 Paid All red cds, G.P.O. Honolulu Jul 3 Paid All cancel
at right, to Dwight, Ill., few light soil spots, otherwise fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

2261 ) 1871, 6¢ on Cover With Patent
Cancel, #33 Photo $100
With multiple cutting head cancel, to U.S., faint Honolulu
Apr 18, 1878 purple cancel, San Francisco APR 24 transit in
violet and Chicago 29 APR receiving cancel in purple on
reverse, fine to very fine, ex. Tilles . Scott $300+ 
....................................................................... Est. $150/300

2262 S 1883, 1¢ Green, Red “Specimen”
Overprint, #42S Photo $150
O.g., corner margin single with ABNC overprint, Grade 90
extremely fine, PF (2014) cert. ...................... Est. $150/200

2263 ) 1895, 10¢ on Cover to Sweden, #44 Photo $300
Tied by Honolulu Dec 2, 1895 duplex cancel, Victoria,
Canada DE 10 95 transit cancel, scarce destination, fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

2264 H 1890, 5¢ Deep Indigo, #52C Photo $100
O.g., gum wrinkle not mentioned in cert., deep rich color,
Grade 90 extremely fine, PSAG (2014) cert. SMQ $480 
....................................................................... Est. $150/200

2265 m 1890, 5¢ Deep Indigo, #52C Photo $180
Used, grade 85 very fine to extremely fine, PSE (2014) cert.
SMQ $300 .................................................... Est. $180/220
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2266 ) 1893, 10¢ on Registered Cover to
England, #61, 67 Photo $100
Red and black overprint Provisional issues tied by red
Honolulu APR 2, 1897 cancel, A.R. and R hs. at left,
Liverpool 24 AP 97 transit cancel, London 26 AP 97
receiving cancel on reverse, fine ..................... Est. $150/250

2267 H 1893, 12¢, Red Overprint, #63 Photo $150
O.g., grade 85 very fine to extremely fine, PSE (2014) cert.
SMQ $330 .................................................... Est. $150/200

2268 H
H 1893, 2¢ Black Overprint, 

Strip of 3, #65 Photo $200
N.h., with partial imprint, fine to very fine. Scott $600+ 
....................................................................... Est. $300/350

2269 H Paid Reply Postal Card: 1889,
1¢+1¢, 2¢+2¢, #UY3-UY4 Web $120
Mint, folded, 2¢ few tone spots, fine to very fine. Scott $900 
....................................................................... Est. $160/200

Philippines

2270 H 1904, $5 Dark Green, #239 Photo $600
O.g., fresh, very fine, PF (2013) cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $600/700

2271 H 1904, $5 Dark Green, #239 Photo $200
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $900 ........... Est. $300/350

2272 H 1911, 4p Deep Blue, #273 Photo $120
O.g., very fine, PF (1984) cert. Scott $600 ..... Est. $180/200

2273 (m Airpost; 1926, 4p Madrid-Manila
Flight, #C14 Photo $180
Used, fine to very fine. Scott $750, 700 issued .. Est. $250/300

2274 H
H Ryukyus: 1948 First Definitive Set,

First Printing, #1a-7a Photo $100
N.h., fine to very fine ...................................... Est. $150/170

End of Third Session
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Saturday, August 23, 2014
6:00 p.m., Lots 2275-2957

U.S. Collections & Various

2275 Hm Powerful Intact Collection in
Lighthouse Hingeless Album Web $70,000
Hundreds of mint and used to 1940s, many items with certs.,
classics incl. #1-2 used, 3-4, 1851s to 12¢ incl. 5A, 6b, 8
(cert.) all used, 12, 13, 16, 17 all unused, 1857s to 90¢ (used,
cert.) incl. 28b unused (cert.), 31 unused, 1861s to 90¢ incl.
64 unused, 67 unused, 75 o.g. (cert.), 70c used (cert.),
numerous Grills to 90¢, 1869s complete to 90¢ incl. 118 o.g.
(cert.), 121 unused (cert.), 122 unused (cert.), numerous
large Bank Notes to 90¢ values incl. #144 dist. o.g. (cert.),
virtually all mint from 1887 incl. 218, 1890 set, Columbian
set, 1894-95 sets mint or used to $5, Trans-Miss. set ($2
used), 1902 set to $5, 315 mint single,
Washington-Franklins incl. bluish papers to 15¢, later issues 
incl. 1922-25 set mint, White Plains sheet n.h.,
Kansas-Nebraska sets, Airs complete mint incl. C13-15, nice 
Officials incl. State Dept mint to $20, Newspapers, Parcel
Post set mint and Ducks, condition is mixed on 19th and
early 20th Century, but many extremely difficult items are
incl., inspection is recommended ...... Est. $100,000/110,000

2276 H
HH Advanced Mint Collection Web $25,000

Hundreds in Lighthouse hingeless album to 1950s, offered
intact as received, starts with #3-4, 1851s incl. 14-15, 1857s
incl. 28 (regummed, cert.), plus 32, 37 and 39, some Carriers
and CSA, 1861-66s incl. 63a, 72, 75-76, 77, Grills incl. 86
(unused, cert.), 1869s to 90¢, 130 o.g., large Bank Notes
incl. 144 unused, 1890 set complete, Columbians complete,
1894-95 sets complete except 256, extensive
Washington-Franklins, 1920s issues, White Plains sheet,
Airs complete, Special Delivery complete, Dues nearly
complete incl. certified copies of J37 (regummed), and J50
o.g., Parcel Post set, Ducks complete to 1993, the overall
collection is very attractive with many very fine copies, the
19th Century incl. small faults (regummed, unused, etc.),
20th Century starts with l.h. and ends with n.h., inspect 
............................................................. Est. $30,000/35,000

2277 H
HH Powerful Mint Collection Web $15,000

Hundreds in Lighthouse hingeless album to 1940s, many
items with certs., starts with #4, 7, 1857s to 30¢ incl. 22, 25,
30A, 37, 1861s to 24¢ incl. 70b, Grills incl. 86, 95 (used), 97,
1869s to 15¢, large Bank Notes to 90¢ values incl. 151, 152,
154, 165, 187, 1890 set complete, Columbians only missing
50¢ and $4, 1894 set complete, 1895 set only missing $2,
Trans-Miss. complete, 1902 set complete to $2, extensive
Washington-Franklins incl. coil pairs, White Plains sheet,
Kansas-Nebraska sets, Airs incl. C1-C6, C13-C15, Special
Delivery, extensive Dues incl. J1-J7 (missing J6), J15-J21,
Parcel Post set complete, Ducks complete to RW25, Offices
in China complete except K16, Confederate, gum condition
ranges from unused to n.h., mixed condition on classics to
early 20th Century, otherwise fine, fresh colors throughout,
very high cat., excellent retail potential . Est. $20,000/23,000

2278 m 3 Volume Collection Web $12,000
Used to 1990s; 2 albums “American” incl. #1, 12, 14-15, 17, 
29-30, 32-33, 1869s to 90¢, Bank Notes to 90¢, 1879 issue
on mostly complete with commemoratives complete, also
coils, 500, some with cert numbers associated with them, 2nd
album incl. back of the book incl. Airs, Special Delivery,
Offices, Parcel Post complete, Dues, Officials mostly
complete, 3rd album Scott used booklet panes, 19th Century
mixed condition, 20th Century mostly fine to very fine,
inspect ................................................. Est. $12,000/15,000

2279 Hm Collection in Schaubek Hingeless
Album Web $10,000
Few hundred to 1934, classics used incl. #1-2, 1851s to 30¢,
1861s to 90¢, Grills to 90¢, 1869s complete, large Bank
Notes to 90¢ values, Columbians complete mint,
Trans-Miss. complete mint, nice selection of
Washington-Franklins mostly mint, 1922-25 set, White
Plains sheet, Airs complete mint incl. C13-15, Special
Delivery and Parcel Post complete mint, Dues mint, 19th
Century small faults incl. regummed and unused, 20th
Century mostly l.h. to n.h. .................... Est. $12,000/15,000

2280 Hm High Catalog Stock $9,000
290 mint and used items on black stockcards, all sleeved and
priced, some minor dupl., many items with certs., classics
incl. #1 used and on cover, 1857s to 30¢, #62B used (cert.),
1861s to 90¢, diff. grill types to 12¢, 1869s to 90¢, several
Columbians mint to 30¢, Trans-Miss. mint to $1, numerous
Washington-Franklins mint, some 1920s issues, few Airs,
Officials and other back of the book, items for the bargain
boxes and good pieces for stock, faulty to very fine. Scott
$98,300+ (Owner’s) ........................... Est. $13,000/15,000

2281 Hm Collection in Heirloom Album Web $7,500
Few hundred mint and used to 1930s, classics used incl. #1
(3), 2, 1851s to 12¢, 1861s to 90¢, Grills to 30¢, 1869s
complete, large Bank Notes to 90¢ values, Columbians
complete mint, Trans-Miss. complete mint, some
Washington-Franklins, Kansas-Nebraska sets mint, Airs
complete mint to C19, 19th Century incl. small faults, later
generally fine ......................................... Est. $9,000/12,000

2282 Hm Collection in Scott Hingeless Album Web $7,000
Many hundreds of mint and used to 1938, classics mostly
used incl. 1851s to 12¢, 1857s to 24¢, 1861s to 90¢, 1869s
complete to 30¢, various large Bank Notes to 90¢ mint or
used, 1890 onwards mint, incl. #229, Columbians complete
to $1, 275 (cert.), Trans-Miss. complete to 10¢, plus $1
used, Pan-American, Louisiana Purchase and Jamestown
sets, 369 (n.h.), various Washington-Franklins to $5, several 
with certs., 1922 set complete n.h., White Plains sheet,
Kansas-Nebraska sets, Airs mint incl. C1-6, C18 (n.h.),
Offices in China mint to 40¢, Parcel Post set complete mint,
Special Delivery mint and used, Officials mostly used,
Ducks to 1993, missing RW35, RW1-4 o.g., balance n.h.,
high cat., some faults on 19th Century, otherwise fine to very
fine ...................................................... Est. $10,000/12,000
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2283 H Balance of Collection $7,000
Hundreds of mostly mint on black stockcards, noted classics
incl. 1851, 1857 and 1861 issues, Grills, large Bank Notes,
Columbians mint to 50¢, Washington-Franklins mint, plate
blocks incl. Parks perf and imperf values to 10¢, booklets and 
panes incl. #319g n.h., 332a o.g., 1920s to 1930s sheets incl.
#565, Airs incl. C13 and C145 o.g., Vending & Affixing
machine coils, $3 to $7.50 Ducks, Confederacy, some trial
colors and proofs, many items with certs., several graded,
very high cat., faulty to extremely fine with excellent retail
potential, close inspection will be rewarded 
............................................................. Est. $10,000/12,000

2284 H Mostly Mint 19th Century Collection Web $6,000
Couple hundred in Lighthouse hingeless album with pages
to 1930s, many items with certs., starts with #2 (looks
unused, figured as used), 1851s to 12¢, 1857s to 30¢ incl.
#22 (used) with cert., 1861s to 90¢, Grills to 30¢ incl. 79, 95
o.g. (cert., small stain), 1869s to 15¢, large Bank Notes to
90¢ incl. 141 o.g. (small faults), 211B o.g. (cert., small fault),
Columbians to $4, 1894 to $1, 300-313 (no 310), finishes
with Louisiana Purchase set, mostly items with small faults,
still many attractive copies, with very high cat., fine
appearance .............................................. Est. $8,500/9,500

2285 Hm Collection in Scott Hingeless Album Web $5,500
Few hundred mint and used to 1970s, many items with
certs., classics used incl. 1851s to 5¢, 1857s to 24¢, 1861s to
90¢ incl. 67a used (cert., small faults), Grills to 90¢ incl. 85
used (cert.), 1869s to 30¢, various large Bank Notes to 90¢
values, virtually all mint from 1887 incl. 1890 set complete,
Columbians complete to 50¢, plus $4 used, 1894 to $2,
Trans-Miss. complete to 50¢, plus $2, Pan-American,
Louisiana Purchase and Jamestown sets, 311-312,
numerous Washington-Franklins to $5 values, incl. coils
with pairs, 505 in strip of 3, 1922-25 set complete, White
Plains sheet, 599A n.h. pair (cert.), some faults on 19th and
early 20th Century, but many fresh and attractive copies
throughout, generally fine to very fine ...... Est. $8,000/9,000

2286 H 1847 to 1940 Mint and Used
Collection Web $5,500
In Lighthouse album, starting #1-2, 1869 to 90¢ complete,
Bank Notes to 90¢, Columbians to $4, Trans-Miss. to $1,
some coils, Offices in China complete mint, 1920s on mint
with many complete sets, Airs complete mint except C13-15,
Special Delivery and Parcel Post (mint) complete, some
Dues mint or used, mixed condition ......... Est. $5,500/6,500

2287 Hm Collection in 2 Lindner Hingeless
Albums Web $5,000
Hundreds of mint and used to 1968, classics used incl. #1,
1851s to 12¢, 1857s to 30¢, 1861s to 90¢ incl. 67, 76 (o.g.,
cert.), Grills to 90¢ incl. 85 (cert.), 1869s to 90¢, large Bank
Notes to 90¢ values incl. 144, 1890 issue complete,
Columbians complete mint or used, 1894 to $5, Trans-Miss. 
to $2, 313, Louisiana Purchase and Jamestown sets mint,
numerous Washington-Franklins incl. 449 used (cert.,
fault), 500 n.h. (cert., reperfed at left), 523 o.g.,
Kansas-Nebraska sets mint, Airs incl. C1-6 o.g., C13-15
o.g., mixed condition on 19th Century, otherwise fine 
................................................................. Est. $7,000/8,000

2288 H
HH Mint Stock on Black Cards $4,500

O.g. to n.h., between #145 (used) and 1053, bit of back of
the book, mostly $10 to $50 retail items (some higher) with
dupl., noted Washington-Franklins, ready for sale, overall
clean group, owners retail $33,400+ (cat. higher), generally
fine to very fine ......................................... Est. $6,000/6,500

2289 Hm Collection in National Album Web $4,500
Several hundred mint and used to 1958, starts with large
Bank Notes to 90¢, Columbians complete mint to $1, #261,
262 mint, Trans-Miss. complete to 50¢ mint,
Pan-American, Louisiana Purchase and Jamestown sets
mint, Washington-Franklins mint and used incl. #505 n.h.,
573 o.g., White Plains sheet o.g., Kansas-Nebraska sets
mint, Special Delivery mint and used, Ducks complete mint
to 1993, Dues, better Officials, PR114-125 mint, Revenues,
inspect, mixed condition .......................... Est. $6,000/7,000

2290 Hm Collection in 2 Scott National Albums Web $4,250
Hundreds of used and mint to 1973, classics used incl. #1,
1851s to 12¢ incl. #12, 1857s to 30¢, 1861s to 90¢ incl. 67,
Grills to 90¢, 1869s complete to 30¢, large Bank Notes to
90¢ values, mint and used from 1890 incl. 229, Columbians
complete mostly used ($4 unused), 277-278 used,
Trans-Miss. complete used, Louisiana Purchase set mint,
369 n.h., Washington-Franklins, 573 o.g., Airs incl. C3 o.g., 
numerous Officials incl. O68 used (faulty), Offices in China
mint to $2 value, Ducks used, better Revenues, cut squares,
CSA issues, high cat., mixed condition ..... Est. $6,000/6,500

2291 Hm Oldtime Collection in National
Albums Web $4,000
Several thousand used and mint to 1980s, with dupl. on
album pages and on stocksheets, classics used incl. #9X1, 1,
1851s to 12¢, 1857s to 30¢, 1861s to 90¢, various Grills to
30¢, 1869s complete, various large Bank Notes to 90¢
values, Columbians complete to $2, 1894 to $2, 1895 to $5,
Trans-Miss. complete to $1, various Washington-Franklins 
used with some scattered mint, modern postage to 1990, back 
of the book incl. Dues, Officials, Newspaper, Revenues, very 
high cat. in mixed condition, inspection recommended 
................................................................. Est. $5,500/6,000

2292 H
HH r Plate Block Collection $3,500

Few hundred o.g. to n.h. organized on black stockpages,
noted #279B, 308, 328, 368 (n.h.), 397 (n.h.), 550 (n.h.),
555 (n.h.), 562 (n.h.), 566, 567, 570, 612 (n.h.), White
Plains sheet, Kansas values to 10¢, Nebraska values to 9¢,
some Airs, also Parcel Post, clean lot, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $5,000/6,000
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2293 Hm) Confederate/Civil War Mish-Mash $3,250
Incl. #5 used (cert.), 24 misc. war letters (2 music sheet)
with some letterheads and war contents, few folded letters on
older lot sheets, additional 14 letters dated 1861-63, also incl.
scarce Private Express use, “Nouvelle Orleans 18 Juillet
1861" headed folded letter written in French to France
carried through lines to New York where it entered U.S. mail 
system, red oval ”Forwarded by Renauld Francois &
Co./New York" on verso with appropriate rate and receiving
markings, rare use; New Orleans, La. Aug 8 (#65),
postmark on reverse to Collinsburg, La., franked with pen
canceled 1861, 3¢ rose with “Cannot be Forwarded”
handstamp alongside; 1861, 10¢ blue, two singles (2); two
singles tied on cover to Richmond by “Port Gibson, Miss.
Nov 12, 1863" c.d.s.; sealed cover tear at upper right, Very
Fine, a scarce double rate usage; Point Lookout, Md. (11,
65), prisoner of war cover to Meadows of Dan, Va., U.S.
1861, 3¢ rose (defects) tied by ”Point Lookout, Va." c.d.s.
and target duplex, 1863 10¢ blue (ragged margins) tied by
“Richmond, Va.” c.d.s., examiner notation; fine appearance,
all 4 with CSA certs., ephemera incl. portraits, slave
document, etc., excellent lot for breakdown, generally fine 
................................................................. Est. $3,500/4,500

2294 Hm Collection in 4 Albums Web $3,000
Many hundreds in to 2001 in 2 Scott hingeless and 2
National albums, classics mostly used incl. #2 (faint red
cancel, cert.) 1851s to 30¢, 1861s to 90¢, Grills to 15¢ incl.
85B (cert.), 1869s to 15¢, various large Bank Notes to 90¢,
Columbians mint or used to $1, 292 used,
Washington-Franklins mint or used, White Plains sheet
o.g., Kansas set o.g., loads of modern postage incl. Recalled
Legends sheet, Airs incl. C1-6 o.g. or n.h., C18 n.h., Dues,
Offices in China to K16, Officials, some Revenues, booklet
panes, some covers, D.W.I., U.N., etc., mixed condition,
close inspection recommended ................. Est. $4,500/5,000

2295 H 1890 to 1902-03 Mint Issues Web $3,000
Between #219//310, hundreds, o.g. to no gum, heavy dupl.
on lower values, high cat., mixed condition 
................................................................. Est. $3,000/3,500

2296 H 1904 Louisiana Purchase, 1907
Jamestown Mint Stock Web $3,000
Between #323 and 330, hundreds, o.g. to no gum, slightly
heavier dupl. on lower values, mostly fresh group, high cat.,
mixed condition ....................................... Est. $3,000/3,500

2297 Hm High Catalog Stock $2,500
Thousands of used and mint in 50 sales books, some dupl., to
1980s, some 19th Century used incl. Grills to 90¢, 1869s to
90¢, large Bank Notes, Trans-Miss. to 50¢, 1920s to 1930s
mint incl. Kansas set, Prexies to $5, later transportation coil
strips of 5, value in back of the book incl. large group of
Revenues with cat. to $800+, mint modern Ducks, CSA,
Possessions, bit of foreign, mixed condition, but worth
inspect ..................................................... Est. $4,000/4,500

2298 H
HH Quality Mint Collection $2,500

Mostly 20th Century fresh mint collection in Harris Classic
album, features good selection of Washington-Franklins
incl. coil pairs and early commemoratives, White Plains sheet 
n.h., also 1922 Regular issues, Kansas-Nebraska sets, Farley
issues, Prexies, 1954 Liberty series all complete and n.h.,
stamps with certs. incl. #369 n.h., 379, 407, 578, 599A pair
n.h., collector purchased at public auction or mail sale, well
worth inspection, fine to very fine ............. Est. $3,000/4,000

2299 Hm r Balance of Estate $2,000
Several thousand mint and used in various albums, classics to 
postage, collection in 3 National albums with duplicated
used and some mint, noted 1861s to 30¢, Grills to 10¢, large
Bank Notes to 90¢ incl. some mint, Columbians complete to
30¢ mint, Trans-Miss. complete mint to 10¢, plus 50¢ used,
1895 issue to 10¢ mint, 1902 issue incl. #310-311 o.g.,
Pan-American, Louisiana Purchase and Jamestown sets all
mint, Washington-Franklins incl. many coil pairs (couple
with certs.), Kansas-Nebraska sets mint, Airs incl. C4-6
mint, C13 o.g., sheet folder with 328 block of 20 n.h., 367
and 372 in n.h. multiples, 2 albums with plate blocks incl.
1053 n.h., some faults on classics, but many fresh and sound
items, have a look, generally fine ............... Est. $3,000/3,500

2300 m Used Collection to 1930s Web $1,500
Couple hundred on pages and small black cards, noted #1
(PF cert.), 1851s to 12¢, 1857s to 90¢, 1861s to 90¢, 1869s to 
90¢, selection of large Bank Notes to 90¢, Columbians to $2,
Trans-Miss. to $1, small Bureau issues to $5, selection of
Washington-Franklins to $5 incl. #523 mint, Airs incl.
C13-15 unused, high cat., mixed condition 
................................................................. Est. $2,200/2,500

2301 Hm Estate Accumulation $1,500
Banker box with 1893 to 1940s commemorative collection in
Scott album, noted #328-330 o.g., mint commemorative
collection on White Ace pages incl. Columbians to $4,
Trans-Miss. complete to $1, Louisiana Purchase,
Pan-American and Jamestown sets, #369 o.g., mostly used
collection in National album, classics used incl. 1861s to 24¢,
Columbians complete to 15¢, 1922-25 set o.g., Airs incl.
C1-6 o.g., some Revenues, worth a look, generally fine 
................................................................. Est. $2,000/2,500

2302 Hm Stock on Sales Pages $1,500
Nice selection of mint and used, minor dupl., large Bank
Notes used to 24¢, Columbians mint to 50¢, noted 1920s
issues to 50¢, mint Special Delivery and Ducks, ready to be
worked up for stock, condition varies, fine or better. Scott
$13,000+ (Owner’s) ............................... Est. $2,000/2,500

2303 m Oldtime Collection on Pages Web $1,200
Few hundred used (scattered mint) to 1930s, eclectic group
with dupl., classics used incl. #1 (2), 2, 1857s to 24¢, 1861s
to 90¢, 1869s to 15¢, large Bank Notes to 90¢, Columbians
to 15¢, back of the book incl. Officials, lots of cat. in mixed
condition ................................................. Est. $1,800/2,200

2304 Hm Interesting Holding on Auction Cards $1,200
Mostly 19th Century group of mint and used singles incl.
proofs, classics, Officials, Dues, Ducks, etc., all on various
auction or dealer stockcards purchased in mid-1990s, better
items incl. various Columbians, 50¢ Trans-Miss., #480
(cat. $175), 573, E2, J59 VF ($750), O61 ($290), O65
($525), O77, O120 ($225) and many other worthwhile
items, inspection recommended, mixed condition 
................................................................. Est. $1,500/2,000

2305 H
HH Mint Collection in Harris Album Web $1,100

Several hundred 1880s to 1980, n.h. or o.g. (some early
regummed), noted a few large Bank Notes, 1890 issue to
15¢, Columbians complete to 30¢, Trans-Miss. complete to
10¢, Pan-American, Louisiana Purchase and Jamestown
sets, various Washington-Franklins to $2, 1922-25 set
complete, nice collection to expand, fine or better 
................................................................. Est. $1,600/2,000
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2306 Hm Collection to 1920s Web $1,000
Few hundred on Scott National pages, scattered used classics 
incl. #71, few Grills to 10¢, 1869s to 15¢, Columbians
complete mint to 50¢, 292 used, some
Washington-Franklins mint and used plus a few plate
blocks, 551-573 o.g., 619 side plate block l.h., White Plains
sheet o.g., some faults, but condition better than usually seen, 
generally fine. Scott approximately $15,000 (Owner’s) 
................................................................. Est. $1,500/2,000

2307 S Specimen Accumulation Web $1,000
100+ items on small sales cards, good variety of regular
issues, Dues, Officials and Newspaper, with minor dupl.,
some items with certs., mostly fine or better 
................................................................. Est. $1,500/2,000

2308 Hm Collection in 6 Volumes $1,000
19th & 20th Century mint and used on homemade pages,
decent amount of used with various early classics from 1851
to 1869, Bank Notes, Trans-Miss. to 50¢, early
commemoratives and some Washington-Franklins, mint
incl. Bank Notes, various Columbians with 1¢ pair n.h. to
50¢, #158 block, various other later blocks and pairs, also
Airs incl. C1-6 used, C18, some plates and blocks of 4, Dues,
Officials, Parcel Post complete used, Revenues and a
worthwhile selection of mint and used Duck stamps, better
items throughout, needs careful inspection, condition varies,
generally fine ........................................... Est. $1,500/2,000

2309 H
HH Modern Collection with Back 

of the Book Web $1,000
2 binders with 1930s to 1979 issues mostly n.h., value in third 
binder with Airs complete mint to #C150, Offices in China
set o.g., Parcel Post set o.g., some faults on back of the book,
otherwise fine ........................................... Est. $1,500/1,700

2310 H
HH Attractive Mint Accumulation Web $1,000

19th & 20th Century incl. various Bureau issues, 1902
issues, early commemoratives incl. Trans-Miss.,
Columbians complete to $5, Washington-Franklins, coil
pairs, also Scott #533 n.h., bright fresh colors, incl. n.h.
items, condition varies, careful inspection recommended,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,500/2,000

2311 H) r Consignment Balance $900
Selection of mint singles, plate blocks, some FDs in full
banker box, noted #1 used, 2 and 27 cleaned pen cancels
(other faults, certs.) mint Columbians complete to 50¢, plus
$3, $4 (fault) and $5 (faults., cert.), #291 mint, 1922-25 set
mint, White Plains sheet, Airs mint incl. C1-2, C4-6 (some
n.h.), C18 (n.h.), 834 and 1053 plate blocks, 1053 on FD,
inspect, generally fine ............................... Est. $1,300/1,500

2312 H 20th Century Mint Collection Web $850
On Scott pages to 1939, starting #319, missing better bluish
papers but mostly complete sets except #634A, 1922-25
issue, scattered Kansas-Nebraska, and later cheap values,
also #O123, clean, fine to very fine overall 
................................................................. Est. $1,200/1,500

2313 Hm Mint and Used Small Accumulation $750
Better and cheap items of mostly 20th Century incl. old lot
sheets, incl. #73 o.g. block of 4 (sound, decent centering),
165 regummed (cert.), old Molesworth retail pages, cheap
pl. blocks, 456 two used pairs (certs), 355 used pair (cert.), 13 
used “light crease” cert very fine appearance, Confederate
#8 n.h. very fine, R126, R128, etc., needs close inspection,
generally fine ........................................... Est. $1,000/1,500

2314 Hm) Estate Balance $700
Hundreds of mint and used in 2 banker boxes, noted
Revenues on pages, low value Prexie plate blocks with
various plate numbers, #1265 black plate number missing
on plate block (2 n.h.), 1920s to 1950s plate blocks and some
sheets, postal card collection, CE2 collection, group of 1940s
Greece covers, small glassines with foreign., oldtime
worldwide album, faulty to very fine ......... Est. $1,000/1,200

2315 Hm Collection in National Album $700
Few hundred to 1960s, classics to 1920s used incl. #14-15,
17, 67, 70-71, 76-78, Grills incl. 97-98, 100, 1869s to 15¢,
various large Bank Notes to 90¢ values, 219-229, 230-240,
1894-1895 Bureaus to $1 values, 285-291, 300-311, various
Washington-Franklins, selection of Officials, mixed
condition on 19th Century, otherwise fine  Est. $1,000/1,200

2316 Hm High Catalog Accumulation Web $700
Selection on approval pages and black stockpage, noted
1861-66 issues, Columbian mint or used to 50¢,
Washington-Franklin mint coil pairs, 1920s mint, some
faults, inspect, generally fine .................... Est. $1,000/1,300

2317 H
HH Better 20th Century Mint Stock $650

N.h. to o.g. incl. #524, 547, 571, 572 (2), 573 (2), 658-668
(3 sets), 669-679 (2 sets), 803-34 with extra $5, 1053 (10
incl. pl. block), fine to very fine .................... Est. $800/1,000

2318 H
HH Interesting Mint Accumulation $550

O.g. to n.h. (some scattered used), late 19th Century to
1930s with dupl. on black stockcards, noted Columbians to
50¢, Trans-Miss. to 5¢, Pan-American issue to 10¢, various
Washington-Franklins, 1920s definitives and
commemoratives, needs organization, items for bargain
boxes and regular stock, generally fine ........ Est. $800/1,000

2319 Hm Oldtime Collection in Springback
Binder $550
Few hundred, 1851 to 1938, definitive, Airmails and back of
the book issues, majority used with some better o.g.
Washington-Franklins (couple n.h.), incl. used #9, 15,
1869 issue to 12¢, mint Kansas-Nebraska set, C3, C4-6,
some coil line pairs, back of book with Special Delivery,
Dues, Officials, 19th Century mixed condition, average to
fine, old Scott cat. $7,540 (Owner’s) .............. Est. $600/800

2320 m Collection in National Album Web $500
Few hundred used to 1940s, noted 1857s to 12¢, 1861s to
90¢, 1869s to 30¢, Columbians complete to $1, Trans-Miss.
complete to 50¢, back of the book incl. Dues, Parcel Post set
complete, Revenues incl. some reds, greens and Ducks,
mixed condition .......................................... Est. $750/1,000

2321 H
HH r Mint Selection on Stockpages Web $500

N.h. to o.g., noted 1930s n.h. definitive plate blocks to 25¢,
#3P4, interesting Officials in multiples, incl. O75 n.h. block 
of 4 and o.g. strip of 4, have a look, generally fine to very fine
 ................................................................... Est. $750/1,000
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2322 m r Used Blocks of 4 $500
Interesting group of 19th and early 20th Century, noted
#26, 68, 224, 236, 256, 284 (2), 296, 297 (block of 9), 299
(block of 6), 309, 345, 373, 397-400A, 404, 524, 550, C1
(block of 12), inspect, generally fine to very fine. Scott
$5,000+ ..................................................... Est. $750/1,000

2323 H
H Better PNC Group $500

N.h., 18 strips of 5 and 6 strips of 7, cat. values from $50 to
$425, incl. #1891 (pl. 1, 3), 1895 (pl. 4), 1900 (pl. 3, 5),
1901a (pl. 5-6), 1903 (pl. 5-6), 1903a (pl. 6), 1904a (pl. 3-4),
1907 (pl. 1, 3-4), 1908 (pl. 1-2, 7-8), 2523c (pl. 7), 2602 (pl.
A32333) and 2890 (pl. A4435), fine to very fine. Scott
$4,295 ........................................................... Est. $750/850

2324 Hm Accumulation on Stockpages Web $500
Few hundred sorted by issues, classics used, noted 1861s to
30¢, large Bank Notes to 30¢, Columbians to 30¢, 20th
Century mostly mint, few plate blocks incl. #328 o.g.,
Special Delivery, Dues, inspect, generally fine
 ................................................................... Est. $750/1,000

2325 m 19th Century Group on Pages Web $500
1861 to 1870s issues used, noted #67 (2), 72 (2), 118, 121,
Grills, some faults, inspect, mixed condition .. Est. $700/800

2326 F Postal Forgery Collection Web $500
16 pieces, from 1895 to 2007, noted 1930s 2¢ mint and used
and in multiples, 3¢ Prexie in blocks of 4 (4), modern
self-stick issues incl. #4125 (CF1) booklet pane of 20,
Official envelope from Dept. of Health and Human
Services, nice group, generally fine to very fine, ex. Tilles 
....................................................................... Est. $700/800

2327 Hm Collection in Liberty Album $500
19th & 20th Century mint and used, features mostly used
early classics incl. Bank Notes, Bureau issues to 90¢ values,
Columbians to 30¢, various Washington-Franklins, early
commemoratives with Pan-Pacific perf 10 and 12 complete,
good value in back of book incl. #C1-6, C18, some
Revenues, Ducks mint and used mostly complete through
1991, Officials, Dues, Parcel Post complete used and a
couple of mint Shanghai issues, a surprising little collection
worth inspection, generally fine ...................... Est. $600/800

2328 H) Unused Union Patriotics $400
50 diff., good variety of subjects, clean lot, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $500/600

2329 H Accumulation in Glassines $400
Few hundred mostly 20th Century mint in glassines, incl.
Bank Notes, Bureau issues, early commemoratives,
Washington-Franklins, 1902 issues, various
Kansas-Nebraska, some classics and back of book, a few
used, condition varies, inspection recommended 
....................................................................... Est. $500/750

2330 Hm Group of Better Items $350
Classics used with #36, 72, 73 (regummed), 78, 89, 90, 166,
238-239 (mint), 240, balance mint with 271, 330, 550 (n.h.
block of 4), 612 (n.h. plate block), 648 (n.h. plate block), E3,
O90 block of 4, R74a pair (used), RB26p block of 4 (n.h.),
high cat., mixed condition .............................. Est. $500/600

2331 Hm Collection From Estate $350
Few thousand in various Scott albums in 2 banker boxes,
scattered classics to 1920s used, noted Kansas set o.g., 1930s
souvenir sheets, Prexie set mint, value in modern postage to
1987 incl. plate blocks and booklets, high face, mixed
condition on 19th and early 20th Century, otherwise fine to
very fine ......................................................... Est. $500/700

2332 Hm Small Mint and Used Accumulation $350
19th to early 20th Century on #102 sales cards, noted #72a
used (cert.), 77 used, 98 used, 115 used, various large Bank
Notes incl. 218 used, 226 o.g., 277 pen cancel, 572 n.h.,
various Washington-Franklins mint, high cat. in mixed
condition, inspect .......................................... Est. $500/600

2333 H
HH Oldtime Coil Accumulation $350

Few hundred o.g. to n.h. pairs, line pairs, paste-up pairs and
a few strips, noted numerous Washington-Franklins incl.
potential better items (no certs.), nice group of vending &
affixing coils (3 with certs.), 1920s to 1930s issues incl.
#599A pairs l.h. and n.h., have a look, fresh colors, generally
fine to very fine ............................................... Est. $500/750

2334 m Used Assortment on Stockpages $300
Few hundred classics to 1930s with scattering of mint, dupl.,
noted #36, 71 (3), 76 (2), 77 (3), large Bank Notes to 30¢,
Columbians to 50¢, Trans-Miss. to 50¢, back of the book
incl. Revenues with R47a, R54a and R89a pairs, high cat.,
mixed condition ............................................. Est. $400/500

2335 H Mostly 20th Century Accumulation $250
Several thousand on stockpages, loose, in glassines, noted
sheets, plate blocks, a collection in Scott National album,
postage, mint Ducks, lots to sort through in this lot, generally 
fine ................................................................ Est. $350/450

2336 m Early Precancel Lot Web $250
Nearly 300 mounted on homemade pages, late 1890s to early
1900s, noted large group from Chicago, dated precancels,
lovely group, fine ........................................... Est. $350/450

2337 H
H r 1920 to 1960 Block Collection $250

Comprehensive group of mint blocks of 4 all in mounts, incl.
1920 Pilgrim, 1923 Harding, 1924 Huguenot-Wallon,
1925 Lexington-Concord, 1926-27 regular issues, 1932
Washington Bicentennial, 1940 Famous Americans all
complete, also most 2¢ reds and Farley issues, 1942 China
Sun Yat Sen and other worthwhile items, majority of
collection n.h., well centered throughout, review
recommended, fine to very fine ...................... Est. $300/400

2338 H Mint Group in APS Circuit Books $250
9 books of mostly 20th Century, incl. Kansas-Nebraska,
Columbians to 10¢, fresh throughout, much fine to very fine.
1990 Scott $1,674 .......................................... Est. $300/350

2339 H
H r Accumulation in Stockbook $200

1930s issues mostly mint with values to $5, back of the book
mostly used incl. Airpost incl. #C1-C6 used (2+ sets), C18
o.g. and used, Parcel Post set used (3+ sets), Special
Delivery and Newspaper issues, lots of dupl., inspect,
generally fine ................................................. Est. $300/400
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2340 H
H r 1920s to 1940s Mint Accumulation $200

Hundreds of mostly n.h. organized on black stockpages with
dupl., blocks, plate blocks and some singles, noted
#704-715 n.h. plate blocks, perf. Park plate blocks (3 sets
n.h.), Farley souvenir sheets, Famous American plate blocks
(at least 1 set n.h.), Prexie coils, Overrun Countries, inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/400

2341 Hm Odds and Ends Web $200
21 mint or used items organized on stockpage, some fairly
nice, some not as nice, but most have a reasonable
appearance, mixed condition. Scott $3,465 (Owner’s)
....................................................................... Est. $300/400

2342 m Precancel Accumulation $200
2 oldtime scrape books with approx. 6500 stamps, 1920s to
1930s issues, good variety of States and cities/towns, inspect,
fine ................................................................ Est. $300/400

2343 m Precancel Accumulation $200
Manila stockpages and small pages with approx. 6000
stamps, 1920s to 1930s issues, good variety of States and
cities/towns, inspect, fine ............................... Est. $300/400

2344 (H) Farley Collection $200
Ungummed, souvenir sheets, gutter blocks, plate blocks,
gutter pairs, line pairs and blocks, in album, lovely group,
very fine ......................................................... Est. $300/400

2345 H) r 1934 to 1935 National Parks
Collection $200
Mostly mint collection featuring perf and imperf singles,
pairs, blocks of four, plate blocks and a lovely assortment of
First Days, all complete, also features all 10 issues on two
FDCs, both perf and imperf respectively, also 3¢ Mt.
Rainier souvenir sheet of six FDC and a complete set of
copper plate die-sunk essay type etchings by Harry L.
Peckmore, lovely lot, fine to very fine ............. Est. $250/350

2346 Hm Collection of 1¢ Washington-Franklin
issues Web $180
50 used or o.g., incl. pairs and blocks, noted mint #352, 392
paste-up pair, used 348, 383 block of 4, 387 used pair (fake),
vending, generally fine to very fine ................. Est. $200/250

2347 H “Investment” Balance Web $150
Incl. 1¢ to 50¢ Columbians, 2¢ broken hat (n.h.), 1851, 1857 
1¢ and 3¢ issues, modern color shifts, perf freaks, all classics
with gum problems or other small faults, sold as an
“investment”, you decide, fine appearance ..... Est. $300/350

2348 H) 20th Century Lot $150
137 sleeved pages in binder, incl. HPOs first trip
covers/cards with announcements, 1939 World’s Fair
Official poster stamp sheets (2), Glouster, Mass 1935
Philatelic Society poster labels in full sheets of 12 in 12 diff.
colors, numerous First Days with announcements, 10 mint
unsevered #UY12 postal cards, a page of 31 diff stamp show 
seals, interesting lot, generally fine to very fine  Est. $250/350

2349 H
HH Small Group of Better Web $150

Consists of #286 large top #670 plate block of 4 o.g., 289
n.h., 295 bottom pl. #1165 strip of 3 n.h. (tiny crease top),
Q7 imprint single n.h., fresh and fine. Scott $1,005 
....................................................................... Est. $200/250

2350 m New York Foreign Mail Cancels Web $150
26 pieces identified and priced on stockpage, good variety,
retail $1530, generally fine ............................. Est. $200/250

2351 H
H “Coil” Collection $100

Hundreds of n.h. from 1930s to 1970s, minor dupl., noted
pairs, line pairs, coil leader strips, gum variations, nice
collection, fine to very fine .............................. Est. $150/250

2352 m) 2 Confederacy Items Web $100
First #1 (close to large margins) on lightly soiled cover from
Bainbridge, GA to Mount Lion, GA; second #4 (4
margins) used on piece, generally fine to very fine. Scott $425 
....................................................................... Est. $150/180

Postage & Modern Collections

2353 H 8 Boxes of Scrap $3,000
All mounted on pages, mostly lower denominations but
occasional higher, incl. pl. and zip blocks, clean, face
$7300+, fine to very fine .......................... Est. $3,000/3,500

2354 H
H r 6¢ to 18¢ Sheet Accumulation $1,200

N.h. in sheet folders, one folder with plate strips, minor dup.,
some later 29¢ to 32¢ sheetlets, face $2940, fine to very fine 
................................................................. Est. $1,400/1,500

2355 H
H r 1930s to 1940s Sheet Lot $900

N.h., in 4 sheet binders, noted few 2¢ reds, some perf Parks
incl. 6¢-9¢ values, 3¢ purples, Army-Navy and Famous
American values, Overrun Countries, lots of 3¢ issues,
inspect, generally fine to very fine. Brookman $9,000 
................................................................. Est. $1,200/1,500

2356 H Sheet Accumulation $800
Large group of 3¢ to 22¢ sheets in 4 folders, face approx.
$2500, fine to very fine ............................. Est. $1,000/1,200

2357 H
H r Mostly Sheet Accumulation $500

Most of value in 22¢ and above denominations, incl. a few
premium items, total face over $1300, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $600/700

2358 H r Blocks and Singles Accumulation $300
Hundreds of dealer stock pouchettes and glassines with
multiples of mostly 3¢ through 30¢ blocks, plates and singles, 
some earlier regular issues and better Airs incl. mint #C18,
high face value, premiums throughout, fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/500

2359 H
H r Modern Mint Accumulation $200

8 albums with mostly mint collections and commemorative
panels, many plate blocks, significant face value, fine to very
fine ................................................................ Est. $300/500

2360 H
H r 5¢, 6¢, 13¢ Sheets $110

N.h., consisting of #1384 (3), 1682a (27), 1331-32 (71),
face $362, fine to very fine .............................. Est. $150/180
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Back-of-the-Book Collections

2361 Hm 4 Volume Cut Square Collection $5,500
1st two album mint and used collections 1853 to 1930s and
then later period, 3rd volume sparse Postal Card mint, 4th
mostly complete used Postal Cards, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $5,500/6,500

2362 H Air and Special Delivery Mint Stock Web $5,000
Hundreds, o.g. to no gum, slightly heavier dupl. on lower
values, mostly fresh group, high cat., mixed condition 
................................................................. Est. $5,000/7,000

2363 H) Lifetime Postal Stationery Entire
Collection $4,500
Thousands of entires on well annotated handmade pages
arranged and identified by UPSS number in 44 binders,
1853 to 1996, mostly mint with some used 19th Century,
better items incl. mint #U11-12, U14, W20-21, U36, U62,
U96, U207, U406a, U434-435, U454, U474, U476,
U489, U493, U595a, U501, U511, used U15, U134,
U169, U431 plus mint U502 cut square, few preprinted,
corner cards, widow, Penalty, etc., little dupl. of UPSS
numbers, very clean throughout, excellent collection for
expansion, fine to very fine ....................... Est. $5,000/7,000

2364 H) Postal Card Mint Collection Web $2,000
Mounted in Scott album to 1983, virtually complete incl.
#UX4, UX27D (used), UX27C preprinted, UX33 vars.,
UX34 (cert.), UX47a, few “a” numbers, many identified by
UPSS numbers, Reply cards starting at UY1, with some
detached, incl. UY10, UY14 vars., UZ1 preprinted, fine to
very fine lot .............................................. Est. $2,000/2,500

2365 H) Extensive Christmas Seal Collection. $2,000
In “Long” album, incl. additional items purchased incl.
#WX7m block of 4 (“open windows”), vars. incl. #WX3
pair imperf between, incl. panes, booklet covers, with most
“a” numbers, also postcard usages with seals tied, blocks of 4,
incl. proof, essays blocks of 4 #WX11-13, numerous Green
vars., few dups, later progressive proofs, also Canada seals
intermingled, fine to very fine, the most extensive collection
we have offered, Some identified by Green numbers 
................................................................. Est. $2,000/2,500

2366 Hm Intact Mint and Used Cut Squares $1,600
In oldtime album to 1950, earlier mostly used, incl. mint
#U11-12, U14, U29, U33 (close margins), U42 used,
U43-45 mint, U70-73, later issues reasonably represented
incl. 1925 surcharges, few later, some with close margins,
needs to be remounted, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,800/2,200

2367 Hm Back of Book Collection $1,200
Worthwhile general mint and used collection in Scott
National album, incl. Special Handling blocks of 4, Officials
(couple specimens), fresh group of Offices in China to #K9,
large and small Newspapers, Dues, various Revenues and
cut squares, Telegraph stamps, Confederates and
Possessions, better material throughout, review
recommended, condition varies. Scott $11,600 (Owner’s) 
................................................................. Est. $1,500/2,000

2368 m Back of the Book Collection $1,000
Several hundred in Scott National album, noted #9X1 used, 
Newspapers PR5-6, cut squares, value in Revenues incl.
R82a, R97c, R100c, R101c, R126, R134-149, R189, etc.,
few faults, but condition better than usual, generally fine 
................................................................. Est. $1,500/1,800

2369 m Officials Cancel Accumulation $1,000
Several hundred organized in stockbook by issue, with dupl., 
noted various stars, letters, cork killers, colors, few minor
faults, great group for study or retail, otherwise fine. Scott
$11,000 (Owner’s) .................................. Est. $1,500/2,000

2370 H Officials and Parcel Post Web $1,000
Hundreds, o.g. to no gum, heavier dupl. on lower values, 19
“K” numbers with couple used, high cat., mixed condition
................................................................. Est. $1,000/1,200

2371 (H
HH Mint Airmail Accumulation $550

1918 to 1952 many n.h. to o.g. incl. C1 (8), C2 (7), C3 (6),
C4 (9), C5 (7), C6 (6), C18 (16 incl. blocks of 4), later in
dups., few line pairs, couple se. copies, high cat., fine to very
fine ............................................................. Est. $750/1,000

2372 H) Patent Envelopes and Letter Sheets
Collection $500
70+ covers in 3 binders, lovely selection of various
envelopes, letter sheets, sealing devises, opening devises, etc., 
19th to mid 20th Century, few foreign mixed in, plus
numerous photocopies of 19th Century Patent documents
from U.S. patent office, must be seen to appreciate, generally
fine to very fine, ex. Tilles ............................. Est. $750/1,000

2373 (H) Mint Airmail Entire Collection $450
To 1995, few hundred mostly mint arranged and identified
by UPSS cat. numbers incl. #UC1a, UC8 with numerous
UPSS numbers, UC9 (3), UC10 group canceled US Navy,
UC10a, UC21a (cat. $600), UC28, many identified by the
different dies, etc., great lot for the specialist, fine to very fine
....................................................................... Est. $600/800

2374 H
HH Airpost Stock Web $425

N.h. to o.g. organized on stockpages, noted #C4 n.h., C8
top plate block n.h. (gum skips), C10a n.h., C12 side plate
block n.h., C13-15 o.g. ($1.30 n.h.), C24 plate block n.h.,
with dupl., inspect, generally fine to very fine .. Est. $600/700

2375 H
HH Vending & Affixing Machine

Accumulation Web $350
24 pairs, 1 strip of 3, 3 strips of 4, o.g. or n.h., noted
Brinkerhoff #314 pair o.g. (cert.), Mailometer 373 pair o.g., 
Schermack incl. 314 pair o.g. (cert.), U.S. Automatic
Vending Co. 320A strip of 4 o.g./n.h. (cert.), 320c pair o.g.
(cert., unlisted), inspect, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/700

2376 m Cut Square Collection $350
Few hundred mostly used in Scott album, 1853 to 1990s,
good variety of issues, noted #U2 mint, U135 used, U169
mint, U249 used, generally fine. Scott $3,700+ (Owner’s)
 ...................................................................... Est. $500/600

2377 H Telegraph Collection $300
O.g. on well filled Springer pages, good variety, plus
Rectification Tax and Mixed Flour revenues at the back,
generally fine to very fine. Scott $2,700+ (Owner’s) 
....................................................................... Est. $400/500
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2378 H) Mint Stationery and Cut Squares
Collection $250
Incl. 1853-1861 Nesbitt reprint cut squares, couple essays
and proofs incl. Undersander #E860a (2), Scott #206P2,
79-E30l, various issues incl. 1907-16 issue cut squares
showing various dies incl. U420a, specimen and “Canceled”, 
entires, overprint varieties, albinos and few used V-Mail and
modern, unusual lot, fine to very fine .............. Est. $350/450

2379 (H
HH Airmail Collection on Pages Web $200

N.h. to o.g. (few used), incl. #C1-6 both mint and used, later 
issues incl. blocks and plate blocks, noted C18 o.g. and block
of 6 n.h. with plate number, couple 1928 Zeppelin covers,
inspect, generally fine to very fine ................... Est. $300/400

2380 F Newspaper “Facsimile” Collection Web $200
Attractively mounted on quadrille pages showing the various
“editions”, incl. overprint set in blue, also dupl. loose and
unorganized, fine to very fine ......................... Est. $300/400

2381 H) Group of 12 Entires With Specimen
Overprints Web $190
All different from 1880s with variety of overprint types,
couple with minor faults, otherwise fine .......... Est. $200/250

2382 Hm Special Delivery Accumulation $150
Accumulation of several hundred, mint, used, plate blocks
and a sheet, significant cat. value, generally fine 
....................................................................... Est. $250/350

2383 H) Christmas Seal Collection $100
Mint copies and postcards on homemade pages, noted
1908-1917, 1919-1932, 1934-1935 issues tied on postcards,
fine ................................................................ Est. $200/250

2384 H Schermack Coil Group Web $100
Mostly o.g. pairs and strips of 4, few used singles, all showing 
type III perforations, minor dupl., fine to very fine. Scott
$440 (Owner’s) ............................................. Est. $150/200

2385 H “EKKO” Stamp Accumulation Web $100
46 different on stockpage, issued in 1920s and 1930s for
radio stations and called “verified reception stamps”,
produced by the American Bank Note Co. for Ekko
Company of Chicago, IL, with literature, seldom seen, fine,
listeners would send a card to the radio station and in return the
station would sent them a stamp with their call letters 
....................................................................... Est. $150/200

2386 F Locals Forgeries and Reprints $100
Few hundred on pages and stockpages, good variety of
issues, various producers incl. Samuel Taylor, inspect, fine
 ...................................................................... Est. $150/200

2387 H Test Stamp Accumulation Web $100
Mostly common on stockpages, but noted #TD73
(unpriced in Scott) and a few other $20 cat. items, some
dupl., plus some literature on subject, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

2388 m Official Seals Accumulation $100
Couple hundred somewhat organized in stockbook, good
variety of OX numbers with dupl., worth a look, generally
fine ................................................................ Est. $150/200

2389 H) 19th and Early 20th Century
Stationery $50
100+ mint pieces, envelopes, wrappers, postal cards, noted
V-Mail, 1893 Columbian issues, few surcharges, have a
look, generally fine to very fine ....................... Est. $100/150

2390 H) Stationery Official Entires, #UO20,
UO48-49 $50
3 diff., clean, fresh, very fine. Scott $200 ........... Est. $80/100

Revenue Collections

2391 Hm Extensive Collection Web $11,000
Several hundreds first to third issues, plus Documentary,
Proprietary and a few others on Scott National pages, noted
imperf incl. #R3a, R33a, R36a, R37a, R43a, R63a, R65a,
R75a, R77a, R83a on document (cert.), R87a, R93a, R100a, 
R101a, part perf incl. R13b, perf incl. R31c, R73c, R74c,
R97c, R97e, R97f, R99c, R102c, R115b, R122, R126,
R129, R130, R150a, R151a, R180, condition much better
than usually seen, worth a close look, generally fine to very
fine. 2014 Scott $84,870 (Owner’s) ...... Est. $17,000/20,000

2392 m Extensive Match & Medicine
Collection $3,500
Several hundred on Aldrich pages in 3 vols., nice showing of
various companies and issues, noted cat. value to $500+,
RO, RS, RT and RU numbers represented, usual mixed
condition, very high cat., inspection will be rewarded,
generally fine ........................................... Est. $5,000/6,000

2393 Hm Collection on Pages $1,500
Few hundred, noted first issues perf., imperf. and part perf.
to $10 values, second issue to $5, third issue to $10, nice
group of reds, some greens, extensive Wines, also some
Telegraphs, nice collection to expand, condition better than
usually seen, fine. Scott $9,200+ (Owner’s) 
................................................................. Est. $2,000/2,500

2394 m Collection in Stockbook Web $1,400
Nice showing of 1st issues perf., plus part perf. and imperf.,
values to $50, pre-printing paper folds, few multiples, second 
issue to $10, third issue to $5, Silver Tax to 20¢, Wines,
Rectification, some Match & Medicine, various P4 proofs,
nice group, condition better than usually seen, generally fine
to very fine ............................................... Est. $2,000/2,300

2395 H
H r Modern State Duck Lot $1,200

N.h., in sheets, sheetlets, and singles, various States with
heavy dupl. incl. Virginia, Michigan, etc., total face $12,990,
fine to very fine. Scott $29,484 .................. Est. $1,300/1,600

2396 m Mostly 1st and 2nd Issue
Accumulation $1,100
Over 700 from 1860 to 1914, nice group of 1st and 2nd issues 
incl. imperfs, better incl. #R64a, R98a, plus some
interesting cancels, some with faults but still worth a close
look, fine overall ....................................... Est. $1,300/1,600

2397 H Mostly Mint Duck Lot Web $900
Identified and priced on #102 cards, starting #RW1-4 n.h., 
others no gum to n.h., also pl. # singles, scattered used, few
$2 blocks of 4, couple licenses, few $7.50 values, some
condition issues, fine overall. Scott $6,500+ 
................................................................. Est. $1,000/1,200
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2398 H
H r $3 Duck Plate Blocks Web $550

N.h., #RW26-33 complete, RW31 block of 4 with plate
number, fine to very fine. Scott $4,125 ........ Est. $800/1,000

2399 H
H Duck Mint Collection on Scott Pages Web $450

N.h., n.h. (scattered used) incl. #RW1, RW7, RW26-30,
and most modern issues, RW2 faulty, fine or better 
....................................................................... Est. $500/700

2400 H
HH Duck Stamp Group $400

L.h. to n.h. on various album pages, some dupl., between
#RW2 (regummed) and RW39, several early issues with
plate numbers, RW35 and RW37 plate blocks n.h.,
generally fine to very fine. Scott $3,978 ........... Est. $600/700

2401 s 1934 to 1942 $1 Duck Stamps on
License Web $375
First nine duck stamp issues on original Wisconsin licenses,
neatly mounted and framed, very fine ............. Est. $400/500

2402 m Revenue Stamped Paper Collection $350
Organized on stockpages, good variety with some dupl.,
noted #RN-B2-6, RN-B23 (cat. $900), RN-C16, worth
inspection, generally fine ................................ Est. $500/600

2403 H Interesting Accumulation $325
Many hundreds in stockbook, 1912 to 1960s with lots of
dupl. incl. Battleships, reds incl. Stock Transfers, used
ducks, plus 6 modern n.h. ducks, States and misc., average to 
fine ................................................................ Est. $350/450

2404 m Beer Stamps Collection $300
About 40 on Sohn pages, plus folder with dupl. and
unmounted, 1866 to 1942 issues, nice collection to expand,
usual mixed condition .................................... Est. $400/600

2405 Hm Mississippi State Revenue
Accumulation $200
Various tobacco tax issues (minor dupl.) organized on
stockpages, plus water fowl issues, wine/beer tax and feed
tax, unusual group, with pages from State Revenue cat.,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/400

2406 H Narcotic Tax Accumulation $200
Couple hundred on pages and stockpages with dupl.,
nothing really expensive, but good variety and seldom seen in 
quantity, fine ................................................. Est. $300/400

2407 H
H Ducks 1968 to 2006 Complete $180

N.h., #RW35 to RW73, fine to very fine. Scott $1,043 
....................................................................... Est. $250/300

2408 H Private Tobacco Proprietary Group $100
Printed on foil, 36 diff., seldom seen because of their fragile
condition, fine ................................................ Est. $150/200

2409 m Match & Medicine Accumulation $100
About 150 in stockbook, good variety with dupl., usual
mixed condition, inspect, fine appearance ...... Est. $150/200

2410 H License and Royalty Stamps Web $100
58 items on stockpages, minor dupl., plus literature on
subject, seldom seen, generally fine ................ Est. $150/200

2411 m Special Tax Accumulation $100
Couple hundred in 2 binders in sleeves, incl. Peddler issues,
very little dupl., interesting group, fine ........... Est. $150/200

2412 m “Lock Seals” Accumulation $100
100+ in small stockbook, good variety with dupl., seldom
seen, fine ........................................................ Est. $150/200

2413 m Revenue Stamped Paper
Accumulation $100
About 100 items, RN numbers and checks with revenues
affixed, good variety, inspect, fine .................. Est. $150/200

2414 Hm “RB”, “RE” stock $100
Few hundred mint or used in old priced binders, incl.
#RB39, RE96A, Puerto Rico RE30, mixed condition 
....................................................................... Est. $150/200

2415 H Unusual Accumulation $10
On black stockpages, noted Narcotic issues, Tobacco, Beer,
Wine, some issues on documents, ration books, revenue
stamped paper, inspect, generally fine ............ Est. $100/200

Possessions Collections

2416 H Mint Collection Web $1,400
Several hundred mint on album pages, Cuba overprints on
U.S. issues incl. #E1, Guam complete except 13,
Philippines regular issues complete except 223A, 273 and
238-239 (no Victory hs. issues), Airs incl. C17, Dues,
Japanese Occupation, plus Puerto Rico, nice collection to
expand, otherwise fine .............................. Est. $2,000/2,200

2417 Hm Mint and Used Collection $850
Few hundred on Scott pages, Canal Zone incl. #3 used, 4-8
mint, 70-81 mint (70, 73 used), 94-95 mint, Guam 1/12
mint, Hawaii incl. Spiro forgeries of some Numerals,
Philippines incl. 224 mint, Puerto Rico mint, inspect,
generally fine ........................................... Est. $1,200/1,400

2418 H Small Better Accumulation $350
Incl. Puerto Rico U7 cut square used (cert.), R7-8 mint,
C.Z. 58, 94 mint, Guam 3, 11 mint, Cuba with small Spanish
period collection, 3 used, Guam E1 (2 mint), etc., excellent
lot for breakdown for retail, fine to very fine overall 
....................................................................... Est. $500/750

2419 Hm Accumulation of Mint, Used,
Stationery $150
Small group, strength in Hawaii with mint UX8 (4), 72
mint, Ryukyu C1-3 n.h., mixed condition ...... Est. $200/300

2420 H
H Micronesia and Marshalls Collections $100

Few hundred n.h. sets and souvenir sheets on pages, 1980s to 
2000s, inspect, fine to very fine ....................... Est. $150/200

2421 ) Canal Zone 1908 to 1989 Oldtime
Cover Hoard $375
About 400 to 500 loose, handful of early from early 20th
Century up to 1940, nearly everything else from World War
II era and onward, sections incl. Military and Diplomatic
official mail, commercial mail, some Airmail and finally
recent FDCs as well as events continuing into
commemoratives from Panama honoring events and people
in Canal Zone, among latter group of events is stack of about
40 for Last Day of U.S. administration on Sept 30 1979, also
selection of ephemera incl. a couple of late 19th Century trade 
cards, early 20th Century photos sold to tourists and a few
other items, condition varies, generally fine .... Est. $450/550
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2422 Hm Canal Zone Collection and Duplicates $350
Hundreds of mint and used on White Ace pages and
stockpages, noted various overprints on Panama and U.S.
issues incl. #7-8 o.g., 59 o.g., 67 unused (thin), Airs, Dues,
some modern full sheets, stockbook of modern mint incl.
booklets and some plate blocks, inspect, generally fine to very 
fine ................................................................ Est. $500/700

2423 ) Canal Zone First Day Collection $100
540+ cacheted and uncacheted, mix of addressed and
unaddressed in 6 binders, dupl., several diff. cachet makers,
1926 to 1978, noted #96 with July 4, 1926 cancel (see
footnote in Scott, normal cats. $60), Airs, postal stationery,
worth a look, generally fine to very fine, formed by Mr. Thomas
Charles Peterson, who lived in the Canal Zone for many years
....................................................................... Est. $150/200

2424 ) Canal Zone Postal History Collection $100
Several hundred covers and stationery in various binders
filling 2 banker boxes, overprint to 1970s issues, incl. 2 books 
of “last day” cancels, events, U.S.S. Constitution, noted
#UX2, UX4 (3), registry return receipts, generally fine,
formed by Mr. Thomas Charles Peterson, who lived in the Canal
Zone for many years .......................................... Est. $150/200

Hawaii

2425 ) Postal Card Local Usages $350
49 cards, consists of #UX1/UX4 (12), UX5 (6) and UX8
(31), majority Honolulu usages, but did note Koloa (6),
Kahului, Paia, Kekaha (2), Lahaina (3), Hilo (2), Kealia,
Hamoa (2), Laupahoehoe, Waimea and Keauhou, nice lot,
generally fine to very fine ................................ Est. $500/700

2426 ) Postal History Group $350
33 covers and entires, mostly late Bank Note issues, local
usages with some corner cards, foreign destinations incl.
Ireland with 5d Due marking, Australia, Germany, plus 3
incoming items incl. 1897 Bahamas postal card with “25
ctms T” marking, nice group, generally fine to very fine
....................................................................... Est. $500/700

2427 H) Collection of Postal Cards $350
#UX1-9, UY1-4, all mint, UY4 detached, clean, very fine.
Scott $1,750 ................................................... Est. $400/500

2428 m Mostly Used Stock $325
Few hundred organized on stockpages, Bank Note issues
with dupl. (some heavy), some scattered mint, unchecked for
cancels, fine. Scott $3,100 (Owner’s) ............. Est. $450/550

2429 Hm Revenue Accumulation Web $300
Selection on black stockpage and cards, incl. #R1 block of 4
(n.h.), R8 (4 used), R11 on 1899 customs form, R13 block of 
4 (2 n.h.) and Kahului Railroad 18¢ used block of 4, nice
group, fine to very fine ................................... Est. $300/400

2430 m Used Accumulation $200
Primarily #75 (216 copies) with some cancel interest, few
others incl. 49 used (2) and 79 n.h. block of 4, plus “The
Stamps of Hawaii” by Meyer-Harris and “The Postal
Stationery of Hawaii” by UPSS, inspect, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

2431 H) Mint Postal Stationery $100
Consists of #U2 (5), U3 (2), U4, U11 (2), U12 (3), U13,
UX1 (2), UX2 (2), UX4 (3), UX5 (2), UX6, UX7 (2),
UX8 (11), UX9 (3), UY2r and UY3r, fine to very fine.
Scott $1,136 ................................................... Est. $150/180

2432 ) Stationery and Cover Lot Web $70
Consists of #81 used from Kealia to Honolulu in 1900,
UX8 used locally in Makaweli in 1897, U3 mint entire and
U13 mint entire, fine to very fine .................... Est. $100/120

2433 Hm Revenue Lot Web $70
13 items, minor dupl., incl. #R4, R5, used, R7 (2, mint and
used), R15-R16 l.h., fine to very fine. Scott $373 
....................................................................... Est. $100/120

2434 H
H Ryukyus Never Hinged Collection $140

N.h., in mounts on black pages, appears complete except
#7a and 17, clean lot, fine to very fine ............. Est. $200/230

2435 H
HH Ryukyus Virtually Complete $100

O.g. to n.h. on Scott pages in binder, some dupl. used, plus
some sheetlets, only missing #17 and a few modern items, 7a
is n.h., Airs complete, few Christmas Seals, nice collection,
fine to very fine ............................................... Est. $150/200

2436 H
H United Nations 4 Mint Varieties Web $150

N.h., consisting of #81a (formerly listed) imperf pair, 101b
(unpric.), 163a (formerly listed) imperf margin pair, gum
wrinkle mostly in margin, scarce group, old retail $1250, also
UX3 violet omitted mint, fine to very fine ....... Est. $250/350

2437 H
H United Nations Collection to 2004 $140

N.h. in 3 Lighthouse hingeless albums, appears complete
incl. Offices, very fine .................................... Est. $200/250

2438 H
H United Nations Collection $70

N.h., many hundreds in 2 Scott albums to 1980s, appears
complete incl. Offices and stationery, plus souvenir folders
for issues from 1984 to 1990 incl. Offices, very fine 
....................................................................... Est. $150/200

U.S. Postal History Collections

2439 ) 1930s Fancy Cancel Collection Web $1,300
90 mounted on exhibition pages with information about each
cancel plus few earlier covers and stamps, fine to very fine and 
attractive .................................................. Est. $1,500/2,000

2440 () Early Airmail Group $1,000
59 items with #C1-6 frankings, noted C3 single on 1918
covers, one on War Dept. penalty envelope, advertising,
Dues, First Flights, special delivery, worth inspection,
generally fine ........................................... Est. $1,500/1,800

2441 ) 1830s to 1840s Stampless With
Contents $600
Approx. 200, East Coast, majority from New York City,
different rates, interesting historical content, nice group,
generally fine to very fine ................................ Est. $750/850
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2442 ) 1812 to 1850s Group Web $500
Over 30 incl. folded letters to UK, signed documents, UK
document Dec 2 1812 near Lisbon letter from Lieutenant at
sea with interesting contents, 1837 Express Mail in blue,
couple of locals, early DPOs up to rarity 7 (Wenona, Ind),
#26 with “flaw below toga” variety, 25A, 24 Type 5A,
turned cover, 11A with green cancel, 26 with “South
Salem/NY/Paid/3C”, 25A inner line recut at right, 10 and
10As, #10 with 20L7, etc., overall nice condition, excellent
oldtime lot, fine ........................................... Est. $750/1,000

2443 ) Better Assortment in Binder $425
120+ covers or cards, good variety of issues, 19th and early
20th Century, noted registered, reward cards, airmail,
auxiliary markings, advertising, etc., have a look, generally
fine ................................................................ Est. $600/800

2444 ) Prominent American Accumulation $400
Hundreds in 2 half full banker boxes, excellent variety of
frankings, combinations, usages, rates, foreign destinations,
insured, certified, registered, Dues, etc., extremely difficult
to duplicate today, excellent basis for an exhibit of the area,
worth a close look, fine to very fine .................. Est. $600/800

2445 ) Stampless Group $400
122, mainly Northeast states, good variety of towns and
markings, owners retail $2535, inspect, generally fine 
....................................................................... Est. $500/600

2446 ) Around 100 Earlier Period $350
Accumulation with some value in 19th Century incl.
stampless, early 20th Century advert., also 1920s flights incl.
Zepp, early postcards, UN #38 (3 FDCs), few early Canada 
FDs, $1 Prexie on oversized Red Cross env., #573 on
oversized Canal Zone Washington DC Official Business
env., etc., better scattered throughout, mixed condition 
....................................................................... Est. $500/750

2447 ) Christmas Seals $350
Lot of 120+ on cards or covers, plus a few unlisted types
circa 1908 to 1932, a few later, some dupl., not checked for
varieties, most are tied, overall attractive group, very fine
 ...................................................................... Est. $500/600

2448 ) Special Delivery Lot $350
240 pieces from 1880s to about 1980s, good range of
frankings and usages, unusual in this quantity, nice lot for a
specialist, generally fine to very fine ................ Est. $500/600

2449 ) Publishers and Advertising Agents
Group Web $300
31 diff., incl. insurance, many nice designs, have a look,
generally fine to very fine ................................ Est. $400/500

2450 ) Interesting Accumulation $250
Few hundred in banker box, 19th & 20th Century, incl.
Airmail autographed, stampless, foreign destinations, ship
covers, fancy cancels, usages and the like, carefully selected
for collector or dealer interest, good clean accumulation with
lots of nice surprises, no filler or junk, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $500/750

2451 ) “Buggie” Group Web $250
12 diff., excellent variety of subjects, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $400/500

2452 ) Machinery, Hardware and
Manufacturing Group Web $250
26 diff. 19th Century, some nice illustrations, fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/500

2453 ) Military Related $250
64 sleeved pages in 3 ring binder incl. 1890s illustrated stock
certificate for Soldiers Home Height Co. (unissued), several
multicolor 19th Century illustrated cover fronts, Manila,
P.I. Feb 1899 Sta. #1 letter with cover, 2¢ tied on 2 covers
“Fernandina Fla. Aug 1898" with letters, Huntsville, Ala
1898 flag patriotic with enclosure, 1916 military letter from
Camp Douglas, Wisc. with cover RPO cancel, various
WWI and WWII with letters, many on illustrated letter
sheets, inspect, generally fine to very fine ........ Est. $400/500

2454 ) 19th Century County Cancels Web $250
22 diff. covers or postal cards, good variety of Eastern
counties, nice lot, generally fine to very fine .... Est. $350/450

2455 ) Illustrated Letter Sheet Lot $220
Group of 80 sleeved pages of illustrated letter sheets, many
with covers in 3 ring binder, incl. CA, KS, MO, WI, NE,
SD, various topics incl. agriculture and farm machinery,
medicines, machinery, home and personal items, a varied and 
rewarding group, generally fine to very fine .... Est. $300/400

2456 ) Military Accumulation $200
Large box with a couple thousand military, APO and Navy,
strongest in WWII with several better pieces, good lot, fine 
....................................................................... Est. $350/500

2457 ) 20th Century to Foreign Destinations $200
Box with about 200, both airmail and surface, incl. several
Transpacific, most all 1910 to 1945, condition a bit mixed,
but many fine examples .................................. Est. $300/500

2458 ) Civil War Lot $200
8 covers (4 are patriotic) with contents from 1863, all appear
to be from 107th Illinois Volunteers, discusses camp life,
some “rebel” related, plus 1864 POW to LTC J.P.
Fitzgerald at Ft. Delaware, another 1861 Union patriotic
cover with letter, finally 3 CSA covers, generally fine 
....................................................................... Est. $300/400

2459 ) Small Better Accumulation $200
40+ covers or cards, noted #C18 block of 4 with Oct. 2 FD
cancel on Zeppelin flight, few other better FDs, Civil War
patriotic used, 19th Century advertising, O74 on #10
envelope, 24¢ on 1863 cover to England, DPOs, early
Airmail, registered, mourning, worth a look, generally fine
....................................................................... Est. $300/400

2460 ) Early Fancy Cancels Web $180
27 from 1850s to 1860s, various cork killers, sleeved and
priced, owners retail $1300, nice group, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $250/300

2461 ) RPO Accumulation $150
400+ in cover file box, late 19th Century to 1940s, good
variety of lines with minor dupl., inspect, generally fine 
....................................................................... Est. $300/400

2462 ) Advertising and Publishing Group Web $150
9 all-over designs, late 19th to early 20th Century, nice
group, generally fine to very fine ..................... Est. $200/300
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2463 ) Phrenology Advertising Group Web $150
2 covers, one with enclosure on subject, very unusual items,
fine to very fine ............................................... Est. $200/300

2464 ) Building Advertising Group Web $150
21 diff. covers, good variety of Eastern subjects, factories,
hotels, etc., generally fine to very fine .............. Est. $200/300

2465 ) Food Related Advertising Group Web $150
10 diff., late 19th and early 20th illustrated; pigs, corn,
currants, lobsters, flour, coffee, biscuits, etc., fine to very fine
....................................................................... Est. $200/300

2466 ) Hardware Advertising Lot Web $150
22 diff. 20th Century, incl. stoves, machinery, sprayers,
shears and more, nice lot, fine to very fine ....... Est. $200/300

2467 ) College Advertising Group Web $120
5 diff., 1850s to 1880s, nice group, fine to very fine 
....................................................................... Est. $180/220

2468 ) Funeral Group Web $110
5 diff. monument, casket or undertaker, inspect, generally
fine to very fine ............................................... Est. $150/180

2469 ) Locals and Express Group Web $110
11, noted City Dispatch, Blood’s, Boyd’s, owners retail $785, 
generally fine ................................................. Est. $150/170

2470 ) Stampless Group $100
60+, noted various rates, markings, railway, steamboat, Pt.
Isabel (Texas) Feb 21, 1847 straightline cancel, interesting
group, worth a look, generally fine .................. Est. $200/300

2471 ) WWI A.E.F. Accumulation $100
Few hundred, various units and censor markings, 1918 to
1919, worth a look, generally fine ................... Est. $200/300

2472 ) WWII Group From New Hebrides $100
145 APO and FPO, various censor markings and unit
cancels, nice group, fine ................................. Est. $200/250

2473 ) 19th to Early 20th Century Lot $100
Hundreds in stuffed banker box, some sleeved and priced,
noted advertising, registered, few Possessions, used
stationery, some literature, inspect, fine .......... Est. $200/300

2474 ) Accumulation in Banker Box $100
Hundreds from numerous states and towns, mostly 1880s to
mid 20th Century commercial mail, noted registered,
machine cancels, DPOs, etc., inspect, generally fine 
....................................................................... Est. $200/300

2475 ) WWII Military Usages From New
Hebrides $100
Approx. 50 from various USMC, APOs and FPOs, written
up on pages, good variety, unusual group, generally fine 
....................................................................... Est. $150/180

2476 ) 1840s to 1850s Letters to/From
Persia Web $100
13 envelopes addressed to Persia, only 1 has postal markings, 
few with ms. notations for postage being paid or collected, 3
envelopes to New York from Persia, only 1 with postal
markings, plus a few additional letters, inspection could be
rewarding, fine .............................................. Est. $150/200

2477 ) V-Mail Collection $100
In 2 binders, about 150 mounted on homemade pages or in
plastic holders, 1942 to 1945, in many cases showing both
envelope and contents, many illustrated, also literature on the 
subject, nice group, fine ................................. Est. $150/250

2478 ) Spanish-American War Web $100
3 patriotic covers, 2 with flag themes, 1 with Gen.
Breckenridge’s Hqtrs., lovely group, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

2479 ) Small Postal History Stock $100
75 cards or covers, stampless to 1940s, noted expo cards and
cancels, WWII patriotics, advertising, inspect, sleeved and
priced, owners retail $1008, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/180

2480 ) Black Jack Group Web $70
5, noted #73, Grills, owners retail $650, inspect, generally
fine ................................................................ Est. $100/120

2481 ) Mostly Bank Note Group Web $50
14, some fancy cancels, owners retail $450, inspect, generally
fine .................................................................. Est. $80/100

2482 ) Prexies to South Africa Web $50
5 legal size, all to Johannesburg in 1942, apparently mispaid
rates, inspect, owners retail $550, fine to very fine 
......................................................................... Est. $80/100

First Day and Cachet Makers

2483 () Outstanding Oldtime Flight Collection $4,250
Magnificent assortment of over 500 various items ranging
from 1920s to 1960s mounted on pages in 5 binders, incl.
first flights, clippers, #C1-6, Alaska, dedication, pilot
signed, catapult, Roessler items, fantasy items, scarce cachets 
and cancels, some better items incl. first Trans-Atlantic
flight, Special Emergency Hooper Bay Alaska flight, and
many others too numerous to mention, well worth careful
inspection, generally fine to very fine ........ Est. $5,000/6,000

2484 () Old Time Flight Collection $1,500
Assemblage of hundreds of various flights mounted on pages 
in three large binders ranging from 1930s to 1950s, features
first flights, CAMs, pilot signed, event flights, better usages,
rare and attractive cachets, Akron items, dedications,
catapult, crash, Alaska, Rocket mail and more, incl. 1931
Wilkins-Ellsworth Trans-Arctic Submarine Expedition
(signed Wilkins) and many other fascinating items,
condition mostly decent overall, review recommended,
generally fine to very fine .......................... Est. $2,000/3,000

2485 () Lindbergh 1926 to 1933 Collection Web $500
Oldtime collection of 185+, along with a few adhesives,
ephemera, on handmade pages, showing various flight, air
tours, some signed by other pilots incl. Love, some Roesslers, 
some with Foreign originations incl. Haiti, Dominican
Republic, Panama, few addressed to Lindbergh, some
scarcer cachets, Sloniger letter saying he will “fly with slim”,
etc., rarely seen this extensive, fine to very fine 
.................................................................... Est. $750/1,000
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2486 () Rocket Mail and Flight Collection $500
Extensive modern era collection mounted on pages in three
large binders ranging from 1940s to 1970s, one vol. contains
WWII era flights and some FDCs many with better cachets,
two additional vols. dedicated mostly to Rocket Mail with
many addressed to Perham C. Nahl (American Air Mail
Society Hall of Fame author of the American Air Mail
Catalog), many annotated incl. two #81W85 (which are 2 of
3 pieces flown) each priced at $500, also Scientific Balloon
Launch covers and other interesting items, inspection will
prove rewarding, generally fine to very fine .... Est. $600/800

2487 () 1927 to 2009 First Flight Collection $475
Approximately 600, contains mainly U.S., but also some
foreign flights, many typical $5-$10 retail but some better
and unusual such as Macon airship with Crosby cachet on
business reply envelope, comical patriotics (2), a few FDCs
with Rice and Anderson cachets (2), YMCA corner
advertising, and usual groups of CAMs and FAMs, clean
overall, generally fine to very fine .................... Est. $600/800

2488 ) Wentworth Cachet Naval Group $400
162 in album, hand crafted, many mermaids (quite risque!),
clean lot, fine to very fine ............................. Est. $800/1,000

2489 ) WWII Patriotic Stock $350
1500+ in 2 stuffed Pittsburgh boxes, arranged
alphabetically by cachet subject (eg. “V” would have victory
in the cachet), excellent variety of cachets and cachet makers,
some dupl., great lot for retail, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/700

2490 ) WWII Patriotics $250
104, Sherman cat. to $150 each, incl. Crosby, Teixeira,
couple Schaffer, handpainted, etc., fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/600

2491 ) 1929 to 1947 First Day Collection $220
In two binders with better found throughout, most cacheted
with better incl. two Harris Hunt cachets (#682), a few
Staehles (#907-908), mixed set of Army-Navy (#785-794,
Dietz, Ioor, etc.) and Leatherstocking baseball (#855), over
150 present, fine to very fine ........................... Est. $250/300

2492 ) 1923 to 1942 Collection $200
300 on homemade pages, begins with #610-611, excellent
variety, many with different city cancels, majority
uncacheted, but did note some early cachet makers, incl.
#647-648 with C.W. Beck cachet, 681 with Hanson C.
Miller cachet, 690 with Klotzbach cachet, 717 with
Crawford cachet, Famous American set with Ioor cachets,
virtually all addressed, clean lot, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2493 () 1920s to 1930s Byrd and FAM Flight
Group $200
About 200, mostly U.S. but incl. Latin America, Jamaica,
many overseas usages, few Canal Zone usages, clean,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/400

2494 ) 1950s to 1960s Space Lot $150
Couple hundred incl. recovery ships, prime recovery ships,
important manned and unmanned flights, huge
Lollini/Cosmos cat. value ($10,000+), perfect starter lot for
a serious collection, generally fine to very fine . Est. $300/500

2495 ) Naval Group $150
240 cacheted in album, majority 1930s to 1940s incl. 90
submarines, clean lot, fine to very fine ............. Est. $300/400

2496 () Akron Macon Collection $150
2 albums with over 100 flights and events, a few better with
retail prices noted to $75, fine ......................... Est. $200/300

2497 () Flight Accumulation $100
Several hundred in sleeves and large cover binder in banker
box, 1920s to 1940s, first flights, events, dedications, few
foreign, cacheted, with some literature, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $200/300

2498 ) Weigand Cachets Web $100
4 FDs, consists of #926, 929, 977 and E18, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

Postcards

2499 ) Better U.S. Lot $400
104 postcards in album, incl. 25 Halloween, real photo, ships
incl. Titanic tribute, Schmucker Thanksgiving, etc., worth
inspection, excellent to nearly mint ................. Est. $800/100

2500 H) Canal Zone Collection $150
1000+ unused in binders, excellent variety of scenes and
subjects, noted Naval vessels, real photos to chromes,
inspect, very good to excellent, formed by Mr. Thomas Charles
Peterson who lived in the Canal Zone for many years 
....................................................................... Est. $250/350

2501 ) African-American Lot $150
116 cards, mostly used, U.S. and foreign, noted various
scenes, several comic, native women from Africa, good mix,
inspect, excellent ............................................ Est. $200/300

2502 ) U.S. 1900 to 1937 Group $120
192 in binder, incl. St. Patrick’s Day (43), Dogs (71) and
various topics, colorful lot, very good to excellent 
....................................................................... Est. $200/300

2503 H) Worldwide Museum View Packs $10
49 mint sets in original wrappers, 1 Concord, N.H., others
from British Museum in G.B. and Germany, good variety,
total of 617 cards, excellent to nearly mint ........... Est. $70/80
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U.S. Ephemera

2504 Early Family Correspondence Circa
1800s $1,500
From Rev. John Girdwood-Pope family spanning from early 
1800s through mid-20th Century, large quantity of early
stampless covers from various destinations incl. England and 
Canada to U.S., Scotland and other regions, many with
interesting markings, much compelling content, also covers
with adhesives, bill heads, court documents,
California-related mail, deeds, Revenues on documents, a
group of letters pertaining to Sonora Central Mines and the
Idaho Central Gold Mining Company with stock certificates 
for the above mentioned mines, as well as Hercules Electric
Company, East Tennessee Land Company, correspondence
chronicles family’s migration from England and Canada to
California, also incl. an early hymn book, The American
Young Man’s Best Companion 1785 edition, Communion
with God 1657 edition, Light of Nature 1654 edition, New
Testament and Psalms 1840 edition and a couple of leather
bill pouches, please allow ample time for viewing, condition
varies ....................................................... Est. $2,000/3,000

2505 Post Office and Political Group $1,200
Lot of 160+ sleeved pages, 1870 to 1990s, incl. numerous
letters on official stationery incl. White House, Congress,
Treasury, Post Office, etc., with an extensive collection of
official Post Office notifications and various forms to
postmasters rarely seen in public, articles (incl. coins) found
loose in mail bag, report of rifled parcel post, noted P.O.
Dept notice from 1st assistant PM General dated April 2,
1917 “The Dept. of Justice is desirous of being informed as
to suspicious characters, disloyal and treasonable acts and
utterances”, also group of used Dues in sheets and large
pieces, a treasure trove of material for the collector or student
of the postal system., impossible to duplicate today, generally
fine to very fine ......................................... Est. $1,800/2,200

2506 Pennsylvania Group $400
Lot of 100 sleeved pages incl. October 1796 Philadelphia
Daily News and Advertiser vol. XIII (very fine) with ship
time table with numerous ship wood cut illustrations, covers
with illustrated letter sheets and invoices, topics incl.
hardware, produce, coppersmith, soap, printing,
horticulture, buildings, etc., also 7 almanac’s incl.
Hagerstown Town & Country 1873, 1889, 1893 and 1900,
Dr. Jaynes Medical 1881, Hostetters 1873 and 1893, an
interesting and varied group, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $600/800

2507 Oldtime Estate Lot $300
Banker box stuffed with material, noted 200 cigarette real
photo cards in original Gallaher Ltd./Belfast & London
album, several pages of Zeppelin photos, 19th Century duck
print in frame, old family photos, group of older covers
mostly 19th Century, 80 Victorian trade cards in old album,
100+ business reply envelopes from 1930s with Dues, worth 
a look, fine ..................................................... Est. $400/500

2508 Stamp Boxes $250
24 pieces, 4 cloisonne, 1 brass, 8 sterling silver, 1 fraternal
elk, 1 advertising, 2 Pat. May 18, 1888, 7 others, nice group,
fine to very fine ............................................... Est. $500/700

2509 Revenues, Covers, Ephemera $250
Incl. Cincinnati & Springfield Railway Co. 1871 $1000
Train and RR Station illustrated bond on revenue stamped
paper (RN-W2 cats. $150 on document alone), 14 Civil War 
period family photos (cdv) with 1st issue revenues, N.H.
documents incl. 1834 House of Rep. printed resolution “To
the selectmen of each town are required to make a certified
list of their insane persons”, much more, worth a close look,
fine ................................................................ Est. $400/500

2510 Victorian Trade Card Album $250
600+ items incl. beautifully illustrated advertising trade
cards for patent medicines, household items, etc., lovely die
cuts, many worthy of framing, all are pasted in as always in
these original old albums and can be removed with careful
attention to soaking in warm water if desired, however, these
albums are becoming very scarce and are lovely kept intact,
fine ................................................................ Est. $400/500

2511 1840s Stage Coach Mail Bag $150
With notation on slip of paper “case holding mail as carried
by horseback or stage coach during years 1842-1846 by
Judge John E. McClun”, plus print out with more info, nice
collateral item, fine ......................................... Est. $300/400

2512 Wrigleys Gum Promotional Item Photo $150
Cover with Indian Chief at left, enclosure for the “Lone Wolf 
Tribe” club with instructions on one side and gum on the
other, very unusual item, fine ......................... Est. $300/400

2513 Railroad Related $150
1865 to 1975, over 100 sleeved documents of stock
certificates with vignettes, also advertising, time tables,
menus, reports, blue prints of passenger cars (1919),
schedules of various railroad lines, Freedom Train brochure, 
etc., with an additional 18 items related to Air transportation,
a varied and attractive group, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $250/350

2514 1879-81 USS Wyoming European
Station Correspondence $100
Lot of 21 multi-page letters datelined USS Wyoming, from
various ports in France, England, Spain and Italy, from
Oliver H. Lackey, a U.S. Navy officer, to his wife and son in
Nice, France and Stuttgart, Germany, majority have original 
covers, generally fine, the USS Wyoming, a wooden hulled 1480 
ton steam sloop, was assigned to U.S. Navy European Station from 
1878 to 1881, where she visited many Mediterranean ports 
....................................................................... Est. $150/200
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2515 Civil War Correspondence to
Michigan $100
26 letters with envelopes (few with 3¢ stamps missing), 1861
to 1865, all addressed to Mrs. Lucy Morse in Whitneyville,
MI, note a patriotic, 2 used from Old Point Comfort,
Alexandra, VA; 1862 usage from Camp Michigan,
interesting content, nice group, fine ............... Est. $150/200

2516 Medicine Trade Cards $100
100+ 19th Century cards from numerous companies, minor
dupl., great variety of subjects and products, worth a look,
generally fine to very fine ................................ Est. $150/200

2517 1864 Civil War Military Telegraph Web $70
On American Telegraph Company stationery, dateline
Washington, Oct 12, to L.V. Beele, “Send no supplies for
paroled prisoners to Fort Monroe until further orders from
me. Remain in Baltimore.”, signed Knapp, with original
envelope, nice item, fine to very fine ................ Est. $100/150

2518 1862 Civil War Letter From Missouri Web $70
On ledger for W.W. Tuttle with vignette of Fulton, MO.,
dated Jan 9th, 1862, describes his military barracks (in Deaf
& Dumb Asylum, shown in upper right of vignette), other
units in town, chasing Confederate soldiers in the
countryside, how the locals are Confederate sympathizers,
some stains and reinforcing, very interesting item, fine 
....................................................................... Est. $100/150

2519 1893 Columbian Expo Stamp Box Web $50
Small brass box with “Columbian Postage Stamps” engraved 
on front, Chicago Worlds Fair 1893 on reverse, nice
collateral item, fine to very fine ....................... Est. $100/150

2520 Boy Scout Related $10
Couple hundred labels, badges, Jamboree related material in
banker box, nice collateral scouting related lot, generally fine
to very fine ..................................................... Est. $100/150

British Country Collections

Great Britain

2521 Hm r 1911 to 1951 Specialized Collection $1,300
N.h., many hundreds of mint and used on quadrille pages
filling a large binder, begins with specialized group of
George V incl. shades, watermark varieties and cancels,
usually with handwritten notes indicating items displayed on
each page, note number of better items for this reign incl.
used SG326, mint Scott 159-72 plus most SG listed shades,
177-178 (coils), 183 and 187-200 plus shades, used incl.
Seahorses #181 and 222-224, GVI issues continuation of
the same pattern established with additional material such as
coil leader strips, some control # blocks and more depth in
watermark varieties, also note some covers, a few picture
postcards and one or two used stationery, better mint incl.
268 (2) and 286-289, concludes with group of Postage Dues
(which extends into Elizabeth issues) and some Officials,
fine to very fine ......................................... Est. $1,400/1,700

2522 Hm Classic Group $1,000
Incl. #1 (3, cancels removed, 1 with new BPA cert.), 2 used,
4 o.g. (facial filled thin, cat. $4500), 43 unused, 58 pl. 9 used,
66 o.g. (natural gum wrinkle), 67 used, 94 o.g. (crackly
gum), 98-105 o.g. (4d unused), 108 used pair, 109 used (3),
124 used, 141 o.g. and used, O74-75 o.g., high cat., nice
group for retail, fine or better .................... Est. $1,500/1,800

2523 m Mostly Used Collection Web $1,000
Hundreds on well filled Scott pages, classics incl. #1-2, 22
(2), 25, 28, 53, 57, 108-109, 110, 124, 139-142, Seahorses to
10/- values, Dues, various Officials, some mint Channel
Islands, Offices in China mint or used to $2, Offices in
Morocco and Turkey, very high cat. in mixed condition, but
still value in this lot ................................... Est. $1,500/2,000

2524 m 1841-1864 Substantial Penny Red
Accumulation Web $1,000
Many hundreds of used on old album pages, stockpages and
bits of paper, note a small group of imperf Penny reds (#3),
plus much larger group of perf Penny reds on bluish paper
(#16 with a few #14), also at least a half dozen album pages
of Penny reds on white paper (#20 with a few #18) and
finally an abundance of 1864 issue with plate numbers incl.
page of over 50 with Aberdeen Scotland numeral “1" cancel,
plus another page of special cancels incl. ”Brunswick Stars",
Edinburgh newspaper cancels and more, also couple of
dramatic misperfed, spend some time to review this material,
usual condition, high cat. ......................... Est. $1,200/1,500

2525 Hm r 1937-1951 Specialized GVI
Collection Web $900
Many hundreds of majority n.h. with dupl. used definitives
in mounts displayed on quadrille pages filling a large binder,
note hundreds of control # singles, pairs and some blocks of
six plus booklet panes, many single present in quantities up to 
about 15 each, however a close look reveals varieties on
almost every page, many displayed upside down in mount
indicating inverted watermark varieties, other presented
sideways indicating watermark sideways, many instances
owner identified minor plate flaws and SG listed varieties,
viewers spending time to examine will almost certainly be
rewarded, fine to very fine ........................ Est. $1,000/1,300

2526 H 1966 to 1970 Specialized Collection
of QEII Commemoratives Web $800
Many hundreds of mostly mint incl. multiples with a few
used in mounts on quadrille pages filling two large bulging
binders, dozens upon dozens of minor unlisted “fly speck”
varieties and nearly equal amount of SG listed varieties, some
identified, a few better items such as used Scott #568b
vermilion omitted used (cat. $700 mint but not used), 575c
red omitted (cat $275) and 603 with major perforation shift,
plus unlisted variety of #382 (pink omitted), interesting
collection., fine to very fine .......................... Est. $900/1,200

2527 m Used Collection to 1970 $750
Several hundred on lovely homemade pages, noted #28 (2),
42, 48, 52 (2), 57, 70, 73 (2), various plate numbers on
numerous issues, shades on later issues, few Officials, some
faults on early issues as to be expected, but better condition
that usually seen, generally fine. Scott $14,950+ (Owner’s) 
................................................................. Est. $1,000/1,500
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2528 H
H r 1952 to 1967 Elizabeth Wilding

Definitives Collection Web $750
Many hundreds of mostly n.h. with blocks in mounts on
quadrille pages filling two large binders, occasional used,
begins with several pages of first Elizabeth definitives on
Tudor Crown watermark paper incl. Scott #292-308 (two
l.h. sets) and 295 inverted watermark (3), loads of duplicates
followed by several pages of St. Edward’s Crown issues incl.
#317-333 (two l.h. sets), plus many duplicates, blocks and
large multiples, also note many other varieties incl. dozens of
plate flaws, watermarks, booklet panes, coils, etc.,
SG#616Eba, phantom frame, in partial sheet of 60 (cat.
£95), extensive annotations throughout, fine to very fine 
.................................................................... Est. $800/1,000

2529 H
H QEII Mint Collection $700

N.h. in mounts on black pages (scattered early used, not
counted), 1950s to 2003 in 3 vols., sets, souvenir sheets,
gutter pairs, booklets, very high face value, clean lot, fine to
very fine ................................................... Est. $1,000/1,200

2530 ) QV Postal History Web $600
6 covers, incl #7 with additional 2d on 1855 cover to
Germany, 1878 internal registered cover with Penny Red on
2d envelope, #28 single franking to U.S., inspect, generally
fine to very fine ............................................ Est. $800/1,000

2531 Hm Collection to 1992 $500
Hundreds in 3 Lighthouse hingeless albums, noted
Mulready envelopes #U1 (front) and U2 unused, classics
used incl. #1-2, 6, 108, 140, value in modern n.h. sets, mixed 
condition on 19th and early 20th Century, otherwise fine to
very fine ...................................................... Est. $750/1,000

2532 m Used Collection $500
Hundreds on dupl. pages in Scott specialty album to 2008,
classics incl. #1 (2), 28 (3), 52, 57, 65, 73, 108-109,
Seahorses to 10/-, high cat., mixed condition .. Est. $700/800

2533 m QV Used Collection $400
Couple hundred on homemade pages with dupl., noted
#1-2, 28, 53, 60, 108 (3), 109, usual high cat. in mixed
condition, inspect .......................................... Est. $600/800

2534 Hm Mint and Used Collection $350
Hundreds in Scott specialty album to 1997, classics used incl
#1 (4 margin), 57, 98-107, Seahorses to 10/- used, QEII
mix of mint and used, Officials used, Offices Abroad, usual
mix condition on 19th and early 20th Century, otherwise fine
to very fine ..................................................... Est. $500/700

2535 ) 1854 to 1858 Penny Red Covers $350
Approx. 200 incl. few pairs, mourning, etc., all internal
usages, mixed condition ................................. Est. $500/750

2536 H
H Channel Islands Never Hinged

Collection $300
In mounts on black pages, 1970s to 2003 in 4 vols., Jersey,
Isle of Man, Guernsey and Alderney, sets, souvenir sheets,
booklets, appears complete, clean lot, fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/500

2537 ) Cunard Line Covers and Postcards $250
Early trans-atlantic (1851) to modern, approx. 100 pieces,
nice group, generally fine to very fine .............. Est. $500/600

2538 Hm Collection to 2002 $250
Hundreds of duplicated mint and used on Scott specialty
pages in album, classics used incl. #1, 28, 57, 109, 140-141,
modern mint, usual mixed condition .............. Est. $400/500

2539 m Mostly Used to 1980s $250
Few hundred in Gibbons album, classics incl. #1-2 (sound), 
Seahorses used to 5/-, some mint QEII sets, usual mixed
condition on classics, otherwise fine. Scott $5,000 (Owner’s) 
....................................................................... Est. $350/400

2540 Hm r 1955 to 1992 QEII High Value
Castles Collection $250
Hundreds of mint and mostly used displayed on quadrille
pages filling a large binder, identified these by SG numbers
with notes about varieties such as SG#597a (frame flaw),
nearly all early Castles used, mint examples begin with 1959
watermark MC issue (SG#595-598), most value
concentrated in mint plate number blocks of SG#759-62
plus full sheet of 40 #759 (folded), mint material is in
mounts, much n.h. (but not all), later Castles issued after
1988 all used, interesting collection that should appeal to
specialists, fine to very fine ............................. Est. $350/450

2541 H
H r 1967 to 1993 Sterling Machins and

Regionals Collection $200
Many hundreds of mostly n.h. in mounts displayed on
quadrille pages filling two thick binders; first binder
exclusively Machins, other exclusively Regionals, both
follow similar presentation beginning with a few pages of
FDCs, then proceed with mint in depth, many are present in
quantities of 15 or more singles plus some blocks and large
multiples incl. marginal, also, booklet panes liberally
scattered throughout, Machin collection is limited to
pre-decimal issues, regional collection extends into early
decimal issues, many identified, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

2542 H Mint Dues Collection Web $150
On Scott pages to 1956, complete except #J4-5, 8, couple
extra used, fine to very fine ............................. Est. $200/300

2543 H
HH QEII Mint Collection $100

Hundreds of o.g. to n.h. (few used) in Lighthouse album,
1953 to 1979, also some booklet panes, plus some collateral
material, fine to very fine ................................ Est. $200/250

2544 m) “Islands” Cover Usages $100
Interesting selection of 59 covers/cards plus numerous
adhesives canceled from various “islands” QV to QEIII
usages (mostly earlier), majority from Isle of Wight with a
good variety of towns, also Lundy, Sark, Guernsey, Jersey
(both incl. WWII German occupation), Isle of Man,
interesting group, generally fine ..................... Est. $150/200
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Australia

2545 m States Extensive Collection Web $7,000
Thousands of mostly used on homemade pages in 6 binders,
one for each State, with much dupl. for shades, cancels, etc.,
noted N.S.W. #1, 2 incl. pair, various 2d issues, Registry,
Dues, Officials and Revenues, Queensland incl. #1,
Revenues, South Australia incl. #1-3, 5, Officials,
Tasmania incl. #1 (2), 2, 2a, Revenues, Victoria incl. #1-4,
Postal Fiscals, Revenues, B1-B2 mint, Dues, Western
Australia with 1-4, Revenues, perf OS, very high cat. in usual 
mixed condition, but there are many sound and desirable
items in this lot, ready for breakdown or study, the most
extensive collection of this area we have offered 
............................................................. Est. $10,000/12,000

2546 m States Used Collection Web $1,000
Hundreds on Scott specialty pages, noted Queensland #1,
South Australia incl. perf. SA, Tasmania 76-85, Victoria 1-2, 
B1-2, Western Australia 1-2, 5, some faults, but very high
cat., generally fine .................................... Est. $1,500/2,000

2547 Hm Mint and Used Collection $700
Hundreds of mint and used on homemade pages to 1987,
Roos used incl. #12, 44 (perfin), 54-55, 128, mint from
1934 incl. 218-221 l.h., 394-417 l.h., modern n.h. sets, Airs,
Dues, Officials, A.A.T., loose modern stationery, nice
collection to expand, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,200

2548 Hm States Accumulation $500
Several hundred mint and used on various album pages and
stockpages, noted NSW #101 and 131 o.g., Registry issues
used, Queensland incl. #1 used, Victoria incl. #1-3 used, 19 
used, Dues, somewhat mixed condition, high cat., still
excellent lot for breakdown ...................... Est. $1,000/1,500

2549 Hm Dues Collection Web $250
About 70 mint and used on Scott pages, noted #J7 used, J20
used, J27 mint, J30 used, J34 mint, nice group to complete,
fine ................................................................ Est. $350/400

2550 Hm Collection to 1996 $250
Several hundred mint and used in Gibbons album, early
issues used incl. Roos to 5/-, value in modern never hinged
sets, also A.A.T. n.h., nice collection to expand, generally
fine to very fine. Scott $2,600 (Owner’s) ........ Est. $350/450

2551 H
H Modern Lot $150

N.h., identified in glassines, good variety with minor dupl.,
fine to very fine. Scott $1,469 (Owner’s) ........ Est. $200/300

2552 m Collector’s Mostly Used Grouping $100
“Roos” and GV mostly identified by ACSC numbers, later
with SG#105, sorted in glassines, some minor dupl and few
multiples, interesting group to research, fine to very fine 
....................................................................... Est. $200/300

2553 Hm Bahamas Virtually Complete
Collection Web $1,000
On Scott specialty pages to 1990, appears to be missing only
#1 and 43 for completion, noted 26 unused (cert.), QV used
or mint, balance mint with modern n.h., also gutter blocks,
few minor faults on classics, otherwise lovely collection,
owners inventory incl., fine to very fine ... Est. $1,500/20,000

2554 H
H r Bahamas Mostly GVI Mint

Accumulation $100
Few hundred in glassines mostly n.h. to £1, incl. 1942
Overprint issue with identified fly speck vars., blocks of 4
incl. control numbers, some identified by pos., also lower
values used in dupl., few early and QEII, fine to very fine
....................................................................... Est. $200/300

2555 Hm Bermuda Oldtime Collection to 1964 Web $1,400
Few hundred mint and used on homemade pages, fairly
complete for issues, noted #3 unused, 4, 6, 7 used, 10
unused, 12 unused (signed Kohler), various Gibbons listed
shades on QV and Caravel issues, GV key plates mint to 10/-
values, 106-114 in mint blocks of 4 (2 sets n.h.), numerous
GVI key plates mint or used to £1 values, early QEII with
mint multiples, few minor gum problems, but overall clean
lot, generally fine to very fine .................... Est. $1,600/2,000

2556 H Bermuda Small Group of Better Web $200
Consists of SG#8 (1/-) imperf plate proof (small fault),
SG78a variety “flag flaw” used, SG51bb variety “break in
crown and scroll” o.g., SG92 with partial Ireland Island cds
and SG 184 var. “lavender printed double” n.h., nice group,
fine to very fine ............................................... Est. $300/400

2557 m Bermuda Used Collection $150
Couple hundred on homemade pages, QV to modern, good
variety noted GV key plates to 10/- (revenue cancel), inspect,
generally fine. Scott $1,600+ (Owner’s) ........ Est. $200/300

2558 H
H r Bermuda 1949 to 1956 Sheet Group $70

Virtually all n.h., group of 12 incl. 1920 1d War Tax (margin
at right and bottom only), 1948 1½d Silver Wedding, 1949
Perot Centenary set, 1953 1d both shades, 2d Definitives, 6d
Royal Visit, 3d Three Power Talks (the scarcer 25¼mm
setting), also incl. 1962 set of 17 values (no 10d) on FDC,
fine to very fine. SG £1,178 ............................ Est. $100/150

Canadian Provinces

2559 Hm Newfoundland Mint and Used
Collection Web $1,000
Few hundred on black stockpages, better items throughout,
early issues mix of mint and used, later mint sets incl.
#61-74, 104-114, 115-126, few imperf pairs, few plate
proofs, Airs incl. C3 n.h., C9-11, C12, C13-17 l.h. and C18
dist. o.g. (cert.), nice group, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/1,800

2560 Hm Newfoundland Mint and Used
Collection Web $850
Excellent showing of issues on Scott pages, noted #11 mint,
15A, 17 used, 30 mint, 128 mint, 212-225 n.h., numerous
sets mint/used, C2 used, C3b, C9-11, C12 all mint, worth
inspection, generally fine to very fine ........ Est. $1,200/1,500

2561 H Mint Collection Web $500
Couple hundred in Lindner hingeless album (few scattered
used), value in Newfoundland incl. #25 unused, 13 o.g., 33
unused, later incl. 78-85, 115-126, 212-225 (n.h.), Airs incl.
C3, C6-C8, C13-17, scattered other Provinces incl. New
Brunswick #1 used, few minor faults, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $700/800
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2562 H Mostly Mint Selection Web $300
Organized on stockpages, noted British Columbia &
Vancouver #7-8 mint, Nova Scotia 1 used, 8Piii (specimen)
block of 4, P.E.I. #10 mint, generally fine ..... Est. $400/500

2563 H
HH BNA Group of 6 Imperfs Web $200

N.h. to o.g. and ungummed consisting of Newfoundland
#114a pair, 164a margin single, 100a single, 198a marginal
n.h., o.g. pair, 99a n.h., l.h. pair, Nova Scotia #11P strip of 3
(cat. Can $150+), fine to very fine. Scott $1,450 (approx.) 
....................................................................... Est. $300/400

2564 H Newfoundland Mostly Mint Collection $100
Selection on Harris pages, noted #54, 73, 212-225, nice
collection to expand, generally fine to very fine. Scott $1,330
(Owner’s) ...................................................... Est. $150/200

Canada

2565 Hm Collection to 1952 Web $2,500
Few hundred in Lindner hingeless album, classics mostly
used incl. #4, 5, 7 (cert., small faults), 8 (regummed, cert.),
9, 20 (unused), large and small Queens used or mint incl. 46
o.g., balance mint incl. Jubilees complete to 50¢, plus $2 and
$5, 73, Edward set complete to 20¢, Quebec set, Admiral set
incl. 50¢ and $1 n.h., coils, 149-159 n.h. or o.g. (50¢, $1),
162-177 o.g. or n.h. (50¢, $1), later sets to $1, Airs, Officials,
Special Delivery, few minor faults on classics (usually
regumming), fresh colors, nice collection to expand,
generally fine to very fine .......................... Est. $3,500/4,000

2566 Hm Collection in 2 Harris Albums Web $2,000
Hundreds of mint and used to 1992, classics used incl. #4, 8, 
17-19, large and small Queens to 20¢ incl. 29c, 38 (mint),
mint from 1897, Jubilees to 50¢, 66-72, 79-82 (6¢ n.h.),
Admirals complete, 162-177 and then appears complete
mint, Airs, Dues, Special Delivery, Registry and Officials all
complete mint, some faults on early issues (some no gum),
otherwise fine to very fine ......................... Est. $2,750/3,000

2567 m Mostly Used Collection Web $1,200
Hundreds on well filled Scott pages to 1972, classics incl.
#4, 4d, 5, 9, large and small Queens, 1897 Jubilee complete
mint or used (no $3), Quebec set mint or used, later $1 values 
mint or used, Airs, Special Delivery, Dues, Registry incl.
#F3 mint and Officials, some faults on 19th and early 20th
Century, otherwise fine ............................ Est. $1,800/2,200

2568 Hm Mint and Used Collection in Scott
Album Web $1,000
Hundreds to 1988, classics used incl. #4, 17-20, large and
small Queens, Jubilees complete used or mint to 50¢, later
used incl. 84, 95, 96-103 mint or used, later issues mostly
used to 1958, balance mint with lots of modern postage, Airs,
Dues, Special Delivery, Officials, good value in
Newfoundland incl. 61-74 mint or used, from 87 onwards
mostly mint and only missing 138 and 144 for completion,
Airs incl. C2, C3 (2) all used, C6-11 and C13-17 mint, few
faults on classics, otherwise fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/1,800

2569 Hm Collection on Stockpages Web $1,000
Mint and used selection, classics used incl. #4, 19, large and
small Queens, #102-103 l.h. (extremely fine), Admirals to
$1 n.h., plus some later $1 values n.h., Airs n.h., some other
Back of the Book, nice condition overall, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,500/1,800

2570 H
H Mostly Never Hinged Collection $750

Several hundred 1897 to 1990 in Harris album, few scattered 
o.g., noted Jubilees ½¢ to 10¢ complete, 50¢ (o.g.), 66-69,
99-100, 103 (o.g.), Admirals to $1, 149-159, 162-177 (o.g.),
217-227, later $1 sets, modern postage, Airs and some other
back of the book, clean lot, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,200

2571 Hm Collection in Scott Albums $700
Hundreds of mint and used in 2 vols., classics used incl.
#14-19 (no 16), large and small Queens with shades,
Jubilees to 50¢ mint or used, later well filled pages used or
mint, modern postage to 1990s, back of the book, Provinces
incl. Newfoundland, generally fine .......... Est. $1,000/1,200

2572 Hm Collection in Lighthouse Hingeless
Album $550
Hundreds of used and mint to 1991, classics used incl. #7,
14, 20, large and small Queens, 33, Jubilee values to 20¢
mint or used, mix of mint and used form 1930s, all mint from
1946 with lots of modern postage, high cat. value, mixed
condition .................................................... Est. $800/1,000

2573 H Mostly Mint Collection $550
Hundreds in Lighthouse hingeless album to 1991, scattered
classic mixed used and mint, noted Jubilees to 15¢ mint,
Quebec issue to 20¢ mint, Edward mint or used to 50¢, GV
onwards mint incl. Admirals to $1 (n.h.), #149-159 o.g.,
162-177 o.g., 217-227 n.h., later sets to $1, modern postage,
few minor faults, nice collection to expand, generally fine to
very fine ...................................................... Est. $800/1,000

2574 Hm Revenue Collection $500
Couple hundred on Van Dam pages in 2 vols., good variety
of National issues, also some Provinces, plus some on
documents (not counted), inspect, generally fine to very fine.
2000 Van Dam C$5,000 (Owner’s) ............... Est. $700/800

2575 BH
H Booklet Pane Mint Group $500

N.h., 32 in small stockbook to GVI, starting #104a, incl.
#105a, 107a-109a, 196a, mostly well centered, fresh, no
dupl., fine to very fine. 2012 Scott $2,660 ....... Est. $600/800

2576 Hm Regular Issue Mint and Used
Collection $500
2700+ in Scott specialty to 1996, tissue interleaving where
the owner hinged the used if a mint copy existed on the page,
as a result the collection is more extensive then first
appearance, scattered 19th Century, 1930 on virtually
complete with later virtually complete mint, few booklets,
19th Century mixed condition, 20th Century mostly fine to
very fine. 2000 Scott $4,500+ (Owner’s) ....... Est. $600/800

2577 m Cancel Accumulation $400
Few hundreds organized in stockbook, large and small
Queens, Jubilee values to 50¢, few later mint incl. #122 o.g.,
other $1 values used, inspect, generally fine. Scott $3,200+
(Owner’s) ...................................................... Est. $500/600

2578 Hm Group of Better Items $325
Consists of #22, 26-27 used, 71-72 o.g., 82-84 o.g., 94
unused, 95 used, 103 regummed and 145c o.g., generally
fine ................................................................ Est. $450/550
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2579 Hm 1859 to 1967 Accumulation Web $300
Incl. better perfin Officials 1930s-40s (some shifted showing 
large portion of double), Jubilees, GV coils, Newfoundland
#166a, 191b block of 4, some pl. blocks, booklets, few
provinces, large Queen 3¢ on small cover, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $400/600

2580 ) Postal History Group $200
A few hundred starting with small Queens, noted military,
flags and much more, generally fine ............... Est. $300/500

2581 H Revenue Accumulation $200
Organized on black stockpages, noted Tobacco issues, Bill
incl. #FB52a, Weights & Measures to $10, Law incl.
#FSC9 (punch), Provinces, clean lot, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

2582 Hm Revenue Accumulation $150
Hundreds on stockpages, in glassines and on album pages,
dupl, good variety of national issues, worth inspection,
generally fine ................................................. Est. $300/400

2583 (H) Semi-Official Airpost Group Web $150
Stamps (9) and covers (5), incl. #CL10 and CL46 on cover,
CL8, CL10 and CL13 n.h., nice group, fine to very fine 
....................................................................... Est. $250/300

2584 ) Cross Border Stampless Web $150
3 covers, 1850s usages from Waterford, Amherstburg and
Montreal, clean group, fine to very fine .......... Est. $200/250

2585 ) Postal History Web $100
12 covers, noted 3¢ small Queen on advertising, couple
advertising with Admirals, few first flights, Newfoundland
incl. C3, inspect, fine to very fine .................... Est. $200/250

2586 m Tax Paid Accumulation $100
Couple hundred in glassines, good variety of Tobacco,
Cigars and Cigarettes, seldom seen, generally fine 
....................................................................... Est. $150/200

2587 H Falklands Mint Collection Web $400
To 1949 on Scott pages, starting 1891-1902 issue to 1/- with
better shades, also #20-21, 28, 37, 38, 1921-29, 1938-46
issues complete, fine to very fine ..................... Est. $600/800

2588 Hm Falklands Dependencies GVI Group $100
Organized on stockpages, noted mint overprint sets for
various areas, map sets incl. blocks of 4 mint, plus used set,
South Georgia SG#Z78 used block of 20, inspect, generally
fine to very fine. SG £470+ (Owner’s) ........... Est. $150/180

2589 ) Gilbert & Ellice Islands Town Cancels $150
27 diff., all GVI era frankings, Abaiang to Vaiatupu with type 
28 cancels, noted a few registered, internal and overseas
usages, nice lot, fine to very fine ...................... Est. $200/250

2590 ) Gilbert & Ellice Islands Censored
Group $100
10 covers, WWII era, noted Censor #1 (Fanning Is.), 2
(Canton Is.), 5 and 8 (Tarawa) and others, all franked with
GVI adhesives, nice lot, fine ........................... Est. $150/200

2591 m Griqualand West Oldtime
Accumulation Web $350
About 120 on stockpages and in envelopes, incl. group of
forgeries, seldom seen in quantity, worth inspection,
generally fine ................................................. Est. $500/700

Hong Kong

2592 Hm Collection in Stockbook Web $1,800
Several hundred mint and used organized first by
commemoratives, then by regular issues, usually dupl for
mint and used, noted #6-7 used, 29 used, 57 mint, 66 mint
and used, Edward values mint to $2, GV to $3, also 123 and
127 used, GVI to $10 mint, numerous QEII sets n.h.,
otherwise fine to very fine ......................... Est. $2,500/3,000

2593 H) Massive New Issue Accumulation $1,500
4 large boxes filled with thousands of items featuring every
type of new issue imaginable from 1970s through present,
incl. year sets, souvenir sheets, postal cards, First Days,
promotional items, investment items, some dupl., pockets of
better material throughout, please allow enough time to view
this worthwhile holding, fine to very fine .. Est. $2,000/3,000

2594 H
H 20th Century Collection $950

Clean and fresh collection in two Lindner hingeless albums
in slip cases, ranges from 1946 to 1996, mostly complete and
n.h. for period, with exception of a few items, great
opportunity to obtain an attractive intact collection, fine to
very fine ................................................... Est. $1,200/1,500

2595 Hm) Mint and Used Collection Web $200
Selection on homemade pages, QV to early QEII issues,
noted Edward values to $10, GV to $5, GVI to $10 and first
QEII definitive set o.g., generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $200/300

2596 m Oldtime Used Accumulation $150
Couple hundred on pages in glassines or envelopes, noted
#31, 34, 60, 66, QV to KGV issues, inspect, generally fine 
....................................................................... Est. $200/300

2597 m Mostly Used Collection $100
Few hundred tucked into pages in Scott specialty album with
pages to 2002, noted some better QV used, GV to $2 used,
occasional mint QEII set, ready to expand, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $150/200

India & States

2598 Hm Better Collection $2,200
19th and early 20th Century of much better quality, housed
in Stanley Gibbons album, strong showing of mostly mint
British India, wonderful selection of States, better items to be
found in Bundi, Bussahir, Jaipur, Jammu & Kashmir, Jind,
Las Bella, Nepal, Rajpipla, Sirmoor, Soruth, well worth
careful examination, generally fine to very fine. Scott $15,842 
(Owner’s) ................................................ Est. $3,000/4,000

2599 Hm Mint and Used Collection $700
Hundreds on Scott and computer generated pages to 1972,
noted 29-30 used, 76 telegraph cancel, 206 o.g., Officials,
Convention States incl. Chamba 84-85 o.g., 89-100 o.g., 105
o.g., Gwalior 83 used, O48-51 o.g., Jind 145-150 n.h.,
scattered Feudatory States, mixed condition, worth
inspection ................................................ Est. $1,000/1,500
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2600 m Accumulation in 2 Stockbooks $500
Hundreds of mostly used, QV to GV issues with dupl., some
Officials, high cat., inspect, generally fine ...... Est. $700/800

2601 H Interesting Collection $300
Mostly mint collection in Stanley Gibbons springback
album, incl. British India from 1937-1946, also Independent 
issues with Ghandi 10 rupee #206, also features worthwhile
selection of Indian States, a few stuck down, still clean and
attractive, generally fine ................................. Est. $400/600

2602 Hm Collection on Album Pages $250
Mostly 19th and early 20th Century from various collections, 
nice selection of early QV material incl. Officials, cut squares, 
Revenues, also very useful selection of Feudatory States,
surprising little group worth inspection, mixed condition
....................................................................... Est. $300/400

2603 m) QV Security Overprints Web $150
Incl. 15 covers and 150+ stamps (several on piece) with
various company hs. to prevent fraudulent usage, noted
cover usages to Aden, U.S., England and internal, an
unusual offering, have a look, generally fine, ex. Tilles 
....................................................................... Est. $250/350

2604 m Revenue Collection $100
Hundreds on homemade pages in binder, nice assortment of
issues from QV to GVI, inspect, generally fine 
....................................................................... Est. $150/200

2605 H
HH Ireland Mostly Mint Collection Web $450

O.g. to n.h. (few early used) in Scott specialty album to 1981,
G.B. overprints incl. #12-14, 56, 77-79, 93 (used), nice
collection to expand, generally fine to very fine. Scott $3,000
(Owner’s) ...................................................... Est. $600/700

2606 H
HH Ireland Mint Selection $350

O.g. to n.h. sets and souvenir sheets organized on black
stockpages, between #1 and 1769, no apparent dupl., noted
#1-8, 23-35, 39-43, 65-76, 106-117, 161-162, ready for
retail, fine to very fine ..................................... Est. $500/700

2607 H
HH Ireland 1950 to 1993 Complete $200

On Lighthouse pages, o.g. to 1990, balance n.h., incl. Dues,
clean lot, very fine. Scott $2,000 (Owner’s) .... Est. $300/350

2608 Hm Ireland Collection to 1995 $100
Few hundred duplicated mint and used on Scott specialty
pages in album, modern mint, nice collection to expand,
generally fine to very fine ................................ Est. $150/200

2609 ) Jamaica Stampless Covers Web $100
27 pieces, 1803 to 1850s cancels, majority Kingston, but
noted St. Anne’s Bay, Montego, May Hill, Mandeville,
Rodney Hall, Morant Bay, internal and foreign usages, have
a look, fine ..................................................... Est. $200/300

2610 H Madagascar 3 Mint Items Web $200
Consists of #20, 36 and 53, usual small faults, fine to very
fine appearance. Scott $910 ............................ Est. $300/400

2611 H
HH Malayan Federation 1965 Orchid

Collection Web $2,000
Identified on cards, under 200 singles and blocks, many
showing varieties SG listed and unlisted (most listed in
Malaysia spec. cat.) incl. missing colors, color shifts, incl.
Johore SG166 (Malay #172j), Kedah SG121 (Malay
unlisted), Kelantan SG105 (Malay 102g), Negri Sembilan
SG82 (Malay 83c) and other imperf pairs, Kedah SG115a
(cat. £250), SG117c, Penang SG86c pair, Penang 20c
(Malay 71b), 15c with partial black omitted, Sabah 5c black
omitted (unlisted both cats.), Sarawak SG212c, Trengganu
10c black omitted (unlisted), Malay 225d, and others,
occasional gum toning but otherwise fine to very fine, very
unusual lot and never seen before this extensive, excellent
collection also for the flower collector ....... Est. $2,500/3,500

2612 Hm New Zealand Mint and Used
Collection Web $1,000
Hundreds on well filled Scott pages to 1972, numerous
Chalon heads used incl. #2, 4, 5, 9e (2), 60, 70-83, 86C-98,
125 mint, 128 mint, Semi-postals incl. B3-4 used, Officials
incl. O29 (2 used), Life Insurance, extensive Postal Fiscals
incl. AR71-74 used, mixed condition on 19th and early 20th
Century, otherwise fine ............................ Est. $1,500/1,800

2613 H
H New Zealand Never Hinged

Collection $350
In mounts on black pages, 1960s to 2003 (some earlier used
and mint not counted) in 2 vols., sets, souvenir sheets,
booklets, high face, clean lot, fine to very fine .. Est. $500/600

2614 Hm New Zealand Collection to 2003 $150
Hundreds of duplicated mint and used on Scott specialty
pages in album, value in modern mint, nice collection to
expand, fine to very fine .................................. Est. $250/350

2615 Hm r Orange Free State Exhibit Balance Web $1,500
Selection of mostly mint mounted on pages, organized by
issue and printings, 1868 to 1897, many unlisted varieties,
noted SG#1-9 mint with various printings, 10-13 used or
mint, interesting perf freak of 4d in mint block of 12, 38-42
mint, earliest usage of 2d on 3d (strip of 3), 1d on 4d double
overprint used (2), wide spacing of 1d on 3d in block of 4,
2½d surcharge with no stop and printer’s quads both mint,
combination ½d and Halve Penny surcharges incl. double
overprint, Halve Penny double overprint, one inverted (2
mint), block of 12 mint of the 1/- brown, high cat. by
Gibbons, great addition for the collector of this area, seldom
offered, fine to very fine ............................ Est. $2,000/2,500

2616 Hm Orange Free State Telegraphs Web $180
Mounted on exhibit pages, 55 diff., from handstamp issues
to 7th setting, incl. varieties, noted “FT” error, overprint
inverted, broken letters, V.R.I. overprints incl. SG#T37b
(V.R.I. double overprint), thick “V”s, also AT overprints,
nice group to expand, fine to very fine ............. Est. $250/300

2617 Hm Papua 1907 to 1939 Mostly Lakatoi
Specialized Collection Web $750
Oldtime mint and used lot on quadrille pages still in auction
lots, mint and used, one lot of the Airmails and one of the
Officials incl. perf initialed, incl. mint multiples incl.
imprints, control #s, plate flaws, SG116a, scarce cancels
incl. Tamata, Kanosia, “Ship Mail Room”, SG#56, some
gum toning as usual, generally fine, 5 intact separate lots from
H.R. Harmer 1962 and 1964 auctions! .......... Est. $800/1,000
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2618 H r Papua Oldtime Auction Lot Web $350
3 sheets showing various varieties incl. “rift in clouds”,
“white leaves”, re-touches, etc. (#37-38, 41), large group of
perf “OS” on various Lakatois to 2/6 values, worth a close
look, generally fine to very fine, from 1964 H.R. Harmer sale 
....................................................................... Est. $500/700

2619 H Rhodesia Mostly Mint Collection Web $1,200
Good showing of issues organized on black stockpages, £1
and up values used are revenue cancels (figured at £10 each),
noted #1-16, 26-39, 43-49, 76-81, Double Heads to 2/-,
Admirals to 2/6, nice collection to expand, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,500/1,800

2620 m Rhodesia “Admiral” Accumulation $450
Hundreds of used in stockbook, ½d to 2d values with a lot of
dupl., great specialist lot, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $600/700

2621 H St. Helena Collection $260
Couple hundred 1856 to 1985 in a stockbook, mostly o.g.
with some modern n.h. sets, better incl. used #1, o.g.
118-127, mostly fine or better ......................... Est. $300/350

2622 ) Seychelles Postal History Web $100
4 early used postcards with QV or Edward issues, 3 to
France, plus 5 early unused postcards, finally 1890s
envelopes (2) with specimen overprints and 7 used envelopes
from 1890s to 1900s, 4 local, 1 each to U.S., England and
Germany, nice group, fine ............................. Est. $200/300

2623 H
H Singapore Mostly Mint Accumulation $200

N.h. (envelope with used, not counted), identified in
glassines, sets, souvenir sheets, minor dupl., clean lot, fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

2624 ) South Africa WWII German Internee
Correspondence Web $100
8 covers sent between Sept. 10, 1940 and Aug. 20, 1945 from
Carl Wilheim Becher to Eugen Becher in New York City, 7
originate in South Africa, last from Southern Rhodesia (3
diff. camps in total), an excellent showing of the progression
of postal, military and civil markings of the period, fine to
very fine ......................................................... Est. $150/200

Commonwealth Collections

2625 Hm Extensive Mint and Used Collection $20,000
Several thousand on Scott pages to 1972 in 6 binders, Aden
to Zululand, highlights incl. Aden #1-12 mint or used,
Antigua 9 used, 17 mint, Ascension 1-9 mint, 10-21 mint,
Australia with Roos to £1, numerous Australian States incl.
NSW 86 mint, Queensland 55 mint, Tasmania 2 used, 132
mint, Bahrain 14 used, Basutoland 1-10 mint, Bechuanaland 
94-95 mint, Bermuda 97 mint, BEA 24 unused, 52 used,
105-106 mint, Brunei 1-12 mint or used, Caymans 32-44
mint, 85-96 mint, Ceylon numerous Chalon Heads incl. #2
used, Cyprus 4 mint, 86 used, 108 mint, Dominica 10 mint,
85 mint, East Africa 15 revenue cancel, 26-29A mint,
Falklands 1-4 unused, 22-29 mint or used, 63 used, Gambia
1-2 used, 1 unused, 11 unused, Gibraltar 6 used, 20 used, 45
mint, 47 used, 75 mint, 93 revenue cancel, Hong Kong 13a
unused, 34 used, 81 mint, 84-85 used, 122 mint, Ireland
overprints on G.B. to 10/- incl. 38 (tiny thin), K.U.T. 9-10
mint, Labuan 87-95 mint, 110-118 mint, Lagos 48 mint, 59
used, Leewards Is. 1-6 mint or used, 9-15 mint, Montserrat
3 unused, 21 used, 75-84 o.g., Nauru 13-14 o.g., New
Guinea 10 used, C46-59 o.g., North Borneo 4 used,
Northern Rhodesia 17 used, Nyasaland 10 mint, 24 revenue
cancel, Rhodesia 76-81 o.g., Double Heads to 10/- mint or
used, St. Helena 1 mint, 2 used, 10 used, St. Lucia 2-3 used,
4-6 mint, 19-23 mint, 36 unused, St. Vincent 22 used, 51
used, Sarawak 135-154 mint, Sierra Leone 5 unused,
Malayan States incl. Kelantan 29-43 mint, Pahang 19
unused, Perak 58 unused, Straits Settlements 1-9 used
(missing 7), 21 mint, 88 used, 104A revenue cancel, Tobago
4-5 unused, Tonga 38-52 mint, O1-5 mint, Trinidad O1-7
mint, Turks Is. 1-3 mint, various surcharges incl. 15 mint,
Uganda 56 mint, 64a used, S. Africa 32 mint, Virgin Is. 11
and 18 mint, Zanzibar 3-17 mint or used, 32-37 unused,
53-55 unused, Zululand 1-10 used, 11 unused, some faults
on classics or misidentified, occasional partial adhesion on
pages, scattered forgeries (not counted), some high values
with revenue cancels (not counted), very high cat., a nice
collection to expand, mostly fine or better 
............................................................. Est. $30,000/35,000

2626 Hm Mint and Used Retail Stock $7,500
Hundreds of mint and used singles (some sets) on sales
pages in 26 small binders (4 G.B., 22 Cols.), good variety
with many Cols. represented, mostly older, minimal QEII,
owners marked retail $74,500 (Scott cat. much higher), fine
addition to an established retail stock, generally fine 
............................................................. Est. $11,000/14,000

2627 Hm Estate Accumulation $3,500
Few thousand mint and used on various album pages and
stockpages, noted Malta mint collection to 1919 incl. #1,
28-45, Hong Kong QV used, Labuan, Newfoundland incl.
115-126 o.g., Natal used, Rhodesia, Mauritius, early
Ceylon, some faults, but still excellent lot for breakdown, lots
of value here, generally fine ...................... Est. $5,000/7,000

2628 Hm G.B. and Europe 3 Volume Collection $2,500
To 2005 in 3 Scott 3 ring albums, 1 volume modern G.B. and 
regionals, 2nd album G.B. and Europe to 1960s mint or used 
(mostly to 1930s), 3rd album G.B. to 1998 with few earlier
used, 1940 on mostly mint, 19th Century mixed condition,
20th Century mostly fine to very fine ........ Est. $2,500/2,800
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2629 H Mint Selection $2,000
Stockbook containing mostly 1900 to 1960 selection of sets
and better singles, noted Ascension 1938 to 10/-, Bermuda
1938 2/-, 10/-, Canada Quebec set, Malaysia,
Newfoundland 1897 Discovery set, New Zealand 1898 5/-
(used), 11/- on 11s fiscal (toned), plus many GVI sets,
inventory incl., generally fine to very fine. SG £13,500
(Owner’s) ................................................ Est. $3,000/3,500

2630 Hm Oldtime Plate Flaw Collection Web $1,500
Couple hundred GVI and QEII issues mounted and written
up on homemade pages in 2 binders, SG listed and non listed
varieties, singles and multiples, noted Aden SG#54a used,
Ascension 40ba mint, Bahamas 152ba mint, Barbados 248a
used, 248cb used, 251a mint, 252a mint, 253a used, 253c
used, 253b mint and used, Bermuda 116ce, British Solomon
Is. 75a mint, Cyprus 166a used, Fiji 249ba and 256ba mint,
Gibraltar 152a and 154a mint, Grenada 158ba mint, Hong
Kong 146a, 155a, 171a and 187a all mint, Jamaica 128aa
used, K.U.T. 131ac mint, Malta 220a used, 220ba mint,
221a, 221ba mint, 229a used, 230a, 238ca and 238cc all mint, 
Mauritius 253b mint, 319a mint, Nigeria 72ca mint, South
Africa 44d used, 75a mint, 247a used, Southern Rhodesia
104a mint and Swaziland 77b mint., formed over a lifetime
and would be difficult to duplicate today, great lot for the
specialist, generally fine to very fine .......... Est. $2,000/2,500

2631 Hm Caribbean 19th Century to 1930s
Small Collection $1,400
On Scott pages, mint or used, incl. Antigua mint #2-4,
31-38, Bahamas mint or used, #49-56 mint, Caymans mint
except Centenary used, Jamaica #MR9c, 10a mint
(regummed - cert.), Montserrat mostly complete mint and
used with classics, St. Kitts-Nevis with mint #24-36, St.
Lucia mostly mint, also small collection of Canada, 19th
Century mixed condition, 20th Century mostly fine to very
fine .......................................................... Est. $2,000/2,500

2632 H Dealer’s Stock $1,200
In 15 retail binders to 1990, incl. Ireland, G.B., Canada,
scattered used, dupl. and short sets, modern mostly mint with 
earlier mint or used, fine overall, retail estimate $12,000 
................................................................. Est. $1,200/1,400

2633 Hm Mint and Used Collection to 1930s Web $850
On Scott pages, incl. Cyprus #110, Ascension mostly
complete with dupl. used, Fiji, and Gilbert & Ellice mostly
mint, Hong Kong mint and used, incl. Offices #27 mint,
Nauru mint 1924-37 set, scattered New Zealand with
#O38-39 mint pairs, Niue mostly complete mint incl. #1,
33-34, Penrhyn mint, Samoa used 101-109, later mint, Fiji
£1 values, etc., few 19th Century mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine ................ Est. $1,200/1,500

2634 Hm Accumulation From Estate $850
Few hundred mint and used, singles, few sets, noted G.B.
#1 used (2), group of used Officials, Offices in China used,
large group of Jamaica mostly used (unchecked for cancels),
Tristan booklet, GVI mint multiples, Nauru #13, 15, 16
mint, Gibraltar QV and GV mint to 10/- values, early
Newfoundland mint, Bermuda SG#116 o.g., generally fine
to very fine ............................................... Est. $1,200/1,500

2635 H
HH Mint Selection on Stockpages $700

Few hundred o.g. to n.h. sets from 12 countries, organized
and cataloged on black pages, no apparent dupl., noted
Aitutaki #O17-33, Bahamas 49-56, 70-84, 100-113,
Barbados 235-247, 640-659, Bechuanaland 124-136, nice
group for retail, ready for sale, fine to very fine. Scott $5,352
(Owner’s) ................................................ Est. $1,000/1,200

2636 H
H Never Hinged Stock $700

Complete modern sets with several nicer items and many
good thematics, mainly Oceania with Christmas Is., Cocos,
Nauru, Norfolk, etc., organized and cat. in glassines, modest
quantities on most (1-4), but 5 or more on some, clean lot,
fine to very fine. Scott $7,155 (Owner’s) ... Est. $1,000/1,200

2637 Hm Collection on Album Pages $500
19th & 20th Century mint and used on album pages pulled
from various collections, features material from just about
every region, most value in early issues, especially noteworthy 
countries incl. Bermuda, Cape of Good Hope, Ceylon and
Rhodesia, much value throughout, careful inspection
recommended, condition varies .................. Est. $750/1,000

2638 H
HH Mint Accumulation $350

O.g. to n.h. (few scattered used) sets and singles on various
pages, some dupl., QV to QEII (majority the latter), noted
collection of Trinidad & Tobago to 1982, early QEII
definitive sets, have a look, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/700

2639 Hm Mint and Used Accumulation $300
19th & 20th Century in binders, bags and on album pages
pulled from different collections, a quick review reveals 1937
Coronation n.h. complete, QEII Coronation complete,
various 19th Century issues, small Penny Red study and
more, fun group with value throughout, condition varies
....................................................................... Est. $400/600

2640 Hm Oldtime Mixed Group $300
Few hundred on old lot sheets, stockcards, in glassines, etc.,
incl. mint Victoria Barbados, Niue mint Fiscals incl.
SG#79-80, Grenada with mint SG#D3, early mint
Antigua, Australia used #129, some modern sets, Rhodesia
#J16 printed gum side, etc., inspect, fine ....... Est. $400/600

2641 Hm Collection on Pages $250
Hundreds of mint and used on Minkus pages to 1960s,
value in classic G.B. used, early Hong Kong used and some
Caribbean countries, have a look, generally fine 
....................................................................... Est. $400/500

2642 H Norfolk and Pitcairn Island Collection $200
O.g. in Kabe album, Norfolk 1947 to 1995 complete,
Pitcairn 1940 to 1995 complete (regular numbers), clean lot,
fine to very fine ............................................... Est. $300/350

2643 H
H r 1965 ITU Mint $100

N.h., In blocks up to 8, few used and some identified with
plate flaws, probably not complete, very fine ... Est. $150/200
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Foreign Country Collections

2644 Hm Afghanistan Collection and Stock Web $1,200
Hundreds of mint and used neatly organized in album and
stockbook to 1940, starts with 11 large tiger heads mint or
used, followed by 1876 issues incl. #15a (cat. $1200),
unlisted color variations, paper varieties and better types on
the 1876 issues, the same with 1878s and various 1880 types
through the #214-216 (cat $825) in the 20th Century, as
well as many examples of 1909-1919 types through the mid
20th Century, ending with airmails incl. mint blocks of C1-3, 
ideal for the specialist of Afghanistan either dealer or
collector, generally fine to very fine ........... Est. $1,800/2,200

2645 H
H r Algeria 1940s to 1960s Mint Hoard $150

Hundreds of n.h. sets and singles in large multiples and
sheets, noted #226-228, 229-231, 247-248, B60-61, B65,
B67-68, B91-93, high cat., clean group, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

2646 H
HH Algeria Mint Collection to 1985 $150

Virtually complete on “MOC” pages, only missing some
back of the book for completion, early o.g. and later n.h., also
souvenir sheets, Sem-postals, Airs and Dues, clean lot, fine to 
very fine ......................................................... Est. $200/300

Austria

2647 Hm Mint and Used Collection Web $850
Many hundreds on well filled Scott pages to 1972, only
missing a few key items for completion, classics used incl.
#1, 7-8, mint incl. 142-144, early Semi-postals mint incl.
B110a, Airs incl. C54-60 mint, Military, Occupations,
Offices incl. Crete 6 used, Lombardy-Venetia, nice Bosnia
& Herzegovina, mixed condition on classics, otherwise fine
to very fine ............................................... Est. $1,200/1,500

2648 Hm Mint and Used Collection Web $550
Few thousand in well filled Scott specialty album to 1987,
only missing Dolfuss (and cheap classic 5k) in regular issues,
WIPA and Renner sheets in Semi-postals for completion,
mix of mint and used to 1964, balance appears n.h., Airs,
Dues, Offices, Occupations, good showing of Bosnia &
Herzegovina, few minor faults on early issues, otherwise fine
to very fine .................................................. Est. $800/1,000

2649 Hm Collection to 1996 $500
Thousands of duplicated mint and used on Scott specialty
pages in stuffed album, classics used, better 1940s to 1950s
n.h. commemoratives, better Semi-postals mint incl.
B87-92, B110a, Airs, Dues, Occupations, Bosnia &
Herzegovina, lots of cat. here, some faults on early material,
otherwise fine to very fine ............................ Est. $750/1,000

2650 ) Interesting Postal History $400
Group of 42 covers and related, bought from European
dealer, classics to 1940s, noted Dues, registered, military,
Lombardy-Venetia with cancels, mostly 19th Century
usages, noted #2, 7, very attractive group, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $600/800

2651 H) Collection to 1984 $300
Hundreds of mint and used in well filled Scott specialty
album, classics used incl. #1, 7-8, 39, mostly mint from
1930s, Semi-postals, Airs, Dues, Offices, Bosnia &
Herzegovina, condition better than usually seen, nice
collection to expand, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/500

2652 Hm Mint and Used Intact Collection $300
On Scott pages 1850 to 1930s, classics mostly used with few
dups, 1910 on mint and used incl. mint #144, mint Semis
with Rotary set complete, B110, Airs complete mint to 1930,
few back of the book, Bosnia, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/500

2653 H
HH Mint Stock $200

N.h. to l.h., between #288 and 1880, good variety, some
dupl., noted better 1950s issues, Semi-postals, clean lot, fine
to very fine ..................................................... Est. $300/400

2654 m Lombardy-Venetia Cancel Collection $150
Several hundred selected for postmarks, cat. stamps over
$4500, many items faulty, typical in cancel collection, incl.
postmark cat., mixed condition ...................... Est. $200/250

2655 H Early 20th Century Labels Web $70
About 290 on oldtime pages, most lightly stuck to pages,
noted scenic, children, Jewish, royalty, little or no dupl., fine 
....................................................................... Est. $100/150

2656 Hm Belgium & Colonies Mint and Used
Collection Web $1,000
Few thousand on Scott pages to 1972, classics used incl. #39
(signed RM), 136 used, 171 n.h., 221 o.g., Semi-postals
mint incl. B45, B78-83 overprints (all signed BW), B106,
B114-122, B132-143, B169, B178 n.h., Parcel Post issues,
Cols. incl. Congo 5 used (signed?), Occupation of GEA hs.
values, some faults on classics, otherwise fine 
................................................................. Est. $1,500/1,800

2657 H
HH Belgium Mint Selection $450

O.g. to n.h. sets and souvenir sheets organized on black
stockpages, regular issues between #76 and 1870,
Semi-postals between #B25 and B1163, no apparent dupl.,
noted #251-253, 374-385, B99-105, B125-131, B468-476,
B480-484, ready for retail, fine to very fine. Scott $5,162
(Owner’s) ...................................................... Est. $650/750

2658 Hm Belgium Collection to 1999 $350
Few thousand duplicated mint and used in 2 Scott specialty
albums, classics used, modern mint, better Semi-postals sets,
some faults on early material, otherwise fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/600

2659 Hm Belgium Mint and Used Collection $300
Several hundred in Scott specialty album to 1983, classics
used incl. #8, later mint and used incl. 229-236, modern
mint, Semi-postals mostly mint, Parcel Post, Belgian Congo
and other Cols., condition better than usual, nice collection to 
expand, generally fine to very fine ................... Est. $400/500

2660 H Bolivia Small Accumulation $80
In small stockbook, incl. #113d (3), 388-392 (no 390) and
C176, C180 imprint blocks of 4, etc. few used, fine to very
fine ................................................................ Est. $120/150
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2661 Hm Brazil Collection to 1980 $250
Hundreds of mint and used on Scott pages in binder, value in 
classics used and modern mint, some back of the book,
inspect, generally fine. Scott $4,000 (Owner’s) 
....................................................................... Est. $400/500

2662 m Brazil Used Accumulation $250
Couple thousand in 2 stockbooks, small numeral issues to
1960s with dupl., inspect, generally fine ......... Est. $350/450

2663 Hm Bulgaria Classic “Lion” Collection $450
30+ mint and used on stockcards, incl. #2, 4, surcharges
#20-21, 21D, 22 (3) used, some dupl. but used showing
various cancels, most mint with o.g. incl. #1, 21, 21D, 22 (3
copies), occasional fault but mostly fresh and fine to very fine, 
virtually all expertised (certs.) by Sismondo (2011) 
....................................................................... Est. $600/800

2664 H
HH Bulgaria Mint Selection $70

O.g. to n.h. sets and souvenir sheets organized on black
stockpages, between #55 and 4017, no apparent dupl.,
noted #74-76 and #1029 imperf., ready for retail, fine to
very fine. Scott $1,176 (Owner’s) ................... Est. $110/130

China

2665 Hm Imperial Mint and Used Lot Web $2,200
Nice range with many better items on stockpages in binder,
incl. 5c large dragon used, small dragons mint and used,
1894 Dowager issue complete mint, 1900 Recoiling Dragon
to $5 Goose mint, nice group of 1928-29 commemoratives
mint and used along with their Province counterparts (with
dupl.), 1904-15 Dues complete mint (except Foochow
issue), plus other extra material, some dist. gum and toning,
mixed condition, inspect .......................... Est. $3,000/3,500

2666 m Mostly Used Oldtime Collection Web $1,500
Few hundred on homemade pages, value in Imperial period,
noted #6, 8-9, 10 (mint), 11 used, 22-24, 35-37, later issues
incl. Provinces, some Taiwan and PRC, generally fine 
................................................................. Est. $2,000/2,500

2667 Hm Mint and Used Collections Web $1,000
Hundreds on pages to 1972, classics used incl. #2, 15, 21
(mint), 78 (o.g., thin), 80, 139 (unused), 219, later mint incl.
1471-1474 n.h., Provinces, Shanghai, PRC with early
reprints, later incl. 949-952, 959, 982-990 all used,
1076-1079 o.g., Provinces, nice collection to expand,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,500/2,000

2668 ) Related Cover Lot $1,000
About 200 mostly early from Imperial with Dragons,
German Offices 1890s (incl. one registered), Manchukuo,
Airs, to 1930s-1940s period, high retail value, generally fine 
................................................................. Est. $1,500/2,000

2669 ) Postal History $800
200 covers, Imperial to modern, nice mix incl. Recoiling
Dragons, Junks, some PRC, Taiwan and Hong Kong,
inspect, generally fine ............................... Est. $1,200/1,500

2670 Hm Collection on Album Pages $700
Collection of various pages removed from number of
collections over many years, nice selection of early China incl. 
Recoiling Dragons and various $1-$5 issues, good showing
of 1940s material, some Taiwan, also Treaty Ports and some
Shanghai, value throughout, careful inspection will prove
rewarding, generally fine ............................. Est. $800/1,200

2671 Hm Accumulation $500
About 2000 mint and used in 2 stockbooks, Imperial,
Taiwan, PRC, disorganized, but some good items in here,
inspect, generally fine .................................... Est. $700/800

2672 Hm Oldtime Collection $400
Mint and used on homemade album pages, starts with
Recoiling Dragons and continues on with nice general run of
material incl. complete sets, decent selection of Taiwan, also
Airs, back of book, some Provinces and a few varieties, all
identified by Scott number throughout, review
recommended, generally fine to very fine ........ Est. $500/750

2673 Hm Collection to 1960s $300
Hundreds of mint and used in Minkus album, value in
Imperial and Taiwan, noted Provinces and scattered PRC,
inspect, generally fine .................................... Est. $400/500

2674 Hm) Oldtime Small Accumulation $200
Incl. Great Wall Revenues on stockpages with various
overprints, few 1940s covers, #5 used (faults), various
Province overprints, have a look, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

2675 ) Small Postal History Lot $150
40+ covers culled from estate, noted 1907 cover to U.S. with 
Coiling Dragon block of 10, couple Junk postal cards, 1937
“returned to sender” tape on cover, late 1940s usages to New
Zealand, couple Taiwan First Days and some modern,
inspect, generally fine .................................... Est. $300/400

2676 ) Private Security Chops on Covers Web $100
5 covers, noted anti-bandit control, very unusual group,
generally fine to very fine, ex. Tilles ................. Est. $200/300

2677 ) Missionary Covers with Handstamp
Control Chops Web $100
3 pieces, first single line chop, second “Trust Jesus For
Salvation” and third “God is Love”, last 2 with Chinese
translation, mostly unusual items, fine to very fine, from Rev.
H.G.C. Hallock, serving in Shanghai in the late 1920s, ex. Tilles 
....................................................................... Est. $200/300

2678 s Oldtime Kiloware Lot $10
Several hundred adhesives on close cropped piece, looks like
1920s to 1940s issues, good variety, note Junks, Martyrs,
various overprints, unpicked, from oldtime estate that
clipped stamps from envelopes, worth a look, generally fine 
....................................................................... Est. $100/200
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People’s Republic of China

2679 H
H Modern Never Hinged Stock $1,800

Hundreds of sets, souvenir sheets, booklets, etc., with dupl.,
1980s to 2010s issues, on pages in sales books or manila
envelopes, noted #1761 (cat. $275) and 1844 (cat. $160),
inventory incl., worth a look, very fine. Scott $13,000+
(Owner’s) ................................................ Est. $2,500/3,000

2680 H
H Modern Accumulation $1,000

N.h. sets and related material, noted #639-646, 716-732
(cto’d), 783-790 1095-1098, 1399 (cat. $650), 1433 (cat.
$400), 1452 (cat. $400), 1483, inspect, fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/2,000

2681 H Provinces Stock $700
Nice selection on sales pages, incl. North East China
#1L30-36, 1L45-48, 1L81-83, 1L136-139 (plus reprint
set), 1L40-49, $50,000 green (unissued, 2 copies), Port
Arthur & Dairen incl. #2L1, 2L15, 2L68-69, North China
incl. #3L82-88, nice group, fine to very fine. Scott $2,400+ 
................................................................. Est. $1,000/1,200

2682 m Collector’s Accumulation and Stock $700
20th Century used accumulation from 1960s in over a
hundred glassines, features individual issues from 1962 Mei
Lan Fang set, Butterfly set and others, review
recommended, generally fine to very fine .. Est. $1,000/1,500

2683 H
H 1984 to 1995 Complete $250

N.h. in Minkus album, very fine .................... Est. $400/500

2684 H
H Year Sets and Presentation Folders $200

Large box filled with an assortment of mostly new issues
from 1990s, incl. some stockpages with misc. mint and used
earlier issues, fine to very fine ......................... Est. $300/400

2685 m Czechoslovakia (Sudetenland) Used
Collection $100
Unusual collection on pages focused on towns in
Sudetenland with Austrian, Czech, German and then Czech
again postmarks, incl. an occasional cover and collateral
material, generally fine ................................... Est. $150/250

2686 H) Denmark Christmas Seal Collection $1,500
Array on postcards and some covers ranging from 1904 to
1985, each year represented by a postcard (or cover) and a
mint stamp, collateral items incl. progressive color proofs and 
imperf pairs, put together over many years by a dedicated
specialist, valuable items throughout, fine to very fine 
................................................................. Est. $2,000/3,000

2687 Hm) Denmark Specialized Advertising
Labels $400
Attractive mint and used collection featuring Denmark
stamps with authorized commercial advertisements attached, 
incl. se-tenants, private advertising overprints, blocks,
booklet panes, covers and varieties, great collection for the
specialist, fine to very fine ............................... Est. $500/750

2688 Hm Eastern Rumelia Small Balance $350
9 mint or used and #38-39 (2 of each) on mint Telegraph
cards, singles consist of #29 (mint), 26 used (unpriced), 24B 
mint, 22 (2 used, one mint), 39a mint with overprint
inverted, 20 used, mostly fresh and fine to very fine, rarely
seen, all singles Sismondo (2011) certs. .......... Est. $500/700

2689 Hm Egypt Interpostal Seals $1,000
Almost 1100 mint and used (good mix between them)
organized by various types between I-XII, numerous towns
noted, probably 900 different, a life time accumulation,
seldom offered in this quantity, fine .......... Est. $1,500/2,000

2690 ) Egypt Postal Stationery Collection $500
About 250 pieces, majority used, organized on stockpages in
2 binders by Chalhoub numbers, excellent variety of issues
with interesting usages, postal cards incl. SPC 5a mint
(Chalhoub cat. $100), SPC5f (cat. $125), Pennason 1871
essay for envelope, wrappers, no modern material, ovpts. for
Sudan incl. SSEN1a mint, nice lot, fine to very fine 
.................................................................... Est. $750/1,000

2691 ) Egypt Hotel Cover Collection $250
90 cards or covers (few stamps) organized by hotel on
stockpages, with copy of literature on hotel cancels, good
variety of hotels, classics to 1950s, some dupl., generally fine
to very fine ..................................................... Est. $400/500

2692 H
H Estonia 1991-2010 Complete Never

Hinged $75
N.h., In Davo album, incl. souvenir sheets, clean, very fine 
....................................................................... Est. $100/140

2693 m Finland High Catalog Classics Web $300
Used, between #4 and 10e, dupl. for shades, all missing
“teeth”, some worse than others, handy for filling spaces, fine
appearance. Scott $8,657 (Owner’s) .............. Est. $400/500

2694 Hm Finland 1850s Postal Stationary Cut
Squares Web $100
65 pieces, 5k to 20k values, mounted on pages, mix of
genuine, reprints and forgeries, nice group for study, fine
....................................................................... Est. $150/200

2695 H Fiume Mint Collection $200
About 185 mostly mint on homemade pages, many of the
long sets noted, many genuine (6 forgeries noted) after
review by knowledgeable expert of this area, fine 
....................................................................... Est. $300/400

France

2696 Hm Colonies Mint and Used Collection $9,000
Few thousand on well filled Scott pages to 1972 in 5 binders,
many Cols. with long sets, various Offices incl. China, noted
Andorra #21-22 o.g., 23-63A o.g., C2-4 n.h., J9-15 o.g.,
Cameroun 62-63 o.g., #102-104 mint, 111 mint, B14-15
mint, Dahomey 17-31 mint or used, Fr. Congo 9 used
(signed Brun), FSAT incl. 28 l.h., Gabon #102 mint both
small faults (both signed), 14 used (thin), Ivory Coast 21-36
mint or used, Madagascar overprints, Mauritania 1-17 mint
(3 used), Nossi Be J17 o.g. tiny thin (signed Calves), Obock
10 mint, St. Pierre 5 used, 10 used, 59 o.g. crease (signed),
various later overprints, modern mint, Senegal incl. 6 used,
57-72 mint, Somali Coast 1-4 mint (not signed), 20 used,
64-79 mint, 221 o.g., Syria 30 o.g., 133-136 o.g., Airs incl.
C10-17 o.g., Tunis 26 unused, B3-11 o.g. (B3 used),
B12-19 o.g., Upper Senegal 1-17 mint or used, Wallis &
Futuna 107, 122 o.g., suspect overprints not counted,
occasional fault on classics, nice collection to expand,
generally fine ....................................... Est. $13,000/15,000

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 23,  2014 Page 206Fourth Session



2697 Hm Colonies Collection in 6 Volumes $3,000
Few thousand mint and used in Scott albums, classics to post
independence (1970s), good variety of issues from the
various Cols., also Monaco, incl. some deluxe proofs and
imperf sets, also dupl. on stockpages, bit disorganized, but a
lot of value here, owners inventory incl., inspect, generally
fine to very fine. 1995 Scott $24,000 (Owner’s) 
................................................................. Est. $4,000/5,000

2698 Hm Collection in 5 Albums $1,500
Few thousand mint and used, classics to 2005, some dupl.,
early issues used incl. #9, 37, later incl. 197 used, 226 o.g.,
modern postage and booklets, Semi-postals mint, Airs incl.
C1-2 mint, C14 used, C17 o.g., precancels incl. Maury
#25-26, 28, 30, 35, gutter pairs with control numbers, high
cat. in mixed condition ............................. Est. $2,000/2,500

2699 Hm Mint and Used Collection Web $1,100
Hundreds on well filled Scott pages to 1972, classics used
incl. #7, 9, 10, Fr. Cols. 9 used in Cochin China, 37, 46, later 
incl. 246 used, 329 used, 348 o.g., Semi-postals incl. B8 o.g.,
B9 used, B11 o.g., B19 used, B27 mint, B38 used, Airs incl.
C1-2 o.g., C14 used, C17 used, C27 n.h., C31 n.h., Dues
incl. J8 used, J9 o.g., usual mixed condition on classics,
otherwise fine ........................................... Est. $1,500/1,800

2700 m Used Classic Stock Web $1,000
Few hundred organized on stockpages, 1849 to 1900 issues
with dupl., noted #7, 9, 24, 37, 39, 41, 48, excellent group
for cancels, noted several “anchors”, some multiples, very
high cat., usual mixed condition, inspect .. Est. $1,500/2,000

2701 Hm Mint and Used Collection Web $900
Hundreds on homemade pages to 1988 in 3 binders, classics
used incl. #1-2, 7, 9, 10, 17, 21, 37, 39-40 (mint), 41, 46-48,
Airs mint incl. C23-27, Semi-postals mint incl. B3-8, B11,
usual mixed condition on 19th Century, otherwise fine. Scott
$20,000 (Owner’s) .................................. Est. $1,300/1,500

2702 Hm Mint and Used Collection Web $850
Hundreds of used and mint in Lighthouse hingeless album
to 1944, classics used incl. #1-2, 7, 10, 37, 41a (o.g., signed
Calves), varieties on extra pages, 65 unused, 75 unused, 197
o.g., Semi-postals mint incl. B8, B20-23, B27, B38, Airs
incl. C1-2 mint, nice collection to expand, some faults on
classics, otherwise fine to very fine ............ Est. $1,200/1,500

2703 H
HH Mint Stock $550

Between #185 and modern organized in stockbook, n.h. to
l.h., cat. values to $200, minor dupl., clean lot, ready for
retail, fine to very fine. Scott $6,309 (Owner’s) 
.................................................................... Est. $800/1,000

2704 Hm Franco-Prussian War Stock Web $500
Lovely selection of mint and used on stockpages, identified,
between #N1//N13 with dupl., seldom seen in such
quantity, high cat. if all genuine, some faults, otherwise fine 
................................................................. Est. $1,000/1,500

2705 H Precancel Collection Web $500
Hundreds of mint identified on homemade pages showing
various varieties on singles and multiples, 1925 to 1960s,
noted Maury #56 imprint block of 4, a most unusual
offering, must be seen to appreciate, generally fine to very
fine ............................................................. Est. $750/1,000

2706 Hm Collection to 2000 $500
Several thousand duplicated mint and used in 3 Scott
specialty albums, classics used, modern n.h., better
Semi-postals issues noted, nice collection to breakdown,
some faults on early material, otherwise fine to very fine 
.................................................................... Est. $750/1,000

2707 H 20th Century Mint Collection $500
Attractive collection in a 1946 Brimont album ranging from
1924 to 1951, nice array of sets and singles incl. Semi-postals, 
Airs and Legion of French Volunteer issues, some n.h., fine
to very fine. Scott $5,351 (Owner’s) ............... Est. $600/800

2708 Hm Collection to 2002 $350
Few thousand mint and used in 2 Scott specialty albums,
classics used #2, modern mint, Semi-postals incl. B66-67
used, nice collection to expand, some faults on classics,
otherwise fine ................................................ Est. $500/700

2709 S Small Group With Specimen or
Annule Overprints Web $350
27 o.g. incl. Maury #66-68, mostly fine or better 
....................................................................... Est. $400/600

2710 () Ile de France Catapult Covers Web $150
3 pieces, 2 U.S. frankings (1928 and 1929) and 1 French
(1929), nice group, fine to very fine ................ Est. $200/250

2711 Hm Collection on Album Pages $100
19th & 20th Century mint and used on album pages
removed from various collections and misc. items, nice
selection of early Cols., incl. Offices, condition mixed, worth
inspection ...................................................... Est. $200/300

2712 Hm Parcel Post Collection $100
110 items on album pages, between #Q9 and Q285, noted
Q17 used, Q41-44 mint, Q86 mint, Q90 mint, Q172 mint,
nice collection to expand, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

Germany

2713 Hm Collection in 6 Specialized Albums Web $2,750
Hundreds of mint and used in Album Publishing Co.
albums, “shield” issues mint incl. #1, 3, 5, 7, 11, 22, later
shades as listed in Michel incl. 63b o.g. (many not signed, so
figured as less expensive items), lots of inflation varieties,
Third Reich incl. Semi-postals with B68 mint, Airs mint
with C38-39, C40-42 and C43-45, lovely collection to
expand, generally fine to very fine ............. Est. $3,000/3,500

2714 ) Postal History Stock $2,500
Roughly 1200 covers in 2 banker boxes, States, Imperial, few
Third Reich, postwar incl. Berlin, good variety of usages and
issues, censored, registered, Feldpost, Zeppelin usages and
postcards, mostly sleeved, noted retails to $150, inspect,
generally fine to very fine, see next lot ......... Est. $3,500/4,000

2715 ) Third Reich Postal History Stock $2,500
Roughly 900 covers in 2 banker boxes, sleeved, noted nice
group of propaganda cards, also censored, Feldpost,
commemorative cancels, registered, retails to $100+, worth
a look, generally fine to very fine, see previous lot 
................................................................. Est. $3,500/4,000
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2716 Hm States Extensive Collection Web $2,000
Couple thousand mint and used in 2 Lindner hingeless
albums, excellent showing of issues, few items with certs.,
loads of dupl. for cancels, shades and varieties, noted Baden
#1 used strip of 3 (cert., tiny faults), Brunswick 1-3 used,
Hanover 7 mint, Mecklenburg-Schwerin 3 used (cert.,
sound), Württemberg 1a used (cert., close margin at right),
very high cat., mixed condition ................. Est. $3,000/3,500

2717 Hm) Oldtime Collection to 1960s $2,000
Thousands of mint, used and some covers on well filled
Lindner pages, noted good early Bavaria, Prussia and
Thurn/Taxis, Empire incl. #11, 22, 25 and 65A all used,
Semi-postal souvenir sheets incl. B68, Airs incl. 1912
Semi-officials, interesting WWII Feldpost, early post war
better Soviet Zone souvenir sheets, Allied Zone issues, early
West Germany mint and used, DDR, worth a look, generally 
fine .......................................................... Est. $3,000/3,500

2718 m Used Collection to 1980 $2,000
In 2 Scott albums, States and Empire reasonably filled, other
areas somewhat sparse, better Semis and mostly complete
incl. #B33, B68, 3rd Reich souvenir sheets, Air Zepps
complete except Polar, Officials, Plebiscites and other back
of the book, 19th Century mixed condition, 20th Century
mostly fine to very fine .............................. Est. $2,300/2,700

2719 Hm Mint and Used Collection Web $1,800
Few thousand on Scott pages to 1972, States, Empire, Third
Reich, West Germany, Berlin, DDR, Occupations, Saar,
Memel, Danzig, etc., noted #13 postal cancel (thinned), 28
used, Semi-postals incl. B68 used, Airs incl. C43-45 o.g.,
Berlin 9N35-41 o.g., Saar B16-22 used, B30-36 o.g., B64a
o.g., usual mixed condition on classics, otherwise fine 
................................................................. Est. $2,500/3,000

2720 Hm Collections in 5 Albums $1,500
Thousands of duplicated mint and used on Scott pages to
2003, States, Empire, Third Reich incl. Zeppelin issues
used, better early West Germany n.h., Berlin, Cols., nice
Danzig and Saar, Occupations, lots of cat. in this collection,
few faults on classics, otherwise fine to very fine 
................................................................. Est. $2,000/2,500

2721 Hm Collection in Hingeless Album $1,000
Several hundred mint and used in Lighthouse hingeless
album, noted States and some Empire, but value in Offices
and Cols., noted China #18 o.g., Morocco 32 o.g., Turkey
1-6 mint or used, East Africa 11-21 used, Marshall Is. 7-12
used, Togo 18, 22 used, some faults on the States and early
Empire, otherwise fine to very fine ........... Est. $1,500/1,800

2722 () Zeppelin Accumulation Web $1,000
40+ pieces, couple early 1912 pioneer flights, various
German dispatches, plus a few from U.S. or Latin America,
finally group of Zeppelin mint postcards and a bit of
ephemera, nice group, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/1,800

2723 Hm Colonies Mint and Used Collection Web $1,000
Couple hundred on Scott pages, noted East Africa #22-29
used, New Guinea 7-19 mint, South-West Africa 25 mint,
Offices in China, 36b o.g., 36A used, Morocco 20-32 mostly
used, Turkish Empire 42 used, Mariana 15 used, Marshall
3-4 used, 25 mint, Samoa 67 used, nice group to expand,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,400/1,600

2724 B Empire Booklet Selection $750
20 complete (19 diff.), between Michel #MH13 and
MH48, cat. values to €480, noted #MH24, MH29 (2,
perf. separations on one pane), MH31, MH36-37, nice
group, generally fine to very fine. Michel €5,140 
................................................................. Est. $1,100/1,300

2725 Hm Empire Mint and Used Collection Web $750
Few hundred on album pages (no States), Empire used incl.
#8, 11, 25, 26, 28, 65d, 65A, value in Offices Abroad with
China #46 used on piece, few faults on classics, otherwise
fine .......................................................... Est. $1,000/1,500

2726 H) Propaganda Card Stock $600
140+ mostly unused cards in sleeves, good variety of
subjects, noted 1935 Nuernberg Rally, 1936 Nuernberg
Rally admission card, Plebiscite in Karnten, Jewish related,
German Police card #14 of 20, Liberated Austria, priced
and ready for sale, owners retail $6168, generally fine to very
fine ............................................................. Est. $800/1,000

2727 H Colonies Collection $550
O.g. on Scott pages, many “yacht” sets noted, East Africa
incl. #1-5, New Guinea 7-19, S.W.A. 11, 13-25 (5m used),
Kiauchau 22, Marianas 11-16, Samoa 57-69 and Togo 7-19, 
clean group, fine to very fine ........................ Est. $800/1,000

2728 ) Poland Occupation and General
Government Postal History $500
150+ covers organized in 5 binders on exhibit pages, nice
showing of issues, diff. frankings, censor markings, towns,
registered, worth inspection, WWI and WWII period, fine
to very fine .................................................. Est. $750/1,000

2729 H
H Berlin Mostly Complete Collection Web $450

On Vario pages, mostly n.h. with couple used and o.g. sets,
incl. #9N21-34 (o.g.), 9N61-63 (o.g.), 9N3Ba (n.h. with
light crease and couple minor inclusions), used 9N35-41,
and 9NB1-3, balance of collection n.h., fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/700

2730 H
H Danzig Never Hinged Group Web $400

N.h., consists of #156-167, 193-199, 200-210, C26-30 and
C31-35, nice group for stock, fine to very fine. Scott $1,985
 ...................................................................... Est. $550/650

2731 H
HH Third Reich Accumulation $350

N.h. to o.g., few hundreds sets and singles, incl. WWII
Private Post issues, noted #383, 432-435 n.h., Semi-postals
incl. n.h. B69-79, B119, B144-145, B148-159, Airs incl.
C35-37 n.h., generally fine to very fine ........... Est. $500/700

2732 Hm Collector Accumulation $350
Mint and used on stockpages, in small stockbook, glassines,
albums, noted Imperial bundleware, Third Reich mint
collection in hingeless album, States used, modern collection
in KaBe album, have a look, generally fine ...... Est. $500/600

2733 B West Germany Booklet Selection $300
120 complete, very minor dupl., between Michel #MH3
and MH29a, plus Scott listed Semi-postal booklets and
sports booklets, nice lot, fine to very fine. Michel €2,300
....................................................................... Est. $400/500
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2734 B Berlin Booklet Selection $300
41 complete, all diff. between Michel #MH3a and MH15,
noted MH3c (cat. €600), MH3d, MH6d, nice group, fine
to very fine. Michel €1,769 ............................ Est. $400/450

2735 H Saar Mostly Mint Collection $300
Couple hundred on pages, issues from 1920s to 1950s, value
in Semi-postals, noted #B9-B15, B23-29, B30-36, B37-43,
have a look, generally fine to very fine ............. Est. $400/500

2736 m Used Collection on Pages Web $300
Couple hundred, 1920 to 1959, incl. #35-37, 39 (on piece
signed), B1-8, B44-46, mostly fine or better ... Est. $350/450

2737 Hm Memel Mint and Used Accumulation Web $250
Couple hundred mint and used organized on stockpages,
minor dupl., value in Occupation issues, clean group, fine to
very fine ......................................................... Est. $350/400

2738 ) Postal History Lot $200
600+ covers and stationery, incl. 19th Century, noted
railroad cancels, some Third Reich, much post war material
late 1940s to 1962, noted Berlin, Saar, DDR, Bavaria,
various frankings and usages, an interesting lot, it has been
stored away for some time, generally fine ........ Est. $300/400

2739 ) Small Postal History Stock $200
60+ cards or covers, several with commemorative cancels,
Empire to 1950s, good variety, inspect, sleeved and priced,
owners retail $2256, generally fine to very fine  Est. $300/350

2740 m Massive 1948-51 Building Used
Accumulation $200
Many thousands used sorted by denomination, type and perf
in 10 plastic container, also identified incl. varieties on
stockcards through 5m, clean group, tremendous amount of
time put into the study of this popular issue over the years,
fine, 2nd part of lot we sold about a year ago ......... Est. $300/400

2741 B Colonies Booklets Web $150
Complete, consists of East Africa Michel #3A. Southwest
Africa #3 IA and Kamerun #3B, fresh, fine to very fine.
Michel €860 .................................................. Est. $200/250

2742 m Offices in Turkey Forerunners Web $150
Nice group on small cards (5 singles, pair on piece, 2m on
piece), noted Michel #V18, V21a, V29 and V37e, 2 cover
fronts with V5 (2) and V18 (2), V20, and cover with V42b,
generally fine to very fine. Michel €1,000+ ... Est. $200/300

2743 ) WWI Feldpost Collection $100
92 covers or cards, to or from Germany, several POW
related, wide variety of units and cancels, inspect, fine 
....................................................................... Est. $200/300

2744 Hm Hamburg Oldtime Collection Web $100
Nice selection of mint and used regular issues, cut squares
and local city post on album pages, generally fine 
....................................................................... Est. $150/250

2745 B DDR Booklet Selection $100
160+ complete, all diff. between Michel #MH1a and
MH7e with cat. to €150, incl. approx. 150 Sonderpost
booklets and specialized cat. for this country, fine to very fine. 
Michel €1,400+ ........................................... Est. $150/200

2746 ) Stampless to 1930s Group $100
86 covers or cards, noted nice group of Bavaria and
Germania issues, registered, various cities and markings,
worth a look, fine ............................................ Est. $150/250

2747 ) Danzig Postal History Group $70
10 postcards and 3 covers, some special cancels, 1920s to
1930s, nice group, fine to very fine ................. Est. $100/150

2748 Hm Greece Mint and Used Collection Web $1,500
Hundreds on well filled Scott pages to 1972, good showing
of Hermes Heads, later incl. #117-128 used, 198-213 mint,
various surcharge issues, 379 used, 427-436 very l.h.,
539-544 very l.h., 568-585 o.g., Airs incl. C6-7 l.h., C38-47
n.h. or l.h., seldom seen Occupation issues incl. N110-129
used, NJ1-13 o.g. or used, Crete incl. British and Russian
issues, 63 mint, Dues, Epirus, Ionian Islands some signed A. 
Diena, Thrace, some faults on classics, worth inspection,
generally fine to very fine .......................... Est. $2,000/2,500

2749 m Greece Hermes Head Accumulation Web $700
Almost 250 used (few scattered mint) between #17a and
133a in 2 oldtime approval books, dupl., very high cat., great
lot for the specialist, generally fine ............ Est. $1,000/1,200

2750 Hm Greece Collection to 1970 $100
Few hundred in Scott specialty album, starts with used
Hermes Heads, some better, mix of used and mint modern
commemoratives, Airs, Postal Tax, nice collection to expand, 
generally fine to very fine ................................ Est. $140/160

2751 ) Haiti Collection of Official Exemption 
and Business Covers Web $500
74, 1823 to 1978, six 19th Century with ms. markings and 46
modern from the Roman Catholic Church with special
exemption, average to fine ........................... Est. $750/1,000

2752 H
HH Hungary Collection to 2005 $500

Few thousand mostly mint sets and singles in 2 Scott
specialty albums, classics used, mint from 1910s, noted
#462-465, 467, 486 (n.h.), Semi-postals incl. B1-17,
B18-34, various FDR issues, Airs incl. C24-25, C26-34,
C66 (n.h.), other back of the book incl. Occupation issues,
worth a look, otherwise fine to very fine ....... Est. $750/1,000

2753 H Iceland Mostly Mint Collection $1,000
Hundreds on homemade pages to 1983, incl. occasional FD
from 1950s onwards, noted #10, 12, 21, 34-44B, 71-84,
107, 125-127, 150, 144-148, 152-166 (missing 162), 181,
184, Airs incl. C4-8, C9-11, Officials incl. O3, condition
much better than usually seen, especially on classics, nice
collection to expand, generally fine to very fine. Scott $9,600
(Owner’s) ................................................ Est. $1,500/1,800

2754 Hm Iceland Mint and Used Collection Web $500
Few hundred on Scott pages to 1940s with dupl. pages for
mint or used, incl. 1st few issues no gum, 2 sets of 1930
Parliament and complete to 1940 (Airs separate lot), 19th
Century mixed condition, 20th Century mostly fine to very
fine ................................................................ Est. $600/800

2755 (H Iceland Airpost Complete Mint Web $400
L.h. to o.g. on Scott pages, #C13 small thin, otherwise fine
to very fine. Scott #C1-29, CO1 $3,364 ........ Est. $500/700
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2756 m Iceland Accumulation $250
Several thousand used (some scattered modern mint) in #1
glassines, organized by Scott numbers, between #36 and
1150, dupl., great for cancels, packets, etc., generally fine to
very fine. 2011 Scott $10,344 (Owner’s) ........ Est. $400/600

2757 H
H Iceland Never Hinged Collection $200

In mounts on black pages, 1960s to 2003 (some earlier used
and mint not counted), sets, souvenir sheets, some booklets,
clean lot, fine to very fine ................................ Est. $300/400

Iran

See Lot 2476

2758 Hm Mint and Used Collection Web $800
On old Scott pages, starting 1870 to 1934, earlier mint and
used, 222-224 cto, plus many other scarcer items unsigned
and unchecked, later mostly mint incl. better unoverprinted
sets, also better back of the book, high “apparent” cat. value,
needs careful inspection, fine to very fine for this 
................................................................. Est. $1,000/1,500

2759 Hm Mint and Used Collection $700
Hundreds on well filled Scott pages to 1973, usual classic
suspects, but some appear genuine used, value in 1950s
onward mint commemorative sets, noted #935-940,
978-982, 985-989, Airs incl. C17-21 mint, C34-50 mint,
C79-82 mint, Officials, Newspaper, 8 values from Bushire,
worth a look, generally fine to very fine ..... Est. $1,000/1,200

2760 H
H Modern Wholesale Lot $500

Virtually all complete n.h. sets and singles, 1996 to 2007,
quantities range from a few to 250, seldom seen modern
material, fine to very fine. Scott $10,000+ (Owner’s) 
.................................................................... Est. $750/1,000

2761 m Mostly Used Oldtime Auction Lot Web $500
Few hundred on homemade pages to 1950s, still in 1986
auction folder, noted 1870s issues, many look genuine, you
decide, generally fine. 1986 Scott $5,000+ .... Est. $700/800

2762 Hm Oldtime Auction Lot Web $500
Few hundred mint and used on homemade pages to 1960s,
good variety of issues, many look genuine (large group not
counted in cat.), you decide, generally fine. 1986 Scott
$4,600+ ........................................................ Est. $700/800

2763 H Group of Better Mint $425
Consists of #809 o.g., 896, 898, 902, 906 (all unused),
#1023-1036 o.g., 1071 l.h., 1082-1098 o.g., C34-50 o.g.
and C51-67 o.g., fine to very fine. Scott $4,214 
....................................................................... Est. $600/700

2764 m “Lions” Genuine Group Web $400
9 used items, all with Sadri certs., consists of Persiphila #13,
15, 16, 16f (3), 17c, 26, 30, nice genuine group, seldom seen,
fine to very fine ............................................... Est. $400/500

2765 Hm Classic Genuine Group Web $400
18 pieces, mint or used, all signed by Sadri, incl. #366,
368-375, 617 pair with 9191 variety, inspect, generally fine to 
very fine ......................................................... Est. $400/500

2766 Hm 1870s to 1970s Collection $300
Several hundred mint and used on pages and in glassines,
usual classic suspects (not counted), value in 1950s and
onwards mint sets, many n.h., inspect for value, generally
fine to very fine ............................................... Est. $400/500

2767 m) Ahmed Shah Qajar Lot Web $150
Obliterations on Scott #667 to 680, mounted on pages,
singles, multiples, few covers, all circa 1926 usages, very
unusual, inspect, generally fine to very fine ..... Est. $200/300

2768 m) Unusual Classic Group Web $100
Used and a couple covers, mostly overprints on 1911-13
issue, noted inverts, pairs with and without overprints,
inspect, fine to very fine .................................. Est. $150/200

2769 H Classic on Pages Web $10
Nice selection on album pages, genuine, reprints, forgeries,
you decide, sold “as is”, fine appearance ......... Est. $100/150

2770 H
HH Iraq Modern Collection $100

1920s to 1960s mostly mint on pages, noted several better
sets, Airs, seldom offered, fine to very fine ...... Est. $150/180

2771 H
H Israel Mint Collection Web $100

N.h., 1948 to 1961 (appears complete) without tabs in White
Ace album, clean lot, fine to very fine .............. Est. $150/200

Italy & Colonies

2772 Hm Colonies Extensive Mint and Used
Collection Web $5,500
Hundreds on well filled Scott pages, Castellorizo to
Tripolitania, noted better Corfu (not signed), Cyrenaica
#1-4 used, 28-34 used, 65-77 n.h., C6-11 n.h., Dalmatia
E2, Eritrea 45 used, 75-80 o.g., 101 o.g., B29-32 o.g., E2,
Dues incl. J9-10 mint, J11 used, Parcel Post incl. Q3 mint,
Italian Cols. C29-35 mint, East Africa J1-13 mint, Italian
Somaliland 61-66 mint, 83-96 mint, B38-51 mint, Dues,
Offices in China 16, 22, 29 mint, E2 mint, Tientsin 9, 14, E2
mint, Crete 6 mint, 12 used, Offices in Africa 1, 11 used,
Offices in Turkey 6-7 mint, 21 mint, Scutari 8 used on piece,
various Aegean Islands incl. Calchi and Calino 17-26 used,
General issues 31-35, C15-19, C20-25, C32-38 all mint,
CE3-4 used, Rhodes 35 used, 38-44 mint, B1-8 mint, B9-14 
used, Libya incl. B17-22 mint, Dues complete mint, Oltre
Giuba J1-10 mint, Q1-13 mint, Tripolitania C29-32 used,
C38-42 mint, a collection formed over many years, worth a
close inspection, generally fine to very fine 
............................................................... Est. $8,000/10,000

2773 Hm Mint and Used Collection $1,600
Hundreds on Scott pages to 1972, States incl. Modena,
Parma, Romagna, Roman States, Tuscany, Two Sicilies,
early issues used incl. #33, 57, 72, 117-118, 170 (unused),
172, 174, 209, 279, 280-289 (n.h.), 290-305, 359-366, Airs
incl. C79-83 used, E17 used, J21-24 used, Parcel Post,
Trieste Zone A and B issues, Fiume, mixed condition on
19th and early 20th Century, needs inspection, otherwise fine 
................................................................. Est. $2,200/2,500
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2774 Hm Large Accumulation on Album Pages $1,500
19th & 20th Century mint and used in a binder, as well as a
large group of pages extracted from various collections,
majority features material from just about every Colony incl.
Cyrenaica, Ethiopia, Libya, Somalia and others, also
substantial Italian Offices and Italy proper, much value in
Airs and back of book, group was cataloged in 1980s with
prices listed throughout, current values quite higher,
condition mixed, please allow ample time to view 
................................................................. Est. $2,000/3,000

2775 Hm States Collection and Accumulation $1,000
Few hundred mint and used on album pages and stockpages, 
many items with certs. (Lutz Committee) or signed (noted
Diena, Richter), all States represented with dupl., genuine,
reprints, forgeries, they are all here, noted Modena #PR5
unused (signed), Parma 6 and 8 used (both signed), Roman
States 10 used (signed), Sardinia 9 used (signed), very high
cat. in mixed condition, inspect ................ Est. $2,000/2,500

2776 Hm Substantial Collection $750
19th & 20th Century mint and used collection on Lindner
hingeless pages, ranging from 1862 to 1980s, substantial
assortment of material with plenty of value throughout,
collection was cataloged in 1980s with prices listed, current
values quite higher, condition mixed, careful review
recommended .......................................... Est. $1,000/1,500

2777 Hm Collection to 1985 $250
Few thousand in 3 Lindner hingeless albums (no States),
many modern issues both mint (incl. n.h. sets) and used, also
Minkus album for Vatican, nothing too expensive, but nice
collection to expand, generally fine ................. Est. $350/450

2778 H
H r Full Sheet Investment Group $250

Over a hundred various sheets mostly in sets from 1930s to
1940s, incl. Airs and back of book, Italian Social Republic
and others, collected as an investment, worth a look,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/400

2779 Hm Mint and Used on Stock Pages $200
19th & 20th Century mint and used on manila stockpages in
3 binders, a little bit of everything with decent value
throughout, also a Vatican collection in a White Ace album,
careful review recommended, mixed condition 
....................................................................... Est. $300/400

2780 H Roman States and Sardinia
Accumulation Web $10
70+ pieces on manila stockpages, good variety of issues,
some genuine, but figured as reprints, you decide, fine 
....................................................................... Est. $100/200

Japan

2781 H
H Dealers 20th Century Stock $1,250

N.h., in 12 priced binders and 3 ring binder, priced with
some dupl., clean, fine to very fine ............ Est. $1,250/1,500

2782 H Mint Collection $800
Nice selection on album pages, 1900 to mid 1950s, noted
numerous Park sets, plus some souvenir sheets, #422a, 456,
se-tenant blocks, Airs incl. C14-24 and C26-38 both l.h., fine 
to very fine ............................................... Est. $1,200/1,500

2783 Hm Accumulation $800
Few hundred mint and used on stockcards, pages, noted
useful early issues, Park souvenir sheets incl. #306a and
311a, have a look, generally fine to very fine . Est. $800/1,000

2784 Hm Collection in White Ace Album Web $750
Few hundred to 1954, scattered classics to 1920s mostly
used, balance mostly mint, noted #1, 17-18, 37, 47, various
Park sets and souvenir sheets incl. 306a n.h., 311a n.h., 323a
n.h., Airs incl. C9-13 (unused), have a look, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,200/1,500

2785 ) Postal History $700
Several hundred mostly pre 1950s, noted a group of early
Korea missionary mails, better items in small binder, some
good retail values here, inspect, generally fine 
................................................................. Est. $1,000/1,200

2786 ) Cover Lot $550
Couple hundred, mostly early to mid 20th Century, good
variety, noted registered, foreign destinations, retail values to
$200, inspect, generally fine ........................ Est. $800/1,000

2787 H Ministry of Postal Services
Presentation Album $500
Assortment of better mint sets and singles lightly hinged in
official presentation album, features 1st postwar definitives
complete incl. 500¥, Scott #456 imperf souvenir sheet,
various National Park sheets, 1950 Pheasant Airmail set and
other desirable items, lovely item, fine to very fine, enclosed is
Heizo Kanazawa business card from Ministry of Postal Services
 ...................................................................... Est. $600/800

2788 H
HH Mint Selection $400

Few hundred mostly o.g. (modern n.h.) sets, singles,
souvenir sheets between #177 and 2138 organized in
stockbook, no apparent dupl., noted #422, 479, 505-508,
517a, 519a, 575a, 609, C9-13, C25-38, ready for retail, fine
to very fine. Scott $3,029 (Owner’s) ............... Est. $600/700

2789 m Oldtime Used Accumulation Web $350
Few hundred on pages in glassines or envelopes, noted #16,
46, 50, Offices in Korea 3, many good items in here, inspect,
fine ................................................................ Est. $500/700

2790 Hm Collection to 1989 $300
Hundreds of mint and used in 2 Scott specialty albums,
noted mint Park sets and modern n.h., nice collection to
expand, generally fine to very fine ................... Est. $400/500

2791 m Classic Revenue Accumulation $100
Couple hundred in glassines, some on piece or documents,
good variety, noted Telegraphs used to 1¥ value, inspect,
fine ................................................................ Est. $150/200

2792 Hm Mint and Used Collection $70
Couple hundred in Japanese album to 1950s, scattered
classics, value in mint Park sets, nice starter collection,
generally fine to very fine ................................ Est. $100/150

2793 Hm Korea Mint and Used Collection Web $500
Hundreds on well filled Scott pages to 1972, classics mint
and used, later incl. #80-84 n.h., 90 o.g., 107 o.g., Flag set
n.h. or l.h. incl. 154a-155a, Airs, nice group, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $700/800
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2794 H Korea Mostly Mint Accumulation $300
In binders, incl. #6-13 mint, 18-27 mostly mint, C6-8
imperf pairs, revenues, booklets, 1954, 1962-64 year set
books, 1884-1905 reproduction book, 1962-64, mint sets,
etc., fine to very fine ....................................... Est. $400/600

2795 H
H Korea Mint Stock $180

N.h. group of souvenir sheets, good variety with dupl., clean
lot, fine to very fine. Scott $1,782 (Owner’s) ... Est. $250/350

2796 Hm Korea Small Mint and Used Group Web $140
26 items incl. Ying Yang with and without surcharges, #34
imperf single, 27 mint, generally fine .............. Est. $200/300

2797 Hm Korea (North) Collection $100
Scattered mint and used on album pages to 1971, value in
early issues, noted #2, 7 (used), 9, 24 (used), 36 (used), 38
(used), 71 (used), some reprints, nice collection to expand,
generally fine to very fine ................................ Est. $150/200

2798 H Liechtenstein Mostly Mint Collection Web $700
Few hundred on Scott pages to 1972, noted #1-3, 54-69 (54
used), 82-89, 94-107, 108-110, 114, 218 sheet of 4, 247-258
(n.h.), 264 (used), 287-288 (n.h.), B7-10 (used), C7-8,
C15-16 (used), C24-33 (n.h. sheets of 10), nice group, fine
to very fine ............................................... Est. $1,000/1,200

2799 Hm Luxembourg Mint and Used
Collection Web $500
Few hundreds on well filled pages to 1972, noted #1-3 used,
4-12 used, 26 used, 22A unused, 27 mint, 59 used,
Semi-postals mostly mint, B55-59 used on piece, B65A-Q
o.g., Officials, mixed condition on classics, otherwise fine to
very fine ...................................................... Est. $750/1,000

2800 Hm Luxembourg Mint and Used
Collection $300
Several hundred in Scott specialty album to 1988, classics
used incl. #2, 12, 37, Semi-postals mint, Dues, Officials,
condition better than usual, nice collection to expand,
generally fine to very fine ................................ Est. $400/500

2801 Hm Mexico Collection to 2002 $500
Many hundreds of mint and used on pages, various classics
(unchecked), Civil War material, generally mint from 1920s
incl. better sets, Airs mint, nice collection to organize and
expand, generally fine to very fine ................... Est. $700/800

2802 Hm Mexico Oldtime Group of Better $400
Few hundred on lot sheets, in glassines incl. #733B used,
C37a pair n.h., C29a o.g. signed Kessler, etc., 347a-353a,
CO20-21 o.g., 1895 proof set in black, C132 used freak
partially printed, etc., fine to very fine overall .. Est. $400/500

2803 Hm Mexico Collection to 2004 $350
Few thousand in 2 Scott specialty albums, some classics,
value in 1930s onward mint incl. modern n.h., nice collection
to expand, generally fine ................................ Est. $500/750

2804 ) Mexico Postal History Lot $100
35 covers, from 1839 stampless to 1860s adhesives, all
internal usages, good variety of towns and markings, inspect,
generally fine ................................................. Est. $150/200

Monaco

2805 H
HH Collection to 2002 $1,000

Hundreds of o.g. to n.h. on well filled Scott pages (few very
early used), noted #27, 110-130, modern n.h., Semi-postals
incl. B1-B8, B9-17, B12-23, B26-35, Airs, Dues, only
missing a few items for completion, generally fine to very fine
................................................................. Est. $1,400/1,600

2806 H Mostly Mint Collection Web $850
Virtually complete on Scott pages, #9 used, 10 unused,
Semi-postals mint incl. B6-7, B9-17, B26-35, Airs, Dues,
nice group, generally fine to very fine ........ Est. $1,200/1,500

2807 H Mostly Mint Collection $500
Hundreds on well filled Scott pages to 1972, few used on
classics to 1930s, balance mint with modern n.h., noted #10
regummed, 27 n.h., Semi-postals mint incl. B19-23, fine to
very fine ...................................................... Est. $750/1,000

2808 H
HH Mint Stock $400

Between #30 and 2301 organized in stockbook, n.h. to l.h.,
some good Airs noted, minor dupl., clean lot, ready for retail,
fine to very fine. Scott $4,341 (Owner’s) ........ Est. $550/650

2809 H
H Modern Collection $180

N.h., 1960 to 1987 virtually complete on Lindner hingeless
pages, incl. souvenir sheets, clean lot, very fine 
....................................................................... Est. $250/300

2810 H
HH Mint Accumulation $100

Few hundred singles and sets in stockbook, mostly 1930s to
1980s, minor dupl., fine to very fine ................ Est. $150/200

2811 Hm Netherlands & Colonies Collection $900
Hundreds of mint and used on well filled Scott pages to
1972, classics used incl. #3, 12, 53-54, 86 (no gum),
104-105, 133, Semi-postals, Dues, Colonies incl. Curacao
#12 used, Airs incl. C44-50 mint, CB1-8, Dues incl. J7
unused, Indies incl. 1 mint, 2 used, 102a-123a mint, 249
used, New Guinea, Surinam incl. 42 used, Airs incl. C8-14
used, Dues incl. J15-16 mint, worth a look, some faults on
19th Century, otherwise fine to very fine ... Est. $1,300/1,600

2812 Hm Netherlands Collection to 1996 $400
Thousands of duplicated mint and used on Scott specialty
pages in full album, classics used incl. #3 (2), 6 (4), 33 (3),
53, 105 (2), better Semi-postals mint, lots of cat. here, some
faults on early material, otherwise fine to very fine 
....................................................................... Est. $600/800

2813 Hm Netherlands Collection to 1974 $350
Hundred of mint and used in Scott specialty, classics used
incl. #3, 6, 11-12, 33, 54, 106, later mint incl. 278-281 l.h.,
Semi-postals mostly mint, various Cols., condition better
than usual, nice collection to expand, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $500/700

2814 Hm Netherlands & Colonies 20th Century 
Collection $100
Several hundred in Scott specialty album, starts 1907 to
1978, noted modern n.h., value in mint Semi-postals, also
some modern mint Cols., nice collection to expand, fine to
very fine ......................................................... Est. $150/250
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2815 H Netherlands Antilles Collection 
to 1999 $350
Few hundred mostly mint in 2 Lighthouse hingeless albums, 
noted #1-4, 12, 22, 110-126, 174-163, 208-227, C1-50, nice 
collection to expand, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/600

2816 Hm Norway Mint and Used Collection Web $1,000
Hundreds on homemade pages in 2 vols. to 1988, scattered
FDs from 1960s, excellent showing of issues, classic used
incl. #1 plus 2 singles on cover, 2-3, 6-7, 13, 28, 59-61,
64-66, 67-69, 238, mostly mint from late 1920s, condition
much better than usually seen, especially on the classics,
generally fine to very fine. Scott $11,400 (Owner’s) 
................................................................. Est. $1,500/1,800

2817 Hm Norway Collection to 2010 $400
Hundreds of mint and used on pages, early issues used incl.
#2, virtually all mint from 1910 noted 74-95, modern n.h.
sets, some faults on classics, otherwise fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/500

2818 H Philippines Mint Collection in 
Scott Album Web $550
Few hundred, 1859 to 1959, o.g. with few later n.h., better
incl. #340-351 pairs, 354-461, 485-496, C18-62, E1, nice
group of Occupations incl. N7, value in group of freaks and
errors, few early items unused, fine ................. Est. $700/900

2819 m Poland Collection to 1998 $100
Couple thousand mostly used or cto’d in 2 Scott specialty
albums, good variety of issues, some back of the book,
generally fine to very fine ................................ Est. $150/250

Portugal

2820 Hm Colonies Mint and Used Collection $1,800
Few thousand on well filled Scott pages, noted Angola
#315-318 o.g., 319-324 n.h., Azores 5-6 used, 78-92 used
or mint, Macao 16 mint, 46-57 mint (49 used), 187-194,
early Portuguese India incl. 131 used, 153 mint, Timor
245A-245K o.g., few faults on classics, some reprints,
otherwise fine to very fine ......................... Est. $2,500/3,000

2821 Hm Mint and Used Collection Web $700
Many hundreds on well filled Scott pages to 1972, classics
used incl. #1, 3-4, 5, 33, 143-146, 147-154 (o.g.), 346-376
o.g. or used other long sets o.g., couple souvenir sheets (594a
n.h., small thins, 602a o.g.), back of the book incl. C1-10
used, some faults on 19th Century, otherwise fine 
................................................................. Est. $1,000/1,200

2822 Hm Mint and Used Collection $500
Nice selection of mint and used and 7 souvenir sheets on
homemade pages, 1853 to 2002, largely used to 1894, mint
and used to 1983, later n.h., no Semi-postals, some back of
the book, great foundation to extend this collection, few
faults on some classics, otherwise fine to very fine 
.................................................................... Est. $750/1,000

2823 Hm Colonies Mint and Used Collection $400
Several hundred in 2 Scott specialty albums, good variety of
Cols. and issues, value in Macao with modern mint,
generally fine to very fine ................................ Est. $600/700

2824 Hm) Accumulation From Paul Costa Estate $350
Thousands of mint and used in glassines, on pages,
stockpages, loose, in stockbooks, excellent variety, value in
Cols. with much of the material being from the Paul Costa
collection, worth inspection, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/750

2825 m) Cancel Collection $250
Several hundred 19th and early 20th Century adhesives and
some covers, mounted and written up on homemade pages,
noted various registry, P.R. (postal rural), perfins, telegraph
“star” punches, traveling post offices, railway, straightline
cancels, plus literature on the subject, a most unusual
collection, generally fine ................................. Est. $400/600

2826 Hm Accumulation on Album Pages $200
19th & 20th Century mint and used pulled from various
collections, incl. material from just about every Col., strength 
in classics, better items to be found, additional glassine
should not be ignored, generally fine .............. Est. $250/350

2827 Hm Romania Oldtime Collection $400
Hundreds of mint and used in 2 Yvert albums, 1860s to
1970, nice group of 1920s to 1940s mint sets, overall clean
lot, fine. Scott $4,700 (Owner’s) .................... Est. $600/700

Russia

See Lot 2934

2828 Hm 1858 to 1991 Collection $2,000
Thousands in 2 Scott specialty albums and additional 4
stockbooks, starts with #1 used (nice margins), 3, in
addition unwatermarked 20k blue/green (possibly a proof of
#3?), used and mint there-after incl. 486-487 mint, Lenin
souvenir sheet 1327a and many others, Airs incl. C45-49,
C75a, Offices Abroad, modern mint and used in stockbooks, 
few minor faults, otherwise fine to very fine 
................................................................. Est. $3,000/3,500

2829 m Oldtime Accumulation $700
Hundreds of mostly used on various oldtime album pages, in 
glassines and envelopes, mostly Imperial to 1940s, noted
Airs incl. C1, C45-48 used, B41a used, commemoratives,
perf varieties, some surprises incl. #237a in sheetlet n.h.,
worth a close look, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,500

2830 m Mostly Used Collection $500
Few thousand on well filled pages to 1972, some better early
Soviet issues, Semi-postals incl. better issues (not signed),
Airs incl. #C26-29 used, Offices in China and Turkey,
various Civil War issues, inspect, generally fine to very fine
.................................................................... Est. $750/1,000

2831 Hm Mint and Used Collection $400
19th & 20th Century in five albums, a general run of issues
through Soviet era, many complete sets, souvenir sheets,
back of book, later mostly n.h., inspection recommended,
generally fine ................................................. Est. $500/750

2832 Hm Attractive Revenue Collection $400
Very clean and attractive group incl. most revenue issues
starting with 1892, mounted on quadrille pages in a small
Atlas stamp album, better items throughout incl. various
labels, condition generally above average, inspection will
prove rewarding, generally fine to very fine .... Est. $500/750
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2833 Hm Zemstvo Issues Web $350
Accumulation of 225+ items mint or used, noted Gadiach,
Gdof, Irbit, Krasny, Ananief, Fatezh, Lubny, Malmyzh,
Pskof, Tiraspol, Tula, Volchansk (on partial cover),
Solikamsk (on cover), interesting group, seldom offered in
quantity, generally fine ................................... Est. $500/700

2834 m Mostly Used Collection to 1973 $350
Several thousand in Scott specialty album, good showing of
issues, value in Imperial and early Soviet period, also noted
Civil War issues, worth a look, generally fine .. Est. $500/700

2835 Hm Interesting Early Accumulation $250
19th and early 20th Century mint and used on black
stockcards and misc. stockpages, incl. early singles and
blocks, registration labels, back of the book and other varied
material, inspection suggested, generally fine . Est. $300/400

2836 Hm Accumulation of Imperial Revenues $150
Couple hundred pieces mint or used, good variety, several
Michel listed items, few labels, inspect, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $200/300

2837 m Mostly Used Stock $100
Several hundred organized on manila stockpages, Imperial
to modern, plus a few Offices, some dupl., generally fine
....................................................................... Est. $150/200

2838 H San Marino Mostly Mint Collection Web $850
Several hundred on well filled pages to 1972, noted #21-24
(used), 133 unused, 139-142, 150 (used), Airs mint incl.
C1-10, C11-16, C75 sheet of 6, Dues incl. J10-18 mint, nice
collection to expand, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,200/1,500

2839 H Spanish Colonies Collection on
Oldtime Pages Web $1,600
Several hundred mostly mint, incl. Morocco with values to
10p, overprinted issues, some varieties, fiscal overprints to
500p, very good Fernando Po incl. #1 mint (sound), many
overprints with varieties, overprints on fiscal issues, seldom
seen Afonso issues, also Cabo Judy, good Elobey, also some
early Cuba, many fresh and sound copies, seldom offered in
this quantity, inspect, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $2,000/2,200

2840 H Spanish Colonies Mostly Mint
Collection $1,200
Hundreds on Scott album pages, good showing from
Aguera to Spanish West Africa, noted Aguera #14-26 mint,
Andorra 1-12 mint (3 used), 13-24 mint (23 used), modern
mint to 1972, E1-2 mint, Cape Juby 51-52 mint, Fernando
Po 1 mint, 17 used, 63 mint, 136-151 mint, Philippines 5
used, Puerto Rico, Rio de Oro 97-109 mint, Guinea 8 mint,
25 mint, 26 used, 40A-41 mint, 141-142 mint, 275-277
mint, Morocco 214-229 mint, Sahara 1-12 mint, lovely
collection to expand, generally fine to very fine 
.................................................................... Est. $1,800/200

2841 Hm Spain Mint and Used Collection Web $1,000
Hundreds on well filled Scott pages to 1972, classics used
incl. #3, 13, 15-16, 20, 22, 27-29, 36, 40, 48, 52, 77-79, 180
(unused), 220, 237 (unused), 296 (unused), 338a, later mint
incl. 373-385, 572-573 l.h., Semi-postals mint incl. B32-46,
B108Kl n.h., B109-122, Airs incl. C127-130 mint, CB6
n.h., CB18 used, War Tax, Civil War issues, some dubious
on classics and mixed condition on 19th Century, otherwise
fine .......................................................... Est. $1,500/1,800

2842 Hm Spain & Colonies Collection $500
Few thousand mint and used in 3 Scott specialty albums to
1995, classics used, later mint and used, noted #296 used,
309 mint, 345-357 mint, modern n.h., Airs, back of the book
incl. interesting Civil War material, 3rd vol. is Cols., nice
collection to expand, generally fine .............. Est. $750/1,000

2843 Hm Spain Collection on Album Pages $100
19th & 20th Century mint and used on album pages
removed from various collections and a glassine filled with
misc. items, strength in 19th Century, incl. some back of
book, mixed condition ................................... Est. $200/300

2844 H) Sweden Mostly Mint Collection $500
Hundreds on homemade pages in binder to 1973, classics
used incl. #2, 7, 12, 13 (mint), 14, mint from 1880s incl.
46-48, 63-64, 145-163 (missing 155, 161), 167-188, FDs
mixed in from 1953, condition better than usually seen on
classics, nice collection to expand, generally fine to very fine.
Scott $5,500 (Owner’s) ............................... Est. $750/1,000

2845 Hm Sweden Mint and Used Collection $350
Hundreds in 2 Lighthouse hingeless albums to 1994, noted
classics used incl. #2, 12 (2), 14, 18, 19 (mint), later mint
incl. 39, 65, 210, modern n.h., Dues incl. J7 used, Officials
incl. O5 used, O9 mint O10 mint (crease), few faults on
classics, otherwise fine to very fine .................. Est. $500/750

Switzerland

2846 H Advanced Collectors Balance $1,000
Few hundred items, incl. back of book incl. Officials with
48Z used block of 4 with double print, 1940s and later coils
incl. #242yRC, S5, some plate flaws, “K” numbers, 1845
Geneva #5 repaired, C3-12, Flugpost #21.1.09, 4z.1.10,
etc., fun lot of some value, inspect, fine to very fine overall
................................................................. Est. $1,200/1,400

2847 Hm Collection on Scott Pages Web $700
Classics to 1964 mix of used and mint, balance to 1980 n.h.
on well filled pages, noted seated Helvetica, nice group of
later tete-beche pairs, PAX set used, Semi-postals complete
mint or used incl. souvenir sheets, strong Officials, few
classics not counted (fakes), but condition better than usual,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,000/1,200

2848 Hm Mint and Used Collection Web $700
Hundreds on well filled pages to 1972, classics used incl. #5, 
8, 10 (2), 12, 31, 226 o.g. (light stains), PAX set used,
Semi-postals incl. B105 used, Airs incl. C1 mint (stain), C2
used, Dues, Officials, inspect, generally fine 
................................................................. Est. $1,000/1,200

2849 m Used Collection to 1939 Web $500
Few hundred on homemade pages, noted #7-8, 10, 11-12,
30, Semi-postals (few scattered mint), Dues, Officials, high
cat. in mixed condition ................................ Est. $750/1,000
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2850 Hm Collection to 1998 $500
Thousands of duplicated mint and used on Scott specialty
pages in stuffed album, classics used, later incl. PAX set
mint, better Semi-postals mint, lots of cat. here, some faults
on early material, otherwise fine to very fine . Est. $750/1,000

2851 H Back of the Book $425
Consists of Semi-postals mint, virtually complete to 1980,
only missing a couple early and a few key souvenir sheets,
Airs mostly complete mint incl. #C1-2, plus black
stockpages with scattered used and with duplicates and
blocks in both areas plus few regular issues and souvenir
sheets, nice stock, generally fine to very fine .... Est. $500/700

2852 Hm Collection to 1985 $400
Hundreds of mint and used in 2 Lighthouse hingeless
albums, value in classic issues, lots of modern n.h.,
Semi-postals mint, some Officials, mixed condition on 19th
Century, otherwise fine to very fine ................ Est. $600/800

2853 H
H 1960 to 1990 Collection $100

Few hundred n.h. sets on well filled pages in Lighthouse
hingeless album, regular and Semi-postal issues, plus some
booklets, very fine .......................................... Est. $150/200

2854 Hm Tunisia Collections and Accumulation Web $350
First collection a few hundred mostly mint on Scott pages to
1957, noted #4-5, 26 (signed Brun), B20-36, B54-73,
Q11-25, second collection mint and used to 1960s, finally
stockbook with dupl. from 1888 to 1960s, noted #25 mint,
26 mint and used, modern mint, worth a look, generally fine
to very fine ..................................................... Est. $500/750

2855 H
HH Tunisia Mint Collection to 1985 $300

Virtually complete on “MOC” pages, only missing 5 early
values for completion, a few scattered used at beginning, mix
of o.g. and later n.h., also souvenir sheets, Sem-postals, Airs
and Dues, clean lot, fine to very fine ................ Est. $400/500

2856 H Turkey Intact Mostly Mint Collection Web $1,200
To 1931 on old Scott pages, starting with 1st issue and incl.
#13, 19, 46-47 unsigned and unchecked, 73 used, 20th
Century many complete better sets, 1912 on virtually
complete mostly mint, #624 n.h., also back of the book with
better Dues, Newspapers, few Turkey in Asia, Cilicia, etc.,
much more complete than normally seen, excellent collection
for expansion, needs close inspection, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $1,500/2,000

2857 Hm Turkey Mint and Used Collection $500
Hundreds on well filled Scott pages to 1972, noted
#125-131 mint, 159 used, 270 used, modern mint, back of
the book incl. Dues, Newspaper, nice collection to expand,
generally fine to very fine ............................. Est. $750/1,000

2858 H Ottoman Empire Revenue
Accumulation Web $200
400+ organized in stockbook, excellent variety with some
dupl., plus group of Hejaz railway stamps, inspect, generally
fine ................................................................ Est. $400/500

2859 Hm Turkey Collection to 1975 $100
Few hundred mint and used on Scott specialty pages, not too
much dubious classics, modern mint, Semi-postals, Airs,
etc., generally fine to very fine ......................... Est. $150/200

Vatican City

2860 H
H Complete to 2004 Web $1,500

N.h. (#35-40, 47-54 and C18-C19 l.h.), in 2 Lighthouse
hingeless albums, 41-46 E. Diena cert., Dues incl. Sassone
13-18 n.h. and 14 I-18 I n.h. (both E. Diena certs), plus
Roman States mint (few with certs.), clean lot, fine to very
fine .......................................................... Est. $2,000/2,200

2861 Hm Collection to 1980 $300
Few hundred on Scott pages, regular issues appear complete
except #35-40, 242a, mint and used to 1965, balance n.h.,
Airs complete mint or used, clean lot, fine to very fine 
....................................................................... Est. $450/550

2862 H
HH Accumulation $250

Few hundreds mostly mint in 2 Minkus albums to 1970s and 
on stockcards, noted 41-46 o.g. (2 sets), C20-21 n.h. (2 sets,
both with certs.), inspect, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $350/450

2863 H
HH Mint Collection $200

O.g. early issues, later n.h., 1929 to 1961 in White Ace
album, appears complete except #35-40, incl. Airs, few later
issues with tape stains, otherwise fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

2864 H
HH Mostly Mint Collection $200

Few hundred o.g. (some n.h.) on well filled Scott pages to
1972, noted #41-46 o.g. or used, 55-60 n.h., C18-19 used,
C20-21 n.h., clean lot, fine to very fine ............ Est. $300/400

2865 H
H Never Hinged Collection $150

In mounts on black pages, 1940 to 1998, mostly sets, few
souvenir sheets, nice collection to expand, fine to very fine
....................................................................... Est. $200/300

2866 H Viet Nam Collection to 1999 $100
Couple hundred mostly mint on pages, South Viet Nam,
North Viet Nam and Viet Nam, inspect, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/180

2867 Hm Viet Nam (North) Collection $100
Couple hundred mint and used on album pages to 1975,
noted mint #6-7, 50, 61-63, nice collection to expand,
generally fine to very fine ................................ Est. $150/200

Foreign General Collections

2868 Hm Mint and Used Retail Stock $8,500
Few thousand mint and used singles (some sets) on sales
pages in 40 small binders, plus numerous black cards and
box of souvenir sheets, good variety with European Cols.
represented, 2 books of China, no British, mostly older,
owners marked retail $92,000 (Scott cat. much higher), fine
addition to an established retail stock, generally fine 
............................................................. Est. $12,000/16,000
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2869 Hm Latin America Mint and Used
Collection $3,500
Several thousand on well filled Scott pages to 1972 in 5
binders, Central and South America, noted classic Argentina 
incl. various Officials, Bolivia C24-C26 used, Brazil 1-3
used, Cuba 7 used, provisional overprints, U.S. overprints
incl. E1 mint, Honduras C13 used, Mexico with various
Civil War issues, Peru incl. Provisional issues, Uruguay
C27-60A mint or used, Venezuela 35-36 used, 44 used, 66
used, nice collection to expand, some faults on classics,
suspect issues not counted, generally fine . Est. $5,000/5,500

2870 Hm Scandinavia Mint and Used Collection Web $3,250
Few thousand on well filled Scott pages to 1972, begins with
DWI incl. #1 mint, 2 used, 3-4 mint, 14 used, 14 used,
Denmark used incl. 1, 6, 10, later incl. 68 mint, 82 used, 135
used, 138-144 mint, Airs incl. C1-C5 mint, other back of the
book, Finland used incl. 4, 6-11, 36, 69, 82, C1 used, Parcel
Post mint, Greenland incl. 10-18 o.g., Parcel Post issues,
Iceland early mint incl. 1//7, 44B, 98 used, 141 mint,
144-148 mint, 149 used, 152-166 mint or used, 232-235
n.h., Airs incl. C4-6 mint, C9-11 n.h., C12-13 o.g., Officials
with O3 used, O29 used, O51 mint, Norway incl. 6-7 used,
Sweden incl. 1-3, 5, 7, 14, 197-212 used or mint, 213-228
o.g. or unused, Semi-postals incl. B11 o.g., very high cat.,
mixed condition on 19th and early 20th Century, otherwise
fine to very fine ......................................... Est. $4,500/5,000

2871 Hm Scandinavia Mint and Used Collection $2,500
Few thousand in 3 Scott specialty albums to 1979, noted
Greenland #10-18, 19-27 l.h., Sweden 12 used, 197-211,
213-228 o.g., Faroes 2-6 used, Denmark 3-6, 82, 135 used,
Finland C1 used, Iceland 2-3, 7, 8, 14 used, 66-68 used, 85
mint, 107 mint, 152-166 mint or used, C4-8 mint, C12 o.g.,
O51 used, O53//O67 mint, mixed condition on 19th
Century, otherwise fine to very fine .......... Est. $3,500/4,000

2872 Hm) Czechoslovakia and Hungary
Collections $2,500
In 4 banker boxes, loose, on pages, in folders, incl. Czech
FDs, WWI postcards and commercial covers, labels,
Military Post, collection on homemade pages, Hradcany
issue vars., Hungary incl. 2 1931 Zepp flights, early
Austrian-Hungarian usages, mint and used better souvenir
sheets, Theresienstadt WWII items, etc., lifetime
accumulation by collector, better material throughout, needs
inspection, generally fine .......................... Est. $2,500/3,000

2873 Hm Dealer’s Stock $2,400
In 24 retail books and bundle, 19th Century mostly used,
20th mint or used to 2000, all identified and priced (old),
mostly Europe, UN, and Scandinavia, 5 big binders for
mostly n.h. recent souvenir sheets, 19th Century mixed
condition, 20th Century mostly fine to very fine 
................................................................. Est. $2,500/2,800

2874 Hm Eastern Europe Mint and Used
Collection Web $1,500
Several thousand on well filled Scott pages to 1972 in 3
binders, noted Albania with early overprints, #C15-21 o.g.,
C36-42 o.g., Bulgaria mint incl. 237-243, 267-272, 273-276, 
Hungary incl. #1, 4-5 used, 486 n.h., Airs incl. C24-25
used, C26-34 used, CB1D, CB2 both o.g., Jugoslavia incl.
C55 unused, Poland incl. #1 used, various overprints on
Austria, 251 o.g., back of the book, Romania incl. classics,
inspect, generally fine ............................... Est. $2,000/2,500

2875 Hm South America Collection $1,200
Thousands of mint and used in 6 Scott specialty albums to
1970s, regular issues, Airs, back of the book, nothing too
expensive, but did noted Brazil #1-2 used, better classic
Venezuela, nice collection to expand, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $1,800/2,200

2876 (H
HH Mostly Zeppelin Accumulation Web $1,100

Group of sets and singles organized on stockpages with some
dupl., noted Argentina #C20-24 l.h. (signed), Finland C1
n.h., Germany incl. C39-40 o.g. (h.r.), Greece C5-7 l.h. (2),
Hungary C24-25 n.h., Iceland C9-11 l.h. to n.h. (3 sets),
Italy C42-47 n.h. (2) and o.g., Liechtenstein C7-8 l.h. (2),
C15-16 n.h. (2), Russia incl. C26-29 o.g. (h.r.), C30-33 l.h.,
San Marino C11-16 o.g., generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,600/1,800

2877 Hm “Africa” Oldtime Collection $900
Hundreds of mint and used (few scattered covers) on
homemade pages from Belgian, French and Italian Cols.,
plus Ethiopia and Liberia, issues to 1930s for various
countries in Africa, noted Belgian Congo #29 used, B26
mint and used, seldom seen early Ethiopia incl. 8-14 mint,
Italian East Africa C1-11, classic Liberia, Libya 5 mint,
Senegal 35-52 and 57-72 mint or used, Senegambia 1-12
mint, Somalia 10-16 used, worth inspection, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,300/1,500

2878 Hm Africa Related Mint and Used
Collection $850
Hundreds on well filled Scott pages to 1972, independent
issues of some former Cols. plus Liberia, Ethiopia and
Egypt, noted Ethiopia #C18-20 o.g., Egypt incl. #114,
149, 190, 224, C3-4 all o.g., Liberia first issues, Libya 121
o.g., 134 used, O1-8 n.h., Sudan 63-78 o.g. (78 used),
Somalia C17-27 used, worth a look, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,200/1,400

2879 Hm Scandinavia Oldtime Dealer Stock $800
19th & 20th Century mint and used on small manila
stockcards in glassines, incl. Denmark, Danish West Indies,
Greenland, and Faroe Islands, clean, fresh group with better
items throughout, nice selection of 1945 Liberation of
Denmark overprints and others with good value, careful
inspection recommended, generally fine. Scott $14,000+
(Owner’s) ................................................ Est. $1,000/1,500

2880 H
H Africa Mint Selection $750

Few hundred mostly n.h. sets, singles, souvenir sheets
organized on stockpages, no apparent dupl., Algeria to
Zambia, plus Bhutan, great topical selection, ready for retail,
fine to very fine. Scott $8,570 (Owner’s) ... Est. $1,100/1,300

2881 Hm Middle East Mint and Used Collection $700
Hundreds on Scott pages to 1972, noted Iraq, Lebanon incl.
#C36 o.g., C183-192 n.h. and some souvenir sheets, early
Saudi Arabia, Syria incl. 232-250 o.g., C57-66 o.g., nice
collection to expand, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,200

2882 Hm Central America Collection $500
Several thousand mint and used in 3 Scott specialty albums to 
1970s, good showing of issues, regular, Airs and other back
of the book, nothing rare, but nice collection to expand,
generally fine to very fine ................................ Est. $750/900
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2883 Hm Baltics Mint and Used Collection $500
Few hundred on well filled Scott pages, pre-WWII issues,
noted Estonia souvenir sheets, Latvia 1930s mint sets,
Lithuania with perf and imperf issues, and Central
Lithuania, nice group, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $700/800

2884 Hm Luxembourg and Liechtenstein 
to 1996 $400
Few thousand duplicated mint and used on Scott specialty
pages in full album, value in modern mint and better
Semi-postals mint, lots of cat. here, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $600/800

2885 Hm Scandinavia Collection to 1999 $400
Few thousand duplicated mint and used on Scott specialty
pages in 4 albums, value in modern mint, lots of cat. here,
generally fine to very fine ................................ Est. $600/800

2886 Hm Country Collection Group $400
19th & 20th Century mint and used on homemade pages
separated by country, incl. France & Cols., Germany,
Hungary, Japan, Korea, Monaco, Russia, Spain & Cols.,
Sweden, Switzerland, Turkey and misc Latvia,
Liechtenstein, Lebanon, Libya and Lithuania, decent
material throughout, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/750

2887 Hm Scandinavia Mint and Used Collection 
to 1940s $400
On Scott pages, reasonably full with earlier used, later mint
or used, nothing expensive but to $200+ cat. values, incl.
Semis, Airs, some mint complete sets incl. Denmark 1920s
period, Airs complete, Finland C1 used, Norway with #1
used, #7, 13 used, 19th Century mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine ...................... Est. $500/750

2888 Hm Europe and Scandinavia Dealer Stock $400
Few hundred, mint and used in 2 stockbooks, one for
Scandinavia with priced #102 cards, few 19th Century
(retail $1992); second Belgium and Luxembourg with few
classics (few hundred), pricing 25¢ to $400 retail $2292, total 
retail $4284, generally fine to very fine, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $500/700

2889 H
H Asia in 3 Small Stockbooks $350

Hundreds of mostly mint, noted China, Thailand, strength
in Korea with over 30 souvenir sheets, Japan with some better 
early sets and first airmail set (duplicated), good Viet Nam
and Laos, mostly n.h., worth a look, fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/700

2890 H) Scandinavia Modern Lot $300
Hundreds of mint and FDs mounted on pages to 1980s,
consists of Denmark 1971 to 1988 incl. some back of the
book, Finland 1958 to 1988 incl. back of the book with #C1
o.g. and Sweden 1982 to 1988, nice group, fine to very fine
....................................................................... Est. $400/500

2891 Hm Eastern Europe Collection $300
Several thousand mint and used in 3 Scott vols. to 1950s (no
Russia), plus stockbook with cto’d Hungary, value in
Albania, Hungary and Romania, mostly common items, but
occasional better mint or used item, have a look, generally
fine ................................................................ Est. $400/500

2892 H Varied Mint Accumulation $200
Mostly 20th Century in hundreds of glassines, incl. China,
French Area, Laos, Latin America, Mexico, Middle East,
Philippines, Switzerland and others, better items
throughout, generally fine to very fine ............ Est. $250/350

2893 Hm Scandinavia Accumulation $150
19th & 20th Century mint and used on album pages pulled
from various collections, strength in classic material, incl.
Sweden, Denmark, Finland, Iceland, Norway and
Greenland, also large glassine filled with additional useful
material, mixed condition .............................. Est. $250/350

2894 Hm Eastern Europe Collection $150
19th & 20th Century mint and used on album pages
removed from various collections and several glassines filled
with misc. items, incl. Bulgaria, Croatia, Czechoslovakia,
Hungary, Romania, Serbia and Yugoslavia, inspection
recommended, mixed condition ..................... Est. $250/350

2895 Hm Collection on Album Pages $150
19th & 20th Century mint and used on album pages
removed from various collections, incl. Baltics, Belgian
Congo, Greece (with 1896 Olympics and some Hermes),
Liberia, Liechtenstein, Lithuania, Monaco, Netherlands
and Cols., Iran, Switzerland and some others, mixed
condition ....................................................... Est. $250/350

2896 Hm Asia Collection on Album Pages $100
19th & 20th Century mint and used on album pages
removed from various collections, incl. Indochina,
Indonesia, Korea, Philippines, Ryukyu and Thailand, value
in early issues, better items throughout, mixed condition
....................................................................... Est. $200/300

2897 Hm Latin America Collection $100
19th & 20th Century mint and used on album pages
removed from various collections and a glassine filled with
misc. items, noteworthy Panama, early Cuba, Canal Zone,
Haiti (varieties), inspection recommended, mixed condition 
....................................................................... Est. $200/300

2898 Hm Latin America Accumulation $100
Few thousand mint and used in stockbooks, on manila pages, 
on cards, etc., nice mix of material from several countries,
good lot for breakdown, generally fine ............ Est. $150/250

2899 H
H A.M.G. Collection $100

Mostly n.h. (few scattered used) on well filled Bush pages,
issues for Italy, Austria, France, and Germany, noted diff.
ink, papers, perfs and gum varieties, excellent for specialist,
fine to very fine ............................................... Est. $150/200

2900 m Levant Used Accumulation $100
Several hundred mostly Austrian Offices and Ottoman
issues, majority used in Palestine (Jerusalem in particular),
unchecked, have fun, generally fine ................ Est. $150/200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 23, 2014Page 217 Fourth Session



Worldwide Collections

2901 Hm Intact Better Estate $5,000
Thousands of mint and used in albums, on pages, in
glassines, envelopes filling 4 banker boxes, lots of modern
mint British Cols. incl. Hong Kong, U.S. Revenues, Disney, 
U.S. postage, early West Germany mint, few covers,
worldwide perfins, G.B. used stock, 1990s PRC collection,
value in old box filled with better items, noted France #87
mint, sound with Behr cert. (cat. $12,500), also France
classic color trials, Berlin #9N35-41 n.h., other potential
items incl. Finland 57a used (cat. $17,000, bought in
Feldman sale), classic Romania piece, St. Pierre 247 o.g.
(cat. $12,500, signed Brun), Newfoundland 15 used (cat.
$12,000, from H.R. Harmer auction), France 8 used (cat.
$15,500) and several others, we told the consignor we should
break items out of this lot and get them certified, but they told us to
sell the lot intact, there will be spirited bidding on this lot! 
............................................................. Est. $10,000/20,000

2902 Hm Intact Collection to 1900 Web $5,000
Few thousand mint and used in Scott specialty album,
countries A-M, value in U.S. incl. #1, 72 used, 1869s used
to 30¢, numerous large Bank Notes used, Columbians
complete mint or used, 263 used, Trans-Miss. complete
mint to $1, also better European and Latin America material
noted, noted Barbados #81-89 o.g., Canada incl. large and
small Queens, early China incl. 1 unused, 2 used, 9 used, 78
used, 80 mint, Treaty Ports, early France with 37 (faulty),
G.B. used incl. 5, 56, 109, Hawaii incl. Official set mint,
German States, Italian States, Japan, etc., usual mixed
condition, but many sound and fresh stamps throughout,
worth a close look ................................... Est. $8,000/10,000

2903 m 6 Volume Global Collection $4,500
Thousands to 1970s, mostly used, fairly full, some 19th
Century scattered throughout, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $4,500/5,000

2904 m 1840 to 1920s J. L. Wolff Dealer
Stock $3,000
Thousands of used on small stockcards in 7 large file boxes
organized by country and cat. number, noted G.B. #1 (at
least 4), Hawaii, Greece Hermes Heads, U.S., classics, plus
envelopes, small metal boxes, small boxes, bundleware, some
covers incl. early Netherlands, U.S. and CSA #5 (cat.
$800+), just about could be in here, this lot has been off the
market for decades and is a sleeper, you will not be
disappointed, generally fine ..................... Est. $6,000/7,000

2905 Hm Better Estate Balance $2,000
Several thousand mint and used on various album pages,
stockpages, stockbooks, noted German Offices & Cols.,
interesting French Cols. overprint varieties incl. inverted,
partial missing, early Switzerland used, Belgium collection,
Denmark collection incl. #82 o.g., Brazil collection incl. 1-3
used, Russia used Airmails, Hawaii, China 1902 to 1919
mint on pages, Cape triangles used, British Cols. in
stockbook, faulty to very fine, a lot of value in this lot, worth
close inspection ........................................ Est. $3,000/4,000

2906 Hm Asia Mint and Used Collection $1,500
Many hundreds on Scott pages to 1972 in 2 albums, noted
Afghanistan classics and modern mint, Cambodia, Japan
classics used, mint Park sets, Laos virtually complete,
Manchukuo, Pakistan with GVI overprints, Ryukyus,
Tannu Tuva, Thailand incl. various early overprints, noted
#24 used, 172-173 used, Semi-postals incl. B8-9 mint,
Scout issues, South Viet Nam complete mostly used,
generally fine to very fine .......................... Est. $2,000/2,500

2907 Hm Oldtime Accumulation $1,000
Noted many hundreds of sets and singles on homemade
pages, mostly 1940s to 1960s issues with value in British
Cols. definitive sets o.g., also 1948 Silver Wedding sets o.g.
(F-Z countries), also oldtime France collection on Yvert
pages, collection in 1930 Scott Junior album, UPU omnibus
set o.g. for British Cols., 1937 Coronation set o.g., fun lot,
generally fine ........................................... Est. $1,500/2,000

2908 H
H Group of Better Sets $1,000

N.h. (few very l.h. sets and singles) on dealer pages in 4 small
binders, Foreign with much Europe, some British Cols., no
U.S., loaded with better material, $10+ to $100+ cat., no
apparent dupl., much is 1940s to 1950s issues, clean lot, fine
to very fine. Scott $8,200+ (Owner’s) ...... Est. $1,500/1,800

2909 Hm Mostly Modern Stock $1,000
16 sales books with mint and used singles and some sets on
sale pages or cards, dupl., good thematic selection, owners
retail $30,000+, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/2,500

2910 Hm) Eclectic Group $900
Ephemera, covers, some stamps incl. revenues, collection of
99 sleeved pages in binder, 18th to 20th Century, items incl.
stocks, bonds and other fiscal items with various revenue
stamps affixed incl. Austria, Hungary, Greece and Belgium,
noted India 1880 gold mining stock, 1795 London Morning 
Chronicle newspaper with 1d and ½d red hs. revenue, also
1801 Philadelphia ship letter 6 rate from St. Pierre &
Miquelon, South Africa 1914 patent for cutting and severing 
with high value revenues, Japanese covers with enclosures,
Chinese cover with nice franking and a variety of other nice
covers, page of mint Canal Zone a valuable lot with many
lovely items, generally fine to very fine ...... Est. $1,300/1,500

2911 Hm Dealer Oldtime Accumulation $700
Group of singles (few sets) on black stockcards, note U.S.
#C13-15 regummed, Hong Kong 66 used, Shanghai mint,
German Cols. “yacht” issues mint, G.B. 1 used (2), several
items misidentified, some fakes, condition mixed, close
inspection recommended ......................... Est. $1,000/1,200

2912 Hm Accumulation and Stock $500
Mint and used in several large to mid-size stockbooks and in
glassines, all periods represented, lots of singles and sets,
noted values to $100+ from French and Italian Cols.,
several better items from Europe incl. Scandinavia, also
Middle East, worth inspection, generally fine to very fine
.................................................................... Est. $750/1,000

2913 Hm Estate Balance $350
Thousands of mostly common mint and used in old approval
books, #1 glassines in small boxes, few old collections, but
did note U.S. collection in National album with Columbians
and Trans-Miss. both complete used to 50¢, plus U.S. 3¢ to
5¢ plate blocks, a few surprises in this lot, generally fine
....................................................................... Est. $500/700
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2914 Hm Remainder of Estate $350
Few thousand mint and used in various stockbook, on small
sales cards and stockpages, mostly modern material, noted
G.B., France, Switzerland, nothing too expensive, but there
are some better items incl. Russia #678-686 n.h. (cat. $250),
C69-75 o.g., QV British Cols., have a look, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $500/600

2915 F Postal Forgery Collection Web $350
Interesting group on pages, noted imperial China junk block
of 4, plus 30c and 50c values, G.B. Machin issues incl.
booklet pane, Canada incl. on cover, Philippines, Italy,
Hungary, Russia 7k blue, a most unusual group, inspect,
generally fine to very fine, ex. Tilles ................. Est. $500/700

2916 Hm Consignment Balance $325
Various country collections in binder or on pages, consists of
Luxembourg (mostly on sales pages), France with some
better classics used in Scott album, Mexico 1944 to 1977
mostly mint collection in Lighthouse hingeless album,
Portuguese Guinea on pages, Iceland on pages, Baltic States, 
South Vietnam mint sets on sales pages, have a look, fine
....................................................................... Est. $450/500

2917 H
H Modern Accumulation $300

Attractive accumulation of mostly n.h. sets, singles and
souvenir sheets in six new Lighthouse stockbooks, featuring
Russia from 1950s onward, as well as Azerbaycan, Armenia,
Belarus and others, also nice selection of worldwide incl.
Belgium, Germany, British Cols., Persia and others, better
items throughout, fresh, clean and worth inspection, fine to
very fine ......................................................... Est. $400/600

2918 Hm Accumulation in Stockbook $200
Hundreds of mint and used, sets, singles, few souvenir
sheets, noted modern Scandinavia, Europe, inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $400/500

2919 H
H New Issue Lot $200

Few hundred sets and singles, noted New Zealand in
stockbook (face $528), some dupl., plus modern
Scandinavia, Channel Is., Europe, ready to work up, fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

2920 Hm) Estate Balance $200
Few thousand mint and used with some covers in full banker
box, noted stockbooks with foreign, U.S. postage, revenues,
binder with early Japan used postal stationery, have a look,
fine ................................................................ Est. $300/400

2921 H Estate Balance $200
Noted an interesting group of U.S. Revenues incl. Beer
issues, Match & Medicine, some mint Canada, U.S. classics
used, France mint sets, few covers, have a look, generally fine 
....................................................................... Est. $300/400

2922 m Cancellation Collection $150
19th & 20th Century cancels in an old scrape book with
hundreds of items on piece, U.S. incl. mostly 20th Century
with multiples of 50¢ values, also substantial foreign incl.
Asia, G.B., Europe, etc., mixed condition ...... Est. $250/350

2923 m) “Theft Prevention” Balance Web $150
Duplicates from the exhibit offered in this auction, noted
company overprints on cover from India, overprints on
stamps, perfins, control marks, nice group, inspect, generally 
fine, ex. Tilles .................................................. Est. $200/300

2924 Hm Unusual Collector Accumulation $100
Several thousand mint and used in envelopes, folders and
stockbook, 1950s to 1960s accumulation, used is primarily
African countries, mint is primarily Indonesia mint sets in
quantities, fun lot, generally fine to very fine ... Est. $200/400

2925 (H) Mostly Zeppelin Related Labels and
Postcards $100
Interesting group, 50+ labels and some postcards showing
Zeppelins, majority from Germany, but noted Liechtenstein
and Italy, inspect, fine to very fine ................... Est. $150/200

2926 Hm Estate Balance $100
2 banker boxes with many thousands of mint and used, on
pages, in envelopes and on stock sheets, nothing rare but
some useful items, generally fine .................... Est. $150/250

Topical Collections

2927 H Scouting Accumulation to 1980s $1,500
Hundreds of mint singles, sets and souvenir sheets, fairly
complete for issues, much of it on black stockpages and a
couple of diff. groups of album pages, plus loose misc.,
considerable dupl. in some early material like Hungary
#B80-87, Iran 935-940 and Romania 1930s Semi-postal
sets, quite a few imperfs from 1970s to 1980s, items of note
incl. Mafeking #178 used, 179 used (2) small faults,
Czechoslovakia OL1-2 used and used on piece (signed
Gilbert, both N.V. cancels), used on piece with Skautu
cancels, 20 value in violet proof, Cyprus 226a (2), France
1939 Archer card mint, Hungary B80-87 imperf, Hungary
481-485 imperf, Liechtenstein B11-13 n.h., etc., collector
was setting himself up to be a topical dealer, retail over $9500, 
worth a look, generally fine to very fine ..... Est. $2,000/2,500

2928 ) Extensive Concorde Cover Collection $500
Hundreds of commemorative covers from development to
various flights, postcards, programs, baggage tags, photos,
etc. filling 3 banker boxes, collector was a member of the
Concorde stamp club and seemed to get everything you
could related to the Concorde, a most fascinating collection,
worth spending some time reviewing this lot, fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,500

2929 Hm) Scouting Collection $500
Hundreds of sets, singles and some FDs on Denhof album
pages in 3 binders, issues represented from 1919 to 1962,
noted Thailand #B12-17 mint or used (toned paper),
Hungary 481-485, 551-554 and B110-112 imperf sets n.h.,
Liechtenstein B11-13 o.g., 1930s Romania issues, nice
collection to expand, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $700/800

See Lot 2520

2930 H
H Europa Never Hinged Collection $350

Hundreds of sets in 3 Lindner hingeless albums, 1956 to
1985 complete, nice collection, very fine ......... Est. $500/600

2931 H) Collection of SOKOL Stamps and
Covers Web $350
35 covers or cards and mostly mint stamps and labels on
exhibition pages incl. Czechoslovakia #B140-143 on card,
Bulgaria o.g. 273-278 and 278 on cover, postcards, fine 
....................................................................... Est. $400/600
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2932 Hm) Windmills, Waterfalls, and Hans
Christian Andersen $200
3 attractive specialized collections featuring stamps, covers
and postcards, all annotated on homemade pages with many
better items, well worth inspection, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

2933 Hm) Specialized Christmas Seal Collection $180
Attractive group of stamps on and off cover from Danish
West Indies, Iceland, Faroe Islands, Greenland and
Norway, incl. seals tied on cover or postcard, also some
proofs, review recommended, fine to very fine  Est. $250/350

2934 Hm Russian Revolution Collection $150
Selection of a couple hundred sets, souvenir sheets and
singles commemorating Russian Revolution from 1921 to
1977, mostly Russia, incl. #1596-1597 o.g. (cat. $100 n.h.),
also issues from Eastern European countries and China
(incl. 635-636 n.h., cat. $250), unusual offering, fine to very
fine ................................................................ Est. $300/400

Worldwide Covers

2935 ) Commonwealth Retail Stock $2,000
Several hundred sleeved, written up and priced in 2 full cover 
boxes, QV to early QEII (mostly GV to GVI) usages from
Africa Cols., good variety with scattering of other Cols.,
ready for sale, owners retail $16,600+, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $3,000/3,200

2936 ) “Theft and Misuse” Exhibit Balance Web $1,000
Few hundred covers and some adhesives mounted and
written up on 37 exhibit pages noted Manchuria #18 mint
block of 9 with various “anti-bandit” chops, Post Office
training items from G.B., nice group of patent cancels on
early U.S. covers incl. a couple Union patriotics, company
overprints from G.B., anti-bandit security overprints on
Costa Rica, Mexico district overprints, various perfins, early
precancels, control marks, punch cancels, a most unusual
offering, deserves a close inspection, generally fine to very
fine, ex. Tilles ............................................ Est. $1,500/2,000

2937 ) Better Estate Accumulation $700
Several hundred in sleeves in binders or loose in banker box,
U.S. and Foreign, noted registered, advertising, censored,
European Cols., ship mail, Boer War, POW, Airmail, noted
U.S. #119 (cat. $875), no junk in this lot, worth a close look,
fine .......................................................... Est. $1,000/1,500

2938 ) Mostly Early to Mid 20th Century $550
600 pieces, about ½ sleeved, incl. postal stationery with
Europe, Commonwealth, South and Central America, some
Middle East, Asia, most $5 to $50 retail range, a clean lot
with little or no dupl., usages incl. Airs, registered, censored,
transatlantic, trans-pacific, fancy cancels, nice variety of
frankings, excellent addition to a dealer stock, fine 
.................................................................... Est. $800/1,000

2939 ) Interesting 3 Banker Box Lot $500
Thousands of cover selected for collectability and condition,
incl. a broad array of countries with U.S. and Foreign flights,
events, commercial mail, better thematics, FDs and
interesting usages, excellent mix with virtually no dupl.,
majority 1960s or older, no yesterday’s mail and not junk,
perfect for internet or bourse dealer, fine .. Est. $1,000/1,500

2940 ) High Quality Accumulation $500
Couple hundred incl. U.S., gathered mostly from estates and 
collectors, fresh to the market, strong mix of countries,
usages and eras, nothing modern, hand picked for collector
interest, condition and value up to $100 or more, many
researched and ready for sale on internet or at shows,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,000/1,500

2941 ) Interesting Accumulation $500
Few hundred in banker box (no U.S.), excellent variety of
countries, usages and eras, virtually all collector or estate
origin, outstanding money make for internet or show dealer,
lots of nice covers ready for sleeves, pricing and sale,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,000/1,500

2942 ) Better Assortment in Binder $500
125+ covers or cards, excellent variety of countries, 19th and 
early 20th Century, noted registered, censored, auxiliary
markings, advertising, etc., have a look, generally fine 
.................................................................... Est. $750/1,000

2943 ) Better Assortment in Binder $500
125+ covers or cards, excellent variety of countries, 19th and 
early 20th Century, noted registered, censored, airmail,
Dues, auxiliary markings, advertising, etc., have a look,
generally fine .............................................. Est. $750/1,000

2944 ) Accumulation on Stockpages $300
Several hundred, majority relating to whales or whaling
(modern material), but did note Ireland 1924 cover to Egypt, 
some 19th and early 20th Century U.S. advertising, group of
Burma, interesting Venezuela and 4 unused Hawaii postal
stationery, have a look, fine ............................. Est. $400/500

2945 ) Oversized Commercial Mail $200
Thousands of #10 size and larger, 1950s to 1970s, all
incoming to U.S. from wide variety of countries mostly from
Europe and Asia, noted G.B., Taiwan, Hong Kong,
Germany, Japan and Canada, excellent for bargain boxes,
generally fine ................................................. Est. $400/500

2946 ) Commonwealth Group $200
90+ covers or cards, noted registered, censored, Dues,
auxiliary markings, Hong Kong incl. first flights, New
Zealand used in Pitcairn, large group of Australian States,
nice group for retail breakdown, inspect, fine . Est. $400/500

2947 () Zeppelin Group Web $200
17 covers, 2 photos and 1 postcard, noted Austria dispatch
for 1929 Orient flight, U.S. 1929 Lakehurst to Germany leg, 
Russia franking on Polar Flight, German 2m and 4m
frankings, Spain dispatch for Sevilla to Lakehurst, nice
group, generally fine to very fine ..................... Est. $300/400

2948 ) Mostly 20th Century Group $200
100+ incl. G.B. Penny Black, 1920s-30s flights incl. Latin
America FAMs, U.S. with later FDs incl. 1983 Baseball
with Gold handpainted, generally fine ............ Est. $300/400

2949 ) New Hebrides Group $150
11 incl. 5 registered, French and British issues, 1921 to 1939
usages, excellent lot, fine to very fine ............... Est. $200/300

2950 ) Eclectic Group $150
About 120 covers or cards on pages in binder, classics to
modern, mix of Foreign and U.S., noted censored,
registered, no junk, inspect, fine or better ....... Est. $200/300
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2951 ) Western Europe Accumulation $150
Several hundred pieces, majority mint and used stationery,
wide variety with commercial, censored, etc., no Germany,
estimated retail $3000+, generally fine .......... Est. $200/300

2952 ) British Commonwealth Group of 7
Older Web $150
Incl. C.G.H. #5 on cover to London, Natal 1d QV envelope 
to U.S. with “Collect Postage .06 Cents” hs., N.S.W. 1909
registered to London, also 1909 to U.S., Victoria 1897 to
Canada, 1943 Jamaica censored advertising to U.S., inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $200/300

2953 ) WWII Censored Lot $100
Couple hundred, wide variety of countries and markings,
great lot for the student of this area, inspect, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $200/300

2954 ) Accumulation in Banker Box $100
Several hundred with good variety of countries, noted
censored, FDs, 19th Century, registered, airmail, from
stamp dealer who fills a box as he breaks down stamp
collections, inspect, generally fine .................. Est. $200/300

2955 ) Julie Braun-Vogelstein
Correspondence $100
81 from Germany, Switzerland and Austria, 1890s to 1950s
(mostly older), sent to Germany, England, U.S. and France,
noted Dues, inflation and express usages, interesting group,
fine, information on recipient included ................ Est. $150/250

Literature

2956 L The Munsell Book of Color, Glossy
Collection $200
2 vols. in large slipcase, contains nearly 1600 color chips, a
wonderful color reference, very fine, current price on Amazon is 
$1000 ............................................................ Est. $300/400

2957 L White, R.H., Encyclopedia of The
Colors of United States Postage Stamps $150
Vol. 1-4 in original slipcases, no Dues, very fine 
....................................................................... Est. $200/250

End of Sale - Thank You
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